
P
A

R
T

S
 C

A
T

A
L

O
G

YH880GU

YH880GU

PARTS CATALOG

https://www.yanmar.com 0CNP6-M04980ZH
201704

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



目    次 C O N T E N T S 目  录

エンジン部 4TNV98T-ZCMRC ENGINE 4TNV98T-ZCMRC 发动机 4TNV98T-ZCMRC

1 シリンダブロック CYLINDER BLOCK 气缸体

2 ギヤケース GEAR HOUSING 齿轮壳

3 オイルパン OIL SUMP 油盘

4 シリンダヘッド&ボンネット CYLINDER HEAD & BONNET 气缸盖和发动机罩

5 吸気マニホールド SUCTION MANIFOLD 进气歧管

6 排気マニホールド EXHAUST MANIFOLD 排气歧管

7 カムシャフト&駆動ギヤ CAMSHAFT & DRIVING GEAR 凸轮轴和驱动齿轮

8 タービン TURBINE 涡轮机

9 クランクシャフト&ピストン CRANKSHAFT & PISTON 曲轴和活塞

10 潤滑油システム LUB. OIL SYSTEM 润滑油系统

11 潤滑油パイプ LUB. OIL PIPE 润滑油管

12 冷却水システム COOLING WATER SYSTEM 冷却水管

13 燃料噴射ポンプ FUEL INJECTION PUMP 喷射泵

14 ガバナ GOVERNOR 调速器

15 燃料噴射弁 FUEL INJECTION VALVE 喷油阀

16 燃料パイプ FUEL PIPE 燃油管

17 スタータモータ STARTER MOTOR 起动电机

18 ジェネレータ GENERATOR 发电机

19 電子制御ユニット(ECU) ELECTRONIC CONTROL UNIT(ECU) 电子控制单元 (ECU)

エンジン関連部 ENGINE RELATED 发动机关联部

1 エンジン関連 ENGINE RELATED 发动机关联

2 エンジンプーリ ENGINE PULLEY 皮带轮，发动机

3 エンジンマウント ENGINE MOUNT 发动机支架

4 燃料タンク FUEL TANK 柴油箱

5 エアクリーナ AIR CLEANER 空气滤清器

6 マフラー MUFFLER 消音器

7 ラジエータ RADIATOR 散热器

刈取部(1) REAPING(1) 收割部（1）

8 ドライブシャフト(プラットフォーム) DRIVE SHAFT(PLATFORM) 驱动轴（台架）

9 センターシャフト CENTER SHAFT 中央轴

10 リールディスク REEL DISC 卷取盘

11 タインバー TINE BAR 秧爪杆

12 リールスライド REEL SLIDE 卷取滑块

13 昇降アーム LIFTING ARM 提升臂

14 リールカウンタ REEL COUNTER 副卷取

15 リール駆動 REEL DRIVE 副驱动

16 刈取フレーム REAP FRAME 收割架

17 刈刃駆動 REAP EDGE DRIVE 收割驱动

18 刈刃 REAP EDGE 割刃

19 デバイダ DIVIDER 分草秆

20 リールカバー REEL COVER 卷筒盖

21 サイドカバー(プラットフォーム)(右) SIDE COVER(PLATFORM)(RIGHT) 侧罩盖（台架）（右）

刈取部(2) REAPING(2) 收割部（2）

22 掻込駆動 RAKE-IN DRIVE 敛集驱动

23 オーガ(プラットフォーム) AUGER(PLATFORM) 螺旋输送机（台架）

24 調節 ADJUST 调整

25 クロップガイド CROP GUIDE 切头导向

26 フィーダハウス駆動(1番) FEEDER HOUSE DRIVE(1ST) 供给装置驱动（1级）

27 フィーダハウス駆動(2番) FEEDER HOUSE DRIVE(2ND) 供给装置驱动（2级）

28 チェンカバー(フィーダハウス) CHAIN COVER(FEEDER HOUSE) 链条盖（供给装置）

29 フィーダハウスドラム FEEDER HOUSE DRUM 供给装置滚筒

30 コンベアチェン CONVEYOR CHAIN 输送机链条

31 シートメタル(フィーダハウス) SHEET METAL(FEEDER HOUSE) 橡胶条（供给装置）

32 フィーダハウス FEEDER HOUSE 供给装置

33 フィッティング(フィーダハウス)(1) FITTING(FEEDER HOUSE)(1) 组装（供给装置）（1）

34 フィッティング(フィーダハウス)(2) FITTING(FEEDER HOUSE)(2) 组装（供给装置）（2）

35 配管(リール) PIPING(REEL) 配管（卷筒）

脱穀部(1) THRESHING(1) 脱粒部 (1)

36 脱穀フレーム THRESH FRAME 脱粒机架

37 脱穀フレーム THRESH FRAME 脱粒机架

38 クリーニングカバー CLEANING COVER 扫除盖

39 プレート(入口) PLATE(INLET) 入口板

40 プレート(供給) PLATE(FEED) 进给板

41 フレーム(後) FRAME(REAR) 机架（后）

42 ローターカバー ROTOR COVER 旋转盖

43 連結フレーム FRAME(CONNECT) 连接机架

44 サイドカバー SIDE COVER 侧罩盖

45 サイドカバー SIDE COVER 侧罩盖

46 フロントカバー FRONT COVER 前罩盖

47 フロントカバー FRONT COVER 前罩盖

48 リアカバー REAR COVER 后罩盖

49 駆動ケース DRIVE CASE 滚筒驱动箱 

50 入力軸 INPUT SHAFT 输入轴

51 1番2番ベルト BELT(1ST & 2ND) 皮带（1级，2级）

52 揺動ベルト SWING BELT 摇动皮带

53 ローター駆動ベルト ROTOR DRIVE BELT 回转驱动皮带

54 カウンターベルト COUNTER BELT 反向皮带

55 フロントローターベルト FRONT ROTOR BELT 前部回转皮带

56 フロントローターベルト FRONT ROTOR BELT 前部回转皮带

57 刈取駆動チェン REAP DRIVE CHAIN 割刃驱动链条

58 刈取駆動チェン REAP DRIVE CHAIN 割刃驱动链条

59 脱穀ローター THRESH ROTOR 脱粒回转

60 フロントローター FRONT ROTOR 前回转

61 コーンケーブ CONCAVE 凹形罩

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



目    次 C O N T E N T S 目  录

脱穀部(1) THRESHING(1) 脱粒部 (1)

62 本体(上部)(内部) BODY(UPPER)(INNER) 车机架（上部）（内）

63 オープンフレーム OPEN FRAME 打开机架

脱穀部(2) THRESHING(2) 脱粒部 (2)

64 揺動軸 SWING SHAFT 摇动轴

65 揺動アーム(後) SWING ARM(REAR) 摇动臂（后）

66 揺動アーム(前) SWING ARM(FRONT) 摇动臂（前）

67 揺動枠(1) SWING FRAME(1) 摇动机架（1）

68 揺動枠(2) SWING FRAME(2) 摇动机架（2）

69 揺動枠(3) SWING FRAME(3) 摇动机架（3）

70 コントロール(揺動) CONTROL(SWING) 摇动控制

71 唐箕シャッター WINNOWER SHUTTER 簸谷机窗板

72 唐箕ファン WINNOWER FAN 簸谷机风扇

73 2番ファン FAN(2ND) 风扇（2 级）

74 1番コンベア CONVEYOR(1ST) 输送机（1 级）

75 揚穀コンベアケース GRAIN ELEVATE AUGER CASE 揚穀输送机箱

76 揚穀コンベア GRAIN ELEVATE AUGER 揚穀输送机

77 スロワ(揚穀) THROWER(GRAIN) 投口（揚穀）

78 底板 BOTTOM PLATE 底板

79 2番コンベア CONVEYOR(2ND) 输送机（2 级）

80 2番縦コンベアケース VERTICAL CONVEYOR CASE(2ND) 输送机箱（2 级）

81 2番縦コンベア VERTICAL CONVEYOR(2ND) 垂直输送机（2 级）

走行部(1) TRAVELING(1) 行走部（1）

82 HST H.S.T. 液压传动装置

83 パーキングブレーキ PARKING BRAKE 停车制动器

84 ミッションケース TRANSMISSION CASE 变速箱

85 センサー SENSOR 传感器

86 車軸ケース AXLE SHAFT CASE 车轴箱

87 入力軸 INPUT SHAFT 输入轴

88 走行駆動軸(1番) TRAVEL DRIVE SHAFT(1ST) 行走驱动轴（1 级）

89 旋回駆動軸(1番) TURNING DRIVE SHAFT(1ST) 旋转驱动轴（1 级）

90 走行駆動軸(2番) TRAVEL DRIVE SHAFT(2ND) 行走驱动轴（2 级）

91 走行駆動軸(3番) TRAVEL DRIVE SHAFT(3RD) 行走驱动轴（3 级）

92 走行駆動軸(4番) TRAVEL DRIVE SHAFT(4TH) 行走驱动轴（4 级）

93 旋回駆動軸(2番) TURNING DRIVE SHAFT(2ND) 旋转驱动轴（2 级）

94 旋回駆動軸(3番) TURNING DRIVE SHAFT(3RD) 旋转驱动轴（3 级）

95 旋回駆動軸(4番) TURNING DRIVE SHAFT(4TH) 旋转驱动轴（4 级）

96 旋回駆動軸(5番) TURNING DRIVE SHAFT(5TH) 旋转驱动轴（5 级）

97 プラネタリ PLANETARY 行星齿轮

98 リダクションシャフト REDUCTION SHAFT 减速轴

99 スプロケット軸 SPROCKET SHAFT 链轮轴

100 副変速 SUB SHIFT 副变速

101 配管 PIPING 管

102 走行駆動ベルト TRAVEL DRIVE BELT 行走驱动皮带

103 脱穀駆動ベルト THRESH DRIVE BELT 脱粒驱动皮带

104 ミッションカバー TRANSMISSION COVER 变速箱罩盖

走行部(2) TRAVELING(2) 行走部（2）

105 ステアリングケース(1) STEERING CASE(1) 转向壳（1）

106 ステアリングケース(2) STEERING CASE(2) 转向壳（2）

107 ステアリングケース(3) STEERING CASE(3) 转向壳（3）

108 ステアリング STEERING 转向

109 フロントコラム FRONT COLUMN 前主柱

110 サイドコラム(1) SIDE COLUMN(1) 侧主柱（1）

111 サイドコラム(2) SIDE COLUMN(2) 侧主柱（2）

112 サイドコラム(3) SIDE COLUMN(3) 侧主柱（3）

113 ブレーキ操作 BRAKE CONTROL 制动器控制

114 主変速操作 MAIN SHIFT CONTROL 主变速控制

115 副変速操作 SUB SHIFT CONTROL 副变速控制

116 走行リンク TRAVEL LINK 行走连杆

117 旋回リンク TURNING LINK 旋转连杆

118 クラッチ操作(刈取) CLUTCH CONTROL(REAP) 离合器控制（收割）

119 クラッチ操作(脱穀) CLUTCH CONTROL(THRESH) 离合器控制（脱粒）

120 油圧タンク HYDRAULIC TANK 液压箱

121 ブリーザ BREATHER 通气体

122 配管(バルブ) PIPING(VALVE) 管路（阀）

123 配管(HST) PIPING(H.S.T.) 管路（液压传动装置）

124 コントロールバルブ CONTROL VALVE 控制器阀

125 油圧シリンダ HYDRAULIC CYLINDER 油缸

126 シートコラム SEAT COLUMN 座椅主柱

127 ステップフレーム STEP FRAME 踏板机架

128 シート SEAT 座椅

129 シートマウント SEAT MOUNT 座椅支架

130 サンバイザ SUNVISOR 遮阳板

走行部(3) TRAVELING(3) 行走部（3）

131 シャーシフレーム CHASSIS FRAME 机架，车台

132 ミッション取付 TRANSMISSION MOUNT 变速箱支架

133 トラックフレーム TRACK FRAME 履带架

134 アイドラ IDLER 导向轮

135 トラックローラ TRACK ROLLER 支重轮

136 トラックローラ TRACK ROLLER 支重轮

137 キャリアローラ CARRIER ROLLER 履带轮

138 クローラガイド CRAWLER GUIDE 履带导向

139 スプロケット SPROCKET 链轮

140 クローラ CRAWLER 履带

141 スイング(1) SWING(1) 摇动（1）

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



目    次 C O N T E N T S 目  录

走行部(3) TRAVELING(3) 行走部（3）

142 スイング(2) SWING(2) 摇动（2）

143 エンジンルーム枠 ENGINE ROOM FRAME 发动机室车台

144 エンジンカバー ENGINE COVER 动机室罩盖 

145 ミラー MIRROR 后视镜

146 リフレクタ REFLECTOR 反光片

電装品部 ELECTRICAL PARTS 电动部

147 バッテリー BATTERY 蓄电池

148 ワイヤーハーネス WIRE HARNESS 线束

149 コントローラ CONTROLLER 液压维修控制单元

150 アンテナ ANTENNA 天线

籾タンク&銘板&付属品部 PADDY TANK, LABEL & ACCESSORY 装袋箱・标签&随机部

151 オーガ入力 AUGER INPUT 螺旋输送机

152 オーガクラッチ AUGER CLUTCH 螺旋输送机离合器

153 下部コンベア LOWER GRAIN AUGER 下部螺旋输送机

154 下部コンベア受継 LOWER GRAIN AUGER SUCCESSION 下部谷粒螺旋输送机

155 縦オーガフレーム VERTICAL AUGER FRAME 下部谷粒螺旋继承筒

156 縦オーガ VERTICAL AUGER 纵向螺旋输送支架

157 オーガ受継ぎ(1) AUGER SUCCESS(1) 螺旋输送机承转筒 (1)

158 オーガ受継ぎ(2) AUGER SUCCESS(2) 螺旋输送机承转筒 (2)

159 オーガ(横) AUGER(LATERAL) 螺旋输送机（横向）

160 オーガレスト AUGER REST 螺旋输送机扶手

161 グレンタンク(1) GRAIN TANK(1) 谷粒箱 (1)

162 グレンタンク(2) GRAIN TANK(2) 谷粒箱 (2)

163 タンク固定 TANK FIXING 谷粒箱固定装置

164 オーガ操作(回動) AUGER CONTROL(MOVE-ROUND) 螺旋输送机控制（转动）

165 タンクカバー TANK COVER 谷粒箱盖

166 振動プレート VIBRATION PLATE 振动托板

167 モーターカバー COVER(MOTOR) 罩盖（电机）

168 銘板(1) LABEL(1) 标签（1）

169 銘板(2) LABEL(2) 标签（2）

170 銘板(安全)(1) LABEL(SAFETY)(1) 标签（安全）(1)

171 銘板(安全)(2) LABEL(SAFETY)(2) 标签（安全）(2)

172 付属品 ACCESSORY 附件

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 1 -

(A)

(B)

4TNV98T-ZCMRC0CNP6-M04970 1.
シリンダブロック

CYLINDER BLOCK
气缸体

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

(1)補修用部品 (1)Spare parts. (1)维修件
(2)アンダーサイズ(U.S.=0.25) (2)Under-sized(U.S.=0.25) parts. (2)小尺寸（U.S.=0.25)备件
(3)オーバーサイズ(O.S.=0.25) (3)Over-sized(O.S.=0.25) parts. (3)加大尺寸（O.S.=0.25)备件

1 729928-01560 ｼﾘﾝﾀﾞﾌﾞﾛﾂｸ CMP BLOCK ASSY, CYLINDER 缸体组件 1

4 129900-01250 ﾌﾟﾗｸﾞ(ｻﾗｶﾞﾀ 55 PLUG, DISH TYPE 55 柱塞 55 1

5 171051-01921 ﾌﾟﾗｸﾞ(NPTF1 PLUG, NPTF1 柱塞，NPTF1 1

6 129900-02020 ﾎﾞﾙﾄ(ﾒﾀﾙｷｬｯﾌﾟ BOLT, METAL CAP 轴瓦盖螺栓 10

9 129900-02410 ﾌﾞｯｼｭ(ｶﾑｼｬﾌﾄ BUSH, CAMSHAFT 凸轮轴轴套 1

10 22351-060012 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ(6.0AX12 PIN, SPRING 6.0X12 弹簧销 6.0X12 2

11 23876-030000 ﾈｼﾞﾌﾟﾗｸﾞ(R03 PLUG, R03 螺塞，R03 1

12 23876-030000 ﾈｼﾞﾌﾟﾗｸﾞ(R03 PLUG, R03 螺塞，R03 1

13 23876-030000 ﾈｼﾞﾌﾟﾗｸﾞ(R03 PLUG, R03 螺塞，R03 1

14 27241-300000 ﾜﾝｶﾞﾀﾌﾟﾗｸﾞ 30 PLUG 30 塞盖、30 8

24 129900-02931 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞCMP(ｽﾗｽﾄ BEARING ASSY, THRUST 止推轴承 2

27 129900-01200 ﾎﾞﾙﾄ(ｼﾘﾝﾀﾞﾍｯﾄﾞ BOLT, CYLINDER HEAD 螺栓，汽缸盖 18

28 129907-01331 ｶﾞｽｹｯﾄ(ｼﾘﾝﾀﾞﾍｯﾄﾞ GASKET, HEAD 气缸盖垫片 1

29 23876-030000 ﾈｼﾞﾌﾟﾗｸﾞ(R03 PLUG, R03 螺塞，R03 1

30 124976-34850 ﾌﾟﾗｸﾞ(ｹﾝﾕﾎﾞｳｱﾅ PLUG 盖 1

31 729900-02801 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ(ﾒｲﾝ BEARING, MAIN 主轴承 5 1

34 129900-02341 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞCMP(ﾒｲﾝ 0.25 BEARING ASSY, MAIN 主轴承，US=0.25 5 2

37 129900-02941 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞCMP(ｽﾗｽﾄ0.25 BEARING, THRUST 0.25 止推轴承，0.25 2 3

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 2 -

(A)

(B)

4TNV98T-ZCMRC0CNP6-M04970 2.
ギヤケース

GEAR HOUSING
齿轮壳

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 129100-01580 ﾋﾟﾝ(ﾍｲｺｳ 8X16 PIN, PARALLEL 8X16 销 4

3 129908-01520 ｹｰｽ(ｷﾞﾔ CASE, GEAR 壳体(齿轮 1

4 129908-32060 ﾎﾟﾝﾌﾟCMP(ｼﾞｭﾝｶﾂﾕ PUMP ASSY, OIL 润滑油泵总成 1

5 26216-100302 ｳｴｺﾐﾎﾞﾙﾄ(10X30 STUD, M10X 30 双头螺栓 10X30 4

6 129900-32030 Oﾘﾝｸﾞ(P20 O-RING, P20 O型环，P20 1

7 129900-32040 Oﾘﾝｸﾞ(P14 O-RING, P14 O型环 1

8 24351-030750 Oﾘﾝｸﾞ(1A3075 O-RING, 1A3075 O型环，1A3075 1

9 26106-080162 ﾂﾊﾞﾎﾞﾙﾄ(8X16 BOLT, M8X 16 PLATED 螺栓，8X16 1

10 26106-080202 ﾂﾊﾞﾎﾞﾙﾄ(8X20 BOLT, M8X 20 PLATED 螺栓，8X20 3

11 26106-080452 ﾂﾊﾞﾎﾞﾙﾄ(8X45 BOLT, M8X 45 PLATED 螺栓，8X45 3

12 26306-100002 ﾂﾊﾞﾂｷﾅﾂﾄ(UBS M10 NUT, M10 螺母，10 4

13 124160-01751 ｷｬｯﾌﾟ(ﾎﾕｺｳ CAP, FILLER 加油盖 1

14 24311-000320 Oﾘﾝｸﾞ(1AP32.0 O-RING, 1AP32.0 O型环，1AP32.0 1

15 129951-01740 ｶﾊﾞｰ(ﾎﾟﾝﾌﾟﾀｲﾐﾝｸﾞ COVER 罩盖 1

16 26106-080202 ﾂﾊﾞﾎﾞﾙﾄ(8X20 BOLT, M8X 20 PLATED 螺栓，8X20 1

17 26106-080452 ﾂﾊﾞﾎﾞﾙﾄ(8X45 BOLT, M8X 45 PLATED 螺栓，8X45 5

18 26106-080752 ﾂﾊﾞﾎﾞﾙﾄ(8X75 BOLT, M8X 75 PLATED 螺栓，8X75 1

19 124240-01871 ｶﾊﾞｰ(ﾎﾟﾝﾌﾟ COVER, PUMP 罩盖，油泵 1

20 129C26-01890 ｶﾞｽｹｯﾄ(HO-P GASKET, HO-P 垫片 1

21 26106-080162 ﾂﾊﾞﾎﾞﾙﾄ(8X16 BOLT, M8X 16 PLATED 螺栓，8X16 4

22 729906-01550 ｶﾊﾞｰCMP(ｷﾞﾔｹｰｽ COVER ASSY,GEAR CASE 齿轮箱盖总成 1

24 129916-01800 ｼｰﾙ(ｵｲﾙ SEAL, OIL 油封 1

25 129900-01850 ｶﾊﾞｰCMP(ｷﾞﾔｹｰｽ COVER ASSY,GEAR CASE 齿轮箱盖总成 1

26 129900-01870 ｽﾎﾟﾝｼﾞ(ｷﾞﾔｹｰｽｶﾊﾞｰ SPONGE, GEAR CASE 海绵垫 1

27 26106-080162 ﾂﾊﾞﾎﾞﾙﾄ(8X16 BOLT, M8X 16 PLATED 螺栓，8X16 3

28 26106-080402 ﾂﾊﾞﾎﾞﾙﾄ(8X40 BOLT, M8X 40 PLATED 螺栓，8X40 5

29 26106-080702 ﾂﾊﾞﾎﾞﾙﾄ(8X70 BOLT, M8X 70 PLATED 螺栓，8X70 6

30 129900-26250 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ(ﾎﾞｰﾙ 6206C3 BEARING, BALL 6206C3 滚珠轴承，6206C3 2

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 3 -

(A)

(B)

4TNV98T-ZCMRC0CNP6-M04970 3.
オイルパン

OIL SUMP
油盘

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 129974-01860 ｵｲﾙﾊﾟﾝCMP OIL PAN ASSY 油盘总成 1

2 129960-39910 ﾎｰｽCMP(ｵｲﾙﾄﾞﾚﾝ HOSE ASSY, OIL DRAIN 放油软管总成 1

3 129960-39920 ﾎｰｽ(ﾄﾞﾚﾝ HOSE, DRAIN 放油软管 1

5 23001-022000 ﾎ-ｽｸﾘﾂﾌﾟ(ｱﾅﾅｼ 22 CLAMP, HOSE  22 管夹，22 1

6 121750-59890 ﾊﾞﾝﾄﾞ(ﾅｲﾛﾝ BAND, NYLON 箍带，140 1

7 23001-022000 ﾎ-ｽｸﾘﾂﾌﾟ(ｱﾅﾅｼ 22 CLAMP, HOSE  22 管夹，22 1

8 26106-080122 ﾂﾊﾞﾎﾞﾙﾄ(8X12 BOLT, M8X 12 PLATED 螺栓，8X12 16

9 129100-01580 ﾋﾟﾝ(ﾍｲｺｳ 8X16 PIN, PARALLEL 8X16 销 2

10 129966-01650 ｹｰｽCMP(ｵｲﾙｼｰﾙ CASE ASSY, OIL SEAL 油封套总成 1

12 129916-01790 ｼｰﾙ(ｵｲﾙ D115/95XT11 SEAL, D115/95XT11 油封，D115/95XT11 1

13 129486-01670 ﾎﾞﾙﾄ(ﾂﾊﾞ M8X30 BOLT, M8X30 螺栓，8X30 6

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 4 -

(A)

(B)

4TNV98T-ZCMRC0CNP6-M04970 4.
シリンダヘッド&ボンネット

CYLINDER HEAD & BONNET
气缸盖和发动机罩

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

(1)補修用部品 (1)Spare parts. (1)维修件

1 123907-11550 ｼｰﾄ(ﾊﾞﾙﾌﾞﾌﾞﾘﾂｼﾞ SEAT, VALVE BRIDGE 气门桥座 8

2 129928-11710 ﾍｯﾄﾞCMP(ｼﾘﾝﾀﾞ HEAD ASSY, CYLINDER 缸头总成 1

8 23876-020000 ﾈｼﾞﾌﾟﾗｸﾞ(R02 PLUG, R02 螺塞，R02 1

9 23876-030000 ﾈｼﾞﾌﾟﾗｸﾞ(R03 PLUG, R03 螺塞，R03 4

10 27241-400000 ﾜﾝｶﾞﾀﾌﾟﾗｸﾞ(40 PLUG, 40 塞盖、40 1

11 129985-11100 ﾊﾞﾙﾌﾞ(INT VALVE, INTAKE 进气门 8

12 129907-11110 ﾊﾞﾙﾌﾞ(ﾊｲｷ VALVE, EXHAUST 排气门 8

13 129907-11120 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(ﾊﾞﾙﾌﾞ SPRING, VALVE 气门弹簧 16

14 119620-11180 ﾘﾃｰﾅ(ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ RETAINER, SPRING 弹簧固定夹 16

15 119803-11340 ｼｰﾙ(ﾊﾞﾙﾌﾞｽﾃﾑ SEAL, VALVE STEM 气门杆油封 8

16 124160-11340 ｼｰﾙ(ﾊﾞﾙﾌﾞｽﾃﾑ SEAL, VALVE STEM 气门杆油封 8

17 129907-11510 ﾌﾞﾘｯｼﾞCMP(ﾊﾞﾙﾌﾞ BRIDGE ASSY, VALVE 气门桥总成 8

19 129150-11750 ﾅｯﾄ(M8 NUT, M8 螺母 8

20 123907-11830 ｱｼﾞｬｽﾀ(ﾊﾞﾙﾌﾞﾌﾞﾘﾂｼﾞ ADJUSTER 调节器 8

21 123907-11820 ｶﾞｲﾄﾞ(ﾌﾞﾘｯｼﾞ GUIDE, BRIDGE 导向杆 8

22 27310-070001 ｺﾂﾀ-(ｽﾃﾑ 7 2ｹ=1SET COTTER,  7 销栓，7 16

24 119802-11870 ﾌﾟﾛﾃｸﾀ(ﾉｽﾞﾙ PROTECTOR, NOZZLE 喷油嘴防护套 4

25 119625-11880 ｼｰﾄ(ﾉｽﾞﾙ SEAT, NOZZLE 喷油嘴座 4

26 129907-11910 ﾘﾃｰﾅ(ﾉｽﾞﾙ RETAINER, NOZZLE 喷油嘴固定杆 4

27 129907-11950 ﾎﾞﾙﾄ(ﾂﾊﾞ M8X75 BOLT, M8X75 螺栓，8X75 4

28 24311-000120 Oﾘﾝｸﾞ(1AP12.0 O-RING, 1AP12.0 O型环，1AP12.0 4

29 119593-11301 ﾎﾞﾙﾄ(ｽﾀｯﾄﾞ M8X80 BOLT, STUD M8X80 双头螺栓，8X80 2

30 129907-11341 ｼｬﾌﾄCMP(ﾛｯｶｱｰﾑ SHAFT ASSY, ROCKER 摇臂轴总成 1

31 129907-11250 ｼｬﾌﾄ(ﾛｯｶｱｰﾑ SHAFT, ROCKER ARM 摇臂轴 1

32 129907-11260 ｻﾎﾟｰﾄ(ﾛｯｶｱｰﾑ SUPPORT, ROCKER ARM 摇臂轴座 3

33 129907-11270 ｻﾎﾟｰﾄ(ﾛｯｶｱｰﾑ SUPPORT, ROCKER ARM 摇臂轴座 2

34 123907-11280 ﾜｯｼｬ(ｳｴ-ﾌﾞ WASHER 垫圈 8

35 129907-11650 ｱｰﾑCMP(ﾛｯｶ ARM ASSY, ROCKER 摇臂 4

37 129150-11230 ｽｸﾘｭ(ﾍﾞﾝｽｷﾏﾁｮｳｾｲ SCREW, VALVE ADJUST 调节螺钉 4

38 129150-11750 ﾅｯﾄ(M8 NUT, M8 螺母 4

39 129907-11660 ｱｰﾑCMP(ﾛｯｶ ARM ASSY, ROCKER 摇臂 4

41 129150-11230 ｽｸﾘｭ(ﾍﾞﾝｽｷﾏﾁｮｳｾｲ SCREW, VALVE ADJUST 调节螺钉 4

42 129150-11750 ﾅｯﾄ(M8 NUT, M8 螺母 4

43 129907-11920 ﾘﾃｰﾅ(ﾉｽﾞﾙ RETAINER, NOZZLE 固定夹 4

44 26226-080222 ｳｴｺﾐﾎﾞﾙﾄ(2D 8X22 STUD, M8X 22 双头螺栓 8X22 2

45 26106-080402 ﾂﾊﾞﾎﾞﾙﾄ(8X40 BOLT, M8X 40 PLATED 螺栓，8X40 2

46 26106-080602 ﾂﾊﾞﾎﾞﾙﾄ(8X60 BOLT, M8X 60 PLATED 螺栓，8X60 4

47 26106-080602 ﾂﾊﾞﾎﾞﾙﾄ(8X60 BOLT, M8X 60 PLATED 螺栓，8X60 2

48 26306-080002 ﾂﾊﾞﾂｷﾅﾂﾄ(UBS M8 NUT, M8 螺母，8 2

49 124160-01751 ｷｬｯﾌﾟ(ﾎﾕｺｳ CAP, FILLER 加油盖 1

50 129948-11300 ﾎﾞﾝﾈｯﾄCMP BONNET ASSY, HEAD 外罩组装 1

51 129907-03011 ﾌﾟﾚｰﾄ(ﾊﾞｯﾌﾙ PLATE, BAFFLE 挡板 1

52 129907-03061 ﾊﾞｯﾌﾙ(ﾌﾞﾘｰｻﾞ BAFFLE, BREATHER 通气管挡板 1

53 129907-03070 ﾊﾞｯﾌﾙ(ﾌﾞﾘｰｻﾞ BAFFLE, BREATHER 通气管挡板 1

55 129933-11310 ｶﾞｽｹｯﾄ(ﾎﾞﾝﾈｯﾄ GASKET, BONNET 垫片 1

56 119100-11330 ｴﾙﾎﾞ(ﾌﾞﾘｰｻﾞ ELBOW, BREATHER 弯头 1

57 129509-79700 ｸﾗﾝﾌﾟ(140-M6 CLAMP, 140-M6 管夹 2

58 22857-500100 ﾀﾂﾋﾟﾝﾈｼﾞ3(ﾅﾍﾞ 5X10 SCREW, 5X10 铆钉 5.0X10 6

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 5 -

(A)

(B)

4TNV98T-ZCMRC0CNP6-M04970 4.
シリンダヘッド&ボンネット

CYLINDER HEAD & BONNET
气缸盖和发动机罩

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

(1)補修用部品 (1)Spare parts. (1)维修件

59 26106-060122 ﾂﾊﾞﾎﾞﾙﾄ(6X12 BOLT, M6X 12 PLATED 螺栓，6X12 2

60 124160-11360 ﾉﾌﾞ KNOB 旋钮 4

61 24311-000120 Oﾘﾝｸﾞ(1AP12.0 O-RING, 1AP12.0 O型环，1AP12.0 4

62 24311-000320 Oﾘﾝｸﾞ(1AP32.0 O-RING, 1AP32.0 O型环，1AP32.0 1

63 129907-07900 ﾘﾌﾀ(ｴﾝｼﾞﾝ LIFTER, ENGINE 吊钩板 1

64 129948-07900 ﾘﾌﾀ(ｴﾝｼﾞﾝ LIFTER, ENGINE 升降器 1

65 26106-080162 ﾂﾊﾞﾎﾞﾙﾄ(8X16 BOLT, M8X 16 PLATED 螺栓，8X16 2

66 26106-080202 ﾂﾊﾞﾎﾞﾙﾄ(8X20 BOLT, M8X 20 PLATED 螺栓，8X20 2

67 129948-03080 ﾎｰｽCMP(ﾌﾞﾘｰｻﾞ HOSE ASSY, BREATHER 软管总成 1

69 129410-03990 ｸﾗﾝﾌﾟ(ﾎｰｽ 21.5 CLAMP, HOSE 21.5 软管夹，21.5 2

71 129972-03240 ｾﾊﾟﾚｰﾀCMP(ﾐｽﾄ SEPARATOR ASSY, MIST 雾分离器总成 1

72 129972-03220 ｶﾊﾞｰ(ﾐｽﾄｾﾊﾟﾚｰﾀ COVER, SEPARATOR 盖罩，水分离器 1

73 129972-03230 ｾﾊﾟﾚｰﾀ(ﾐｽﾄ SEPARATOR, MIST 雾分离器 1

74 123901-03240 ﾌｨﾙﾀ FILTER 过滤器 3

75 26116-050102 ﾎﾞﾙﾄ(5X10 BOLT, M5X 10 PLATED 螺栓，5X10 4

76 129928-03300 ﾎｰｽCMP(ﾓﾄﾞｼ HOSE ASSY, RETURN 回油软管 1

78 129928-59130 ﾁｭｰﾌﾞ(ｺﾙｹﾞｰﾄ 19 TUBE, CORRUGATED 19 波纹管，19 1

79 23000-022000 ﾎ-ｽｸﾘﾂﾌﾟ(22 CLAMP,  22 管夹，22 2

80 23065-160250 ﾋﾞﾆ-ﾙﾊﾟｲﾌﾟ(16X250 PIPE, 16X 250 乙稀管 1

82 26106-080142 ﾂﾊﾞﾎﾞﾙﾄ(8X14 BOLT, M8X 14 PLATED 螺栓，8X14 2

83 129907-11800 ｶﾞｲﾄﾞ(ﾊﾞﾙﾌﾞ GUIDE, VALVE 气门导套 16 1

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 6 -

(A)

(B)

4TNV98T-ZCMRC0CNP6-M04970 5.
吸気マニホールド

SUCTION MANIFOLD
进气歧管

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 129907-12110 ｶﾞｽｹｯﾄ(ｷｭｳｷﾏﾆﾎｰﾙﾄﾞ GASKET, MANIFOLD 歧管垫片 1

2 129928-12150 ﾏﾆﾎｰﾙﾄﾞCMP(ｷﾕｳｷ MANIFOLD ASSY,INTAKE 歧管总成 1

3 129928-12100 ﾏﾆﾎｰﾙﾄﾞ(ｷｭｳｷ MANIFOLD, AIR INTAKE 歧管 1

4 129928-13700 ﾊﾞﾙﾌﾞ(ﾘｰﾄﾞ VALVE, LEAD 双扇止回阀 1

5 129928-13710 ｽﾍﾟｰｻ(EGRﾊﾞﾙﾌﾞ SPACER, EGR VALVE 隔片 1

6 129928-13720 ｶﾞｽｹｯﾄ(EGRｶﾝｻﾞ GASKET 垫片 1

7 26106-060202 ﾂﾊﾞﾎﾞﾙﾄ(6X20 BOLT, M6X 20 PLATED 螺栓，6X20 3

8 26106-060202 ﾂﾊﾞﾎﾞﾙﾄ(6X20 BOLT, M6X 20 PLATED 螺栓，6X20 2

9 26216-060202 ｳｴｺﾐﾎﾞﾙﾄ(6X20 STUD, M6X 20 双头螺栓 6X20 2

10 26106-080452 ﾂﾊﾞﾎﾞﾙﾄ(8X45 BOLT, M8X 45 PLATED 螺栓，8X45 6

11 26106-080802 ﾂﾊﾞﾎﾞﾙﾄ(8X80 BOLT, M8X 80 PLATED 螺栓，8X80 4

12 129949-18210 ｼﾞｮｲﾝﾄ(ｺﾞﾑ JOINT, RUBBER 橡胶管接 1

13 123951-18220 ｼﾞｮｲﾝﾄ(ｺﾞﾑ JOINT, RUBBER 橡胶管接 1

14 129974-18220 ﾀﾞｸﾄ(ｴｱ DUCT, AIR 进气道 1

15 23000-054000 ﾎ-ｽｸﾘﾂﾌﾟ(54 CLAMP,  54 管夹，54 3

16 23000-070000 ﾎ-ｽｸﾘﾂﾌﾟ(70 CLAMP,  70 管夹，70 1

17 119129-77020 ｶﾞｽｹｯﾄ GASKET 垫片 1

18 121850-77021 ｶﾞｽｹｯﾄ(ｴｱﾋ-ﾀ GASKET, AIR HEATER 垫片 1

19 119005-77051 ﾋｰﾀ(ｴｱ HEATER, AIR 加热器 1

20 119129-77520 ﾍﾞﾝﾄﾞ BEND 弯接头 1

21 26106-080402 ﾂﾊﾞﾎﾞﾙﾄ(8X40 BOLT, M8X 40 PLATED 螺栓，8X40 2

22 26106-080902 ﾂﾊﾞﾎﾞﾙﾄ(8X90 BOLT, M8X 90 PLATED 螺栓，8X90 2

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 7 -

(A)

(B)

4TNV98T-ZCMRC0CNP6-M04970 6.
排気マニホールド

EXHAUST MANIFOLD
排气歧管

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 129974-13170 ﾏﾆﾎｰﾙﾄﾞCMP(ﾊｲｷ MANIFOLD ASSY, EXH. 排气管总成 1

2 129974-13120 ﾏﾆﾎｰﾙﾄﾞ(ﾊｲｷ MANIFOLD, EXHAUST 排气管 1

3 129418-18320 ﾎﾞﾙﾄ(ｽﾀｯﾄﾞ M8X20 BOLT, STUD M8X20 双头螺栓，8X20 2

4 129418-18320 ﾎﾞﾙﾄ(ｽﾀｯﾄﾞ M8X20 BOLT, STUD M8X20 双头螺栓，8X20 4

5 129900-13251 ｶﾞｽｹｯﾄ(ﾊｲｷﾏﾆﾎｰﾙﾄﾞ GASKET, EXH.MANIFOLD 垫片 1

6 129E00-13640 ﾎﾞﾙﾄ(M8X80 10.9T BOLT, M8X80 10.9T 螺栓，8X80 8

7 129928-13400 ｸｰﾗCMP(EGR COOLER ASSY, EGR 油冷却器，再循环装置 1

8 129928-13410 ｶﾞｽｹｯﾄ(EGRｸｰﾗ GASKET 垫片 1

9 129928-13410 ｶﾞｽｹｯﾄ(EGRｸｰﾗ GASKET 垫片 1

10 119802-13791 ﾎﾞﾙﾄ(M8X25 10.9T BOLT, M8X25 10.9T 螺栓，8X25 2

11 129948-13800 ﾊﾟｲﾌﾟ(ﾚﾝﾗｸ EGR IN PIPE, EGR IN 弯管 1

12 129927-13810 ｶﾞｽｹｯﾄ(EGRﾊﾟｲﾌﾟ GASKET 垫片(排气再循环管 1

13 129948-13810 ﾊﾟｲﾌﾟ(ﾚﾝﾗｸ EGR IN PIPE, EGR IN 弯管 1

14 26106-080352 ﾂﾊﾞﾎﾞﾙﾄ(8X35 BOLT, M8X 35 PLATED 螺栓，8X35 1

15 26106-080452 ﾂﾊﾞﾎﾞﾙﾄ(8X45 BOLT, M8X 45 PLATED 螺栓，8X45 1

16 26106-080552 ﾂﾊﾞﾎﾞﾙﾄ(8X55 BOLT, M8X 55 PLATED 螺栓，8X55 2

17 26106-100252 ﾂﾊﾞﾎﾞﾙﾄ(10X25 BOLT, M10X 25 PLATED 螺栓，10X25 2

18 26306-080002 ﾂﾊﾞﾂｷﾅﾂﾄ(UBS M8 NUT, M8 螺母，8 2

19 129974-13630 ｽﾃｰB(ｻｲﾚﾝｻ STAY B, SILENCER 消声器支座 B 1

20 129966-13800 ﾂﾊﾞﾎﾞﾙﾄ(M8X20 BOLT, M8X20 螺栓，8X20 2

21 129928-13900 ﾊﾞﾙﾌﾞ(EGR VALVE, EGR 阀总成，再循环装置 1

22 129927-13910 ｶﾞｽｹｯﾄ(EGR GASKET, EGR 垫片 1

23 129927-13920 ｶﾞｽｹｯﾄ(EGR GASKET, EGR 垫片 1

24 26106-100402 ﾂﾊﾞﾎﾞﾙﾄ(10X40 BOLT, M10X 40 PLATED 螺栓，10X40 1

25 26106-101052 ﾂﾊﾞﾎﾞﾙﾄ(10X105 BOLT, M10X105 PLATED 螺栓，10X105 1

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 8 -

(A)

(B)

4TNV98T-ZCMRC0CNP6-M04970 7.
カムシャフト&駆動ギヤ

CAMSHAFT & DRIVING GEAR
凸轮轴和驱动齿轮

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

(1)補修用部品 (1)Spare parts. (1)维修件

1 129150-14200 ﾀﾍﾟｯﾄ TAPPET 挺杆 8

2 129907-14400 ﾌﾟｯｼｭﾛｯﾄﾞ PUSH-ROD 推连杆 8

3 129932-14580 ｶﾑｼｬﾌﾄCMP CAMSHAFT ASSY 凸轮轴总成 1

4 129150-02450 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ(ｽﾗｽﾄ BEARING, THRUST 止推轴承 1

6 129900-14100 ｷﾞﾔ(ｶﾑｼｬﾌﾄ GEAR, CAMSHAFT 凸轮轴齿轮 1

7 22512-070140 ﾌｴｻﾞ-ｷ-(7X14 KEY, 7X 14 平键 7X14 1

8 26106-080142 ﾂﾊﾞﾎﾞﾙﾄ(8X14 BOLT, M8X 14 PLATED 螺栓，8X14 2

9 123900-25060 ｼｬﾌﾄ(ｱｲﾄﾞﾙｷﾞﾔ SHAFT, IDLE GEAR 怠速齿轮轴 1

10 129900-25100 ｷﾞﾔCMP(ｱｲﾄﾞﾙ GEAR ASSY, IDLE 怠速齿轮总成 1

13 26106-080552 ﾂﾊﾞﾎﾞﾙﾄ(8X55 BOLT, M8X 55 PLATED 螺栓，8X55 3

14 129953-25300 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 螺栓 4

15 129907-25900 ｷﾞﾔ(ﾌﾝｼｬﾎﾟﾝﾌﾟ GEAR, PUMP 油泵齿轮 1

17 129900-26210 ｷﾞﾔ(ﾎﾟﾝﾌﾟ GEAR, PUMP 油泵齿轮 1

18 129150-25920 ﾌﾞｯｼｭ(ｱｲﾄﾞﾙｷﾞﾔ BUSH, IDLE GEAR 衬套，怠速齿轮 1 1

19 158563-51150 ﾌﾗﾝｼﾞ(FICｺﾃｲ FLANGE 法兰盘 1

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 9 -

(A)

(B)

4TNV98T-ZCMRC0CNP6-M04970 8.
タービン

TURBINE
涡轮机

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 129908-18011 ﾀｰﾎﾞﾁﾔｰｼﾞﾔ(RHF5 TURBOCHARGER, RHF5 过给器 RHF5 1

2 129472-18090 ｶﾞｽｹｯﾄ GASKET 垫片 1

3 119131-18320 ﾎﾞﾙﾄ(ｽﾀｯﾄﾞ M8X22 BOLT, STUD M8X22 双头螺栓，8X22 4

4 26306-080002 ﾂﾊﾞﾂｷﾅﾂﾄ(UBS M8 NUT, M8 螺母，8 4

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 10 -

(A)

(B)

4TNV98T-ZCMRC0CNP6-M04970 9.
クランクシャフト&ピストン

CRANKSHAFT & PISTON
曲轴和活塞

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

(1)補修用部品 (1)Spare parts. (1)维修件
(2)アンダーサイズ(U.S.=0.25) (2)Under-sized(U.S.=0.25) parts. (2)小尺寸（U.S.=0.25)备件
(3)オーバーサイズ(O.S.=0.25) (3)Over-sized(O.S.=0.25) parts. (3)加大尺寸（O.S.=0.25)备件

1 129908-21000 ｸﾗﾝｸｼｬﾌﾄCMP CRANKSHAFT ASSY 曲轴总成 1

3 129900-21200 ｷﾞﾔ(ｸﾗﾝｸｼｬﾌﾄ GEAR, CRANKSHAFT 曲轴齿轮 1

4 121850-21290 ﾋﾟﾝ(ｸﾗﾝｸｷﾞﾔ PIN 销 1

5 121850-21920 ﾋﾟﾝ(ﾍｲｺｳ 10X22 PIN, PARALLEL 10X22 销，M10X22 1

6 22512-070140 ﾌｴｻﾞ-ｷ-(7X14 KEY, 7X 14 平键 7X14 1

7 129916-21610 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 螺栓 1

8 129974-21680 Vﾌﾟｰﾘ(ｸﾗﾝｸ 155/120 V-PULLEY, CRANKSHAFT V型皮带轮，曲轴 155/120 1

9 129960-21930 ｶﾞｽｹｯﾄ(ｸﾗﾝｸﾌﾟｰﾘｻﾞｶﾞﾈ GASKET, WASHER 垫圈密封垫 1

10 129960-21940 ﾜｯｼｬ(Vﾌﾟｰﾘ WASHER, V-PULLEY 垫圈，V型皮带轮 1

11 121850-21130 ﾎﾞﾙﾄ(ﾌﾗｲﾎｲﾙ BOLT, FLYWHEEL 飞轮螺栓 6

12 129960-21590 ﾌﾗｲﾎｲｰﾙCMP FLYWHEEL ASSY 飞轮总成 1

14 129900-21600 ｷﾞﾔ(ﾘﾝｸﾞ GEAR, RING 环齿轮 1

15 129924-22080 ﾋﾟｽﾄﾝCMP PISTON ASSY 活塞总成 4

17 129E00-22050 ﾘﾝｸﾞCMP RING ASSY 活塞环 4

23 120130-22301 ﾋﾟﾝ(ﾋﾟｽﾄﾝ PIN, PISTON 活塞销 4

24 22252-000300 ﾄﾒﾜC(ｱﾅ 30 RING,  30 孔用挡圈，30 8

25 129900-23001 ﾛｯﾄﾞCMP(ｺﾈｸﾃｨﾝｸﾞ ROD ASSY, CONNECTING 连杆总成 4

28 129900-23200 ﾎﾞﾙﾄ(ｺﾈｸﾃｨﾝｸﾞﾛﾂﾄﾞ BOLT, CONNECTING ROD 连杆螺栓 8

29 129900-23601 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ(ｸﾗﾝｸﾋﾟﾝ BEARING, CRANK PIN 轴套，曲轴销 4

31 129900-23911 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ(ﾋﾟｽﾄﾝﾋﾟﾝ BEARING, PISTON PIN 活塞销轴承 4 1

32 129900-23611 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞCMP(ｸﾗﾝｸ0.25 BEARING ASSY, 0.25US 轴套，曲轴销 US=0.25 4 2

34 729928-22900 ﾋﾟｽﾄﾝ CMP(0.25 OS PISTON ASSY, 0.25 OS 活塞总成 4 3

36 729927-22950 ﾘﾝｸﾞ SET(ﾋﾟｽﾄﾝ .25OS RING SET, 0.25 OS 活塞环组件 4 3

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 11 -

(A)

(B)

4TNV98T-ZCMRC0CNP6-M04970 10.
潤滑油システム

LUB. OIL SYSTEM
润滑油系统

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

(1)補修用部品 (1)Spare parts. (1)维修件

1 129908-33010 ｸｰﾗCMP(ｵｲﾙ COOLER ASSY, OIL 油冷却器 1

2 123912-33050 Oﾘﾝｸﾞ O-RING O型环 1

3 123912-33100 ﾎﾞﾙﾄ(ｵｲﾙｸｰﾗ BOLT, COOLER 冷却器螺栓 1

4 129908-33101 ﾌﾞﾗｹｯﾄ(ｵｲﾙｸｰﾗ BRACKET, OIL COOLER 支架，油冷却器 1

5 129006-44480 ｼﾞｮｲﾝﾄ JOINT 接头 1

6 129908-49060 ﾎｰｽ(ﾚｲｷｬｸｽｲ HOSE, WATER 冷却水管 1

7 123910-49600 ﾎｰｽCMP(ﾚｲｷｬｸｽｲ HOSE ASSY, WATER 冷却水管 1

9 123910-49610 ﾁｭｰﾌﾞ(ｺﾙｹﾞｰﾄ TUBE, CORRUGATED 波纹管 1

10 23000-025000 ﾎ-ｽｸﾘﾂﾌﾟ(25 CLAMP,  25 管夹，25 4

11 24321-000600 Oﾘﾝｸﾞ(1AG60.0 O-RING, 1AG60.0 O型环，1AG60.0 1

12 129953-34800 ｹﾝﾕﾎﾞｳ DIPSTICK 量油尺 1

14 129900-32030 Oﾘﾝｸﾞ(P20 O-RING, P20 O型环，P20 1

15 129900-35000 ﾊﾟｲﾌﾟCMP(ｵｲﾙｷｭｳﾆｭｳ PIPE ASSY, OIL INLET 进油管总成 1

20 26106-080122 ﾂﾊﾞﾎﾞﾙﾄ(8X12 BOLT, M8X 12 PLATED 螺栓，8X12 2

21 119005-35170 ﾌｨﾙﾀ(LO FILTER, D80X100 燃油过滤器 1 1

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 12 -

(A)

(B)

4TNV98T-ZCMRC0CNP6-M04970 11.
潤滑油パイプ

LUB. OIL PIPE
润滑油管

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 119761-39450 ｽｲｯﾁ(ﾕｱﾂ 0.5KG SWITCH, HYDRAULIC 油压开关 1

2 129974-39080 ﾊﾟｲﾌﾟCMP(ｵｲﾙ PIPE ASSY, LUB.OIL 润滑油管 1

4 124223-39900 ﾘﾃｰﾅ RETAINER 保持夹 2

7 105010-39140 ﾎﾞﾙﾄ(ｶﾝﾂｷﾞﾃ BOLT, PIPE JOINT 管接头螺栓 1

8 121252-39150 ﾎﾞﾙﾄ(ｶﾝﾂｷﾞﾃ M10X1.5 BOLT, JOINT M10X1.5 管接头螺栓，10 1

9 22190-080002 ｼ-ﾙﾜﾂｼﾔ-(ｺﾏﾙ.ﾆﾄﾘﾙ 8 WASHER, SEAL 8 密封垫圈 8 2

10 23414-100000 ﾊﾟﾂｷﾝ(ﾏﾙ 10X1.0 GASKET, 10X1.0 垫片，10X1.0 2

11 26106-080122 ﾂﾊﾞﾎﾞﾙﾄ(8X12 BOLT, M8X 12 PLATED 螺栓，8X12 2

12 129927-39060 ﾊﾟｲﾌﾟCMP(ｼﾞｭﾝｶﾂﾕ PIPE ASSY, OIL 管总成 1

14 123907-39500 ﾘﾃｰﾅ(ﾊﾟｲﾌﾟ RETAINER, PIPE 固定夹 1

16 129005-59830 ﾎﾞﾙﾄCMP(ｶﾝﾂｷﾞﾃ M8 BOLT ASSY, JOINT M8 管接头螺栓，8 2

17 22190-080002 ｼ-ﾙﾜﾂｼﾔ-(ｺﾏﾙ.ﾆﾄﾘﾙ 8 WASHER, SEAL 8 密封垫圈 8 2

18 23857-030000 ｶﾝﾂｷﾞﾃﾎﾞﾙﾄ(3 BOLT, JOINT  3 管接头螺栓，3 2

19 22190-080002 ｼ-ﾙﾜﾂｼﾔ-(ｺﾏﾙ.ﾆﾄﾘﾙ 8 WASHER, SEAL 8 密封垫圈 8 2

20 26106-080122 ﾂﾊﾞﾎﾞﾙﾄ(8X12 BOLT, M8X 12 PLATED 螺栓，8X12 1

21 129930-39050 ﾊﾟｲﾌﾟ(ｼﾞｭﾝｶﾂﾕ PIPE, OIL 润滑油管 1

22 105010-39140 ﾎﾞﾙﾄ(ｶﾝﾂｷﾞﾃ BOLT, PIPE JOINT 管接头螺栓 2

23 22190-080002 ｼ-ﾙﾜﾂｼﾔ-(ｺﾏﾙ.ﾆﾄﾘﾙ 8 WASHER, SEAL 8 密封垫圈 8 4

24 124070-13300 ｴﾙﾎﾞ(PT3/8 ELBOW, PT3/8 弯头，PT3/8 1

25 129974-39650 ﾊﾟｲﾌﾟCMP(LO.ﾓﾄﾞｼ PIPE ASSY,LO RETURN 回位油管 1

26 129974-39610 ﾊﾟｲﾌﾟ(ｼﾞｭﾝｶﾂﾕ PIPE, OIL 润滑油管 1

27 123910-39850 ﾘﾃｰﾅ RETAINER 保持夹 1

28 129908-39690 ｶﾞｽｹｯﾄ(ｵｲﾙﾓﾄﾞｼﾊﾟｲﾌﾟ GASKET 垫片 1

29 123901-39820 ﾎｰｽ(LOﾘﾀｰﾝ HOSE, LO RETURN 软管 1

30 23000-025000 ﾎ-ｽｸﾘﾂﾌﾟ(25 CLAMP,  25 管夹，25 2

31 26106-060162 ﾂﾊﾞﾎﾞﾙﾄ(6X16 BOLT, M6X 16 PLATED 螺栓，6X16 2

32 129908-39410 ﾊﾞﾙﾌﾞCMP(ﾁｪｯｸ VALVE ASSY, CHECK 止逆阀总成 4

38 119000-39650 ﾉｽﾞﾙ(ﾋﾟｽﾄﾝﾚｲｷｬｸ NOZZLE, COOLING 喷油嘴 4

39 22351-030010 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ(3.0AX10 PIN, SPRING 3.0X10 弹簧销 3.0X10 4

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 13 -

(A)

(B)

4TNV98T-ZCMRC0CNP6-M04970 12.
冷却水システム

COOLING WATER SYSTEM
冷却水管

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 129949-42011 ﾎﾟﾝﾌﾟ CMP(ﾚｲｷﾔｸｽｲ PUMP ASSY, WATER 水泵总成 1

2 129973-42030 ﾎﾟﾝﾌﾟCMP(CW ﾊｲﾎﾟｼﾞ PUMP ASSY, CW HIGH 水泵总成，高速 1

14 129963-49300 ｼﾞｮｲﾝﾄ(D14 JOINT, D14 连接件，D14 1

15 129928-49420 ｼﾞｮｲﾝﾄ JOINT 接头 1

16 129916-49740 ﾌﾟﾗｸﾞ(R3/8 PLUG, R3/8 堵头 2

17 129900-42061 ｶﾞｽｹｯﾄ(ﾚｲｷｬｸｽｲﾎﾟﾝﾌﾟ GASKET, WATER PUMP 水泵垫片 1

18 129900-42070 ﾊﾟｲﾌﾟ(ﾚｲｷｬｸｽｲ PIPE, WATER 冷却水管 1

19 129900-42140 Oﾘﾝｸﾞ(P36 O-RING, P36 O型环，P36 2

20 23414-080000 ﾊﾟﾂｷﾝ(ﾏﾙ 8X1.0 GASKET, 8X1.0 垫片，8X1.0 1

21 26106-080122 ﾂﾊﾞﾎﾞﾙﾄ(8X12 BOLT, M8X 12 PLATED 螺栓，8X12 1

22 26106-080552 ﾂﾊﾞﾎﾞﾙﾄ(8X55 BOLT, M8X 55 PLATED 螺栓，8X55 3

23 129907-42450 Vﾌﾟｰﾘ(ﾎﾟﾝﾌﾟ V-PULLEY, C.W.PUMP V型皮带轮，水泵 1

24 129975-42290 Vﾍﾞﾙﾄ(A:47.5 V-BELT, A47.5 V型皮带，A47.5 1

25 129631-44740 ﾌｧﾝ (430X7 FAN,430X7 风扇，430X7 1

26 119141-44760 ｽﾍﾟｰｻ(ﾌｧﾝ SPACER, FAN 隔片 1

27 26106-080552 ﾂﾊﾞﾎﾞﾙﾄ(8X55 BOLT, M8X 55 PLATED 螺栓，8X55 4

28 129981-49531 ｶﾊﾞｰ(ｻｰﾓｽﾀｯﾄ COVER, THERMOSTAT 节温器盖 1

29 121850-49550 ｶﾞｽｹｯﾄ(ｻｰﾓｽﾀｯﾄ GASKET, THERMOSTAT 节温器垫片 1

30 129900-49560 ｶﾞｽｹｯﾄ(ｻｰﾓｽﾀｯﾄｶﾊﾞ- GASKET 垫片 1

31 121850-49811 ｻｰﾓｽﾀｯﾄ(71C THERMOSTAT, 71C 节温器 1

32 26106-080252 ﾂﾊﾞﾎﾞﾙﾄ(8X25 BOLT, M8X 25 PLATED 螺栓，8X25 2

33 121550-49111 ｼﾞｮｲﾝﾄ(PT1/4 JOINT, PT1/4 接头 1

34 121450-42450 ﾌﾟﾗｸﾞ(M16 PLUG, M16 螺塞 2

35 129927-44900 ｾﾝｻ(ｽｲｵﾝ SENSOR, WATER TEMP. 传感器，水温 1

36 124465-44950 ｶﾞｽｹｯﾄ(ﾏﾙ 16 GASKET, 16 垫片，16 2

37 22190-120002 ｼ-ﾙﾜﾂｼﾔ-(ｺﾏﾙ 12 WASHER, SEAL 12 密封垫圈 12 1

38 129938-49650 ﾊﾟｲﾌﾟ CMP(ﾚｲｷﾔｸｽｲ PIPE ASSY, WATER 冷却水管总成 1

41 23080-012000 ﾎ-ｽｸﾗﾝﾌﾟ(12 CLAMP, 12 管夹，12 2

42 129938-49660 ﾊﾟｲﾌﾟ CMP(ﾚｲｷﾔｸｽｲ PIPE ASSY, WATER 冷却水管总成 1

45 23080-012000 ﾎ-ｽｸﾗﾝﾌﾟ(12 CLAMP, 12 管夹，12 2

46 129928-49420 ｼﾞｮｲﾝﾄ JOINT 接头 1

47 129948-49610 ﾎｰｽCMP(ﾚｲｷｬｸｽｲ HOSE ASSY, WATER 冷却水管 1

48 129960-03990 ｸﾗﾝﾌﾟ(ﾎｰｽ ﾏﾙ 19.8 CLAMP, HOSE 19.8 软管夹，19.8 2

51 129948-49620 ﾎｰｽCMP(ﾚｲｷｬｸｽｲ HOSE ASSY, WATER 冷却水管 1

52 129960-03990 ｸﾗﾝﾌﾟ(ﾎｰｽ ﾏﾙ 19.8 CLAMP, HOSE 19.8 软管夹，19.8 2

55 129928-79700 ｸﾗﾝﾌﾟ(150-M8 CLAMP, 150-M8 管夹 1

56 26106-080122 ﾂﾊﾞﾎﾞﾙﾄ(8X12 BOLT, M8X 12 PLATED 螺栓，8X12 1

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 14 -

(A)

(B)

4TNV98T-ZCMRC0CNP6-M04970 13.
燃料噴射ポンプ

FUEL INJECTION PUMP
喷射泵

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

(1)No.1 燃料噴射ポンプには、 (1)Governor(Fig.14) is incorporated in (1)调速器总成（图.14）和此燃油泵总成
   Fig.14 ガバナを含みます this Fuel Injection Pump(No.1). 为一整体（参考号1）

1 729975-51310 FIE CMP FIE ASSY 喷射泵CMP 1 1

11 129928-51900 ｶﾊﾞｰ(ｼﾞｭﾝｶﾂﾕ COVER 罩盖 1

12 129008-51920 ﾎﾞﾙﾄ(6ｶｸｱﾅ M6X10 BOLT, SOCKET M6X10 螺栓，6X10 2

13 144626-51090 ﾌｪｻﾞｷｰ(ﾊﾝｹﾞﾂ 5X19 FEATHER KEY, 5X19 键片，5X19 1

22 158600-51270 ｽﾄｯﾊﾟ(ﾀﾍﾟｯﾄ STOPPER, TAPPET 挺杆止动器 1

23 158563-51281 Oﾘﾝｸﾞ(4D S6 O-RING, 4D S6 O型环，4D S6 1

24 158563-51281 Oﾘﾝｸﾞ(4D S6 O-RING, 4D S6 O型环，4D S6 1

25 129928-51390 ﾊﾞﾙﾌﾞCMP(ﾃﾞﾘﾍﾞﾘ VALVE ASSY, DELIVERY 出油阀总成 4

35 158563-51330 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(ﾃﾞﾘﾍﾞﾘﾊﾞﾙﾌﾞ SPRING, DELIVERY 出油阀弹簧 4

57 158601-51550 ﾌﾟﾗｸﾞ(M22 PLUG, M22 柱塞 1

58 129907-51560 ﾌﾟﾗｸﾞ(M16 PLUG, M16 闷盖 1

59 158552-51571 ｶﾞｽｹｯﾄ(ﾌﾟﾗｸﾞ GASKET, PLUG 垫片 4

60 158557-51570 ﾌﾟﾗｸﾞ(ﾗﾂｸ PLUG, RACK 柱塞 1

61 129906-51580 ｶﾞｽｹｯﾄ(ﾌﾟﾗｸﾞ GASKET, PLUG 垫片 1

62 158552-51580 ﾘﾌﾀ(ﾘﾝｸ LIFTER, LINK 吊钩板 1

63 129657-51590 ﾀｲﾏCMP TIMER ASSY 定时器组件 1

64 129657-51600 ﾀｲﾏCMP(ﾃﾞﾝｼﾞﾍﾞﾝ TIMER ASSY 定时器总成 1

67 158553-51670 Oﾘﾝｸﾞ(ﾎﾟﾝﾌﾟﾀｲﾏ O-RING O型环，1011 1

68 119802-51680 ﾘﾝｸﾞ(ﾊﾞｯｸｱｯﾌﾟ RING, BACKUP 支撑环 1

69 119802-51690 Oﾘﾝｸﾞ O-RING O型环 1

70 24356-190200 Oﾘﾝｸﾞ(4D19020 O-RING, 4D19020 O型环，4D19020 1

71 24372-000150 ﾊﾞﾂｸｱﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ(T2P15 RING, BACK UP T2P15 支撑环，T2P15 1

72 158560-51600 ｶﾞｽｹｯﾄ(ﾎﾟﾝﾌﾟ GASKET 垫片 1

73 119852-51630 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(ﾀｲﾏ- SPRING, TIMER 弹簧 1

74 119852-51640 ｷｬｯﾌﾟ(ﾀｲﾏ CAP, TIMER 帽，定时器 1

76 119852-51650 ﾊﾞﾙﾌﾞCMP(ｿﾚﾉｲﾄﾞ VALVE ASSY, SOLENOID 电磁阀 1

79 158553-51680 ｶﾞｽｹｯﾄ(ﾀｲﾏ GASKET, TIMER 密封垫 1

100 158601-51770 ﾋﾟｽﾄﾝ(ｱｷﾕﾑﾚｰﾀ PISTON, ACCUMLATOR 活塞 1

101 158552-51781 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(ｱｷﾕﾑﾚｰﾀ SPRING, ACCUMULATOR 弹簧 1

102 158601-51790 ﾌﾟﾗｸﾞ(ｱｷﾕﾑﾚｰﾀ PLUG 柱塞 1

104 158553-51930 ﾌﾟﾗｸﾞ(M12 PLUG, M12 螺塞，M12 1

105 22190-120002 ｼ-ﾙﾜﾂｼﾔ-(ｺﾏﾙ 12 WASHER, SEAL 12 密封垫圈 12 1

106 22190-180002 ｼ-ﾙﾜﾂｼﾔ-(ｺﾏﾙ 18 WASHER, SEAL 18 密封垫圈 18 1

110 158552-52311 Oﾘﾝｸﾞ(ﾌｲ-ﾄﾞﾎﾟﾝﾌﾟ O-RING O型环 1

111 158552-52400 Oﾘﾝｸﾞ(4E S42 O-RING, 4E S42 O型环，4E S42 1

112 22190-120002 ｼ-ﾙﾜﾂｼﾔ-(ｺﾏﾙ 12 WASHER, SEAL 12 密封垫圈 12 2

113 22217-180000 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ(18 WASHER, SPRING 18 弹簧垫圈 18 1

114 22312-050140 ﾍｲｺｳﾋﾟﾝ(5X14 PIN, PARALLEL 5X14 平行销 5X14 2

115 22351-050010 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ(5.0AX10 PIN, SPRING 5.0X10 弹簧销 5.0X10 2

116 24311-000070 Oﾘﾝｸﾞ(1AP7.0 O-RING, 1AP7.0 O型环，1AP7.0 1

117 24356-190200 Oﾘﾝｸﾞ(4D19020 O-RING, 4D19020 O型环，4D19020 1

118 24356-240210 Oﾘﾝｸﾞ(4D24021 O-RING, 4D24021 O型环，4D24021 1

119 26106-060102 ﾂﾊﾞﾎﾞﾙﾄ(6X10 BOLT, M6X 10 PLATED 螺栓，6X10 1

120 26106-060352 ﾂﾊﾞﾎﾞﾙﾄ(6X35 BOLT, M6X 35 PLATED 螺栓，6X35 4

121 26450-100452 6ｶｸｱﾅﾎﾞﾙﾄ(M10X45 BOLT, M10X 45 螺栓，10X45 4

122 26776-180002 ﾄﾒﾅﾂﾄ(ﾎｿ M18 NUT, LOCK M18 锁紧螺母，18 1

125 129927-51650 ﾊｰﾈｽCMP(ﾜｲﾔ HARNESS ASSY, WIRE 线束总成 1

126 129927-51660 ﾊｰﾈｽ HARNESS 线束 1

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 15 -

(A)

(B)

4TNV98T-ZCMRC0CNP6-M04970 13.
燃料噴射ポンプ

FUEL INJECTION PUMP
喷射泵

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

(1)No.1 燃料噴射ポンプには、 (1)Governor(Fig.14) is incorporated in (1)调速器总成（图.14）和此燃油泵总成
   Fig.14 ガバナを含みます this Fuel Injection Pump(No.1). 为一整体（参考号1）

127 129263-77941 ｷｬｯﾌﾟ(ｺﾞﾑ CAP, RUBBER 盖 1

128 158601-51650 ｼﾞｮｲﾝﾄ(ｵ-ﾊﾞﾌﾛ- JOINT, OVER FLOW 溢流孔接头 1

129 129927-51670 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 支架 1

130 158552-51670 ｼﾞｮｲﾝﾄ(ｵ-ﾊﾞﾌﾛ- JOINT, OVER FLOW 溢流孔接头 1

132 158552-52100 ﾎﾟﾝﾌﾟCMP(ﾈﾝﾘｮｳﾌｨｰﾄﾞ PUMP ASSY, FUEL FEED 燃油供油泵总成 1

133 158552-52500 Oﾘﾝｸﾞ(ﾎﾟﾝﾌﾟ O-RING O型环 1

134 119934-59910 ｼﾞｮｲﾝﾄ(ﾊﾟｲﾌﾟ JOINT, PIPE 接头 1

135 22190-120002 ｼ-ﾙﾜﾂｼﾔ-(ｺﾏﾙ 12 WASHER, SEAL 12 密封垫圈 12 1

136 22217-050000 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ(5 WASHER, SPRING  5 弹簧垫圈 5 1

137 26106-060122 ﾂﾊﾞﾎﾞﾙﾄ(6X12 BOLT, M6X 12 PLATED 螺栓，6X12 1

138 26716-050002 ﾅﾂﾄ(M5 NUT, M5 螺母，5 1

139 27241-160000 ﾜﾝｶﾞﾀﾌﾟﾗｸﾞ(16 PLUG, 16 塞盖、16 1

141 129927-51250 ﾘﾃｰﾅ(ﾎﾟﾝﾌﾟ RETAINER, PUMP 保持夹 1

142 26106-080202 ﾂﾊﾞﾎﾞﾙﾄ(8X20 BOLT, M8X 20 PLATED 螺栓，8X20 3

143 26106-080302 ﾂﾊﾞﾎﾞﾙﾄ(8X30 BOLT, M8X 30 PLATED 螺栓，8X30 3

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 16 -

(A)

(B)

4TNV98T-ZCMRC0CNP6-M04970 14.
ガバナ

GOVERNOR
调速器

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

* 本項目(ガバナ)は、 * This figure(Governor) is *本项为燃油泵（图.13）包含。
   Fig.13 の燃料噴射ポンプに含みます incorporated in the Fuel Injection

Pump(Fig.13).

2 158553-51930 ﾌﾟﾗｸﾞ(M12 PLUG, M12 螺塞，M12 1

3 158560-61050 ｶﾞｽｹｯﾄ(ｶﾞﾊﾞﾅｹｰｽ GASKET 垫片 1

16 158557-61720 ｾﾝｻ(ｶｲﾃﾝ SENSOR 传感器，回转 1

22 24341-000480 Oﾘﾝｸﾞ(1AS48.0 O-RING, 1AS48.0 O型环，1AS48.0 1

23 26106-060162 ﾂﾊﾞﾎﾞﾙﾄ(6X16 BOLT, M6X 16 PLATED 螺栓，6X16 1

24 26106-080252 ﾂﾊﾞﾎﾞﾙﾄ(8X25 BOLT, M8X 25 PLATED 螺栓，8X25 3

26 129008-61301 ﾅｯﾄ(ｶﾞﾊﾞﾅｻﾎﾟｰﾄ NUT 螺母 1

27 158553-61780 ｷﾞﾔ(ｶｲﾃﾝｾﾝｻ- GEAR, SENSOR 齿轮 1

28 22190-120002 ｼ-ﾙﾜﾂｼﾔ-(ｺﾏﾙ 12 WASHER, SEAL 12 密封垫圈 12 1

29 26106-060252 ﾂﾊﾞﾎﾞﾙﾄ(6X25 BOLT, M6X 25 PLATED 螺栓，6X25 10

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 17 -

(A)

(B)

4TNV98T-ZCMRC0CNP6-M04970 15.
燃料噴射弁

FUEL INJECTION VALVE
喷油阀

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

(1)補修用部品 (1)Spare parts. (1)维修件

1 729928-53100 FOﾍﾞﾝCMP FUEL INJECTOR ASSY 进气阀CMP 4

2 129928-53000 ﾉｽﾞﾙCMP(F･I NOZZLE ASSY, F.I. 油嘴总成 4

5 114250-53080 ﾅｯﾄ(ﾉｽﾞﾙ NUT, NOZZLE 喷嘴螺母 D16.95 4

9 114250-53120 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(ﾉｽﾞﾙ SPRING, NOZZLE 喷嘴弹簧 4

10 114250-53130 ｼｰﾄ(ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SEAT, SPRING 弹簧座 4

11 114250-53140 ｽﾍﾟｰｻ(ｽﾄﾂﾊﾟ SPACER 托板 4

12 114250-53210 ﾋﾟﾝ(ｲﾁｷﾞﾒ PIN 销 8

13 119803-53400 ｼﾑSET SHIM SET 垫片组 4 1

40 123907-11601 ｼｰﾙ(ﾊﾟｲﾌﾟ SEAL, PIPE 密封 4

41 123472-59120 ﾌﾚﾄﾞﾒ(ﾊﾟｲﾌﾟ RETAINER, PIPE 支架 2

42 129150-59120 ﾘﾃｰﾅ(ﾊﾟｲﾌﾟ RETAINER, PIPE 支架 1

45 129150-59131 ﾎﾞﾙﾄ(M4X14 BOLT, M4X14 螺栓，4X14 2

47 129927-59810 ﾊﾟｲﾌﾟCMP(ﾈﾝﾘｮｳﾌﾝｼｬ PIPE ASSY, INJECTION 管总成，进气 1

48 129927-59820 ﾊﾟｲﾌﾟCMP(ﾈﾝﾘｮｳﾌﾝｼｬ PIPE ASSY, INJECTION 管总成，进气 1

49 129927-59830 ﾊﾟｲﾌﾟCMP(ﾈﾝﾘｮｳﾌﾝｼｬ PIPE ASSY, INJECTION 管总成，进气 1

50 129927-59840 ﾊﾟｲﾌﾟCMP(ﾈﾝﾘｮｳﾌﾝｼｬ PIPE ASSY, INJECTION 管总成，进气 1

51 26366-060002 ﾂﾊﾞﾂｷﾅﾂﾄ(M6 NUT, M6 螺栓，6 2

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 18 -

(A)

(B)

4TNV98T-ZCMRC0CNP6-M04970 16.
燃料パイプ

FUEL PIPE
燃油管

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 129907-59140 ﾊﾟｲﾌﾟCMP(ﾈﾝﾘｮｳﾓﾄﾞｼ PIPE ASSY, RETURN 回油管总成 1

2 123907-59540 ﾎﾞﾙﾄ(ｶﾝﾂｷﾞﾃ M6 BOLT, PIPE JOINT M6 管接头螺栓，6 5

3 123907-59550 ｶﾞｽｹｯﾄ(ﾈﾝﾘｮｳﾓﾄﾞｼ GASKET 垫片 5

4 129927-59550 ﾎｰｽCMP(ﾈﾝﾘｮｳﾓﾄﾞｼ HOSE ASSY, RETURN 管总成 1

5 129263-49750 ﾁｭｰﾌﾞ(ｺﾙｹﾞｰﾄ 10.7 TUBE, CORRUGATED 波纹管，10.7 1

6 124722-59050 ｸﾗﾝﾌﾟ(ﾎｰｽ ﾏﾙ 9 CLAMP, HOSE 9 软管夹 9 2

8 123907-59560 ｼﾞｮｲﾝﾄ(ﾎｰｽ JOINT, HOSE 接头 1

9 22190-080002 ｼ-ﾙﾜﾂｼﾔ-(ｺﾏﾙ.ﾆﾄﾘﾙ 8 WASHER, SEAL 8 密封垫圈 8 1

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 19 -

(A)

(B)

4TNV98T-ZCMRC0CNP6-M04970 17.
スタータモータ

STARTER MOTOR
起动电机

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 129900-77040 ｽﾀｰﾀCMP STARTER ASSY 启动马达 1

2 129900-77120 ｱｰﾏﾁｬCMP ARMATURE ASSY 电枢总成 1

3 171008-77410 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ(ﾎﾞｰﾙ BEARING, BALL 滚珠轴承 1

4 171008-77420 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ(ﾎﾞｰﾙ BEARING, BALL 滚珠轴承 1

5 129900-77130 ﾖｰｸCMP YOKE ASSY 激励线圈总成 1

6 129900-77140 ｺｲﾙCMP(ﾌｨｰﾙﾄﾞ COIL ASSY, FIELD 线圈总成 1

7 129900-77450 ﾌﾞﾗｼ BRUSH 电刷 2

8 171008-77450 ｽｸﾘｭ(ﾎﾟｰﾙｺｱｾﾂﾄ SCREW, CORE SET 螺钉 4

9 129900-77150 ｶﾊﾞｰ COVER 盖板 1

10 129900-77160 ﾎﾙﾀﾞCMP(ﾌﾞﾗｼ HOLDER ASSY, BRUSH 支架总成，电刷 1

11 X2130631300 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(ﾌﾞﾗｼ SPRING, BRUSH 电刷弹簧 4

12 129900-77450 ﾌﾞﾗｼ BRUSH 电刷 2

13 129900-77170 ｸﾗｯﾁCMP(ﾋﾟﾆｵﾝ CLUTCH ASSY 离合器总成，小齿轮 1

14 129900-77180 ｸﾗｯﾁCMP CLUTCH ASSY 离合器总成 1

15 X2114955020 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ(ﾎﾞｰﾙ BEARING, BALL 滚珠轴承 1

16 129900-77190 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ(ﾎﾞｰﾙ BEARING, BALL 滚珠轴承 1

17 129900-77270 ｼｬﾌﾄ(ﾋﾟﾆｵﾝ SHAFT, PINION 小齿轮轴 1

18 171008-77670 ｽﾄｯﾊﾟSET(ﾋﾟﾆｵﾝ STOPPER SET, PINION 止动片套件 1

22 129900-77280 ｽｲｯﾁCMP(ﾏｸﾞﾈｯﾄ SWITCH ASSY, MAGNET 开关 1

23 129900-77290 ｹｰｽ(ｷﾞﾔ CASE, GEAR 齿轮箱 1

24 129900-77380 ﾘﾃｰﾅ(ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ RETAINER, BEARING 保持架，轴承 1

25 129900-77390 ﾚﾊﾞ- CMP(ｼﾌﾄ LEVER ASSY, SHIFT 操作杆总成 1

26 129900-77420 ｶﾊﾞｰKIT(ﾀﾞｽﾄ COVER KIT, DUST 防尘盖KIT 1

27 129900-77430 ｽｸﾘｭ(M4X10 SCREW, M4X10 螺钉 2

28 129685-77640 ﾎﾞﾙﾄ(ｽﾙ- BOLT, THROUGH 螺栓 2

29 171008-77750 ｶﾊﾞｰ(ﾀｰﾐﾅﾙ COVER, TERMINAL 端子罩盖 1

30 26116-120202 ﾎﾞﾙﾄ(12X20 BOLT, M12X 20 PLATED 螺栓，12X20 2

31 129100-01580 ﾋﾟﾝ(ﾍｲｺｳ 8X16 PIN, PARALLEL 8X16 销 1

32 129966-77400 ﾌﾞﾗｹｯﾄ(ｽﾀｰﾀ BRACKET, STARTER 起动机支架 1

33 26206-100202 ﾎﾞﾙﾄ(10X20 BOLT, M10X 20 PLATED 螺栓，10X20 7

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 20 -

(A)

(B)

4TNV98T-ZCMRC0CNP6-M04970 18.
ジェネレータ

GENERATOR
发电机

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 129795-01900 ﾎﾞﾙﾄ(ｽﾀｯﾄﾞ M10X33 BOLT, STUD M10X33 双头螺栓，10X33 1

2 129052-77240 ｵﾙﾀﾈｰﾀ(12V-55A ALTERNATOR, 12V-55A 发电机，12V-55A 1

3 X9490561001 ﾅｯﾄ NUT 螺母 1

4 129052-77380 ﾛｰﾀCMP ROTOR ASSY 转子总成 1

5 123501-79240 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ(ﾎﾞｰﾙ BEARING, BALL 滚珠轴承 1

6 119620-79250 ｶﾊﾞｰ(ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ COVER, BEARING 轴承盖 1

7 129052-77422 ﾌﾚｰﾑCMP FRAME ASSY 机架总成 1

8 119620-79200 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ(ﾎﾞｰﾙ BEARING, BALL 滚珠轴承 1

9 119620-79210 ﾘﾃｰﾅ RETAINER 保持夹 1

10 119620-79220 ｽｸﾘｭ SCREW 紧固螺钉 4

11 119620-79230 ﾎﾞﾙﾄ(ｽﾀｯﾄﾞ BOLT, STUD 双头螺栓 2

12 128401-77440 ｴﾝﾄﾞﾌﾚｰﾑ FRAME 机架 1

13 128401-77450 ｶﾊﾞｰ(ｼﾞｪﾈﾚｰﾀ COVER, GENERATOR 罩盖，发电机 1

14 119620-77461 ﾌﾟｰﾘ(ｼﾞｪﾈﾚｰﾀ PULLEY, GENERATOR 皮带轮，发电机 1

15 119620-77471 ﾅｯﾄ NUT 螺母 1

16 119620-77490 ｶﾗｰ COLLAR 轴套 1

17 119620-77720 ﾚｷﾞｭﾚｰﾀCMP REGULATOR ASSY 调整器总成 1

18 129052-79260 ﾎﾙﾀﾞ(ｾｲﾘﾕｳｷ HOLDER 支架 1

19 129052-79270 ﾎﾙﾀﾞ(ﾌﾞﾗｼ HOLDER, BRUSH 电刷架总成 1

20 119620-79290 ｽｸﾘｭ SCREW 螺钉 6

21 119620-79300 ｽｸﾘｭ SCREW 螺钉 1

22 119620-79310 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 螺栓 3

23 119620-79320 ｽｸﾘｭ SCREW 螺钉 2

24 119620-79330 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 螺栓 2

25 119620-79340 ﾌﾞｯｼｭ(ｲﾝｼﾕﾚ-ｼﾖﾝ BUSH, INSULATION 绝缘衬套 1

26 119620-79350 ﾅｯﾄ NUT 螺母 2

27 26306-100002 ﾂﾊﾞﾂｷﾅﾂﾄ(UBS M10 NUT, M10 螺母，10 1

28 119624-77351 ﾌﾞﾛｯｸCMP(ｱｼﾞﾔｽﾀ BLOCK ASSY, ADJUSTER 调节器块 1

30 26106-081004 ﾂﾊﾞﾎﾞﾙﾄ(8X100 BOLT, M8X100 PLATED 螺栓，8X100 1

31 26306-080002 ﾂﾊﾞﾂｷﾅﾂﾄ(UBS M8 NUT, M8 螺母，8 1

32 129972-77360 ｱｼﾞｬｽﾀ(ﾍﾞﾙﾄ ADJUSTER, BELT 调节板，皮带 1

33 26014-080252 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ 8X25 BOLT, M8X 25 螺栓，8X25 1

34 26106-080452 ﾂﾊﾞﾎﾞﾙﾄ(8X45 BOLT, M8X 45 PLATED 螺栓，8X45 1

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 21 -

(A)

(B)

4TNV98T-ZCMRC0CNP6-M04970 19.
電子制御ユニット(ECU)

ELECTRONIC CONTROL UNIT(ECU)
电子控制单元 (ECU)

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

(1)正規ECU (1)Eco ECU (1)Eco ECU
この部品では、部品注文はできません This part cannot be ordered. 此零件无法订购。
エンジン固有の情報が正しくセットされた Replace the part using a Service ECU 更换此备件需使用已写入适当
補用品ECUで、交換願います with the proper engine information 发动机信息的维修用 ECU。

(2)補用品ECU installed. (2) 维修用 ECU
組付前にエンジン固有の情報を正しくセット (2)Service ECU 如果未写入适当发动机信息，
しないと、エンジンが正常に作動しません If the proper information is not 发动机将不会运行。
必ず、認定特約店にて固有の情報を installed, the engine will not operate. 要写入适当信息，
セット後、組付けてください To install proper information, 请咨询授权经销商。

go to an authorized distributor.

1 129975-75030 ECU CMP(4-98T-ZCMRCC ECU ASSY,498T-ZCMRCC 调速器总成 1 1

11 129927-77600 ｼｰﾙﾄﾞ(ECU SHIELD, ECU 遮蔽板 1

12 129927-77680 ｶﾗｰ(ｺﾝﾄﾛｰﾗ COLLAR, CONTROL 轴环 3

13 119578-91351 ｱﾌﾞｿｰﾊﾞ RUBBER, CUSHION 防震橡胶条 3

14 22877-500080 ﾀﾂﾋﾟﾝﾈｼﾞ3(ﾊﾞｲﾝﾄﾞ5X8 SCREW, 5X 8 铆钉 5X8 6

19 129927-75901 ECU CMP(ｻ-ﾋﾞｽ ECU ASSY, SERVICE 电子控制装置 1 2

20 129927-77600 ｼｰﾙﾄﾞ(ECU SHIELD, ECU 遮蔽板 1

21 129927-77680 ｶﾗｰ(ｺﾝﾄﾛｰﾗ COLLAR, CONTROL 轴环 3

22 119578-91351 ｱﾌﾞｿｰﾊﾞ RUBBER, CUSHION 防震橡胶条 3

23 22877-500080 ﾀﾂﾋﾟﾝﾈｼﾞ3(ﾊﾞｲﾝﾄﾞ5X8 SCREW, 5X 8 铆钉 5X8 6

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 22 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 1.
エンジン関連

ENGINE RELATED
发动机关联

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E6B30-00150 ﾊﾟｲﾌﾟCMP(ﾄﾞﾚﾝ LO PIPE ASSY, DRAIN LO 润滑油放油管总成 1

2 1E8550-00160 ﾄﾞﾚﾝﾌﾟﾗｸﾞ 12 PLUG, DRAIN 12 柱塞 12 1

3 1E8540-84101 ｽﾀ-ﾀﾊ-ﾈｽ HARNESS, STARTER 起动机线束 1

4 1E8559-84960 ﾊﾞﾝﾄﾞ(ﾜｲﾔｰﾄﾒ 250 BAND,WIRE LOCK 250 束线带 250 1

5 1E8559-84970 ﾊﾞﾝﾄﾞ(ﾜｲﾔ-ﾄﾒ 140 BAND, WIRE LOCK 140 束线带 140 1

6 22157-080000 ｻﾞｶﾞﾈ(ﾀﾞｲﾏﾙ   8 WASHER,   8 垫圈，8 2

7 22190-120002 ｼ-ﾙﾜﾂｼﾔ(ｺﾏﾙ 12 WASHER, SEAL  12 密封垫圈 12 1

8 26306-080002 ﾂﾊﾞﾂｷﾅﾂﾄ(UBS  8 NUT,  8 螺母，8 2

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 23 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 2.
エンジンプーリ

ENGINE PULLEY
皮带轮，发动机

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E6C81-00100 ﾌﾟｰﾘ(ｴﾝｼﾞﾝ YH880 PULLEY,ENG YH880 皮带轮，发动机 YH880 1

2 26013-120302 ﾎﾞﾙﾄ(ﾊﾞﾈ 12X 30 BOLT,  12 X  30 螺栓，12X30 4

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 24 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 3.
エンジンマウント

ENGINE MOUNT
发动机支架

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E6C81-01110 ﾏｳﾝﾄ(ｴﾝｼﾞﾝ ﾏｴ R MOUNT,ENG. FRONT R 支架，发动机 前R 1

2 1E6C80-01150 ﾏｳﾝﾄ(ｴﾝｼﾞﾝ ｱﾄ R MOUNT, ENG. REAR R 支架，发动机 后R 1

3 1E6C80-01170 ﾏｳﾝﾄ(ｴﾝｼﾞﾝ ﾏｴ L MOUNT, ENG. FRONT L 支架，发动机 前L 1

4 1E6C40-01200 ｽﾄﾂﾊﾟ STOPPER 止动板 1

5 1E6C80-01200 ﾏｳﾝﾄ(ｴﾝｼﾞﾝ ｱﾄ L MOUNT, ENG. REAR L 支架，发动机 后L 1

6 1E8380-01200 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ(ｶｸ600 CUSHION 600 SQUARE 缓冲橡胶条，600 4

7 1E8559-01220 ｻﾞｶﾞﾈ 12X26X3.2 WASHER, 12X26X3.2 垫圈，12X26X3.2 4

8 26013-100202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾊﾞﾈ 10X 20 BOLT,  10 X  20 螺栓，10X20 12

9 26013-100302 ﾎﾞﾙﾄ(ﾊﾞﾈ 10X 30 BOLT,  10 X  30 螺栓，10X30 2

10 26367-120002 ﾂﾊﾞﾂｷﾅﾂﾄ 12 NUT, 12 螺栓，12 8

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 25 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 4.
燃料タンク

FUEL TANK
柴油箱

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E6C80-03100 ﾊﾞﾝﾄﾞ(ﾈﾝﾘｮｳﾀﾝｸ A BAND, FUEL TANK A 带，燃料箱 A 2

2 1E6C80-03150 ﾊﾞﾝﾄﾞ(ﾈﾝﾘｮｳﾀﾝｸ B BAND, FUEL TANK B 带，燃料箱 B 1

3 1E6C80-03200 ｶﾊﾞｰ(ﾀﾝｸ A COVER, TANK A 罩盖，燃料箱 A 1

4 1E6C80-03250 ｶﾊﾞｰ(ﾀﾝｸ B COVER, TANK B 罩盖，燃料箱 B 1

5 1E6C80-03340 ﾊﾟｲﾌﾟ(L=940 PIPE, L=940 软管 L=940 2

6 1E6C81-03380 ﾊﾟｲﾌﾟCMP(FO L=1900 PIPE ASSY, FO L=1900 软管总成 L=1900 1

7 1E6C81-03400 ﾊﾟｲﾌﾟCMP(FO L=2200 PIPE ASSY, FO L=2200 软管总成 L=2200 1

8 1E6C80-03440 ｼｰﾄ(ｶﾝｼｮｳ 480 SHEET, CUSHION 480 缓冲垫，480 2

9 1E6C80-03450 ｼｰﾄ(ｶﾝｼｮｳ 80 SHEET, CUSHION 80 缓冲垫，80 1

10 1E6C80-03450 ｼｰﾄ(ｶﾝｼｮｳ 80 SHEET, CUSHION 80 缓冲垫，80 1

11 1E6C80-03460 ｼｰﾄ(ｶﾝｼｮｳ 120 SHEET, CUSHION 120 缓冲垫，120 2

12 1E6C80-03470 ｼｰﾄ(ｺﾞﾑ 600 SHEET, RUBBER 600 缓冲橡胶条，600 2

13 1E6C80-03480 ｼｰﾄ(ｺﾞﾑ 250 SHEET, RUBBER 250 缓冲橡胶条，250 1

14 1E6C80-03480 ｼｰﾄ(ｺﾞﾑ 250 SHEET, RUBBER 250 缓冲橡胶条，250 3

15 1E6C80-03490 ｼｰﾄ(ｶﾝｼｮｳ 740 SHEET, CUSHION 740 缓冲垫，740 1

16 1E6C40-03500 ﾊﾟｲﾌﾟCMP(FO L=700 PIPE ASSY, FO L=700 燃油管总成，L=700 2

17 1E6C80-03500 ﾀﾝｸ(ﾈﾝﾘｮｳ TANK, FUEL 燃料箱总成 1

18 1E6C80-03550 ﾀﾝｸCMP(ﾈﾝﾘｮｳ ｻﾌﾞ TANK ASSY, FUEL SUB 副燃料箱总成 1

19 1E6C80-03560 ﾀﾝｸ(ﾈﾝﾘｮｳ ｻﾌﾞ TANK, FUEL SUB 副燃料箱 1

20 1E6C80-03800 ｷｬｯﾌﾟCMP(ﾈﾝﾘｮｳ CAP ASSY, FUEL 给油口 1

21 1C7200-02700 ｽﾍﾟｰｻ 82X65X1 SPACER 82X65X1 隔片 1

22 101504-55101 FOｺｼｷ(ｲﾘｸﾞﾁ STRAINER, IN 燃油过滤器 1

23 1E6B30-03560 ﾊﾟｲﾌﾟ CMP(FO L=370 PIPE ASSY, FO L=370 燃油管总成，L=370 1

24 1E6C80-03580 ﾎｰｽ(38X164 HOSE, 38X164 软管，38X164 1

25 1E6B30-03660 ﾊﾟｲﾌﾟCMP(FO L=1060 PIPE ASSY, FO L=1060 燃油管总成，L=1060 1

26 1E6C40-03900-1 ﾍﾞｰｽCMP(ﾌｨﾙﾀ BASE ASSY,FILTER 支架，过滤器 1

27 119225-52102 ﾌｲ-ﾄﾞﾎﾟﾝﾌﾟ PUMP, FUEL FEED 供给泵 1

28 119934-55611 ﾄﾘﾂｹﾀﾞｲ(FOﾌｲﾙﾀ BRACKET, FILTER 支架 1

29 129E22-55700 ﾌｨﾙﾀCMP(FO ﾌﾟﾚ FILTER ASSY,FUEL PRE 过滤器 1

30 129E00-55710 ﾎﾞﾃﾞｨCMP BODY ASSY 主体 1

31 129A00-55751 ﾌﾟﾗｸﾞ(ｴｱﾇｷ PLUG, AIR VENT 堵头 1

32 129A00-55760 Oﾘﾝｸﾞ O-RING O型环 1

33 129A00-55720 ｶｯﾌﾟ(ﾄｳﾒｲ CUP(CLEAR 杯 1

34 129A00-55730 ｴﾚﾒﾝﾄ ELEMENT 滤芯 1

35 129242-55740 ﾄﾞﾚﾝﾌﾟﾗｸﾞ PLUG,DRAIN 堵头 1

36 129A00-55740 Oﾘﾝｸﾞ O-RING O型环 1

37 129A00-55770 ﾌﾛｰﾄ FLOAT 浮子 1

38 129907-55801 FOﾌｲﾙﾀ FILTER, FUEL OIL 燃油过滤器 1

39 1E8559-83090 ｸﾘﾂﾌﾟCOT-35 CLIP, COT-35 管夹 COT-35 1

40 1E8559-84970 ﾊﾞﾝﾄﾞ(ﾜｲﾔ-ﾄﾒ 140 BAND, WIRE LOCK 140 束线带 140 1

41 1E8559-84970 ﾊﾞﾝﾄﾞ(ﾜｲﾔ-ﾄﾒ 140 BAND, WIRE LOCK 140 束线带 140 1

42 1E9063-85000 ｾﾝｻCMP(ﾈﾝﾘｮｳ SENSOR ASSY, FUEL 燃油传感器 1

43 22137-080000 ｻﾞｶﾞﾈ(ﾐｶﾞｷ   8 WASHER,   8 垫圈，8 3

44 23000-019000 ﾎ-ｽｸﾘﾂﾌﾟ   19 CLAMP, HOSE  19 管夹，19 2

45 23000-054000 ﾎ-ｽｸﾘﾂﾌﾟ   54 CLAMP, HOSE  54 管夹，54 2

46 23080-012000 ﾎ-ｽｸﾗﾝﾌﾟ  12 CLAMP, HOSE  12 管夹，12 2

47 23080-012000 ﾎ-ｽｸﾗﾝﾌﾟ  12 CLAMP, HOSE  12 管夹，12 2

48 23080-012000 ﾎ-ｽｸﾗﾝﾌﾟ  12 CLAMP, HOSE  12 管夹，12 2

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 26 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 4.
燃料タンク

FUEL TANK
柴油箱

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

49 23080-012000 ﾎ-ｽｸﾗﾝﾌﾟ  12 CLAMP, HOSE  12 管夹，12 2

50 23080-012000 ﾎ-ｽｸﾗﾝﾌﾟ  12 CLAMP, HOSE  12 管夹，12 2

51 23080-012000 ﾎ-ｽｸﾗﾝﾌﾟ  12 CLAMP, HOSE  12 管夹，12 2

52 26014-060162 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   6X 16 BOLT,   6 X  16 螺栓，6X16 4

53 26014-060162 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   6X 16 BOLT,   6 X  16 螺栓，6X16 4

54 26014-060162 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   6X 16 BOLT,   6 X  16 螺栓，6X16 2

55 26014-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 2

56 26014-080302 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 30 BOLT,   8 X  30 螺栓，8X30 2

57 26014-081002 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X100 BOLT,   8 X 100 螺栓，8X100 2

58 26022-050122 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ(ﾊﾞﾈ5X12 SCREW,  5 X 12 螺钉，5X12 5

59 26106-080162 ﾂﾊﾞﾎﾞﾙﾄ  8X 16 BOLT,   8 X  16 螺栓，8X16 1

60 26116-081004 ﾎﾞﾙﾄ(ｺｶﾞﾀ 8X100 BOLT,   8 X 100 螺栓，8X100 3

61 26717-080002 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ  8 NUT,  8 螺母，8 3

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 27 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 5.
エアクリーナ

AIR CLEANER
空气滤清器

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E6C80-04000 ｴｱｸﾘｰﾅCMP(8.5W AIR CLEANER ASSY,8.5 空气滤清器总成，8.5 1

2 1E6C40-04181 ﾎｰｽ(ｷｭｳｷ ｼﾀ 8.5 HOSE,AIR INT.LO. 8.5 下部进气软管，8.5 1

3 1E6C40-04190 ﾎｰｽ(ｷｭｳｷ HOSE,AIR INTAKE 进气软管 1

4 1E6C80-04250 ｽﾃｰ(ｴｱｸﾘｰﾅ 8.5 STAY, AIR CLEAN. 8.5 支架 1

5 1E6B30-04260 ｻｲﾚﾝｻ(ｷｭｳｷ SILENCER, INTAKE 进气消声器 1

6 1E6C40-04280 ｼｰﾄ(ｶﾝｼｮｳ C SHEET,CUSHION C 缓冲薄板 2

7 1E6C41-04300 ﾌﾞﾗｹﾂﾄCMP(ｷﾕｳｷ G BRACKET ASSY,INT.G 进气支架总成 (G) 1

8 1E6B30-04360 ｼｰﾄ(ｶﾝｼｮｳ D SHEET,CUSHION D 缓冲薄板 1

9 1E6B30-04381 ｼｰﾄ(ｶﾝｼｮｳ F SHEET,CUSHION F 缓冲薄板 4

10 1E9061-04400 ﾌﾟﾚｸﾘｰﾅ CMP CLEANER ASSY,PRE 预过滤器总成 1

11 1E6B30-04730-1 ﾊﾞﾝﾄﾞCMP(ｻｲﾚﾝｻ BAND ASSY,SILENCER 消声器卡箍总成 1

12 1E6C81-04780 ﾎｰｽ(ｷｭｳｷ G HOSE,AIR INTAKE G 进气软管 1

13 1E6B31-75460 ｼｰﾙ(ｷﾕｳﾆﾕｳｺｳ SEAL,INTAKE 进气密封件 1

14 22137-080000 ｻﾞｶﾞﾈ(ﾐｶﾞｷ   8 WASHER,   8 垫圈，8 1

15 23000-060000 ﾎ-ｽｸﾘﾂﾌﾟ   60 CLAMP, HOSE  60 管夹，60 1

16 23000-102000 ﾎ-ｽｸﾘﾂﾌﾟ  102 CLAMP, HOSE 102 管夹，102 1

17 23000-115000 ﾎ-ｽｸﾘﾂﾌﾟ  115 CLAMP, HOSE 115 管夹，115 1

18 23000-115000 ﾎ-ｽｸﾘﾂﾌﾟ  115 CLAMP, HOSE 115 管夹，115 1

19 23000-127000 ﾎ-ｽｸﾘﾂﾌﾟ  127 CLAMP, HOSE 127 管夹，127 2

20 26013-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾊﾞﾈ  8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 4

21 26014-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 4

22 26014-080252 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 25 BOLT,   8 X  25 螺栓，8X25 3

23 26116-080704 ﾎﾞﾙﾄ(ｺｶﾞﾀ 8X 70 BOLT,   8 X  70 螺栓，8X70 1

24 26717-080002 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ  8 NUT,  8 螺母，8 1

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 28 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 6.
マフラー

MUFFLER
消音器

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E6B30-04530 ｶﾞｽｹｯﾄ(T/C OUT GASKET, T/C OUT T/C出口垫片 1

2 1E6C40-04550-1 ｻｲﾚﾝｻCMP(98T SILENCER ASSY, 98T 消声器总成，98T 1

3 1E6C40-04601 ﾊﾟｲﾌﾟCMP(ﾃｰﾙ PIPE ASSY, TAIL 消声器管 1

4 1E6B30-04751-1 ｽﾃｰ(ｻｲﾚﾝｻ 98T F STAY, SILENCER 98T F 支架，消音器 98T F 1

5 1E6C80-04760 ｽﾃｰ(ﾏﾌﾗ A STAY, MUFFLER A 支架，消音器 1

6 1E6C40-04800 ｽﾃｰ(ｻｲﾚﾝｻ STAY, SILENCER 支架，消音器 1

7 1E6C80-04810 ｶﾞｰﾄﾞ(ﾊｲｷｶﾝ GUARD,EXHAUST PIPE 保护，排气管 1

8 1E6C40-04830 ｼｰﾄ(ﾊｲｷｶﾝ SHEET,EXHAUST PIPE 排气管板 1

9 1E6C40-04890 ｽﾃｰ(ﾏﾌﾗ B STAY, MUFFLER B 支架，消声器 B 1

10 1E6C40-04890 ｽﾃｰ(ﾏﾌﾗ B STAY, MUFFLER B 支架，消声器 B 1

11 1E8559-29130 ｶﾗ 10.5X28X4.5 COLLAR, 10.5X28X4.5 轴环，10.5X28X4.5 2

12 1E8559-29130 ｶﾗ 10.5X28X4.5 COLLAR, 10.5X28X4.5 轴环，110.5X28X4.5 3

13 22157-080000 ｻﾞｶﾞﾈ(ﾀﾞｲﾏﾙ   8 WASHER,   8 垫圈，8 2

14 22157-080000 ｻﾞｶﾞﾈ(ﾀﾞｲﾏﾙ   8 WASHER,   8 垫圈，8 2

15 22157-080000 ｻﾞｶﾞﾈ(ﾀﾞｲﾏﾙ   8 WASHER,   8 垫圈，8 2

16 22157-080000 ｻﾞｶﾞﾈ(ﾀﾞｲﾏﾙ   8 WASHER,   8 垫圈，8 2

17 22157-080000 ｻﾞｶﾞﾈ(ﾀﾞｲﾏﾙ   8 WASHER,   8 垫圈，8 2

18 22157-080000 ｻﾞｶﾞﾈ(ﾀﾞｲﾏﾙ   8 WASHER,   8 垫圈，8 2

19 26013-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾊﾞﾈ  8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 2

20 26013-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾊﾞﾈ  8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 2

21 26013-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾊﾞﾈ  8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 2

22 26013-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾊﾞﾈ  8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 2

23 26013-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾊﾞﾈ  8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 2

24 26013-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾊﾞﾈ  8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 2

25 26014-080162 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 16 BOLT,   8 X  16 螺栓，8X16 3

26 26106-080202 ﾂﾊﾞﾎﾞﾙﾄ  8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 4

27 26106-080302 ﾂﾊﾞﾎﾞﾙﾄ  8X 30 BOLT,   8 X  30 螺栓，8X30 3

28 26106-100252 ﾂﾊﾞﾎﾞﾙﾄ 10X 25 BOLT,  10 X  25 螺栓，10X25 3

29 26306-080002 ﾂﾊﾞﾂｷﾅﾂﾄ(UBS  8 NUT,  8 螺母，8 4

30 26306-100002 ﾂﾊﾞﾂｷﾅﾂﾄ(UBS 10 NUT, 10 螺母，10 2

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 29 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 7.
ラジエータ

RADIATOR
散热器

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E6B30-03500 ﾊﾟｲﾌﾟ CMP(FO L=900 PIPE ASSY, FO L=900 燃油管总成，L=900 1

2 1E6B30-03500 ﾊﾟｲﾌﾟ CMP(FO L=900 PIPE ASSY, FO L=900 燃油管总成，L=900 1

3 1E8809-04010 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ(ﾗｼﾞｴﾀ CUSHION, RADIATOR 散热器垫 2

4 1E6C80-04050 ﾗｼﾞｴｰﾀCMP(600 RADIATOR ASSY, 600 散热器总成，600 1

5 1E6C80-04100 ﾌﾚｰﾑ(ﾗｼﾞｴｰﾀ FRAME, RADIATOR 机架，散热器 1

6 1E9061-04201 ｻﾌﾞﾀﾝｸ CMP SUB TANK ASSY 副水箱总成 1

7 1E6C80-04270 ｶﾞｰﾄﾞ(ﾎｰｽ GUARD, HOSE 保护，软管 1

8 1E6C80-04310 ｼｭﾗｳﾄﾞ SHROUD 防护罩 1

9 1E6C80-04400 ﾌﾟﾛﾃｸﾀ(ﾌﾛﾝﾄ PROTECTOR, FRONT 护套，前 1

10 1E6C80-04480 ｼｰﾙ(20X20X698 SEAL, 20X20X698 密封条，20X20X698 2

11 1E6C80-04490 ｼｰﾙ(3X10X2700 SEAL, 3X10X2700 密封条，3X10X2700 1

12 1E6C80-04510 ﾎｰｽ(ｳｫｰﾀ A HOSE, WATER A 冷却水管 A 1

13 1E6C80-04520 ﾎｰｽ(ｳｫｰﾀ B HOSE, WATER B 冷却水管 B 1

14 1E6C80-04530 ﾎｰｽ(ｳｫｰﾀ C HOSE, WATER C 冷却水管 C 1

15 1E6C80-04550 ｺﾈｸﾀ(ｳｫｰﾀ ﾎｰｽ CONNECTOR,WATER HOSE 接头，冷却水管 1

16 1E6C80-04560 ﾎｰｽ(ｳｫｰﾀ D HOSE, WATER D 接头，冷却水管 D 1

17 1E8559-32940 ﾓ-ﾙﾄﾞ 100 MOLD, 100 密封条 100 1

18 119527-44601 ﾌｨﾗｰ CMP FILLER ASSY 填充机总成 1

19 129457-44520 ｷﾔﾂﾌﾟ CAP 盖 1

20 119527-44610 ﾌｨﾗｰﾈｯｸ FILLER BODY 填充体 1

21 119527-44630 ｶﾗｰ SPACER 轴环 1

22 119527-44640 ｷﾔﾂﾌﾟ(ﾗｼﾞｴ-ﾀ CAP, RADIATOR 盖，散热器 1

23 106990-44660 ｸﾗﾝﾌﾟ(ﾎｰｽ 12.5 CLAMP, HOSE 12.5 软管夹，12.5 4

24 106990-44660 ｸﾗﾝﾌﾟ(ﾎｰｽ 12.5 CLAMP, HOSE 12.5 软管夹，12.5 1

25 1E6B30-75852 ｼｰﾙ(20X25X550 SEAL, 20X25X550 密封件，20X25X550 2

26 22487-080200 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ  8X 20 PIN,   8 X  20 销，H8X20 2

27 23000-013000 ﾎ-ｽｸﾘﾂﾌﾟ   13 CLAMP, HOSE  13 管夹，13 1

28 23000-041000 ﾎ-ｽｸﾘﾂﾌﾟ   41 CLAMP, HOSE  41 管夹，41 1

29 23000-048000 ﾎ-ｽｸﾘﾂﾌﾟ   48 CLAMP, HOSE  48 管夹，48 1

30 23000-048000 ﾎ-ｽｸﾘﾂﾌﾟ   48 CLAMP, HOSE  48 管夹，48 1

31 23000-048000 ﾎ-ｽｸﾘﾂﾌﾟ   48 CLAMP, HOSE  48 管夹，48 2

32 23000-048000 ﾎ-ｽｸﾘﾂﾌﾟ   48 CLAMP, HOSE  48 管夹，48 2

33 23000-054000 ﾎ-ｽｸﾘﾂﾌﾟ   54 CLAMP, HOSE  54 管夹，54 1

34 23980-730550 ﾌﾞﾚ-ﾄﾞﾎ-ｽ   7.3X 550 HOSE,  7.3 X  550 软管，7.3X550 1

35 26014-060162 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   6X 16 BOLT,   6 X  16 螺栓，6X16 4

36 26014-060162 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   6X 16 BOLT,   6 X  16 螺栓，6X16 3

37 26014-060162 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   6X 16 BOLT,   6 X  16 螺栓，6X16 2

38 26014-060202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   6X 20 BOLT,   6 X  20 螺栓，6X12 2

39 26014-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 3

40 26014-060162 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   6X 16 BOLT,   6 X  16 螺栓，6X16 1

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 30 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 8.
ドライブシャフト(プラットフォーム)

DRIVE SHAFT(PLATFORM)
驱动轴（台架）

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E6C40-12100 ｼﾔﾌﾄ(PF ｸﾄﾞｳ SHAFT, PF DRIVE PF 驱动轴 1

2 1E6C80-12200 ｹｰｽ(ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ CASE, BEARING 轴承壳体 2

3 1E6B30-12300 ｽﾌﾟﾛｹﾂﾄ(14T SPROCKET, 14T 链轮，14T 1

4 1E6B30-16140 ﾅｯﾄ(M16 L NUT, M16 L 螺母，M16 L 2

5 1E6B30-36630 ｶﾗｰ (16.5X55X8 COLLAR, 16.5X55X8 轴环，16.5X55X8 1

6 22252-000621 ﾄﾒﾜC(ｱﾅ  62 RING,   62 孔用挡圈，62 2

7 22551-070250 ｷ-  7X 25 KEY,  7 X  25 钥匙 7X25 1

8 22551-070300 ｷ-  7X 30 KEY,  7 X  30 钥匙 7X30 1

9 24104-062064 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6206UU BEARING, 6206UU 滚珠轴承，6206UU 2

10 26013-100252 ﾎﾞﾙﾄ(ﾊﾞﾈ 10X 25 BOLT,  10 X  25 螺栓，10X25 6

11 26737-160002 ﾅﾂﾄ(ﾎｿ 16 NUT, 16 螺母，16 1

12 26777-160002 ﾄﾒﾅﾂﾄ(ﾎｿ 16 NUT, 16 锁紧螺母，16 1

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 31 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 9.
センターシャフト

CENTER SHAFT
中央轴

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E6C80-13000 ｼｬﾌﾄ(ｾﾝﾀ- SHAFT,CENTER 中央轴 1

2 1E6B30-13200 ﾌﾞﾗｹｯﾄ(ﾂﾒ BRACKET, TINE 秧爪支架 10

3 1E6B30-13252 ﾘﾃｰﾅ(ﾊﾞｰ RETAINER, BAR 杆固定夹 10

4 1E6B30-13300 ﾌﾟﾚｰﾄ(ﾘｰﾙ PLATE, REEL 卷取托板 2

5 1E6B30-13350 ﾘﾃｰﾅ(ﾌﾟﾚｰﾄ RETAINER, PLATE 板固定夹 2

6 26014-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 4

7 26014-080602 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 60 BOLT,   8 X  60 螺栓，8X60 20

8 26717-080002 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ  8 NUT,  8 螺母，8 4

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 32 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 10.
リールディスク

REEL DISC
卷取盘

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E6C80-13100 ﾃﾞｨｽｸ(ﾘｰﾙ DISK,REEL 卷取盘 1

2 1E6B30-13200 ﾌﾞﾗｹｯﾄ(ﾂﾒ BRACKET, TINE 秧爪支架 5

3 1E6B30-13252 ﾘﾃｰﾅ(ﾊﾞｰ RETAINER, BAR 杆固定夹 5

4 1E6B30-13300 ﾌﾟﾚｰﾄ(ﾘｰﾙ PLATE, REEL 卷取托板 2

5 1E6B30-13350 ﾘﾃｰﾅ(ﾌﾟﾚｰﾄ RETAINER, PLATE 板固定夹 2

6 26014-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 4

7 26014-080602 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 60 BOLT,   8 X  60 螺栓，8X60 10

8 26717-080002 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ  8 NUT,  8 螺母，8 4

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 33 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 11.
タインバー

TINE BAR
秧爪杆

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 7E6C80-13400 ﾊﾞｰCMP(ﾂﾒ BAR ASSY, TINE 秧爪杆总成 1

2 7E6C80-13450 ﾊﾞｰ(ﾂﾒ A BAR,TINE A 秧爪杆 3

3 1E6B30-13060 ﾂﾒ TINE 秧爪 39

4 1E6C80-13450 ﾊﾞｰ(ﾂﾒ A BAR,TINE A 秧爪杆 A 3

5 1E6B30-13480 ｶﾊﾞｰ(ﾂﾒ SA COVER, TINE SA 秧爪盖，SA 3

6 26014-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 39

7 7E6C80-13520 ﾊﾞｰ(ﾂﾒ B BAR,TINE B 秧爪杆 B 2

8 1E6B30-13060 ﾂﾒ TINE 秧爪 26

9 1E6C80-13520 ﾊﾞｰ(ﾂﾒ B BAR,TINE B 秧爪杆 B 2

10 1E6B30-13540 ｶﾊﾞｰ(ﾂﾒ SB COVER, TINE SB 秧爪盖，SB 2

11 26014-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 26

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 34 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 12.
リールスライド

REEL SLIDE
卷取滑块

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E6B30-13550 ｽﾗｲﾀﾞ(ﾘｰﾙ R SLIDER, REEL R 卷取滑块，右侧 1

2 1E6B30-13600 ｽﾗｲﾀﾞ(ﾘｰﾙ L SLIDER, REEL L 卷取滑块，左侧 1

3 1E6B30-13611 ｶﾊﾞｰ(ﾘｰﾙｼﾔﾌﾄ COVER, REEL SHAFT 卷取轴盖 1

4 1E6B30-13621 ﾌﾞﾗｹｯﾄ(ﾘｰﾙ L BRACKET, REEL L 卷取支架，左侧 2

5 1E6B30-13631 ﾌﾞﾗｹｯﾄ(ﾘｰﾙ R BRACKET, REEL R 卷取支架，右侧 2

6 1E6C80-13640 ﾃﾞｨｽｸ(A DISK,A 圆盘 A 1

7 1E6B30-13680 ﾍﾞｰｽ(ﾃﾞｨｽｸ ｼﾃﾝ A BASE, DISK FULCRUM A 卷取盘支撑座，A 1

8 1E6B30-13701 ﾌﾟﾚｰﾄ(ｱｼﾞﾔｽﾄ ﾂﾒ PLATE, ADJUST TINE 调节秧爪托板 1

9 1E6B30-13711 ﾛｰﾗ(ﾃﾞｨｽｸ ROLLER, DISK 卷取盘滚轮 3

10 1E9060-51720-1 ﾜﾂｼﾔ 15X40X6 PLATE, 15X40X6 垫圈，15X40X6 2

11 22137-120000 ｻﾞｶﾞﾈ(ﾐｶﾞｷ  12 WASHER,  12 垫圈，12 3

12 22157-080000 ｻﾞｶﾞﾈ(ﾀﾞｲﾏﾙ   8 WASHER,   8 垫圈，8 2

13 22217-140000 ﾊﾞﾈ ｻﾞｶﾞﾈ  14 WASHER,  14 弹簧垫圈 14 1

14 22272-000100 ﾄﾒﾜE  10 RING,   10 E型挡圈，10 3

15 22372-080000 ｽﾅﾂﾌﾟﾋﾟﾝJASO  8 PIN,  8 R型销 8 2

16 22487-080700 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ  8X 70 PIN,   8 X  70 销，H8X70 2

17 26013-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾊﾞﾈ  8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 2

18 26014-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 2

19 26014-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 2

20 26156-140352 ﾎﾞﾙﾄ(ｺｶﾞﾀ･ﾎｿ 14X 35 BOLT,  14 X  35 螺栓，14X35 1

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 35 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 13.
昇降アーム

LIFTING ARM
提升臂

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E6C80-13800 ｱｰﾑ(ﾘﾌﾃｨﾝｸﾞ ARM,LIFTING 提升臂 1

2 1E6B30-13951 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ(ｶﾊﾞｰ C BRACKET, COVER C 支架，盖(C) 1

3 26014-080552 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 55 BOLT,   8 X  55 螺栓，8X55 2

4 26717-080002 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ  8 NUT,  8 螺母，8 2

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 36 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 14.
リールカウンタ

REEL COUNTER
副卷取

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E6B30-14001 ｽﾌﾟﾛｹﾂﾄ(ｶｳﾝﾀ SPROCKET, COUNTER 副链轮 1

2 1E6B30-14050 ｽﾌﾟﾛｹﾂﾄ(15T SPROCKET, 15T 链轮，15T 1

3 1E6B30-14061 ﾌﾞｯｼｭ(ﾃﾝｼｮﾝ BUSH, TENSION 衬套，张力 1

4 1E6B30-14070 ｼﾃﾝ(ｶｳﾝﾀ FULCRUM, COUNTER 副轴支架 1

5 1E6B30-14103 ﾁｪｰﾝ(104L CHAIN, 104L 链条，104L 1

6 1E6B30-14110 ﾘﾝｸ(ｵﾌｾｯﾄ 40 LINK,OFFSET 40 偏置链，40 2

7 22137-100000 ｻﾞｶﾞﾈ(ﾐｶﾞｷ  10 WASHER,  10 垫圈，10 1

8 22217-100000 ﾊﾞﾈ ｻﾞｶﾞﾈ  10 WASHER,  10 弹簧垫圈 10 1

9 22242-000200 ﾄﾒﾜC(ｼﾞｸ  20 RING,   20 轴用挡圈，20 1

10 22252-000350 ﾄﾒﾜC(ｱﾅ  35 RING,   35 孔用挡圈，35 1

11 22252-000421 ﾄﾒﾜC(ｱﾅ  42 RING,   42 孔用挡圈，42 2

12 24104-060044 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6004UU BEARING, 6004UU 滚珠轴承，6004UU 2

13 24104-062024 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6202UU BEARING, 6202UU 滚珠轴承，6202UU 1

14 26116-100452 ﾎﾞﾙﾄ(ｺｶﾞﾀ10X 45 BOLT,  10 X  45 螺栓，10X45 1

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 37 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 15.
リール駆動

REEL DRIVE
副驱动

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E6B30-14050 ｽﾌﾟﾛｹﾂﾄ(15T SPROCKET, 15T 链轮，15T 2

2 1E6B30-14201 ﾄﾞﾗｲﾊﾞ(ﾘｰﾙ DRIVER, REEL 卷取驱动器 1

3 1E6C80-14230 ｶﾞｲﾄﾞ(ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ B GUIDE,SPROCKET B 链轮导向 B 1

4 1E6C80-14240 ｶﾞｲﾄﾞ(ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ A GUIDE,SPROCKET A 链轮导向 A 1

5 1E6C80-14250 ｱｰﾑ(ﾘｰﾙﾃﾝｼｮﾝ ARM,REEL TENSION 卷取张力臂 1

6 1E6B30-14280 ｼﾞｸ(ｼﾃﾝ A SHAFT, FULCRUM A 支撑轴 A 1

7 1E6C80-14290 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(ﾃﾝｼｮﾝ SPRING, TENSION 弹簧 1

8 1E6C80-14300 ﾁｪｰﾝ(200L CHAIN,200L 链条，200L 1

9 1E6C80-14310 ﾛｯﾄﾞ(ﾃﾝｼｮﾝ ROD, TENSION 张力杆 1

10 22137-160000 ｻﾞｶﾞﾈ(ﾐｶﾞｷ  16 WASHER,  16 垫圈，16 1

11 22137-200000 ｻﾞｶﾞﾈ(ﾐｶﾞｷ  20 WASHER,  20 垫圈，20 2

12 22242-000150 ﾄﾒﾜC(ｼﾞｸ  15 RING,   15 轴用挡圈，15 2

13 22242-000200 ﾄﾒﾜC(ｼﾞｸ  20 RING,   20 轴用挡圈，20 2

14 22252-000350 ﾄﾒﾜC(ｱﾅ  35 RING,   35 孔用挡圈，35 2

15 22372-100000 ｽﾅﾂﾌﾟﾋﾟﾝJASO 10 PIN, 10 R型销 10 1

16 22487-100350 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ 10X 35 PIN,  10 X  35 销，H10X35 1

17 24104-062024 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6202UU BEARING, 6202UU 滚珠轴承，6202UU 2

18 24550-020250 ﾄﾞﾗｲﾌﾞﾂｼﾕ 20X25 BEARING, 20 X 25 衬套，20X25 2

19 26014-080502 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 50 BOLT,   8 X  50 螺栓，8X50 3

20 26717-080002 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ  8 NUT,  8 螺母，8 3

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 38 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 16.
刈取フレーム

REAP FRAME
收割架

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E6C80-15000 ﾌﾚｰﾑCMP(ｶﾘﾄﾘ FRAME ASSY,REAPING 机架，收割 1

2 1E6B30-15041 ｶﾞｲﾄﾞ(ﾘﾌﾃｲﾝｸﾞ A GUIDE, LIFTING A 提升导向板 A 4

3 1E6B30-16801 ﾌﾞｯｼｭ(ﾘﾌﾃｨﾝｸﾞ BUSH, LIFTING 提升衬套 8

4 1E6C80-16850 ﾌﾟﾚｰﾄ(ｱﾅｶﾊﾞｰ PLATE,HOLE COVER 孔盖板 2

5 1E9265-84300 ﾊﾞﾝﾄﾞｸﾘﾂﾌﾟ CLIP,BAND 箍带夹 6

6 22217-060000 ﾊﾞﾈ ｻﾞｶﾞﾈ   6 WASHER,   6 弹簧垫圈 6 2

7 26014-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 8

8 26636-060002 ﾁﾖｳﾅﾂﾄ(ｵｵ  6 NUT, WING  6 翼形螺母，6 2

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 39 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 17.
刈刃駆動

REAP EDGE DRIVE
收割驱动

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E6C40-12200 ｹｰｽ(ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ CASE, BEARING 轴承壳体 1

2 1E6C40-12210 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ(2206 BEARING ,2206 轴承，2206 1

3 1E6B30-17301 ｼﾞｸ(ｶﾘﾊｸﾄﾞｳ SHAFT, EDGE DRIVE 割刃驱动轴 1

4 1E6B30-17400 ｼﾞｸ(ﾍﾝｼﾝ SHAFT, ECCENTRIC 偏心轴 1

5 1E6B30-17550 ﾖｰｸ(ｲﾝﾅ YOKE, INNER 内部激励线圈 1

6 1E6B30-17850 ｱｰﾑ(CD ARM, CD 臂 1

7 1E6B30-17870 ﾎﾞﾙﾄ(ﾘｰﾏ 15X59 BOLT, REAMER 15X59 铰刀螺栓，15X59 1

8 1E6B30-17890 ｽﾘｰﾌﾞ(20X15X9 SLEEVE, 20X15X9 轴套，20X15X9 2

9 22217-120000 ﾊﾞﾈ ｻﾞｶﾞﾈ  12 WASHER,  12 弹簧垫圈 12 1

10 22217-140000 ﾊﾞﾈ ｻﾞｶﾞﾈ  14 WASHER,  14 弹簧垫圈 14 1

11 22242-000400 ﾄﾒﾜC(ｼﾞｸ  40 RING,   40 轴用挡圈，40 1

12 22252-000401 ﾄﾒﾜC(ｱﾅ  40 RING,   40 孔用挡圈，40 2

13 22252-000421 ﾄﾒﾜC(ｱﾅ  42 RING,   42 孔用挡圈，42 2

14 22252-000621 ﾄﾒﾜC(ｱﾅ  62 RING,   62 孔用挡圈，62 1

15 22252-000801 ﾄﾒﾜC(ｱﾅ  80 RING,   80 孔用挡圈，80 2

16 22551-070500 ｷ-  7X 50 KEY,  7 X  50 钥匙 7X50 1

17 24104-062034 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6203UU BEARING, 6203UU 滚珠轴承，6203UU 2

18 24104-062084 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6208UU BEARING, 6208UU 滚珠轴承，6208UU 2

19 24104-063024 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6302UU BEARING, 6302UU 滚珠轴承，6302UU 1

20 24430-204206 ｼ-ﾙ VC204206 SEAL, VC204206 油封 VC204206 2

21 26013-100252 ﾎﾞﾙﾄ(ﾊﾞﾈ 10X 25 BOLT,  10 X  25 螺栓，10X25 3

22 26116-120602 ﾎﾞﾙﾄ(ｺｶﾞﾀ12X 60 BOLT,  12 X  60 螺栓，12X60 1

23 26717-120002 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 12 NUT, 12 螺母，12 1

24 26717-140002 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 14 NUT, 14 螺母，14 1

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 40 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 18.
刈刃

REAP EDGE
割刃

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E6C40-17600 ｶﾘﾊCMP REAPING EDGE ASSY,WP 割刃总成 1

2 1E6C40-17500 ｶﾘﾊCMP(S REAPING EDGE ASSY,S 割刃总成 S 1

3 1E6B30-17101 ｳｹﾊﾞ(A BACKING EDGE,A 承刀片，A 14

4 1E6B30-17120 ﾌﾟﾚｰﾄ(ﾌﾘｸｼｮﾝ R PLATE, FRICTION R 摩擦圆盘 6

5 1E6B30-17130 ﾌﾟﾚｰﾄ(55X20X4 PLATE, 55X20X4 托板，55X20X4 1

6 1E6B30-17140 ｳｹﾊ(B BACKING EDGE, B 承刀片，B 1

7 1E6B30-17151 ｳｹﾊﾞ(C BACKING EDGE, C 承刀片，C 1

8 1E6B30-17170 ﾌﾟﾚｰﾄ(ｵｻｴ PLATE,RETAINER 板固定夹 2

9 1E6B30-17200 ﾍﾞｰｽ(ｳｹﾊ S BASE, BACKING EDGE S 承刀片垫板，S 1

10 1E6C40-17510 ｶﾘﾊCMP(S REAPING EDGE ASSY,S 割刀杆 S 1

11 1E6B30-17021 ﾊﾞｰ(ﾅｲﾌ S BAR, KNIFE S 割刀杆 S 1

12 1E6B30-17030 ｶﾞｲﾄﾞ(L GUIDE, L 导向板，L 1

13 1E6C40-17040 ﾍｯﾄﾞ(ﾅｲﾌ HEAD, KNIFE 刀头 1

14 1E6B30-17070 ｶﾘﾊ REAPING EDGE 割刃 19

15 1S7596-17071 ｶﾘﾊ(N REAPING EDGE, N 割刃，N 8

16 1S7596-17080 ﾎﾞﾙﾄ(M6X16 11T BOLT, M6X16 11T 螺栓，6X16 8

17 1E6B30-17290 ﾎﾞﾙﾄ(M6X20 11T BOLT, M6X20 11T 螺栓，6X20 8

18 22217-060000 ﾊﾞﾈ ｻﾞｶﾞﾈ   6 WASHER,   6 弹簧垫圈 6 16

19 22252-000421 ﾄﾒﾜC(ｱﾅ  42 RING,   42 孔用挡圈，42 2

20 22641-500160 ﾘﾍﾞﾂﾄ(ﾋﾗ 5.0X16 RIVET, 5.0 X 16 铆钉 5.0X16 40

21 24104-063024 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6302UU BEARING, 6302UU 滚珠轴承，6302UU 1

22 1S7596-24170 ｸﾘｯﾌﾟ(ﾅｲﾌ B CLIP, KNIFE B 夹具，割刃B 3

23 22217-100000 ﾊﾞﾈ ｻﾞｶﾞﾈ  10 WASHER,  10 弹簧垫圈 10 28

24 26013-080252 ﾎﾞﾙﾄ(ﾊﾞﾈ  8X 25 BOLT,   8 X  25 螺栓，8X25 2

25 26487-100353 ｶｸﾈﾏﾙﾎﾞﾙﾄ10X 35 BOLT,  10 X  35 螺栓，10X35 24

26 26487-100403 ｶｸﾈﾏﾙﾎﾞﾙﾄ10X 40 BOLT,  10 X  40 螺栓，10X40 4

27 26717-100002 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 10 NUT, 10 螺母，10 28

28 1E6C40-17860 ﾌﾟﾚｰﾄ(ﾚﾝｹﾂ 138 PLATE, CONNECT 138 连接板，138 2

29 1E6B30-17870 ﾎﾞﾙﾄ(ﾘｰﾏ 15X59 BOLT, REAMER 15X59 铰刀螺栓，15X59 1

30 1E6B30-17890 ｽﾘｰﾌﾞ(20X15X9 SLEEVE, 20X15X9 轴套，20X15X9 2

31 22217-140000 ﾊﾞﾈ ｻﾞｶﾞﾈ  14 WASHER,  14 弹簧垫圈 14 1

32 24430-204206 ｼ-ﾙ VC204206 SEAL, VC204206 油封 VC204206 2

33 26717-140002 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 14 NUT, 14 螺母，14 1

34 26013-100252 ﾎﾞﾙﾄ(ﾊﾞﾈ 10X 25 BOLT,  10 X  25 螺栓，10X25 9

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 41 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 19.
デバイダ

DIVIDER
分草秆

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E6B30-18004 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ(ﾃﾞﾊﾞｲﾀﾞ L BRACKET, DIVIDER L 支架，分草杆 左侧 1

2 1E6B30-18203 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ(ﾃﾞﾊﾞｲﾀﾞ R BRACKET, DIVIDER R 支架，分草杆 右侧 1

3 1E6B30-18400-1 ﾃﾞﾊﾞｲﾀﾞ(L DIVIDER, L 分草杆，左侧 1

4 1E6B30-18600-1 ﾃﾞﾊﾞｲﾀﾞ(R DIVIDER, R 分草杆，右侧 1

5 26014-100252 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ  10X 25 BOLT,  10 X  25 螺栓，10X25 4

6 26014-100252 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ  10X 25 BOLT,  10 X  25 螺栓，10X25 4

7 26367-080002 ﾂﾊﾞﾂｷﾅﾂﾄ  8 NUT,  8 螺栓，8 5

8 26367-080002 ﾂﾊﾞﾂｷﾅﾂﾄ  8 NUT,  8 螺栓，8 5

9 26367-100002 ﾂﾊﾞﾂｷﾅﾂﾄ 10 NUT, 10 螺栓，10 2

10 26367-100002 ﾂﾊﾞﾂｷﾅﾂﾄ 10 NUT, 10 螺栓，10 2

11 26487-080202 ｶｸﾈﾏﾙﾎﾞﾙﾄ 8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 5

12 26487-080202 ｶｸﾈﾏﾙﾎﾞﾙﾄ 8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 5

13 26487-100253 ｶｸﾈﾏﾙﾎﾞﾙﾄ10X 25 BOLT,  10 X  25 螺栓，10X25 2

14 26487-100253 ｶｸﾈﾏﾙﾎﾞﾙﾄ10X 25 BOLT,  10 X  25 螺栓，10X25 2

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 42 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 20.
リールカバー

REEL COVER
卷筒盖

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E6C80-19300 ｶﾊﾞｰ(ﾘｰﾙ COVER,REEL 卷筒盖 1

2 1E6C40-19420-1 ｶﾊﾞｰ(ｸﾄﾞｳ PF COVER, DRIVE PF 驱动盖板，PF 1

3 22157-080000 ｻﾞｶﾞﾈ(ﾀﾞｲﾏﾙ   8 WASHER,   8 垫圈，8 5

4 26013-080252 ﾎﾞﾙﾄ(ﾊﾞﾈ  8X 25 BOLT,   8 X  25 螺栓，8X25 5

5 26014-080162 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 16 BOLT,   8 X  16 螺栓，8X16 2

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 43 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 21.
サイドカバー(プラットフォーム)(右)

SIDE COVER(PLATFORM)(RIGHT)
侧罩盖（台架）（右）

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E6C80-19700 ｶﾊﾞｰ(PF ｻｲﾄﾞ R COVER,PF SIDE R 侧盖，PF R 1

2 1E6C40-19850 ｶﾞｲﾄﾞ(PF GUIDE, PF 导向板，PF 1

3 22157-080000 ｻﾞｶﾞﾈ(ﾀﾞｲﾏﾙ   8 WASHER,   8 垫圈，8 6

4 26013-080252 ﾎﾞﾙﾄ(ﾊﾞﾈ  8X 25 BOLT,   8 X  25 螺栓，8X25 6

5 26014-100252 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ  10X 25 BOLT,  10 X  25 螺栓，10X25 2

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 44 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 22.
掻込駆動

RAKE-IN DRIVE
敛集驱动

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E6B30-21000-1 ｽﾌﾟﾛｹﾂﾄ(PFA SPROCKET, PFA 链轮，PFA 1

2 1E6B30-21040 ﾁｪｰﾝ(50X81 CHAIN, 50X81 链条，50X81 1

3 1E6C80-21500 ﾌﾟﾚｰﾄCMP(ﾃﾝｼｮﾝ PLATE ASSY,TENSION 张力板 1

4 1E6C80-21550 ｽﾃｰ(ﾃﾝｼｮﾝ STAY,TENSION 支架，张力 1

5 1E6B30-36530 ｽﾌﾟﾛｹﾂﾄ(13 ﾃﾝｼﾖﾝ SPROCKET, 13 TENSION 张力链轮，13 1

6 1E6B30-36560 ｶﾗｰ (16.5X45X8 COLLAR, (16.5X45X8 轴环，16.5X45X8 1

7 22157-080000 ｻﾞｶﾞﾈ(ﾀﾞｲﾏﾙ   8 WASHER,   8 垫圈，8 1

8 22157-120000 ｻﾞｶﾞﾈ(ﾀﾞｲﾏﾙ  12 WASHER,  12 垫圈，12 2

9 22252-000401 ﾄﾒﾜC(ｱﾅ  40 RING,   40 孔用挡圈，40 1

10 22551-070350 ｷ-  7X 35 KEY,  7 X  35 钥匙 7X35 1

11 24104-062034 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6203UU BEARING, 6203UU 滚珠轴承，6203UU 1

12 26013-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾊﾞﾈ  8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 1

13 26367-120002 ﾂﾊﾞﾂｷﾅﾂﾄ 12 NUT, 12 螺栓，12 2

14 26737-160002 ﾅﾂﾄ(ﾎｿ 16 NUT, 16 螺母，16 1

15 26777-160002 ﾄﾒﾅﾂﾄ(ﾎｿ 16 NUT, 16 锁紧螺母，16 1

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 45 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 23.
オーガ(プラットフォーム)

AUGER(PLATFORM)
螺旋输送机（台架）

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E6C80-23000 ｵｰｶﾞCMP(PF AUGER ASSY,PF 螺旋输送机总成，PF 1

2 1S7596-17080 ﾎﾞﾙﾄ(M6X16 11T BOLT, M6X16 11T 螺栓，6X16 57

3 1E6C80-22000 ｵｰｶﾞ(PF AUGER,PLATFORM 螺旋输送机，PF 1

4 1E6B30-22230 ｽﾃｰ(ｽﾊﾟｲｸ STAY,SPIKE 钉齿托盘 12

5 1E6B30-22280 ｶﾊﾞｰ(ｸﾘｰﾅｰ A COVER, CLEANING A 扫除盖，A 5

6 1E6C80-22360 ｶﾊﾞｰ(ｸﾘｰﾅｰ C COVER,CLEANER C 扫除盖，C 1

7 1E6B30-22400 ｶﾞｲﾄﾞ(ﾌｨﾝｶﾞ GUIDE, FINGER 梳状棒导向 10

8 1E6B30-22410 ﾌｨﾝｶﾞ FINGER 梳状棒 10

9 1E6B30-22421 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ(ﾌｨﾝｶﾞ BEARING,FINGER 梳状棒轴承 10

10 1E6C80-22500 ｼｬﾌﾄCMP(ｱｼﾞｬｽﾄ SHAFT ASSY,ADJUST 调节轴总成 1

11 1E6B30-22530 ﾄﾞﾗｲﾊﾞ(ﾌｨﾝｶﾞ DRIVER, FINGER 梳状棒驱动器 3

12 1E6C80-22540 ｼｬﾌﾄ(ﾌｨﾝｶﾞ R SHAFT,FINGER R 梳状棒轴 R 1

13 1E6C80-22550 ｼｬﾌﾄ(ﾌｨﾝｶﾞ C SHAFT,FINGER C 梳状棒轴 C 1

14 1E6C80-22560 ｼｬﾌﾄ(ﾌｨﾝｶﾞ L SHAFT,FINGER L 梳状棒轴 L 1

15 1E6C40-22570 ﾎﾙﾀﾞ(BB6205 HOLDER,BB6205 支座，BB6205 2

16 1E6B30-22600 ｺﾈｸﾀ CONNECTOR 接头 1

17 1E6B30-22612 ﾎﾞﾙﾄ(ﾌｨﾝｶﾞ A BOLT, FINGER A 梳状棒螺栓，A 3

18 1E6B30-22621 ﾎﾞﾙﾄ(ﾌｨﾝｶﾞ B BOLT, FINGER B 梳状棒螺栓，B 1

19 22137-060000 ｻﾞｶﾞﾈ(ﾐｶﾞｷ   6 WASHER,   6 垫圈，6 20

20 22217-060000 ﾊﾞﾈ ｻﾞｶﾞﾈ   6 WASHER,   6 弹簧垫圈 6 37

21 22217-120000 ﾊﾞﾈ ｻﾞｶﾞﾈ  12 WASHER,  12 弹簧垫圈 12 4

22 24104-062054 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6205UU BEARING, 6205UU 滚珠轴承，6205UU 2

23 24550-020150 ﾄﾞﾗｲﾌﾞﾂｼﾕ 20X15 BEARING, 20 X 15 衬套，20X15 2

24 26013-080162 ﾎﾞﾙﾄ(ﾊﾞﾈ  8X 16 BOLT,   8 X  16 螺栓，8X16 4

25 26717-120002 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 12 NUT, 12 螺母，12 4

26 26777-160002 ﾄﾒﾅﾂﾄ(ﾎｿ 16 NUT, 16 锁紧螺母，16 10

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 46 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 24.
調節

ADJUST
调整

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E6C80-22700 ｼｬﾌﾄCMP(PFA SHAFT ASSY,PFA PFA轴 1

2 1E6C80-22720 ｽﾃｰ(PFAｼｬﾌﾄ STAY,PFA SHAFT 支架，PFA轴 1

3 1E6C80-22730 ﾊﾝｶﾞ(ｵｰｶﾞ L HANGER,AUGER L 螺旋吊架，L 1

4 1E6C80-22760 ﾊﾝｶﾞ(ｵｰｶﾞ R HANGER,AUGER R 螺旋吊架，R 1

5 1E6C80-22800 ﾌﾟﾚｰﾄ(ﾏｷﾂｷﾎﾞｳｼ PLATE,WINDING PREV. 防缠板 2

6 1E6B30-22850 ﾍﾞｰｽ(ｱｼﾞﾔｽﾄ B BASE, ADJUST B 调整台 B 1

7 22252-000721 ﾄﾒﾜC(ｱﾅ  72 RING,   72 孔用挡圈，72 2

8 24104-063064 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6306UU BEARING, 6306UU 滚珠轴承，6306UU 1

9 26013-100252 ﾎﾞﾙﾄ(ﾊﾞﾈ 10X 25 BOLT,  10 X  25 螺栓，10X25 4

10 26013-100252 ﾎﾞﾙﾄ(ﾊﾞﾈ 10X 25 BOLT,  10 X  25 螺栓，10X25 4

11 26013-120302 ﾎﾞﾙﾄ(ﾊﾞﾈ 12X 30 BOLT,  12 X  30 螺栓，12X30 4

12 26013-120302 ﾎﾞﾙﾄ(ﾊﾞﾈ 12X 30 BOLT,  12 X  30 螺栓，12X30 4

13 26014-100302 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ  10X 30 BOLT,  10 X  30 螺栓，10X30 2

14 26116-100654 ﾎﾞﾙﾄ(ｺｶﾞﾀ10X 65 BOLT,  10 X  65 螺栓，10X65 1

15 26116-100654 ﾎﾞﾙﾄ(ｺｶﾞﾀ10X 65 BOLT,  10 X  65 螺栓，10X65 1

16 26116-100654 ﾎﾞﾙﾄ(ｺｶﾞﾀ10X 65 BOLT,  10 X  65 螺栓，10X65 1

17 26717-100002 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 10 NUT, 10 螺母，10 1

18 26717-100002 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 10 NUT, 10 螺母，10 2

19 26717-100002 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 10 NUT, 10 螺母，10 2

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 47 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 25.
クロップガイド

CROP GUIDE
切头导向

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E6B30-22900 ｶﾞｲﾄﾞ(ｸﾛﾂﾌﾟ GUIDE, CROP 切头导向板 2

2 26367-060002 ﾂﾊﾞﾂｷﾅﾂﾄ  6 NUT,  6 螺栓，6 6

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 48 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 26.
フィーダハウス駆動(1番)

FEEDER HOUSE DRIVE(1ST)
供给装置驱动（1级）

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E6B30-26040-1 ｶﾗｰ(32X42X24.3 COLLAR, 32X42X24.3 轴环，32X42X24.3 1

2 1E6B30-26102 ｼｬﾌﾄ(FHｺﾝﾍﾞｱ SHAFT, FH CONVEYER FH 输送轴 1

3 1E6B30-26152 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ(28T SPROCKET, 28T 链轮，28T 2

4 1E6B30-26160 ﾎﾞﾙﾄ(ｾｯﾄ M10 BOLT,M10 螺栓，M10 2

5 1E6B30-26170 ｶﾗｰ(FHｼｬﾌﾄ L COLLAR, FH SHAFT L 轴环，L 1

6 1E6B30-26180 ｶﾗｰ(FHｼｬﾌﾄ R COLLAR, FH SHAFT R 轴环，R 1

7 1E6C40-27010 ｶﾊﾞｰ(FHｼｬﾌﾄ A COVER,FH SHAFT A 轴盖，FH A 1

8 1E6B30-27020 ﾌﾟﾚｰﾄ(FHｼｬﾌﾄ B PLATE,FH SHAFT B FH 轴板 B 2

9 1E6C40-27040 ﾌﾟﾚｰﾄ(FHｼｬﾌﾄ C PLATE,FH SHAFT C FH 轴板 C 3

10 22242-000300 ﾄﾒﾜC(ｼﾞｸ  30 RING,   30 轴用挡圈，30 1

11 22252-000621 ﾄﾒﾜC(ｱﾅ  62 RING,   62 孔用挡圈，62 1

12 22551-070300 ｷ-  7X 30 KEY,  7 X  30 钥匙 7X30 2

13 22693-320641 Bﾘﾍﾞﾂﾄ(ﾏﾙ 3.2 X  6.4 RIVET, 3.2 X  6.4 铆钉 3.2X6.4 4

14 24104-062064 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6206UU BEARING, 6206UU 滚珠轴承，6206UU 2

15 26014-060202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   6X 20 BOLT,   6 X  20 螺栓，6X20 6

16 26757-100002 ｺｶﾞﾀﾄﾒﾅﾂﾄ 10 NUT, 10 锁紧螺母，10 2

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 49 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 27.
フィーダハウス駆動(2番)

FEEDER HOUSE DRIVE(2ND)
供给装置驱动（2级）

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E6B30-26230-1 ﾌﾞｯｼｭ(ﾃﾝｼｮﾝ 17 BUSH, TENSION 17 衬套，张力 2

2 1E6B30-26240 ﾎﾞﾙﾄ(ﾁｮｳｾﾂ BOLT, ADJUSTING 调节螺栓 1

3 1E6C40-26260 ﾁｪｰﾝ(50X138 CHAIN, 50X138 链条，50X138 1

4 1E6B30-26280 ﾌﾟﾚｰﾄ(ﾁﾖｳｾﾂ PLATE, ADJUSTING 调整盘 1

5 1E6B30-36530 ｽﾌﾟﾛｹﾂﾄ(13 ﾃﾝｼﾖﾝ SPROCKET, 13 TENSION 张力链轮，13 2

6 1E6B30-36560 ｶﾗｰ (16.5X45X8 COLLAR, (16.5X45X8 轴环，16.5X45X8 1

7 1E6B30-36570 ｽﾌﾟﾛｹﾂﾄ(21T SPROCKET, 21T 链轮，21T 1

8 22217-120000 ﾊﾞﾈ ｻﾞｶﾞﾈ  12 WASHER,  12 弹簧垫圈 12 2

9 22252-000401 ﾄﾒﾜC(ｱﾅ  40 RING,   40 孔用挡圈，40 2

10 22551-070250 ｷ-  7X 25 KEY,  7 X  25 钥匙 7X25 1

11 24104-062034 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6203UU BEARING, 6203UU 滚珠轴承，6203UU 2

12 26116-120702 ﾎﾞﾙﾄ(ｺｶﾞﾀ12X 70 BOLT,  12 X  70 螺栓，12X70 2

13 26717-100002 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 10 NUT, 10 螺母，10 2

14 26737-160002 ﾅﾂﾄ(ﾎｿ 16 NUT, 16 螺母，16 1

15 26777-160002 ﾄﾒﾅﾂﾄ(ﾎｿ 16 NUT, 16 锁紧螺母，16 1

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 50 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 28.
チェンカバー(フィーダハウス)

CHAIN COVER(FEEDER HOUSE)
链条盖（供给装置）

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E6C80-26500 ｶﾊﾞｰ(FHﾁｪｰﾝ COVER,FH CHAIN 链条盖，FH 1

2 26014-080162 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 16 BOLT,   8 X  16 螺栓，8X16 5

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 51 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 29.
フィーダハウスドラム

FEEDER HOUSE DRUM
供给装置滚筒

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E6C80-27100 ﾄﾞﾗﾑ(FH DRUM,FH 滚筒，FH 1

2 1E6C80-27130 ﾌﾞﾗｹｯﾄ(FHﾄﾞﾗﾑ BRACKET,FH DRUM 支架，FH滚筒 2

3 1E6C80-27200 ﾌﾗﾝｼﾞ(FHﾄﾞﾗﾑ FLANGE,FH DRUM 法兰，FH滚筒 2

4 1E6B30-27300 ｼｬﾌﾄ(FH ﾄﾞﾗﾑ SHAFT, FH DRUM FH 滚筒轴 1

5 1E6C80-27350 ﾎﾞﾙﾄ(ﾄﾞﾗﾑ ﾃﾝｼｮﾝ BOLT,DRUM TENSION 螺栓，滚筒张力 2

6 1E6C80-27380 ﾌﾗﾝｼﾞ FLANGE 法兰 2

7 1E8559-75030 ｽﾍﾟ-ｻ 5 SPACER, 5 隔片 5 2

8 22137-080000 ｻﾞｶﾞﾈ(ﾐｶﾞｷ   8 WASHER,   8 垫圈，8 2

9 22252-000521 ﾄﾒﾜC(ｱﾅ  52 RING,   52 孔用挡圈，52 2

10 24104-062054 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6205UU BEARING, 6205UU 滚珠轴承，6205UU 2

11 26013-100302 ﾎﾞﾙﾄ(ﾊﾞﾈ 10X 30 BOLT,  10 X  30 螺栓，10X30 8

12 26014-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 2

13 26014-080252 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 25 BOLT,   8 X  25 螺栓，8X25 8

14 26717-080002 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ  8 NUT,  8 螺母，8 4

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 52 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 30.
コンベアチェン

CONVEYOR CHAIN
输送机链条

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E6C40-27600 ﾁｪｰﾝ(ﾌｨｰﾀﾞ 65L CHAIN, FEEDER 65L 进给链，65L 2

2 1E6B30-27610 ﾂｷﾞﾃﾘﾝｸﾌﾟﾚ-ﾄ PLATE, JOINT LINK 接头链盘 2

3 1E6B30-27620 ﾂｷﾞﾃｸﾘﾂﾌﾟ CLIP, JOINT 接头固定夹 2

4 1E6B30-27630 ﾂｷﾞﾃ JOINT 接头 2

5 1E6B30-27640 ｵﾌｾﾂﾄﾘﾝｸ LINK, OFF-SET 偏置链 2

6 22417-200100 ﾜﾘﾋﾟﾝ  2.0X10 PIN,  2.0 X  10 开口销 2.0X10 2

7 1E6C40-27650 ｽﾗﾂﾄ(ﾌｲｰﾀﾞ SLAT, FEEDER 进给翼 11

8 26116-080162 ﾎﾞﾙﾄ(ｺｶﾞﾀ 8X 16 BOLT,   8 X  16 螺栓，8X16 44

9 26346-080002 Uﾅﾂﾄ  8 U-NUT,  8 松弛防止螺母，8 44

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 53 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 31.
シートメタル(フィーダハウス)

SHEET METAL(FEEDER HOUSE)
橡胶条（供给装置）

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E6C80-27700 ｺﾞﾑ(ｼｰﾄﾒﾀﾙ RUBBER,SHEET METAL 橡胶条 1

2 1E6B30-27712 ﾌﾟﾚｰﾄ(ｼｰﾄﾒﾀﾙ PLATE, SHEET METAL 金属盘 1

3 22137-080000 ｻﾞｶﾞﾈ(ﾐｶﾞｷ   8 WASHER,   8 垫圈，8 4

4 22217-080000 ﾊﾞﾈ ｻﾞｶﾞﾈ   8 WASHER,   8 弹簧垫圈 8 4

5 26717-080002 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ  8 NUT,  8 螺母，8 4

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 54 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 32.
フィーダハウス

FEEDER HOUSE
供给装置

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E6C80-28000 ﾊｳｽ(ﾌｨｰﾀﾞ HOUSE,FEEDER 进给箱 1

2 1E6B30-28570-2 ｽｸﾚｰﾊﾟ(FH SCRAPER, FH FH 刮刃 2

3 1E6B30-28690 ｶﾊﾞｰCMP(FH ｱﾂﾊﾟ COVER ASSY,FH UPPER 盖总成，FH 上 1

4 1E6C80-28700 ｶﾊﾞｰ(FH ｱｯﾊﾟ B COVER,FH UPPER B 盖，FH 上 B 1

5 1E8559-48150 ﾎﾞﾙﾄ(ﾉﾌﾞ 8X15 BOLT, BUTTERFLY 8X15 旋钮螺栓，8X15 4

6 22157-080000 ｻﾞｶﾞﾈ(ﾀﾞｲﾏﾙ   8 WASHER,   8 垫圈，8 4

7 22217-160000 ﾊﾞﾈ ｻﾞｶﾞﾈ  16 WASHER,  16 弹簧垫圈 16 2

8 26014-080162 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 16 BOLT,   8 X  16 螺栓，8X16 4

9 26156-160352 ﾎﾞﾙﾄ(ﾎｿ 16X 35 BOLT,  16 X  35 螺栓，16X35 2

10 26367-080002 ﾂﾊﾞﾂｷﾅﾂﾄ  8 NUT,  8 螺栓，8 4

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 55 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 33.
フィッティング(フィーダハウス)(1)

FITTING(FEEDER HOUSE)(1)
组装（供给装置）（1）

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E6B30-26652 ｼﾌﾀCMP(ﾁｪﾝｼﾞ SHIFTER ASSY, CHANGE 变速机构总成 1

2 1E6B30-26680 ﾌｫｰｸ(ｼﾌﾄ FORK, SHIFT 变速拨叉 1

3 1E6B30-26690 ｼｬﾌﾄ(15X98 SHAFT, 15X98 拨叉轴，15X98 1

4 1E6B30-26841 ｱｰﾑCMP(ｷﾘｶｴ B ARM ASSY, SWITCH B 摆臂 B 总成 1

5 1E6B30-26902 ｷﾞﾔ(ﾍﾞﾍﾞﾙ 19 GEAR, BEVEL 19 锥齿轮，19 1

6 1E6B30-26912 ｷﾞﾔ(ﾍﾞﾍﾞﾙ 17 GEAR, BEVEL 17 锥齿轮，17 1

7 1E6B30-26924 ｼｬﾌﾄ(ｲﾝﾌﾟﾂﾄ SHAFT, INPUT 输入轴 1

8 1E6B30-26951 ｸﾗｯﾁ(ｽﾗｲﾄﾞ CLUTCH, SLIDE 滑动离合器 1

9 1E6B30-26960 ﾌﾞｯｼｭ(ｸﾗｯﾁﾎｰｸ BUSH, CLUTCH FORK 离合叉衬套 1

10 1E6B30-28901 ﾎﾙﾀﾞ(FH HOLDER, FH FH 支架 1

11 1E6B30-28911 ﾎﾙﾀﾞ(FH L HOLDER, FH L FH 支架，左 1

12 1E6B30-28960 ﾎﾙﾀﾞ(ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ HOLDER, BEARING 轴承支架 1

13 1E6B30-28970 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ(ﾁｴｰﾝｶﾊﾞｰ BRACKET, CHAIN COVER 链条盖支架 1

14 1E6B30-36400 ｽﾃｰ(ｶﾊﾞｰ STAY, COVER 支架，盖 1

15 1E6B30-36580 ｽﾌﾟﾛｹﾂﾄ(24T SPROCKET, 24T 链轮，24T 1

16 1E6B30-36630 ｶﾗｰ (16.5X55X8 COLLAR, 16.5X55X8 轴环，16.5X55X8 1

17 1E6B00-62350 ﾃﾝｼﾖﾝｼﾞｸﾄﾒ STOPPER, TENS.SHAFT 张力轴挡块 1

18 1E8559-63130 ﾊﾞﾈ 1.6X9.4X25 SPRING, 16X9.4X25 弹簧，16X9.4X25 1

19 22252-000801 ﾄﾒﾜC(ｱﾅ  80 RING,   80 孔用挡圈，80 1

20 22351-030032 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 3.0A X 32 PIN,  3.0A X  32 弹簧销 3.0X32 1

21 22351-050032 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 5.0A X 32 PIN,  5.0A X  32 弹簧销 5.0X32 1

22 22551-070250 ｷ-  7X 25 KEY,  7 X  25 钥匙 7X25 1

23 24104-060084 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6008UU BEARING, 6008UU 滚珠轴承，6008UU 1

24 24104-062074 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6207UU BEARING, 6207UU 滚珠轴承，6207UU 1

25 24104-062084 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6208UU BEARING, 6208UU 滚珠轴承，6208UU 2

26 24190-120001 ｺｳｷﾕｳ    3/ 8 BALL,    3/ 8 钢珠，3/8 1

27 24311-000140 Oﾘﾝｸﾞ 1A P 14.0 PACKING,  P 14.0 O型环，1AP14.0 1

28 24550-018200 ﾄﾞﾗｲﾌﾞﾂｼﾕ 18X20 BEARING, 18 X 20 衬套，18X20 1

29 24550-070300 ﾄﾞﾗｲﾌﾞﾂｼﾕ 70X30 BEARING, 70 X 30 衬套，70X30 2

30 26014-060162 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   6X 16 BOLT,   6 X  16 螺栓，6X16 1

31 26014-060162 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   6X 16 BOLT,   6 X  16 螺栓，6X16 1

32 26014-060162 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   6X 16 BOLT,   6 X  16 螺栓，6X16 2

33 26014-080352 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 35 BOLT,   8 X  35 螺栓，8X35 4

34 26737-160002 ﾅﾂﾄ(ﾎｿ 16 NUT, 16 螺母，16 1

35 26777-160002 ﾄﾒﾅﾂﾄ(ﾎｿ 16 NUT, 16 锁紧螺母，16 1

36 26911-120122 ﾄﾒﾈｼﾞ(ﾋﾗ 12X12 SCREW, 12 X 12 螺钉，12X12 1

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 56 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 34.
フィッティング(フィーダハウス)(2)

FITTING(FEEDER HOUSE)(2)
组装（供给装置）（2）

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E6B30-26610 ｱｰﾑCMP(ｷﾘｶｴ A ARM ASSY, SWITCH A 转换 A 总成 1

2 1E6B30-26703 ﾚﾊﾞｰCMP(ｷﾘｶｴ LEVER ASSY, SWITCH 转换操作杆总成 1

3 1E6C80-26740 ｼﾃﾝ(ｷﾘｶｴ FULCRUM,SWITCH 支架，转换 1

4 1E6B30-26821 ﾛﾂﾄﾞ(ｷﾘｶｴ ROD, SWITCH 转换杆 1

5 22137-080000 ｻﾞｶﾞﾈ(ﾐｶﾞｷ   8 WASHER,   8 垫圈，8 2

6 22217-160000 ﾊﾞﾈ ｻﾞｶﾞﾈ  16 WASHER,  16 弹簧垫圈 16 8

7 22351-030032 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 3.0A X 32 PIN,  3.0A X  32 弹簧销 3.0X32 1

8 22351-050032 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 5.0A X 32 PIN,  5.0A X  32 弹簧销 5.0X32 1

9 22417-200160 ﾜﾘﾋﾟﾝ  2.0X16 PIN,  2.0 X  16 开口销 2.0X16 2

10 26014-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 3

11 26156-160452 ﾎﾞﾙﾄ(ﾎｿ 16X 45 BOLT,  16 X  45 螺栓，16X45 8

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 57 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 35.
配管(リール)

PIPING(REEL)
配管（卷筒）

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E6C80-29100 ｼﾃﾝ(ｼﾘﾝﾀﾞ R FULCRUM,CYLINDER R 支架，油缸 R 1

2 1E6C80-29150 ｼﾃﾝ(ｼﾘﾝﾀﾞ L FULCRUM,CYLINDER L 支架，油缸 L 1

3 1E6C80-29200 ｼﾘﾝﾀﾞ(ﾘｰﾙﾘﾌﾄ L CYLINDER,REEL LIFT L 卷取升降油缸，左 1

4 1E6C80-29210 ﾌﾞﾗｹｯﾄ(ﾛｯﾄﾞ L BRACKET,ROD L 支架，油缸连杆 L 1

5 1E6C80-29220 ﾁｭｰﾌﾞCMP TUBE ASSY 油缸管总成 1

6 1E6C80-29250 ﾛｯﾄﾞCMP(ｼﾘﾝﾀﾞ L ROD ASSY,CYLINDER L 油缸连杆，L 1

7 1E6B30-29280 ﾛｯﾄﾞｼｰﾙ(18 ROD-SEAL, 18 杆密封，18 1

8 1E6B30-29310-1 ｱｼﾞｬｽﾀ ADJUSTER 调节器 1

9 1E6470-29630 ｽｸﾚ-ﾊﾟSCB18 SCRAPER, SCB18 刮刃，SCB18 1

10 1E6470-29640 ﾄﾒﾜ SP18 RING, SNAP 18 圈，18 1

11 24311-000180 Oﾘﾝｸﾞ 1A P 18.0 PACKING,  P 18.0 O型环，1AP18.0 1

12 24311-000360 Oﾘﾝｸﾞ 1A P 36.0 PACKING,  P 36.0 O型环，1AP36.0 1

13 26777-160002 ﾄﾒﾅﾂﾄ(ﾎｿ 16 NUT, 16 锁紧螺母，16 1

14 1E6C80-29400 ｼﾘﾝﾀﾞ(ﾘｰﾙﾘﾌﾄ R CYLINDER,REEL LIFT R 卷取升降油缸，右 1

15 1E6C80-29220 ﾁｭｰﾌﾞCMP TUBE ASSY 油缸管总成 1

16 1E6B30-29310-1 ｱｼﾞｬｽﾀ ADJUSTER 调节器 1

17 1E6C80-29410 ﾌﾞﾗｹｯﾄ(ﾛｯﾄﾞ R BRACKET,ROD R 支架，油缸连杆 R 1

18 1E6B30-29430 ﾛｯﾄﾞｼｰﾙ(22.4 ROD-SEAL, 22.4 杆密封，22.4 1

19 1E6C80-29450 ﾛｯﾄﾞCMP(ｼﾘﾝﾀﾞ R ROD ASSY,CYLINDER R 油缸连杆，R 1

20 1E8270-29510 ｽｸﾚ-ﾊﾟ SCB22.4 SCRAPER, 刮刃，SCB22.4 1

21 1E8270-29520 ﾄﾒﾜ DSP22.4 RING, SNAP 22.4 圈，DSP22.4 1

22 24311-000224 Oﾘﾝｸﾞ 1A P 22.4 PACKING,  P 22.4 O型环，1AP22.4 1

23 24311-000360 Oﾘﾝｸﾞ 1A P 36.0 PACKING,  P 36.0 O型环，1AP36.0 1

24 26777-160002 ﾄﾒﾅﾂﾄ(ﾎｿ 16 NUT, 16 锁紧螺母，16 1

25 1E6C40-29530 ﾎｰｽ(ﾕｱﾂ 04-1500 HOSE,HYD. 04-1500 液压软管 04-1500 2

26 1E6C40-29550 ｺﾞﾑ(ﾎｺﾞ 16 RUBBER,PROTECT 16 橡胶条 16 1

27 1E6C80-29650 ﾋﾟﾝ(14X52.5 PIN, 14X52.5 销，14X52.5 2

28 1E6C40-29680 ｺﾈｸﾀ(PF1/4 CONNECTOR, PF1/4 接头，PF1/4 1

29 1E8559-84970 ﾊﾞﾝﾄﾞ(ﾜｲﾔ-ﾄﾒ 140 BAND, WIRE LOCK 140 束线带 140 1

30 22137-160000 ｻﾞｶﾞﾈ(ﾐｶﾞｷ  16 WASHER,  16 垫圈，16 2

31 22272-000120 ﾄﾒﾜE  12 RING,   12 E型挡圈，12 2

32 22417-400320 ﾜﾘﾋﾟﾝ  4.0X32 PIN,  4.0 X  32 开口销 4.0X32 2

33 23391-020000 ｼﾞﾖｲﾝﾄ RGI-  1/4 JOINT, RGI    1/4 接头，RGI-1/4 1

34 23394-020000 ｼﾞﾖｲﾝﾄ 45RGI-  1/4 JOINT, 45 RGI   1/4 接头，45RGI-1/4 1

35 26367-100002 ﾂﾊﾞﾂｷﾅﾂﾄ 10 NUT, 10 螺栓，10 6

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 58 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 36.
脱穀フレーム

THRESH FRAME
脱粒机架

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

(1)ワイヤ固定用 (1)Fix of  wire. (1)电线固定用

1 1E6B00-03280 ﾓ-ﾙﾄﾞ 70 MOLD,70 橡胶密封条 1

2 1E6B30-26600 ﾓｰﾙ(100 MOLD, 100 密封条，100 4

3 1E6B30-26600 ﾓｰﾙ(100 MOLD, 100 密封条，100 1

4 1E6C80-31000 ﾌﾚｰﾑ(ﾀﾞｯｺｸ FRAME, THRESH 脱粒机架 1

5 1E6C80-31470 ﾄﾘﾑ(200 TRIM, 200 镶条，200 1

6 1E6B35-31640 ｶﾞｰﾄﾞ(BA GUARD,BA 护板，BA 1

7 1E6B35-31680 ｶﾞｰﾄﾞ(BB GUARD,BB 护板，BB 1

8 1E6B30-32640 ｶﾊﾞｰ(ｿｳｼﾞ COVER, CLEANING 扫除盖 2

9 1E6B30-33511 ｼｰﾙ(ﾛｰﾀｶﾊﾞｰ A SEAL,ROTOR COVER A 旋转盖 A 密封条 2

10 1E6B30-33521 ｼｰﾙ(ﾛｰﾀｶﾊﾞｰ B SEAL,ROTOR COVER B 旋转盖 B 密封条 2

11 1E6C40-33650 ﾌﾟﾚｰﾄ(ﾌﾟﾗｸﾞ PLATE, PLUG 罩盖 1

12 1E6B35-44120 ﾌﾟﾚｰﾄ(ﾌｳｺｳ ｳｴ PLATE, WIND GUIDE UP 上导风板 1

13 1E6C80-46830 ｻﾎﾟｰﾄ(2ﾊﾞﾝﾄｲ B SUPPORT,2ND GUTTER B 支架，流槽 2 1

14 1J5025-47010 ﾜｲﾔｸﾗﾝﾌﾟ 8ﾖｳ CLAMP, WIRE 8 线束带，8 1 1

15 26014-080162 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 16 BOLT,   8 X  16 螺栓，8X16 4

16 26014-080162 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 16 BOLT,   8 X  16 螺栓，8X16 8

17 26014-080162 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 16 BOLT,   8 X  16 螺栓，8X16 6

18 26014-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 2

19 26367-080002 ﾂﾊﾞﾂｷﾅﾂﾄ  8 NUT,  8 螺栓，8 4

20 29311-254000 ｸﾞﾛﾒﾂﾄ 25.0 X 4 GROMMET, 25.0 X 4 护孔环，25.0X4 2

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 59 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 37.
脱穀フレーム

THRESH FRAME
脱粒机架

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E6B30-31360 ﾌﾟﾚｰﾄ(30X50 PLATE, 30X50 垫板，30X50 2

2 22137-140000 ｻﾞｶﾞﾈ(ﾐｶﾞｷ  14 WASHER,  14 垫圈，14 7

3 22217-140000 ﾊﾞﾈ ｻﾞｶﾞﾈ  14 WASHER,  14 弹簧垫圈 14 7

4 26014-120302 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ  12X 30 BOLT,  12 X  30 螺栓，12X30 6

5 26156-140302 ﾎﾞﾙﾄ(ｺｶﾞﾀ･ﾎｿ 14X 30 BOLT,  14 X  30 螺栓，14X30 7

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 60 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 38.
クリーニングカバー

CLEANING COVER
扫除盖

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E6C80-31400 ｶﾊﾞｰ(ｿｳｼﾞ COVER, CLEANING 扫除盖 1

2 1E6C80-31450 ｶﾊﾞｰ(ｿｳｼﾞ COVER, CLEANING 扫除盖 2

3 26014-080162 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 16 BOLT,   8 X  16 螺栓，8X16 6

4 26014-080162 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 16 BOLT,   8 X  16 螺栓，8X16 4

5 26367-080002 ﾂﾊﾞﾂｷﾅﾂﾄ  8 NUT,  8 螺栓，8 1

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 61 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 39.
プレート(入口)

PLATE(INLET)
入口板

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E6C80-32000 ﾌﾟﾚｰﾄ(ｲﾘｸﾞﾁ A PLATE, INLET A 入口板 A 1

2 1E6C80-32020 ﾌﾟﾚｰﾄ(ｲﾘｸﾞﾁ PLATE, INLET 入口板 1

3 1E6C80-32180 ｼｰﾙ(486X10X5 SEAL,486X10X5 密封条，486X10X5 2

4 1E6C80-32190 ｼｰﾙ(225X10X5 SEAL,225X10X5 密封条，225X10X5 2

5 1E6C80-32200 ｶﾊﾞｰ(ｲﾘｸﾞﾁｿｺ COVER,INLET BOTTOM 入口盖，底 1

6 1E6B30-32261 ｼｰﾙ(ｳｴ SEAL,UPPER 上部密封条 1

7 1E6B30-32270 ｵｻｴ(ｼｰﾙ ｳｴ RETAINER.SEAL UPPER 上部固定夹密封条 1

8 1E6C80-32320 ﾋﾟﾝ(ｼﾃﾝ PIN,FULCRUM 支点销 2

9 1E6C80-33750 ｶﾊﾞｰ(ｲﾘｸﾞﾁｳｴ R COVER, INLET UPPER R 入口盖，上R 1

10 1E6C80-33800 ｶﾊﾞｰ(ｲﾘｸﾞﾁｳｴ F COVER, INLET UPPER F 入口盖，上F 1

11 22157-080000 ｻﾞｶﾞﾈ(ﾀﾞｲﾏﾙ   8 WASHER,   8 垫圈，8 3

12 22217-080000 ﾊﾞﾈ ｻﾞｶﾞﾈ   8 WASHER,   8 弹簧垫圈 8 3

13 26014-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 13

14 26014-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 4

15 26014-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 2

16 26367-080002 ﾂﾊﾞﾂｷﾅﾂﾄ  8 NUT,  8 螺栓，8 3

17 26367-080002 ﾂﾊﾞﾂｷﾅﾂﾄ  8 NUT,  8 螺栓，8 7

18 26717-080002 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ  8 NUT,  8 螺母，8 3

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 62 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 40.
プレート(供給)

PLATE(FEED)
进给板

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E6B30-32103 ﾌﾟﾚｰﾄ(ｷﾖｳｷﾕｳ L PLATE, FEED L 进给板，左 1

2 1E6B30-32153 ﾌﾟﾚｰﾄ(ｷﾖｳｷﾕｳ R PLATE, FEED R 进给板，右 1

3 1E6B30-32250 ｼｰﾙ(ｲﾘｸﾞﾁ SEAL,INLET 入口密封条 1

4 26014-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 10

5 26014-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 11

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 63 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 41.
フレーム(後)

FRAME(REAR)
机架（后）

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E6B35-31481 ｶﾞｲﾄﾞ(ﾊｲﾜﾗ GUIDE, STRAW DIS 草秆导板 1

2 1E6C40-32281-1 ﾌﾚｰﾑ(ｼﾞﾖｳﾌﾞｳｼﾛ FRAME,UPPER REAR 后部上机架 1

3 22217-080000 ﾊﾞﾈ ｻﾞｶﾞﾈ   8 WASHER,   8 弹簧垫圈 8 2

4 26014-100252 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ  10X 25 BOLT,  10 X  25 螺栓，10X25 10

5 26717-080002 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ  8 NUT,  8 螺母，8 2

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 64 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 42.
ローターカバー

ROTOR COVER
旋转盖

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E6C40-33501-1 ｶﾊﾞｰCMP(ﾛｰﾀ COVER ASSY,ROTOR 旋转盖总成 1

2 1E8559-22220 ｻﾞｶﾞﾈ 8.5X28X3.2 WASHER, 8.5X28X3.2 垫圈 8.5X28X3.2 1

3 1E6C40-33002-1 ｶﾊﾞｰ(ﾛｰﾀ COVER,ROTOR 旋转盖 1

4 1E6B30-33211-1 ﾌﾟﾚｰﾄ(ｶﾞｲﾄﾞ PLATE,GUIDER 导向盘 6

5 1E6B30-33243 ｻﾎﾟｰﾄ(ｶﾊﾞｰ B SUPPORT, COVER B 盖 B 支撑板 1

6 1E6B30-33302-1 ｿｳｼﾞﾝﾍﾞﾝ(C VALVE,SCAVENGE C 送尘阀 C 2

7 1E6B30-33360-1 ﾛｯﾄﾞ(ﾍﾞﾝﾚﾝｶﾝ ROD,VALVE CONNECT 阀连杆 1

8 1E6B30-33402-1 ｿｳｼﾞﾝﾍﾞﾝ(B VALVE,SCAVENGING B 送尘阀 B 5

9 1E6B30-33441-1 ｽﾃｰ(ﾚﾊﾞｰ STAY,LEVER 支架，杠杆 1

10 1E6B30-33470-1 ﾚﾊﾞｰ(ｿｳｼﾞﾝﾍﾞﾝ LEVER,SCAVENGING 送尘阀杆 1

11 1E6B30-33610 ｻﾎﾟｰﾄ(ｶﾊﾞ- C SUPPORT, COVER C 盖 C 支撑板 1

12 1E6B30-33640-1 ｶﾗｰ(23X32X20 COLLAR, 23X32X20 轴环，23X32X20 1

13 1E6C40-33700-1 ﾌﾟﾚｰﾄ(ｶﾊﾞｰﾘｰﾄﾞ PLATE, COVER LEAD 导盖支撑板 1

14 22137-080000 ｻﾞｶﾞﾈ(ﾐｶﾞｷ   8 WASHER,   8 垫圈，8 8

15 22137-080000 ｻﾞｶﾞﾈ(ﾐｶﾞｷ   8 WASHER,   8 垫圈，8 9

16 22137-080000 ｻﾞｶﾞﾈ(ﾐｶﾞｷ   8 WASHER,   8 垫圈，8 6

17 22137-080000 ｻﾞｶﾞﾈ(ﾐｶﾞｷ   8 WASHER,   8 垫圈，8 3

18 22157-080000 ｻﾞｶﾞﾈ(ﾀﾞｲﾏﾙ   8 WASHER,   8 垫圈，8 7

19 22157-080000 ｻﾞｶﾞﾈ(ﾀﾞｲﾏﾙ   8 WASHER,   8 垫圈，8 4

20 22157-080000 ｻﾞｶﾞﾈ(ﾀﾞｲﾏﾙ   8 WASHER,   8 垫圈，8 6

21 22157-120000 ｻﾞｶﾞﾈ(ﾀﾞｲﾏﾙ  12 WASHER,  12 垫圈，12 7

22 22217-080000 ﾊﾞﾈ ｻﾞｶﾞﾈ   8 WASHER,   8 弹簧垫圈 8 8

23 22217-080000 ﾊﾞﾈ ｻﾞｶﾞﾈ   8 WASHER,   8 弹簧垫圈 8 13

24 22217-080000 ﾊﾞﾈ ｻﾞｶﾞﾈ   8 WASHER,   8 弹簧垫圈 8 12

25 22217-080000 ﾊﾞﾈ ｻﾞｶﾞﾈ   8 WASHER,   8 弹簧垫圈 8 3

26 22217-120000 ﾊﾞﾈ ｻﾞｶﾞﾈ  12 WASHER,  12 弹簧垫圈 12 7

27 26013-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾊﾞﾈ  8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 1

28 26014-060122 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   6X 12 BOLT,   6 X  12 螺栓，6X12 8

29 26014-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 3

30 26014-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 4

31 26347-080002 Uﾅﾂﾄ  8 U-NUT,  8 松弛防止螺母，8 7

32 26450-080162 6ｶｸｱﾅﾎﾞﾙﾄ 8X 16 BOLT,   8 X  16 螺栓，8X16 4

33 26450-080162 6ｶｸｱﾅﾎﾞﾙﾄ 8X 16 BOLT,   8 X  16 螺栓，8X16 4

34 26717-080002 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ  8 NUT,  8 螺母，8 4

35 26717-080002 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ  8 NUT,  8 螺母，8 9

36 26717-080002 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ  8 NUT,  8 螺母，8 12

37 26717-080002 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ  8 NUT,  8 螺母，8 3

38 26737-120002 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ(ﾎｿ 12 NUT, 12 螺母，12 7

39 26014-100252 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ  10X 25 BOLT,  10 X  25 螺栓，10X25 8

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 65 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 43.
連結フレーム

FRAME(CONNECT)
连接机架

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E6C80-33930 ﾄｲ(ﾊｲﾜﾗ GUTTER, STRAW DIS 排草流槽 1

2 1E6C80-33940 ｼｰﾙ(ｳｼﾛ SEAL, REAR 密封条，后 1

3 1E6C80-33950 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 垫板 1

4 22697-400321 Bﾘﾍﾞﾂﾄ(ﾏﾙ 4.0 X  3.2 RIVET, 4.0 X  3.2 铆钉 4.0X3.2 4

5 26014-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 4

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 66 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 44.
サイドカバー

SIDE COVER
侧罩盖

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E6B30-34700 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ(ｻｲﾄﾞｶﾊﾞｰ BRACKET,SIDE COVER 侧盖支架 1

2 1E6B30-34731 ｽﾃｰ(ｻｲﾄﾞｶﾊﾞｰ STAY,SIDE COVER 支架，侧盖 1

3 26367-080002 ﾂﾊﾞﾂｷﾅﾂﾄ  8 NUT,  8 螺栓，8 4

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 67 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 45.
サイドカバー

SIDE COVER
侧罩盖

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E6B30-34142-1 ｶﾊﾞｰ(FHｸﾄﾞｳ COVER, FH DRIVE 驱动盖，FH 1

2 1E6C80-34230 ｶﾊﾞｰ(ｻｲﾄﾞ ｳｴ COVER, SIDE UPPER 侧盖，上 1

3 1E6C80-34300 ｶﾊﾞｰ(ｻｲﾄﾞﾌﾛﾝﾄ COVER,SIDE FRONT 侧盖，前 1

4 1E6C80-34340 ｶﾊﾞｰ(ｻｲﾄﾞﾘｱ COVER,SIDE REAR 侧盖，后 1

5 1E6B30-34490 ﾌﾂｸCMP HOOK ASSY 挂钩总成 1

6 1E6C80-34650 ｶﾊﾞｰ(ﾌﾟｰﾘ COVER, PULLEY 护盖，皮带轮 1

7 1E6B30-34903-1 ﾌﾚｰﾑ(ｶﾊﾞｰｽﾃｰ FRAME,COVER STAY 盖支座架 1

8 1E6C80-34900 ﾊﾝﾄﾞﾙ(ﾛｯｸ ﾚｯﾄﾞ HANDLE,LOCK RED 扶手，锁紧 红 4

9 1E6C80-34910 ﾊﾝﾄﾞﾙ(ﾛｯｸ ﾎﾜｲﾄ HANDLE,LOCK WHITE 扶手，锁紧 白 2

10 26014-080162 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 16 BOLT,   8 X  16 螺栓，8X16 5

11 26014-080162 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 16 BOLT,   8 X  16 螺栓，8X16 2

12 26014-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 2

13 26014-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 1

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 68 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 46.
フロントカバー

FRONT COVER
前罩盖

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E6C80-34250 ﾍﾞｰｽ(ｶﾊﾞｰ BASE, COVER 垫板，盖 1

2 1E6C80-34350 ｽﾎﾟﾝｼﾞ(A SPONGE, A 海绵垫 A 1

3 1E6C80-34360 ｽﾎﾟﾝｼﾞ(B SPONGE, B 海绵垫 B 1

4 1E6C80-34370 ｽﾎﾟﾝｼﾞ(C SPONGE, C 海绵垫 C 1

5 26014-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 4

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 69 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 47.
フロントカバー

FRONT COVER
前罩盖

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E6C80-34200 ｶﾊﾞｰ(ﾌﾛﾝﾄ COVER,FRONT 前罩盖 1

2 22157-080000 ｻﾞｶﾞﾈ(ﾀﾞｲﾏﾙ   8 WASHER,   8 垫圈，8 5

3 26013-080252 ﾎﾞﾙﾄ(ﾊﾞﾈ  8X 25 BOLT,   8 X  25 螺栓，8X25 5

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 70 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 48.
リアカバー

REAR COVER
后罩盖

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E6C80-34400 ｶﾊﾞｰ(ﾘﾔｼﾀ COVER, REAR LOWER 罩盖，后下 1

2 1E6C80-34450 ｶﾊﾞｰ(ﾘﾔ ｳｴ COVER, REAR UPPER 罩盖，后上 1

3 22157-080000 ｻﾞｶﾞﾈ(ﾀﾞｲﾏﾙ   8 WASHER,   8 垫圈，8 3

4 26013-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾊﾞﾈ  8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 3

5 26014-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 3

6 26014-100202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ  10X 20 BOLT,  10 X  20 螺栓，10X20 3

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 71 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 49.
駆動ケース

DRIVE CASE
滚筒驱动箱 

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E6C80-35020 ｼﾑ(0.1 SHIM, 0.1 垫片，0.1 1

2 1E6C80-35030 ｼﾑ(0.15 SHIM, 0.15 垫片，0.15 1

3 1E6C80-35040 ｼﾑ(0.2 SHIM, 0.2 垫片，0.2 1

4 1E6C80-35050 ｼｬﾌﾄ(ｺｷﾄﾞｳ1 SHAFT,DRUM 1ST 滚筒轴 1 1

5 1E6C80-35060 ｼｬﾌﾄ(ｺｷﾄﾞｳ2 SHAFT,DRUM 2ND 滚筒轴 2 1

6 1E6C80-35080 ｷﾞﾔ(ﾍﾞﾍﾞﾙ 17 GEAR,BEVEL 17 锥齿轮 17 1

7 1E6C80-35090 ｷﾞﾔ(ﾍﾞﾍﾞﾙ 27 GEAR,BEVEL 27 锥齿轮 27 1

8 1E6C80-35100 ｹｰｽ(ｸﾄﾞｳ A CASE, DRIVE A 驱动箱 A 1

9 1E6C80-35110 ｹｰｽ(ｸﾄﾞｳ B CASE, DRIVE B 驱动箱 B 1

10 1E6B30-35120 ﾌﾟﾗｸﾞ(ﾁﾕｳﾕ PLUG, OIL 油塞 1

11 1E6C80-35120 ｹｰｽ(ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ CASE, BEARING 轴承壳体 1

12 1E6B30-35130 ﾊﾟﾂｷﾝ(ﾌﾟﾗｸﾞ 20 PACKING, PLUG 20 塞子垫片，20 1

13 1E6C80-35130 ｽﾘｰﾌﾞ(40X60X19 SLEEVE, 40X60X19 轴套，40X60X19 1

14 22242-000400 ﾄﾒﾜC(ｼﾞｸ  40 RING,   40 轴用挡圈，40 1

15 22252-000721 ﾄﾒﾜC(ｱﾅ  72 RING,   72 孔用挡圈，72 1

16 22252-000901 ﾄﾒﾜC(ｱﾅ  90 RING,   90 孔用挡圈，90 1

17 22312-080250 ﾍｲｺｳﾋﾟﾝ  8X25 PIN,   8 X  25 平行销，8X25 2

18 23490-120002 ﾄﾞﾚﾝﾌﾟﾗｸﾞ(ｾﾂﾄ12 PLUG, 12 螺塞组件 12 2

19 24104-062074 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6207UU BEARING, 6207UU 滚珠轴承，6207UU 1

20 24104-062114 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6211UU BEARING, 6211UU 滚珠轴承，6211UU 2

21 24104-063084 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6308UU BEARING, 6308UU 滚珠轴承，6308UU 1

22 24321-000950 Oﾘﾝｸﾞ 1A G 95.0 PACKING,  G 95.0 O型环，1AG95.0 1

23 24421-457212 ｼ-ﾙ TC457212 SEAL, TC457212 油封 TC457212 1

24 24421-609011 ｼ-ﾙ(TC609011 SEAL, TC609011 油封 TC609011 1

25 26013-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾊﾞﾈ  8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 4

26 26013-080252 ﾎﾞﾙﾄ(ﾊﾞﾈ  8X 25 BOLT,   8 X  25 螺栓，8X25 10

27 26013-100252 ﾎﾞﾙﾄ(ﾊﾞﾈ 10X 25 BOLT,  10 X  25 螺栓，10X25 2

28 26013-120352 ﾎﾞﾙﾄ(ﾊﾞﾈ 12X 35 BOLT,  12 X  35 螺栓，12X35 4

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 72 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 50.
入力軸

INPUT SHAFT
输入轴

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E6B30-35100 ｶﾗｰ(21X64X10 COLLAR, 21X64X10 轴环，21X64X10 1

2 1E6C80-35210 ｼｬﾌﾄ(ﾆｭｳﾘｮｸ SHAFT, INPUT 输入轴 1

3 1E6C80-35220 Vﾌﾟｰﾘ(170C-178C V-PULLEY, 170C-178C V型皮带，170C-178C 1

4 1E6C80-36030 ｶﾗｰ(30.5X40X30 COLLAR, 30.5X40X30 轴环，30.5X40X30 1

5 1E6C80-44320 ﾒﾀﾙ(ﾄｳﾐ LB METAL, WINNOWER LB 衬垫，簸谷机 L 1

6 1E6C80-44350 ﾒﾀﾙ(ﾄｳﾐ R METAL, WINNOWER R 衬垫，簸谷机 R 1

7 22217-200000 ﾊﾞﾈ ｻﾞｶﾞﾈ  20 WASHER,  20 弹簧垫圈 20 1

8 22252-000721 ﾄﾒﾜC(ｱﾅ  72 RING,   72 孔用挡圈，72 2

9 22550-070250 ｷ-  7X 25 KEY,  7 X  25 钥匙 7X25 1

10 24104-063064 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6306UU BEARING, 6306UU 滚珠轴承，6306UU 2

11 24104-063064 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6306UU BEARING, 6306UU 滚珠轴承，6306UU 1

12 26013-100252 ﾎﾞﾙﾄ(ﾊﾞﾈ 10X 25 BOLT,  10 X  25 螺栓，10X25 4

13 26013-120302 ﾎﾞﾙﾄ(ﾊﾞﾈ 12X 30 BOLT,  12 X  30 螺栓，12X30 4

14 26737-200002 ﾅﾂﾄ(ﾎｿ 20 NUT, 20 螺母，20 1

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 73 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 51.
1番2番ベルト

BELT(1ST & 2ND)
皮带（1级，2级）

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E8559-12500 ｻﾞｶﾞﾈ12X28X4.5 WASHER, 12X28X4.5 垫圈，12X28X4.5 1

2 1E8559-12500 ｻﾞｶﾞﾈ12X28X4.5 WASHER, 12X28X4.5 垫圈，12X28X4.5 1

3 1E8559-22220 ｻﾞｶﾞﾈ 8.5X28X3.2 WASHER, 8.5X28X3.2 垫圈 8.5X28X3.2 2

4 1E6B30-35230 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(25X176 SPRING,25X176 弹簧，25X176 1

5 1E6B30-35290 Vﾍﾞﾙﾄ(LC109-AG6 V-BELT, LC109-AG6 V型皮带，LC109-AG6 1

6 1E8559-35290 ｶﾗ-9.5X22X4.5 COLLAR, 9.5X22X4.5 轴环，9.5X22X4.5 1

7 1E6C80-35300 Vﾌﾟｰﾘ(236 C1 V-PULLEY, 236 C1 V型皮带，236 C1 1

8 1E6C80-35310 ｱｰﾑ(ﾃﾝｼﾖﾝ 170 ARM, TENSION 170 张力臂 170 1

9 1E8559-35310-1 ﾃﾝｼﾖﾝﾌﾟ-ﾘ 85C   (49) PULLEY 85C 皮带轮，85C 1

10 1E6B30-35350 ﾛｰﾗ(ﾃﾝｼﾖﾝ 90 ROLLER,TENSION 90 张力滚轮，90 2

11 1E6C80-35400 Vﾌﾟｰﾘ(186C-86B V-PULLEY, 186C-86B V型皮带，186C-86B 1

12 1E6B30-35620 ﾎﾞﾙﾄ(ﾃﾝｼﾖﾝ 10X163 BOLT,TENSION 10X163 张力螺栓，10X163 1

13 22217-120000 ﾊﾞﾈ ｻﾞｶﾞﾈ  12 WASHER,  12 弹簧垫圈 12 1

14 22217-120000 ﾊﾞﾈ ｻﾞｶﾞﾈ  12 WASHER,  12 弹簧垫圈 12 1

15 22252-000350 ﾄﾒﾜC(ｱﾅ  35 RING,   35 孔用挡圈，35 1

16 22252-000471 ﾄﾒﾜC(ｱﾅ  47 RING,   47 孔用挡圈，47 2

17 22272-000150 ﾄﾒﾜE  15 RING,   15 E型挡圈，15 1

18 22551-050200 ｷ-  5X 20 KEY,  5 X  20 钥匙 5X20 1

19 22551-050200 ｷ-  5X 20 KEY,  5 X  20 钥匙 5X20 1

20 24104-062024 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6202UU BEARING, 6202UU 滚珠轴承，6202UU 1

21 24104-063034 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6303UU BEARING, 6303UU 滚珠轴承，6303UU 2

22 24550-020200 ﾄﾞﾗｲﾌﾞﾂｼﾕ 20X20 BEARING, 20 X 20 衬套，20X20 2

23 26013-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾊﾞﾈ  8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 1

24 26013-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾊﾞﾈ  8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 2

25 26717-100002 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 10 NUT, 10 螺母，10 2

26 26737-120002 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ(ﾎｿ 12 NUT, 12 螺母，12 1

27 26737-120002 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ(ﾎｿ 12 NUT, 12 螺母，12 1

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 74 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 52.
揺動ベルト

SWING BELT
摇动皮带

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E8559-12500 ｻﾞｶﾞﾈ12X28X4.5 WASHER, 12X28X4.5 垫圈，12X28X4.5 1

2 1E6B30-35411 Vﾌﾟ-ﾘ(240 B1 V-PULLEY, 240 B1 V型皮带轮，240 B1 1

3 1E6B30-35451 ｱｰﾑ(ﾃﾝｼﾖﾝ 167 ARM, TENTION 167 张力臂 167 1

4 1E6B30-35720 ｶﾗ-(17.2X22X5 COLLAR, 17.2X22X5 轴环，17.2X22X5 1

5 1E6C80-35740 ｶﾗｰ(17.2X25X48 COLLAR, 17.2X25X48 轴环，17.2X25X48 1

6 1E6B30-35760 ﾛｰﾗ(ﾃﾝｼﾖﾝ 60 ROLLER, TENSION 60 张力滚轮 60 1

7 1E6B30-35780 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(2.6X15X92 SPRING, 2.6X15X92 弹簧，2.6X15X92 1

8 1E6B30-35800 ﾛｯﾄﾞ(ﾃﾝｼｮﾝ ROD, TENSION 张力杆 1

9 22217-120000 ﾊﾞﾈ ｻﾞｶﾞﾈ  12 WASHER,  12 弹簧垫圈 12 1

10 22242-000150 ﾄﾒﾜC(ｼﾞｸ  15 RING,   15 轴用挡圈，15 1

11 22252-000350 ﾄﾒﾜC(ｱﾅ  35 RING,   35 孔用挡圈，35 2

12 22551-050150 ｷ-  5X 15 KEY,  5 X  15 钥匙 5X15 1

13 24104-060034 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6003UU BEARING, 6003UU 滚珠轴承，6003UU 2

14 25123-004602 Vﾍﾞﾙﾄ ﾄｸB 46 H2 V BELT, SB 46 H2 V型皮带，B46 H2 1

15 26717-080002 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ  8 NUT,  8 螺母，8 2

16 26737-120002 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ(ﾎｿ 12 NUT, 12 螺母，12 1

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 75 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 53.
ローター駆動ベルト

ROTOR DRIVE BELT
回转驱动皮带

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E6B30-35100 ｶﾗｰ(21X64X10 COLLAR, 21X64X10 轴环，21X64X10 1

2 1E6C80-35140 ｶﾗｰ(21X40X10 COLLAR, 21X40X10 轴环，21X40X10 1

3 1E6C80-35150 ｱｰﾑ(ﾀﾞｯｺｸｸﾗｯﾁ ARM,THRESHING CLUTCH 脱粒离合器臂 1

4 1E6C80-35200 Vﾌﾟｰﾘ(218B-292C V-PULLEY,218B-292C V型皮带，218B-292C 1

5 1E6C80-35230 ｶﾗｰ(30.5X40X20 COLLAR, 30.5X40X20 轴环，30.5X40X20 1

6 1E6C80-35250 ｱｰﾑ(ﾃﾝｼｮﾝ 190 ARM, TENSION 190 张力臂 190 1

7 1E6C80-35330 ﾛｰﾗ(ﾃﾝｼｮﾝ 80 ROLLER,TENSION 80 张力滚轮，80 1

8 1E6C80-35500 Vﾌﾟｰﾘ(310 C2 V-PULLEY, 310 C2 V型皮带，310 C2 1

9 1E6C80-35510 Vﾍﾞﾙﾄ(LC109-AG8 V-BELT, LC109-AG8 V型皮带，LC109-AG8 2

10 1E6B30-35580 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(30X230 SPRING, 30X230 弹簧，30X230 1

11 1E6B30-35600 ﾛ-ﾗ(ﾃﾝｼﾖﾝ 90X58 ROLLER,TENSION 90X58 张力滚轮，90X58 1

12 1E6B30-35620 ﾎﾞﾙﾄ(ﾃﾝｼﾖﾝ 10X163 BOLT,TENSION 10X163 张力螺栓，10X163 1

13 1E6B30-35640 ｶﾗ-(21.6X27.2X6 COLLAR, 21.6X27.2X6 轴环，21.6X27.2X6 1

14 1E8559-73280 ｶﾗ-21X30X4 COLLAR, 21X30X4 轴环，21X30X4 1

15 22217-160000 ﾊﾞﾈ ｻﾞｶﾞﾈ  16 WASHER,  16 弹簧垫圈 16 1

16 22217-200000 ﾊﾞﾈ ｻﾞｶﾞﾈ  20 WASHER,  20 弹簧垫圈 20 2

17 22242-000200 ﾄﾒﾜC(ｼﾞｸ  20 RING,   20 轴用挡圈，20 1

18 22252-000470 ﾄﾒﾜC(ｱﾅ  47 RING,   47 孔用挡圈，47 2

19 22252-000521 ﾄﾒﾜC(ｱﾅ  52 RING,   52 孔用挡圈，52 1

20 22252-000551 ﾄﾒﾜC(ｱﾅ  55 RING,   55 孔用挡圈，55 2

21 22272-000190 ﾄﾒﾜE  19 RING,   19 E型挡圈，19 1

22 22550-120450 ｷ- 12X 45 KEY, 12 X  45 钥匙 12X45 1

23 22551-070350 ｷ-  7X 35 KEY,  7 X  35 钥匙 7X35 1

24 24104-060064 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6006UU BEARING, 6006UU 滚珠轴承，6006UU 2

25 24104-062044 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6204UU BEARING, 6204UU 滚珠轴承，6204UU 2

26 24104-063044 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6304UU BEARING, 6304UU 滚珠轴承，6304UU 2

27 24550-025300 ﾄﾞﾗｲﾌﾞﾂｼﾕ 25X30 BEARING, 25 X 30 衬套，25X30 2

28 26717-100002 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 10 NUT, 10 螺母，10 2

29 26737-160002 ﾅﾂﾄ(ﾎｿ 16 NUT, 16 螺母，16 1

30 26737-200002 ﾅﾂﾄ(ﾎｿ 20 NUT, 20 螺母，20 2

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 76 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 54.
カウンターベルト

COUNTER BELT
反向皮带

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E8559-22220 ｻﾞｶﾞﾈ 8.5X28X3.2 WASHER, 8.5X28X3.2 垫圈 8.5X28X3.2 1

2 1E8559-35161 ﾃﾝｼﾖﾝﾌﾟ-ﾘ 70    (49) PULLEY, TENSION 张力轮，70 1

3 1E6B30-35620 ﾎﾞﾙﾄ(ﾃﾝｼﾖﾝ 10X163 BOLT,TENSION 10X163 张力螺栓，10X163 1

4 1E6C80-36000 Vﾌﾟｰﾘ(157C1-252C1 V-PULLEY,157C1-252C1 V型皮带，157C1-252C1 1

5 1E6C80-36010 Vﾌﾟｰﾘ(252 B1 V-PULLEY, 252 B1 V型皮带，252 B1 1

6 1E6C80-36100 ｱｰﾑ(ｶｳﾝﾀｰ ARM,COUNTER 反向臂 1

7 1E6C80-36140 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(25X127 SPRING,25X127 弹簧，25X127 1

8 1E6C80-36150 ｼｬﾌﾄ(ｶｳﾝﾀｰ SHAFT, COUNTER 中间轴 1

9 1E6C80-36180 Vﾍﾞﾙﾄ(LC58-AG8 V-BELT, LC58-AG8 V型皮带，LC58-AG8 1

10 1E9060-51720-1 ﾜﾂｼﾔ 15X40X6 PLATE, 15X40X6 垫圈，15X40X6 1

11 22217-140000 ﾊﾞﾈ ｻﾞｶﾞﾈ  14 WASHER,  14 弹簧垫圈 14 1

12 22252-000471 ﾄﾒﾜC(ｱﾅ  47 RING,   47 孔用挡圈，47 1

13 22252-000521 ﾄﾒﾜC(ｱﾅ  52 RING,   52 孔用挡圈，52 1

14 22272-000150 ﾄﾒﾜE  15 RING,   15 E型挡圈，15 1

15 24104-062054 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6205UU BEARING, 6205UU 滚珠轴承，6205UU 2

16 24104-063034 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6303UU BEARING, 6303UU 滚珠轴承，6303UU 1

17 24550-020250 ﾄﾞﾗｲﾌﾞﾂｼﾕ 20X25 BEARING, 20 X 25 衬套，20X25 1

18 26013-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾊﾞﾈ  8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 4

19 26013-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾊﾞﾈ  8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 1

20 26014-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 3

21 26156-140302 ﾎﾞﾙﾄ(ｺｶﾞﾀ･ﾎｿ 14X 30 BOLT,  14 X  30 螺栓，14X30 1

22 26717-100002 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 10 NUT, 10 螺母，10 2

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 77 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 55.
フロントローターベルト

FRONT ROTOR BELT
前部回转皮带

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E6C80-36020 Vﾌﾟｰﾘ(290 C1 V-PULLEY, 290 C1 V型皮带，290 C1 1

2 1E6C80-36250 ﾘﾃｰﾅ(Kﾍﾞﾙﾄ ｼﾀ RETAINER, K BELT D. 保持板 下 1

3 1E6C80-36370 Vﾍﾞﾙﾄ(LC70-AG8 V-BELT, LC70-AG8 V型皮带，LC70-AG8 1

4 1E6C80-36400 ﾘﾃｰﾅ(Kﾍﾞﾙﾄ ｳｴ RETAINER, K BELT U 保持板 上 1

5 1E9060-51720-1 ﾜﾂｼﾔ 15X40X6 PLATE, 15X40X6 垫圈，15X40X6 1

6 22217-140000 ﾊﾞﾈ ｻﾞｶﾞﾈ  14 WASHER,  14 弹簧垫圈 14 1

7 26014-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 2

8 26014-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 2

9 26156-140302 ﾎﾞﾙﾄ(ｺｶﾞﾀ･ﾎｿ 14X 30 BOLT,  14 X  30 螺栓，14X30 1

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 78 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 56.
フロントローターベルト

FRONT ROTOR BELT
前部回转皮带

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E8559-22220 ｻﾞｶﾞﾈ 8.5X28X3.2 WASHER, 8.5X28X3.2 垫圈 8.5X28X3.2 1

2 1E8559-35161 ﾃﾝｼﾖﾝﾌﾟ-ﾘ 70    (49) PULLEY, TENSION 张力轮，70 1

3 1E6C80-36240 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(26.2X157 SPRING,26.2X157 弹簧，226.2X157 1

4 1E6C80-36300 ｱｰﾑ(ﾃﾝｼﾖﾝ 130 ARM, TENSION 130 张力臂 130 1

5 22137-160000 ｻﾞｶﾞﾈ(ﾐｶﾞｷ  16 WASHER,  16 垫圈，16 1

6 22252-000471 ﾄﾒﾜC(ｱﾅ  47 RING,   47 孔用挡圈，47 1

7 22272-000150 ﾄﾒﾜE  15 RING,   15 E型挡圈，15 1

8 22417-250250 ﾜﾘﾋﾟﾝ  2.5X25 PIN,  2.5 X  25 开口销 2.5X25 1

9 24104-063034 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6303UU BEARING, 6303UU 滚珠轴承，6303UU 1

10 24550-020250 ﾄﾞﾗｲﾌﾞﾂｼﾕ 20X25 BEARING, 20 X 25 衬套，20X25 2

11 26013-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾊﾞﾈ  8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 1

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 79 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 57.
刈取駆動チェン

REAP DRIVE CHAIN
割刃驱动链条

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E6C80-36550 ｶﾊﾞｰ(ﾁｪﾝ COVER, CHAIN 链条盖 1

2 1E6C80-36600 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ(16T SPROCKET, 16T 链轮，16T 1

3 22551-070500 ｷ-  7X 50 KEY,  7 X  50 钥匙 7X50 1

4 25210-600621 ﾛ-ﾗﾁｴﾝ 60 X  62 CHAIN, 60 X  62 链条，60X62 1

5 26014-080162 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 16 BOLT,   8 X  16 螺栓，8X16 3

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 80 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 58.
刈取駆動チェン

REAP DRIVE CHAIN
割刃驱动链条

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E8559-12500 ｻﾞｶﾞﾈ12X28X4.5 WASHER, 12X28X4.5 垫圈，12X28X4.5 1

2 1E6C80-36450 ｶﾊﾞｰCMP(ﾁｪｰﾝ COVER ASSY,CHAIN 链罩盖总成 1

3 1E6B30-36501 ﾎﾞﾙﾄ(ﾁｮｳｾﾂ BOLT, ADJUST 调节螺栓 1

4 1E6B30-36590 ｽﾌﾟﾛｹﾂﾄ(12 ﾃﾝｼﾖﾝ SPROCKET, 12 TENSION 张力链轮，12 1

5 1E6B30-36610 ﾌﾞｯｼｭ(ﾃﾝｼｮﾝ BUSH, TENSION 衬套，张力 1

6 22217-120000 ﾊﾞﾈ ｻﾞｶﾞﾈ  12 WASHER,  12 弹簧垫圈 12 1

7 22252-000401 ﾄﾒﾜC(ｱﾅ  40 RING,   40 孔用挡圈，40 1

8 24104-062034 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6203UU BEARING, 6203UU 滚珠轴承，6203UU 1

9 26014-080602 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 60 BOLT,   8 X  60 螺栓，8X60 2

10 26116-120552 ﾎﾞﾙﾄ(ｺｶﾞﾀ12X 55 BOLT,  12 X  55 螺栓，12X55 1

11 26717-100002 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 10 NUT, 10 螺母，10 2

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 81 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 59.
脱穀ローター

THRESH ROTOR
脱粒回转

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E6C40-38001 ﾛｰﾀCMP ROTOR ASSY 转子总成 1

2 1E6C40-38010 ﾄﾞﾗﾑCMP(ﾛｰﾀ DRUM ASSY,ROTOR 回转滚筒总成 1

3 1E6C40-38150 ｺｰﾝCMP(ﾛｰﾀ CONE ASSY,ROTOR 转子锥轮总成 1

4 1E6C40-38190 ﾌﾟﾚｰﾄ(ﾛｰﾀ A PLATE, ROTOR A 转子板 A 4

5 1E6B30-38220 ﾌﾟﾚｰﾄ(ｲﾝﾍﾟﾗ A PLATE,IMPELLER A 叶轮板 A 4

6 1E6B30-38230 ﾌﾟﾚｰﾄ(ｲﾝﾍﾟﾗ B PLATE,IMPELLER B 叶轮板 B 2

7 1E6B30-38270 ﾅﾂﾄ(M6 ｼｶｸ NUT, M6 SQUARE 方形螺母，M6 16

8 1E6C40-38281 ﾊﾞｰ(ﾛｰﾀ A BAR,ROTOR A 转子杆 A 4

9 1E6C40-38301 ﾊﾞｰ(ﾛｰﾀ B BAR,ROTOR B 转子杆 B 2

10 22137-060000 ｻﾞｶﾞﾈ(ﾐｶﾞｷ   6 WASHER,   6 垫圈，6 16

11 22217-060000 ﾊﾞﾈ ｻﾞｶﾞﾈ   6 WASHER,   6 弹簧垫圈 6 16

12 26014-080162 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 16 BOLT,   8 X  16 螺栓，8X16 24

13 26014-100202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ  10X 20 BOLT,  10 X  20 螺栓，10X20 12

14 26014-100252 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ  10X 25 BOLT,  10 X  25 螺栓，10X25 3

15 26014-100352 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ  10X 35 BOLT,  10 X  35 螺栓，10X35 48

16 26450-060162 6ｶｸｱﾅﾎﾞﾙﾄ 6X 16 BOLT,   6 X  16 螺栓，6X16 16

17 1E6B30-38260 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞCMP(35 BEARING ASSY,35 轴承总成，35 1

18 1E6C40-38400 ﾌﾟﾛﾃｸﾀ(ﾏｴ PROTECTOR, FRONT 前部护套 1

19 1E6C40-38471 ﾌﾟﾛﾃｸﾀ(ｳｼﾛ PROTECTOR,REAR 后部护套 1

20 1E6C40-38490 ｶﾊﾞｰ(ｿｳｼﾞ ｳｼﾛ COVER, CLEANING REAR 后扫除盖 1

21 22137-080000 ｻﾞｶﾞﾈ(ﾐｶﾞｷ   8 WASHER,   8 垫圈，8 4

22 22217-080000 ﾊﾞﾈ ｻﾞｶﾞﾈ   8 WASHER,   8 弹簧垫圈 8 4

23 22242-000551 ﾄﾒﾜC(ｼﾞｸ  55 RING,   55 轴用挡圈，55 1

24 24104-062114 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6211UU BEARING, 6211UU 滚珠轴承，6211UU 1

25 26013-120402 ﾎﾞﾙﾄ(ﾊﾞﾈ 12X 40 BOLT,  12 X  40 螺栓，12X40 4

26 26014-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 4

27 26717-080002 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ  8 NUT,  8 螺母，8 4

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 82 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 60.
フロントローター

FRONT ROTOR
前回转

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E6C80-38510 ﾛｰﾀ(ﾌﾛﾝﾄ ROTOR,FRONT WP 回转装置，前 1

2 1E6C80-38500 ﾛｰﾀ(ﾌﾛﾝﾄ ROTOR, FRONT 回转装置，前 1

3 1E6B30-38650 ﾌﾞﾚｰﾄﾞ(ﾌﾛﾝﾄﾛｰﾀ BLADE, FRONT ROTOR 刀片，前回转 4

4 1E8550-85760 ﾎﾞﾙﾄ8X20(11T BOLT, M8X20 螺栓，8X20 16

5 22217-080000 ﾊﾞﾈ ｻﾞｶﾞﾈ   8 WASHER,   8 弹簧垫圈 8 16

6 1E6C40-38690 ﾌﾟﾚｰﾄ(ﾏｷﾂｷﾎﾞｳｼ R PLATE, PROTECTOR R 保护托板，右 1

7 1E6B30-38700-1 ｶﾊﾞｰ(ﾌﾛﾝﾄﾛｰﾀ COVER, FRONT ROTOR 前回转装置盖 1

8 1E6C80-38730 ﾒﾀﾙ(ﾌﾛﾝﾄﾛｰﾀ METAL, FRONT ROTOR 衬垫，前转子 1

9 1E6B30-38790 ﾎﾙﾀﾞ(ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ HOLDER, BEARING 轴承支架 1

10 1E6B30-38830 ｼｰﾙ(5X10X135 SEAL,5X10X135 密封，5X10X135 1

11 1E9060-51720-1 ﾜﾂｼﾔ 15X40X6 PLATE, 15X40X6 垫圈，15X40X6 1

12 22137-080000 ｻﾞｶﾞﾈ(ﾐｶﾞｷ   8 WASHER,   8 垫圈，8 4

13 22217-080000 ﾊﾞﾈ ｻﾞｶﾞﾈ   8 WASHER,   8 弹簧垫圈 8 4

14 22217-080000 ﾊﾞﾈ ｻﾞｶﾞﾈ   8 WASHER,   8 弹簧垫圈 8 1

15 22217-140000 ﾊﾞﾈ ｻﾞｶﾞﾈ  14 WASHER,  14 弹簧垫圈 14 1

16 22252-000621 ﾄﾒﾜC(ｱﾅ  62 RING,   62 孔用挡圈，62 2

17 24104-062064 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6206UU BEARING, 6206UU 滚珠轴承，6206UU 2

18 26014-080162 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 16 BOLT,   8 X  16 螺栓，8X16 7

19 26014-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 1

20 26014-100202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ  10X 20 BOLT,  10 X  20 螺栓，10X20 4

21 26014-100252 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ  10X 25 BOLT,  10 X  25 螺栓，10X25 4

22 26156-140302 ﾎﾞﾙﾄ(ｺｶﾞﾀ･ﾎｿ 14X 30 BOLT,  14 X  30 螺栓，14X30 1

23 26717-080002 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ  8 NUT,  8 螺母，8 4

24 26717-080002 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ  8 NUT,  8 螺母，8 1

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 83 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 61.
コーンケーブ

CONCAVE
凹形罩

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E6B30-39001-1 ｺﾝｹｰﾌﾞCMP(14 CONCAVE ASSY,14 凹形罩总成，14 4

2 26014-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 4

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 84 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 62.
本体(上部)(内部)

BODY(UPPER)(INNER)
车机架（上部）（内）

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E6B30-39250 ﾌﾟﾚｰﾄ(ｶﾞｲﾄﾞ R PLATE, GUIDE R 导向板，右 1

2 1E6B30-39260 ﾌﾟﾚｰﾄ(ｶﾞｲﾄﾞ Rｳｼﾛ PLATE, GUIDE R REAR 导向板，右后 1

3 26014-080162 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 16 BOLT,   8 X  16 螺栓，8X16 2

4 26014-080162 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 16 BOLT,   8 X  16 螺栓，8X16 2

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 85 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 63.
オープンフレーム

OPEN FRAME
打开机架

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E6B30-34170 ｽﾎﾟﾝｼﾞ(5X26X40 SPONGE,5X26X40 海绵垫，5X26X40 1

2 1E6C80-34500 ｶﾊﾞｰ(ｵｰﾌﾟﾝ COVER, OPEN 开口盖 1

3 1E8559-35700 ﾊﾞﾈ2.3X17.3X74 SPRING, 2.3X17.3X74 弹簧，2.3X17.3X74 1

4 1E6C40-39300 ｻﾎﾟｰﾄ(ｼﾃﾝ SUPPORT, FULCRUM 支点支架 1

5 1E6B30-39351-1 ｱｰﾑ(ﾛｯｸ ARM, LOCK 锁定臂 1

6 1E6B30-39430 ｼﾔﾌﾄ(ｵｰﾌﾟﾝﾛﾂｸ SHAFT, OPEN LOCK 打开锁定轴 1

7 1E6B30-39480 ﾛｯﾄﾞ(ｵｰﾌﾟﾝﾛｯｸ ROD, OPEN LOCK 打开锁定杆 1

8 1E6C80-39500 ﾌﾚｰﾑ(ｵｰﾌﾟﾝ FRAME, OPEN 机架，开口 1

9 1E6C40-39600 ｼｰﾙ(5X10X660 SEAL, 5X10X660 密封件，5X10X660 2

10 1E6C40-39610 ｻﾎﾟｰﾄ(ｼｰﾙ SUPPORT, SEAL 密封件支架 2

11 1E6C40-39630 ｼｰﾙ(5X10X180 SEAL, 5X10X180 密封， 5X10X180 1

12 1E6B30-39980 ｼｰﾙ(15X15X1465 SEAL, 15X15X1465 密封，15X15X1465 1

13 1E6B30-39990 ｼｰﾙ(15X15X1530 SEAL, 15X15X530 密封，15X15X530 1

14 22157-080000 ｻﾞｶﾞﾈ(ﾀﾞｲﾏﾙ   8 WASHER,   8 垫圈，8 10

15 22217-080000 ﾊﾞﾈ ｻﾞｶﾞﾈ   8 WASHER,   8 弹簧垫圈 8 3

16 22272-000150 ﾄﾒﾜE  15 RING,   15 E型挡圈，15 1

17 26013-080252 ﾎﾞﾙﾄ(ﾊﾞﾈ  8X 25 BOLT,   8 X  25 螺栓，8X25 10

18 26014-060122 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   6X 12 BOLT,   6 X  12 螺栓，6X12 8

19 26014-100202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ  10X 20 BOLT,  10 X  20 螺栓，10X20 4

20 26717-080002 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ  8 NUT,  8 螺母，8 3

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 86 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 64.
揺動軸

SWING SHAFT
摇动轴

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E6B30-42011 ｼｬﾌﾄ(ﾖｳﾄﾞｳ A SHAFT, SWING A 摇动轴 A 1

2 1E6C80-42020 ｼｬﾌﾄ(ﾖｳﾄﾞｳ L SHAFT,SWING L 摇动轴，左 1

3 1E6B30-42030 ｼｬﾌﾄ(ﾖｳﾄﾞｳ R SHAFT,SWING R 摇动轴，右 1

4 1E8990-42150 ﾌﾞﾂｼﾕ12X17X19.5 BUSH 12X17X19.5 衬套，12X17X19.5 2

5 1E8990-42170 ﾎﾞﾙﾄ(12X45 11T BOLT, 12X45 11T 螺栓，12X45 2

6 1E6B30-42240 ﾒﾀﾙ(ﾖｳﾄﾞｳｼﾞｸ L METAL, SWING SHAFT L 衬套，摇动轴左 1

7 1E6B30-42250 ﾒﾀﾙ(ﾖｳﾄﾞｳｼﾞｸ R METAL, SWING SHAFT R 衬套，摇动轴右 1

8 1E8990-42250 ｱｰﾑ(ｽｲﾝｸﾞ ｳｼﾛ ARM, SWING REAR 后摇臂 2

9 22137-120000 ｻﾞｶﾞﾈ(ﾐｶﾞｷ  12 WASHER,  12 垫圈，12 2

10 22217-080000 ﾊﾞﾈ ｻﾞｶﾞﾈ   8 WASHER,   8 弹簧垫圈 8 3

11 22217-120000 ﾊﾞﾈ ｻﾞｶﾞﾈ  12 WASHER,  12 弹簧垫圈 12 1

12 22217-120000 ﾊﾞﾈ ｻﾞｶﾞﾈ  12 WASHER,  12 弹簧垫圈 12 2

13 22252-000401 ﾄﾒﾜC(ｱﾅ  40 RING,   40 孔用挡圈，40 1

14 22252-000471 ﾄﾒﾜC(ｱﾅ  47 RING,   47 孔用挡圈，47 4

15 22351-030040 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 3.0A X 40 PIN,  3.0A X  40 弹簧销 3.0X40 2

16 22351-050040 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 5.0A X 40 PIN,  5.0A X  40 弹簧销 5.0X40 2

17 22551-050250 ｷ-  5X 25 KEY,  5 X  25 钥匙 5X25 2

18 24104-062034 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6203UU BEARING, 6203UU 滚珠轴承，6203UU 2

19 24104-062044 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6204UU BEARING, 6204UU 滚珠轴承，6204UU 2

20 24104-063034 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6303UU BEARING, 6303UU 滚珠轴承，6303UU 1

21 24104-063034 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6303UU BEARING, 6303UU 滚珠轴承，6303UU 2

22 26013-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾊﾞﾈ  8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 4

23 26116-080162 ﾎﾞﾙﾄ(ｺｶﾞﾀ 8X 16 BOLT,   8 X  16 螺栓，8X16 2

24 26717-080002 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ  8 NUT,  8 螺母，8 2

25 26717-080002 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ  8 NUT,  8 螺母，8 3

26 26737-120002 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ(ﾎｿ 12 NUT, 12 螺母，12 1

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 87 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 65.
揺動アーム(後)

SWING ARM(REAR)
摇动臂（后）

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E6B30-42051 ｶﾞｲﾄﾞ(ｼﾃﾝｳｼﾛ L GUIDE, FULCRUM R L 支撑导向板，左后 1

2 1E6B30-42101 ｶﾞｲﾄﾞ(ｼﾃﾝｳｼﾛ R GUIDE, FULCRUM R R 支撑导向板，右后 1

3 22217-080000 ﾊﾞﾈ ｻﾞｶﾞﾈ   8 WASHER,   8 弹簧垫圈 8 6

4 26717-080002 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ  8 NUT,  8 螺母，8 6

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 88 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 66.
揺動アーム(前)

SWING ARM(FRONT)
摇动臂（前）

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E6C40-42130 ｶﾞｲﾄﾞ(ｼﾃﾝﾏｴ L GUIDE, FULCRUM F L 支撑导向板，左前 1

2 1E6C40-42170 ｶﾞｲﾄﾞ(ｼﾃﾝﾏｴ R GUIDE, FULCRUM F R 支撑导向板，右前 1

3 22137-080000 ｻﾞｶﾞﾈ(ﾐｶﾞｷ   8 WASHER,   8 垫圈，8 6

4 22217-080000 ﾊﾞﾈ ｻﾞｶﾞﾈ   8 WASHER,   8 弹簧垫圈 8 6

5 26717-080002 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ  8 NUT,  8 螺母，8 6

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 89 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 67.
揺動枠(1)

SWING FRAME(1)
摇动机架（1）

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

(1)No.1 は、Fig.67 と Fig.68 を含みます (1)No.1 includes Fig.67 & Fig.68. (1)参考号 1包含图.67和图.68。

1 1E6C80-42400 ｽｲﾝｸﾞCMP(88 SWING ASSY,88 摇动总成，88 1 1

2 1E6B30-42440 ｻﾎﾟｰﾄ(ｼｰﾙ SUPPORT,SEAL 密封条支撑 1

3 1E6C80-42500 ﾌﾚｰﾑ(ﾖｳﾄﾞｳ FRAME,SWING 机架，摇动 1

4 1E6B35-42680 ｼｰﾙ(ｾﾝﾍﾞﾂｶｾﾞ A SEAL, SORTING A 谷筛密封条 A 1

5 1E6B30-42730 ｼｰﾙ(ｻｲﾄﾞ A SEAL, SIDE A 侧密封条 A 2

6 1E6B30-42740 ﾘﾃｰﾅ(ｻｲﾄﾞ A RETAINER, SIDE A 侧固定夹 A 2

7 1E6B30-42771 ﾌﾟﾚｰﾄ(ﾘｰﾄﾞ PLATE,LEAD 前导板 3

8 1E6C80-42800 ﾈｯﾄ(ｶｸ 19 ﾒﾇｷ NET,19 网，19 1

9 1E6C80-42850 ﾌﾟﾚｰﾄCMP(ﾘｭｳｺｸ PLATE ASSY,GRAIN 扬谷板 1

10 1E6B30-42882 ｼｰﾙ(1ﾊﾞﾝ SEAL, 1ST 主密封条 1

11 1E6B30-42911 ﾘﾃｰﾅ(ｳｼﾛ ｼｰﾙ A RETAINER,REAR SEAL A 后密封条固定夹 A 1

12 1E6B30-42920 ｼｰﾙ(2ﾊﾞﾝ SEAL, 2ND 二层密封条 1

13 1E6B30-42930 ﾘﾃｰﾅ(2ﾊﾞﾝｼｰﾙ RETAINER,2ND SEAL 二层密封条固定夹 2

14 1E6B30-42940 ﾘﾃｰﾅ(ｳｼﾛ ｼｰﾙ B RETAINER,REAR SEAL B 后密封条固定夹 B 1

15 1E6B30-42951 ｼｰﾙ(ｳｼﾛ SEAL, REAR 后密封条 1

16 1E6B30-42961 ﾌﾟﾚｰﾄ(ﾖｳﾄﾞｳｳｼﾛ PLATE,SWING REAR 后摇动托板 1

17 1E6B35-43280 ｻﾎﾟｰﾄ(ﾌﾙｲｾﾝ SUPPORT, SIEVE PLUG 谷壳筛塞子支撑 2

18 1E6B30-43490 ﾗｯｸCMP(ｽﾄﾛｰ RACK ASSY, STRAW 草秆分离轨道总成 1

19 1E6B30-43500 ｽﾃｰ(ｽﾄﾛｰﾗｯｸ STAY,STRAW RACK 支架，草秆分离轨道 1

20 1E6B30-43560 ﾗｯｸ(ｽﾄﾛｰ R RACK, STRAW R 草秆分离轨道，右 17

21 1E6B30-43570 ﾗｯｸ(ｽﾄﾛｰ L RACK, STRAW L 草秆分离轨道，左 17

22 1E8559-92230 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ  6X16X1 WASHER, 6X16X1 平垫圈，6X16X1 34

23 22217-060000 ﾊﾞﾈ ｻﾞｶﾞﾈ   6 WASHER,   6 弹簧垫圈 6 34

24 26717-060002 ﾅﾂﾄ  6 NUT,  6 螺母，6 34

25 22137-060000 ｻﾞｶﾞﾈ(ﾐｶﾞｷ   6 WASHER,   6 垫圈，6 14

26 22157-080000 ｻﾞｶﾞﾈ(ﾀﾞｲﾏﾙ   8 WASHER,   8 垫圈，8 4

27 22217-060000 ﾊﾞﾈ ｻﾞｶﾞﾈ   6 WASHER,   6 弹簧垫圈 6 14

28 24104-063014 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6301UU BEARING, 6301UU 滚珠轴承，6301UU 2

29 26013-080162 ﾎﾞﾙﾄ(ﾊﾞﾈ  8X 16 BOLT,   8 X  16 螺栓，8X16 4

30 26014-080162 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 16 BOLT,   8 X  16 螺栓，8X16 4

31 26014-080162 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 16 BOLT,   8 X  16 螺栓，8X16 9

32 26014-080162 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 16 BOLT,   8 X  16 螺栓，8X16 6

33 26014-080162 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 16 BOLT,   8 X  16 螺栓，8X16 2

34 26014-080162 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 16 BOLT,   8 X  16 螺栓，8X16 2

35 26346-080002 Uﾅﾂﾄ  8 U-NUT,  8 松弛防止螺母，8 4

36 26346-080002 Uﾅﾂﾄ  8 U-NUT,  8 松弛防止螺母，8 4

37 26346-080002 Uﾅﾂﾄ  8 U-NUT,  8 松弛防止螺母，8 4

38 26346-080002 Uﾅﾂﾄ  8 U-NUT,  8 松弛防止螺母，8 4

39 26367-080002 ﾂﾊﾞﾂｷﾅﾂﾄ  8 NUT,  8 螺栓，8 4

40 26717-060002 ﾅﾂﾄ  6 NUT,  6 螺母，6 14

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 90 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 68.
揺動枠(2)

SWING FRAME(2)
摇动机架（2）

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

* 本項目は、Fig.67 No.1 に含みます * This figure is incorporated in Fig.67 *本项为（图.67）参考号 1包含。
No.1.

1 1E8230-14400 ﾛｯｸﾚﾊﾞ-ﾋﾟﾝ PIN, LOCK LEVER 销 1

2 1E6B30-42190 ｼｬﾌﾄ(ﾖｳﾄﾞｳ ｳｼﾛ SHAFT,SWING REAR 后摇动轴 2

3 1E6B30-42200 ﾒﾀﾙ(ﾖｳﾄﾞｳｳｼﾛ METAL, SWING REAR 衬套，后摇动轴 2

4 1E6C80-42970 ｼｰﾙ(ｻｲﾄﾞ L SEAL, SIDE L 侧密封条 L 1

5 1E6C80-42980 ｼｰﾙ(ｻｲﾄﾞ R SEAL, SIDE R 侧密封条 R 1

6 1E6C80-42990 ﾌﾟﾚｰﾄ(ｻｲﾄﾞ B PLATE, SIDE B 侧板 B 2

7 1E6C80-43000 ﾌｨﾝ CMP FIN ASSY 叶片总成 1

8 1E6C80-43010 ﾌﾞﾗｹｯﾄ(ﾌｲﾝ L BRACKET, FIN L 支架，叶片L 1

9 1E6C80-43050 ﾌﾞﾗｹｯﾄ(ﾌｲﾝ R BRACKET, FIN R 支架，叶片R 1

10 1E6C80-43100 ﾌｨﾝ(ｼﾃﾝ FIN,FULCRUM 叶片，支点 1

11 1E6C80-43160 ﾌﾟﾚｰﾄ(ﾁﾔﾌ PLATE,CHAFF 挡板，稻谷 2

12 1E6C80-43180 ｼﾞｮｲﾝﾄ(ﾁｬﾌ JOINT, CHAFF 接头，谷壳 2

13 1E6C80-43190 ﾌﾟﾚｰﾄ(ﾁﾔﾌ D PLATE,CHAFF D 挡板，稻谷 D 2

14 1E6C80-43200 ﾌｨﾝ(ﾁｬﾌ FIN, CHAFF 叶片，谷壳 17

15 22117-100000 ｻﾞｶﾞﾈ(ｺﾏﾙ  10 WASHER,  10 垫圈，10 30

16 22242-000100 ﾄﾒﾜC(ｼﾞｸ  10 RING,   10 轴用挡圈，10 2

17 22417-200150 ﾜﾘﾋﾟﾝ  2.0X15 PIN,  2.0 X  15 开口销 2.0X15 30

18 1E6C80-43350 ｱｰﾑ(ﾁｬﾌｼﾃﾝ ARM,FULC.CHAFF 切藁支点臂 1

19 22217-080000 ﾊﾞﾈ ｻﾞｶﾞﾈ   8 WASHER,   8 弹簧垫圈 8 4

20 22242-000170 ﾄﾒﾜC(ｼﾞｸ  17 RING,   17 轴用挡圈，17 2

21 22697-400321 Bﾘﾍﾞﾂﾄ(ﾏﾙ 4.0 X  3.2 RIVET, 4.0 X  3.2 铆钉 4.0X3.2 4

22 24104-062034 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6203UU BEARING, 6203UU 滚珠轴承，6203UU 2

23 26014-080162 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 16 BOLT,   8 X  16 螺栓，8X16 6

24 26014-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 6

25 26116-080304 ﾎﾞﾙﾄ(ｺｶﾞﾀ 8X 30 BOLT,   8 X  30 螺栓，8X30 2

26 26717-080002 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ  8 NUT,  8 螺母，8 4

27 26757-080002 ｺｶﾞﾀﾄﾒﾅﾂﾄ  8 NUT,  8 锁紧螺母，8 2

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 91 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 69.
揺動枠(3)

SWING FRAME(3)
摇动机架（3）

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E6B30-42470 ｼｰﾙ(ﾏｴ B SEAL, FRONT B 前密封条 B 1

2 1E6B30-42750 ｼｰﾙ(ﾏｴ SEAL, FRONT 前密封条 1

3 1E6B30-42790 ﾘﾃｰﾅ(ﾏｴ ｼｰﾙ RETAINER,FRONT SEAL 前密封条固定夹 1

4 1E6B35-44170 ｼｰﾙ(ﾄｳﾐA SEAL, WIND A 送风机密封条 A 1

5 1E6B35-44180 ｼｰﾙ(ﾄｳﾐB SEAL, WIND B 送风机密封条 B 1

6 1E6B35-44190 ﾘﾃｰﾅ(ﾄｳﾐｼｰﾙ RETAINER, WIND SEAL 送风机密封条固定夹 2

7 26014-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 4

8 26014-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 4

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 92 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 70.
コントロール(揺動)

CONTROL(SWING)
摇动控制

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E8100-42650-1 ｶﾗ- 8X15X13.5 COLLAR 8X15X13.5 轴环，8X15X12.5 1

2 1E6C80-43400 ﾍﾞｰｽ(ﾁｬﾌﾚﾊﾞｰ BASE, CHAFF LEVER 支架，切藁操作杆 1

3 1E6C80-43450 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(CS SPRING, CS 弹簧 1

4 1E6C80-43460 ﾘﾃｰﾅ(ｶﾊﾞｰ RETAINER, COVER 保持板 1

5 1E6C80-43480 ｶﾊﾞｰ(ﾁｬﾌﾁｮｳｾﾂ COVER, CHAFF ADJUST 盖，切藁调节 1

6 1E6C80-43500 ﾌﾟﾚｰﾄ(ﾌｨﾝﾁｮｳｾﾂ PLATE,FIN ADJUST 叶片调整板 1

7 1E6C80-43570 ﾜｲﾔ(CS WIRE,CS 钢丝，CS 1

8 1E6C80-43600 ﾌﾚｰﾑ(ﾚﾊﾞｰ FRAME, LEVER 机架，转换操作杆 1

9 1E6C80-43670 ﾚﾊﾞｰ(CSｷﾘｶｴ LEVER ,CHANGE CS 转换操作杆 1

10 1E6C80-43700 ｶﾊﾞｰ(CS COVER, CS 盖，CS 1

11 1J5025-47010 ﾜｲﾔｸﾗﾝﾌﾟ 8ﾖｳ CLAMP, WIRE 8 线束带，8 1

12 1A1140-58050 ｽﾀﾝﾄﾞﾆｷﾞﾘ GRIP, STAND 按钮 1

13 22117-080000 ｻﾞｶﾞﾈ(ｺﾏﾙ   8 WASHER,   8 垫圈，8 2

14 22157-080000 ｻﾞｶﾞﾈ(ﾀﾞｲﾏﾙ   8 WASHER,   8 垫圈，8 1

15 22157-080000 ｻﾞｶﾞﾈ(ﾀﾞｲﾏﾙ   8 WASHER,   8 垫圈，8 1

16 22217-080000 ﾊﾞﾈ ｻﾞｶﾞﾈ   8 WASHER,   8 弹簧垫圈 8 1

17 22272-000190 ﾄﾒﾜE  19 RING,   19 E型挡圈，19 1

18 22417-160180 ﾜﾘﾋﾟﾝ  1.6X18 PIN,  1.6 X  18 开口销 1.6X18 2

19 24550-015250 ﾄﾞﾗｲﾌﾞﾂｼﾕ 15X25 BEARING, 15 X 25 衬套，15X25 1

20 26013-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾊﾞﾈ  8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 1

21 26014-060162 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   6X 16 BOLT,   6 X  16 螺栓，6X16 4

22 26014-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 2

23 26014-080702 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 70 BOLT,   8 X  70 螺栓，8X70 2

24 26367-080002 ﾂﾊﾞﾂｷﾅﾂﾄ  8 NUT,  8 螺栓，8 2

25 26717-080002 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ  8 NUT,  8 螺母，8 1

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 93 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 71.
唐箕シャッター

WINNOWER SHUTTER
簸谷机窗板

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E6B30-43711 ｼﾔﾂﾀ(ﾄｳﾐ SHUTTER, WINNOWER 快门，唐箕 2

2 22157-080000 ｻﾞｶﾞﾈ(ﾀﾞｲﾏﾙ   8 WASHER,   8 垫圈，8 2

3 26013-080162 ﾎﾞﾙﾄ(ﾊﾞﾈ  8X 16 BOLT,   8 X  16 螺栓，8X16 2

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 94 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 72.
唐箕ファン

WINNOWER FAN
簸谷机风扇

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E8559-22220 ｻﾞｶﾞﾈ 8.5X28X3.2 WASHER, 8.5X28X3.2 垫圈 8.5X28X3.2 1

2 1E8559-35170 ﾃﾝｼﾖﾝﾈｼﾞ 8X140 SCREW, TENSION 8X140 张力螺钉，8X140 1

3 1E6B30-35760 ﾛｰﾗ(ﾃﾝｼﾖﾝ 60 ROLLER, TENSION 60 张力滚轮 60 1

4 1E6B30-35780 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(2.6X15X92 SPRING, 2.6X15X92 弹簧，2.6X15X92 1

5 1E6C80-36200 ｱｰﾑ(ﾃﾝｼﾖﾝ 140 ARM, TENSION 140 张力臂 140 1

6 1E6C80-44250 ﾌｧﾝ(ﾄｳﾐ FAN, WINNOWER 风扇，唐箕 1

7 1E6C80-44310 ﾒﾀﾙ(ﾄｳﾐ LA METAL, WINNOWER LA 衬垫，唐箕 LA 1

8 1E6C80-44330 ｼｬﾌﾄ(ｼﾃﾝ SHAFT, FULCRUM 支架轴 1

9 22242-000150 ﾄﾒﾜC(ｼﾞｸ  15 RING,   15 轴用挡圈，15 1

10 22242-000450 ﾄﾒﾜC(ｼﾞｸ  45 RING,   45 轴用挡圈，45 2

11 22252-000751 ﾄﾒﾜC(ｱﾅ  75 RING,   75 孔用挡圈，75 1

12 22272-000150 ﾄﾒﾜE  15 RING,   15 E型挡圈，15 1

13 24104-060094 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6009UU BEARING, 6009UU 滚珠轴承，6009UU 2

14 24550-020200 ﾄﾞﾗｲﾌﾞﾂｼﾕ 20X20 BEARING, 20 X 20 衬套，20X20 1

15 25123-005802 Vﾍﾞﾙﾄ ﾄｸB 58 H2 V BELT, SB 58 H2 V型皮带，B58 H2 1

16 26013-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾊﾞﾈ  8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 1

17 26013-100252 ﾎﾞﾙﾄ(ﾊﾞﾈ 10X 25 BOLT,  10 X  25 螺栓，10X25 4

18 26717-080002 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ  8 NUT,  8 螺母，8 2

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 95 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 73.
2番ファン

FAN(2ND)
风扇（2 级）

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E8559-12500 ｻﾞｶﾞﾈ12X28X4.5 WASHER, 12X28X4.5 垫圈，12X28X4.5 1

2 1E6B30-35390-1 ﾌﾟｰﾘ(93C PULLEY,93C 皮带轮，93C 1

3 1E6C80-44600 ﾌｧﾝ(ｾｶﾝﾄﾞ FAN, 2ND 风扇，2ND 1

4 1E6B30-44650 ﾒﾀﾙCMP(2ND FAN METAL ASSY,2ND FAN 2 级风扇衬套总成 1

5 1E6C80-44650 ｶﾗｰ(17.2X25X28 COLLAR, 17.2X25X28 轴环，17.2X25X28 1

6 1E6B30-44700 ﾘﾃｰﾅ(ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞR RETAINER,BEARING R 保持架(轴承 1

7 1E6B30-44751 ﾌﾟﾚｰﾄ(ﾌｳｺｳ2ND PLATE,WIND GUIDE 2ND 2 级导风托板 1

8 1E6B30-44800 ｹｰｽ(ﾌｱﾝ ｾｶﾝﾄﾞ CASE, FAN 2ND 2 级风扇箱 1

9 22217-120000 ﾊﾞﾈ ｻﾞｶﾞﾈ  12 WASHER,  12 弹簧垫圈 12 1

10 22242-000150 ﾄﾒﾜC(ｼﾞｸ  15 RING,   15 轴用挡圈，15 1

11 22252-000421 ﾄﾒﾜC(ｱﾅ  42 RING,   42 孔用挡圈，42 1

12 22551-050150 ｷ-  5X 15 KEY,  5 X  15 钥匙 5X15 1

13 24104-062024 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6202UU BEARING, 6202UU 滚珠轴承，6202UU 1

14 24104-063024 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6302UU BEARING, 6302UU 滚珠轴承，6302UU 1

15 26014-080162 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 16 BOLT,   8 X  16 螺栓，8X16 4

16 26014-080162 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 16 BOLT,   8 X  16 螺栓，8X16 11

17 26014-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 5

18 26014-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 3

19 26737-120002 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ(ﾎｿ 12 NUT, 12 螺母，12 1

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 96 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 74.
1番コンベア

CONVEYOR(1ST)
输送机（1 级）

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E8559-35380 ﾎﾞﾙﾄM6X16(10.9) BOLT, M6X16 螺栓，6X16 4

2 1E6C80-45000 ｺﾝﾍﾞｱ(1ﾊﾞﾝ CONVEYOR, 1ST 输送机，1级 1

3 1E6C80-45080 ﾌﾞﾚｰﾄﾞ(ｳｹﾂｷﾞ BLADE, SUCCESSION 连续片 2

4 1E6B30-45750 ﾒﾀﾙ(1ﾊﾞﾝ L METAL, 1ST L 1 级衬套，左 1

5 22217-060000 ﾊﾞﾈ ｻﾞｶﾞﾈ   6 WASHER,   6 弹簧垫圈 6 4

6 22252-000521 ﾄﾒﾜC(ｱﾅ  52 RING,   52 孔用挡圈，52 1

7 24104-063044 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6304UU BEARING, 6304UU 滚珠轴承，6304UU 1

8 26013-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾊﾞﾈ  8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 3

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 97 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 75.
揚穀コンベアケース

GRAIN ELEVATE AUGER CASE
揚穀输送机箱

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E8559-17110 ｶﾗ-10.5X28X3.2 COLLAR, 10.5X28X3.2 轴环，10.5X28X3.2 2

2 7E6B30-45100-1 ｹｰｽCMP( CASE ASSY, BEBEL 伞齿轮壳总成 1

3 1C730C-36280 ﾎﾞｱﾌﾟﾗｸﾞ 28 PLUG,BORE 28 塞孔 28 1

4 1E6B30-45104-1 ｹｰｽ(ﾍﾞﾍﾞﾙ CASE, BEVEL 伞齿轮壳体 1

5 1E6B30-45110 ｼ-ﾙ(ﾒﾀﾙ SEAL, METAL 衬套密封 1

6 1E6B30-45130 ｷﾞﾔ(ﾍﾞﾍﾞﾙ 17A GEAR, BEVEL 17A 锥齿轮，17A 2

7 22242-000300 ﾄﾒﾜC(ｼﾞｸ  30 RING,   30 轴用挡圈，30 2

8 22252-000621 ﾄﾒﾜC(ｱﾅ  62 RING,   62 孔用挡圈，62 2

9 24104-062064 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6206UU BEARING, 6206UU 滚珠轴承，6206UU 2

10 1E6B30-45191 ｶﾊﾞｰCMP(ｳｹﾂｷﾞｹｰｽ COVER ASSY, CASE 盖总成，继承壳体 1

11 1E6B30-45201 ｹｰｽ(ｳｹﾂｷﾞ CASE, SUCCESSION 承转壳体 1

12 1E6B30-45302 ﾊﾟｲﾌﾟ(1ﾊﾞﾝｳｹﾂｷﾞ PIPE, SUCCESSION 承转管道 1

13 1E6C81-45500 ﾊﾟｲﾌﾟ(ﾖｳｺｸ G PIPE, GRAIN ELEVAT.G 扬谷管道 1

14 26013-100252 ﾎﾞﾙﾄ(ﾊﾞﾈ 10X 25 BOLT,  10 X  25 螺栓，10X25 2

15 26014-080162 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 16 BOLT,   8 X  16 螺栓，8X16 2

16 26014-080162 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 16 BOLT,   8 X  16 螺栓，8X16 2

17 26014-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 3

18 26014-080252 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 25 BOLT,   8 X  25 螺栓，8X25 6

19 26014-080252 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 25 BOLT,   8 X  25 螺栓，8X25 7

20 26367-080002 ﾂﾊﾞﾂｷﾅﾂﾄ  8 NUT,  8 螺栓，8 1

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 98 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 76.
揚穀コンベア

GRAIN ELEVATE AUGER
揚穀输送机

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E8559-35380 ﾎﾞﾙﾄM6X16(10.9) BOLT, M6X16 螺栓，6X16 4

2 1E6C81-45400 ｺﾝﾍﾞｱ(ﾖｳｺｸ G CONVEYOR,GRAIN ELEV. 揚穀输送机 1

3 1E6B31-45471 ﾌﾞﾚｰﾄﾞ(ﾖｳｺｸ BLADE, GRAIN ELEVAT 叶片，扬谷 2

4 22217-060000 ﾊﾞﾈ ｻﾞｶﾞﾈ   6 WASHER,   6 弹簧垫圈 6 4

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 99 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 77.
スロワ(揚穀)

THROWER(GRAIN)
投口（揚穀）

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E6B31-45570 ﾌﾟﾚｰﾄ(ﾅｹﾞｸﾞﾁ ｳｴ PLATE,PORT UPPER 上端口托板 1

2 1E6C81-45600 ｽﾛﾜ(ﾓﾐ THROWER,PADDY 投口箱，稻谷 1

3 1E6B30-45680 ﾘﾃｰﾅ(ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 40 RETAINER,BEARING 40 保持架(轴承 1

4 1E6B31-45700 ｼ-ﾙ(ﾅｹﾞｸﾞﾁ SEAL,THROWER 装袋机密封 1

5 24104-062034 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6203UU BEARING, 6203UU 滚珠轴承，6203UU 1

6 26014-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 4

7 26367-080002 ﾂﾊﾞﾂｷﾅﾂﾄ  8 NUT,  8 螺栓，8 4

8 26367-080002 ﾂﾊﾞﾂｷﾅﾂﾄ  8 NUT,  8 螺栓，8 3

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 100 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 78.
底板

BOTTOM PLATE
底板

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E6B30-45700-1 ｶﾊﾞｰ(ﾄｲ COVER, GUTTER 流槽盖 2

2 26014-080162 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 16 BOLT,   8 X  16 螺栓，8X16 4

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 101 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 79.
2番コンベア

CONVEYOR(2ND)
输送机（2 级）

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E8559-35380 ﾎﾞﾙﾄM6X16(10.9) BOLT, M6X16 螺栓，6X16 2

2 1E6B30-45750 ﾒﾀﾙ(1ﾊﾞﾝ L METAL, 1ST L 1 级衬套，左 1

3 1E6C80-46090 ﾌﾞﾚｰﾄﾞ(ｳｹﾂｷﾞ BLADE, SUCCESSION 连续片 1

4 1E6C80-46100 ｺﾝﾍﾞｱ(2ﾊﾞﾝ CONVEYOR, 2ND 输送机，2级 1

5 22217-060000 ﾊﾞﾈ ｻﾞｶﾞﾈ   6 WASHER,   6 弹簧垫圈 6 2

6 22252-000521 ﾄﾒﾜC(ｱﾅ  52 RING,   52 孔用挡圈，52 1

7 24104-063044 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6304UU BEARING, 6304UU 滚珠轴承，6304UU 1

8 26013-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾊﾞﾈ  8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 3

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 102 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 80.
2番縦コンベアケース

VERTICAL CONVEYOR CASE(2ND)
输送机箱（2 级）

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 7E6B30-45100-1 ｹｰｽCMP(ﾍﾞﾍﾞﾙ CASE ASSY, BEBEL 伞齿轮壳总成 1

2 1C730C-36280 ﾎﾞｱﾌﾟﾗｸﾞ 28 PLUG,BORE 28 塞孔 28 1

3 1E6B30-45104-1 ｹｰｽ(ﾍﾞﾍﾞﾙ CASE, BEVEL 伞齿轮壳体 1

4 1E6B30-45110 ｼ-ﾙ(ﾒﾀﾙ SEAL, METAL 衬套密封 1

5 1E6B30-45130 ｷﾞﾔ(ﾍﾞﾍﾞﾙ 17A GEAR, BEVEL 17A 锥齿轮，17A 2

6 22242-000300 ﾄﾒﾜC(ｼﾞｸ  30 RING,   30 轴用挡圈，30 2

7 22252-000621 ﾄﾒﾜC(ｱﾅ  62 RING,   62 孔用挡圈，62 2

8 24104-062064 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6206UU BEARING, 6206UU 滚珠轴承，6206UU 2

9 1E6B30-45191 ｶﾊﾞｰCMP(ｳｹﾂｷﾞｹｰｽ COVER ASSY, CASE 盖总成，继承壳体 1

10 1E6B30-45201 ｹｰｽ(ｳｹﾂｷﾞ CASE, SUCCESSION 承转壳体 1

11 1E6B30-46405 ﾊﾟｲﾌﾟ(2ﾊﾞﾝﾀﾃ PIPE, VERT. 2ND 竖管，2 级 1

12 1E6B30-46480 ﾊﾟｲﾌﾟ(2ﾊﾞﾝﾀﾃ B PIPE, 2ND VERT. B 2 级竖管，B 1

13 22137-080000 ｻﾞｶﾞﾈ(ﾐｶﾞｷ   8 WASHER,   8 垫圈，8 1

14 22217-080000 ﾊﾞﾈ ｻﾞｶﾞﾈ   8 WASHER,   8 弹簧垫圈 8 1

15 26014-080162 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 16 BOLT,   8 X  16 螺栓，8X16 2

16 26014-080162 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 16 BOLT,   8 X  16 螺栓，8X16 4

17 26014-080162 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 16 BOLT,   8 X  16 螺栓，8X16 2

18 26014-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 2

19 26014-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 4

20 26014-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 5

21 26014-080252 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 25 BOLT,   8 X  25 螺栓，8X25 7

22 26717-080002 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ  8 NUT,  8 螺母，8 1

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 103 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 81.
2番縦コンベア

VERTICAL CONVEYOR(2ND)
垂直输送机（2 级）

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E8559-35380 ﾎﾞﾙﾄM6X16(10.9) BOLT, M6X16 螺栓，6X16 2

2 1E6C80-46500 ｺﾝﾍﾞｱ(2ﾊﾞﾝﾀﾃ CONVEYOR, 2ND VERT. 纵向输送机，2 级 1

3 1E6B30-46571 ﾌﾞﾚｰﾄﾞ(2ﾊﾞﾝｶｸｻﾝ BLADE,SPREAD 2ND 叶片，2 级摊平 1

4 1E6B30-46582 ﾌﾟﾚｰﾄ(2ﾊﾞﾝﾒﾀﾙ PLATE,METAL 2ND 2 级衬套托板 1

5 1E6B30-46600 ﾒﾀﾙ(2ﾊﾞﾝ ｳｴ METAL, 2ND UPPER 2 级上部衬套 1

6 1E6B30-46720 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ(6004UU BEARING, 6004UU 轴承，6004UU 1

7 158557-61720 ｶｲﾃﾝｾﾝｻ SENSOR 传感器，回转 1

8 22217-060000 ﾊﾞﾈ ｻﾞｶﾞﾈ   6 WASHER,   6 弹簧垫圈 6 2

9 22217-060000 ﾊﾞﾈ ｻﾞｶﾞﾈ   6 WASHER,   6 弹簧垫圈 6 3

10 26014-060162 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   6X 16 BOLT,   6 X  16 螺栓，6X16 1

11 26116-080252 ﾎﾞﾙﾄ(ｺｶﾞﾀ 8X 25 BOLT,   8 X  25 螺栓，8X25 1

12 26367-080002 ﾂﾊﾞﾂｷﾅﾂﾄ  8 NUT,  8 螺栓，8 4

13 26717-060002 ﾅﾂﾄ  6 NUT,  6 螺母，6 3

14 26717-080002 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ  8 NUT,  8 螺母，8 1

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 104 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 82.
HST

H.S.T.
液压传动装置

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 168HP4-29000 HST KIT(KH-37STMS HST KIT, KH-37STMS 液压传动装置，KH-37STMS 1

2 187A19-56300 ﾚﾊﾞｰCMP(ﾁｮｸｼﾝ LEVER ASSY,DRIVE 直向操作杆 1

3 187A19-56320 ﾚﾊﾞｰCMP(ｾﾝｶｲ LEVER ASSY,TURNING 旋转操作杆 1

4 22242-000120 ﾄﾒﾜC(ｼﾞｸ  12 RING,   12 轴用挡圈，12 2

5 22312-080160 ﾍｲｺｳﾋﾟﾝ  8X16 PIN,   8 X  16 平行销 8X16 2

6 24321-000850 Oﾘﾝｸﾞ 1A G 85.0 PACKING,  G 85.0 O型环，1AG85.0 3

7 24321-000950 Oﾘﾝｸﾞ 1A G 95.0 PACKING,  G 95.0 O型环，1AG95.0 1

8 26106-120452 ﾂﾊﾞﾎﾞﾙﾄ 12X 45 BOLT,  12 X  45 螺栓，12X45 2

9 26226-120402 ｳｴｺﾐﾎﾞﾙﾄ(2D  12X 40 STUD,BOLT  12 X  40 双头螺栓 12X40 2

10 26366-120002 ﾂﾊﾞﾂｷﾅﾂﾄ 12 NUT, 12 螺母，12 2

11 26756-080002 ｺｶﾞﾀﾄﾒﾅﾂﾄ  8 NUT,  8 锁紧螺母，8 2

12 26966-080162 ﾄﾒﾎﾞﾙﾄ(ｸﾎﾞﾐ   8X16 BOLT,   8 X 16 螺栓，8X16 2

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 105 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 83.
パーキングブレーキ

PARKING BRAKE
停车制动器

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 187A13-52200 ﾌﾞﾚｰｷ ASY BRAKE ASY 制动器总成 1

2 187A13-52220 ﾌﾞﾚｰｷｶﾊﾞｰ COVER(BRAKE 盖，制动器 1

3 187A13-52240 ﾄﾞﾗﾑ(ﾌﾞﾚｰｷ CMP DRUM(BRAKE CMP 制动器轮总成 1

4 187A13-52250 ﾌﾞﾚｰｷｼｭｰ SET SHOE(BRAKE SET 制动器块组件 1

5 1E6140-52260 Pﾌﾞﾚ-ｷｶﾑｼﾔﾌﾄ CAMSHAFT, BRAKE 凸轮轴，停车制动器 1

6 187A13-52280 ﾚﾊﾞｰ(ﾌﾞﾚｰｷ REVER(BRAKE 制动器操作杆 1

7 1E6140-52280 P.B.ｼﾕ-ﾓﾄﾞｼﾊﾞﾈ SPRING, BRAKE 弹簧 1

8 22137-100000 ｻﾞｶﾞﾈ(ﾐｶﾞｷ  10 WASHER,  10 垫圈，10 1

9 22217-100000 ﾊﾞﾈ ｻﾞｶﾞﾈ  10 WASHER,  10 弹簧垫圈 10 1

10 24311-000140 Oﾘﾝｸﾞ 1A P 14.0 PACKING,  P 14.0 O型环，1AP14.0 1

11 26716-100002 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 10 NUT, 10 螺母，10 1

12 187A19-52340 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(ﾓﾄﾞｼﾊﾞﾈ SPRING, RETURN 弹簧，回位 1

13 187A19-52420 ｱｳﾀCMP OUTER ASSY 夹持架 1

14 22137-100000 ｻﾞｶﾞﾈ(ﾐｶﾞｷ  10 WASHER,  10 垫圈，10 1

15 22287-100000 ｽ-ﾊﾟﾛﾂｸｻﾞｶﾞﾈ 10 WASHER,  10 垫圈，10 1

16 24341-001000 Oﾘﾝｸﾞ 1A S100.0 PACKING,  S100.0 O型环，1AS100.0 1

17 26016-060162 ﾎﾞﾙﾄ(ｽ-ﾊﾟﾛﾂｸ  6X 16 BOLT,   6 X  16 螺栓，6X16 4

18 26106-100502 ﾂﾊﾞﾎﾞﾙﾄ 10X 50 BOLT,  10 X  50 螺栓，10X50 2

19 26716-100002 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 10 NUT, 10 螺母，10 3

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 106 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 84.
ミッションケース

TRANSMISSION CASE
变速箱

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

* ミッション仕組=787A19-50010 * Transmission Assembly = *变速箱组件= 787A19-50010
787A19-50010.

1 198071-24350 ﾌﾟﾚ-ﾄ(ｹﾝﾕﾏﾄﾞ PLATE, OIL SIGHT 油位检查窗盖板 1

2 1A1040-28470 ｹﾝﾕﾏﾄﾞ 25 WINDOW, 25 OIL CHECK 点检窗 1

3 1J5025-47010 ﾜｲﾔｸﾗﾝﾌﾟ 8ﾖｳ CLAMP, WIRE 8 线束带，8 5

4 187A19-53020 ｹｰｽ(ﾐｯｼｮﾝ L C CASE,MISSION L C 变速箱，LC 1

5 187A19-53060 ｹｰｽ(ﾐｯｼｮﾝ R C CASE,MISSION R C 变速箱，RC 1

6 187A19-53100 ﾊﾟｯｷﾝ(ﾐｯｼｮﾝｹｰｽ PACKING,MISSION CASE 垫片 1

7 187A19-53150 ｷｬｯﾌﾟ(ｵｲﾙ 33 CAP, OIL 33 帽，油33 1

8 1E6681-56621 ﾌﾞﾘ-ｻﾞ BREATHER 通气体 1

9 22190-080000 ｼ-ﾙﾜﾂｼﾔ(ﾎﾞﾙﾄ  8 WASHER, SEAL   8 密封垫圈 8 1

10 22312-080160 ﾍｲｺｳﾋﾟﾝ  8X16 PIN,   8 X  16 平行销 8X16 2

11 23491-140002 ﾄﾞﾚﾝﾌﾟﾗｸﾞ 14 PLUG, 14 螺塞，14 2

12 24311-000160 Oﾘﾝｸﾞ 1A P 16.0 PACKING,  P 16.0 O型环，1AP16.0 2

13 24351-240300 Oﾘﾝｸﾞ 1A 24030 PACKING,  24030 O型环，1A24030 1

14 26106-080202 ﾂﾊﾞﾎﾞﾙﾄ  8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 6

15 26106-100602 ﾂﾊﾞﾎﾞﾙﾄ 10X 60 BOLT,  10 X  60 螺栓，10X60 15

16 26106-100852 ﾂﾊﾞﾎﾞﾙﾄ 10X 85 BOLT,  10 X  85 螺栓，10X85 8

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 107 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 85.
センサー

SENSOR
传感器

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1A7180-52610 ｾﾝｻ(ｶｲﾃﾝ 0ｹﾝｼｭﾂ SENSOR,ROTATION 回转传感器 3

2 187A19-53270 ｹｰｽ(ｾﾝｻ ﾁｮｸｼﾝ 1 CASE,SENSOR DRIVE 1 壳体，直向传感器 1

3 187A19-53330 ｹｰｽ(ｾﾝｻ 2 CASE, SENSOR 2 传感器壳体 1

4 24341-000460 Oﾘﾝｸﾞ 1A S 46.0 PACKING,  S 46.0 O型环，1AS46.0 1

5 24341-000950 Oﾘﾝｸﾞ 1A S 95.0 PACKING,  S 95.0 O型环，1AS95.0 1

6 26106-080302 ﾂﾊﾞﾎﾞﾙﾄ  8X 30 BOLT,   8 X  30 螺栓，8X30 3

7 26106-080402 ﾂﾊﾞﾎﾞﾙﾄ  8X 40 BOLT,   8 X  40 螺栓，8X40 1

8 26450-060142 6ｶｸｱﾅﾎﾞﾙﾄ 6X 14 BOLT,   6 X  14 螺栓，6X14 3

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 108 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 86.
車軸ケース

AXLE SHAFT CASE
车轴箱

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 187A13-53470 PK(ｱｸｽﾙｹ-ｽ PACKING,AXLE CASE 垫片 2

2 187A19-53480 ｹｰｽ(ｱｸｽﾙ L4 CASE, AXLE L4 车轴壳体，L4 1

3 187A19-53490 ｹｰｽ(ｱｸｽﾙ R2 CASE, AXLE R2 车轴壳体，R2 1

4 22312-080160 ﾍｲｺｳﾋﾟﾝ  8X16 PIN,   8 X  16 平行销 8X16 4

5 23491-140002 ﾄﾞﾚﾝﾌﾟﾗｸﾞ 14 PLUG, 14 螺塞，14 4

6 24311-000160 Oﾘﾝｸﾞ 1A P 16.0 PACKING,  P 16.0 O型环，1AP16.0 4

7 26106-100502 ﾂﾊﾞﾎﾞﾙﾄ 10X 50 BOLT,  10 X  50 螺栓，10X50 22

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 109 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 87.
入力軸

INPUT SHAFT
输入轴

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 187A19-54010 ｼｬﾌﾄ(ｲﾝﾌﾟﾂﾄ SHAFT, INPUT 输入轴 1

2 187A19-54050 ｷﾞﾔ(31T GEAR, 31T 齿轮，31T 1

3 22242-000400 ﾄﾒﾜC(ｼﾞｸ  40 RING,   40 轴用挡圈，40 1

4 24101-063064 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6306 BEARING, 6306 滚珠轴承，6306 1

5 24101-063074 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6307 BEARING, 6307 滚珠轴承，6307 1

6 24421-355008 ｼ-ﾙ TC355008 SEAL, TC355008 油封 TC355008 1

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 110 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 88.
走行駆動軸(1番)

TRAVEL DRIVE SHAFT(1ST)
行走驱动轴（1 级）

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 187A19-54110 ｷﾞﾔ(30T D1 GEAR, 30T D1 齿轮，30T D1 1

2 24101-060074 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6007 BEARING, 6007 滚珠轴承，6007 1

3 24101-062074 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6207 BEARING, 6207 滚珠轴承，6207 1

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 111 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 89.
旋回駆動軸(1番)

TURNING DRIVE SHAFT(1ST)
旋转驱动轴（1 级）

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 187A19-54140 ｷﾞﾔ(30T S1 GEAR, 30T S1 齿轮，30T S1 1

2 24101-060074 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6007 BEARING, 6007 滚珠轴承，6007 2

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 112 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 90.
走行駆動軸(2番)

TRAVEL DRIVE SHAFT(2ND)
行走驱动轴（2 级）

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 187A19-54170 ｷﾞﾔ(32T D2 GEAR,32T D2 齿轮，32T D2 1

2 22242-000240 ﾄﾒﾜC(ｼﾞｸ 24 RING,  24 轴用挡圈，24 1

3 22242-000500 ﾄﾒﾜC(ｼﾞｸ 50 RING,  50 轴用挡圈，50 1

4 24101-062104 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ(ﾎﾞ-ﾙ 6210 BEARING, BALL 6210 滚珠轴承，6210 1

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 113 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 91.
走行駆動軸(3番)

TRAVEL DRIVE SHAFT(3RD)
行走驱动轴（3 级）

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 187A19-54200 ｷﾞﾔ(40T GEAR, 40T 齿轮，40T 1

2 187A19-54230 ｷﾞﾔ(H 26T GEAR,H 26T 齿轮，H 26T 1

3 187A19-54270 ｷﾞﾔ(M 29T GEAR,M 29T 齿轮，M 29T 1

4 187A19-54310 ｷﾞﾔ(20T D3 GEAR,20T D3 齿轮，20T D3 1

5 187A19-54360 ｼｬﾌﾄ(D3ｼﾞｸ SHAFT,D3 轴，D3 1

6 187A19-54400 ｼﾌﾀ(B SHIFTER, B 移动环，B 1

7 187A19-54410 ｶﾗｰ(ｽﾌﾟﾗｲﾝ D3 COLLAR, SPLINE D3 轴环，轮毂 D3 1

8 187A19-54460 ｽﾍﾟｰｻ(25X39X2 SPACER, 25X39X2 轴环，25X39X2 1

9 187A19-54480 ｶﾗｰ(34.6X40X51 COLLAR,34.6X40X51 轴环，34.6X40X51 1

10 24101-062054 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6205 BEARING, 6205 滚珠轴承，6205 1

11 24107-063064 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6306ZZ BEARING, 6306ZZ 滚珠轴承，6306ZZ 1

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 114 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 92.
走行駆動軸(4番)

TRAVEL DRIVE SHAFT(4TH)
行走驱动轴（4 级）

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 148605-51080 ｵｲﾙｼ-ﾙ(ｶﾑｼﾞｸｻﾎﾟ-ﾄ SEAL 油封 1

2 187A19-54400 ｼﾌﾀ(B SHIFTER, B 移动环，B 1

3 187A19-54460 ｽﾍﾟｰｻ(25X39X2 SPACER, 25X39X2 轴环，25X39X2 1

4 187A19-54520 ｷﾞﾔ(H 16T GEAR,H 16T 齿轮，H 16T 1

5 187A19-54560 ｷﾞﾔCMP(M 25T D4 GEAR ASSY,M 25T D4 齿轮组件，M 25T D4 1

6 24550-035250 ﾄﾞﾗｲﾌﾞﾂｼﾕ 35X25 BEARING, 35 X 25 衬套，35X25 1

7 187A19-54640 ｷﾞﾔCMP(L 27T D4 GEAR ASSY,L 27T D4 齿轮组件，L 27T D4 1

8 24550-030150 ﾄﾞﾗｲﾌﾞﾂｼﾕ 30X15 BEARING, 30 X 15 衬套，30X15 1

9 187A19-54720 ｷﾞﾔ(23T D4 GEAR,23T D4 齿轮，23T D4 1

10 187A19-54750 ｼｬﾌﾄ(D4ｼﾞｸ SHAFT,D4 轴，D4 1

11 187A19-54790 ｶﾗｰ(ｽﾌﾟﾗｲﾝ D4 COLLAR, SPLINE D4 轴环，轮毂 D4 1

12 187A19-54840 ｷﾞﾔ(ｾﾝｻ 16T D GEAR,SENSOR 16T D 齿轮，传感器16T D 1

13 187A19-54870 ｶﾗｰ(31.1X38.1X23 COLLAR,31.1X38.1X23 轴环，31.1X38.1X23 1

14 187A19-54880 ｶﾗｰ(40X45X38 COLLAR,40X45X38 轴环，40X45X38 1

15 22242-000300 ﾄﾒﾜC(ｼﾞｸ  30 RING,   30 轴用挡圈，30 1

16 24101-063054 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6305 BEARING, 6305 滚珠轴承，6305 2

17 24421-153007 ｼ-ﾙ TC153007 SEAL, TC153007 油封 TC153007 1

18 26016-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ｽ-ﾊﾟﾛﾂｸ  8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 1

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 115 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 93.
旋回駆動軸(2番)

TURNING DRIVE SHAFT(2ND)
旋转驱动轴（2 级）

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E8770-52280 ﾏｻﾂﾊﾞﾝ 60 PLATE 60,FRICTION 摩擦圆盘 60 7

2 1E8770-52290 ｽﾁ-ﾙﾌﾟﾚ-ﾄ 1.52T PLATE,STEEL 1.52T 钢板 1.52 6

3 187A19-55000 ｶﾗｰ(ｽﾃｯﾌﾟ 11 C COLLAR, STEP 11 C 轴环，底板 11C 1

4 187A19-55010 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ(6906 BEARING, 6906 滚珠轴承，6906 1

5 187A19-55030 ｼｬﾌﾄ(S2 SHAFT,S2 轴，S2 1

6 187A19-55040 ｷﾞﾔ(S2 16T GEAR,S2 16T 齿轮，S2 16T 1

7 187A19-55070 ｶﾗｰ(ｶﾑ COLLAR, CAM 轴环，凸轮 1

8 187A19-55080 ｶﾗｰ(32.9X38X30 COLLAR, 32.9X38X30 轴环， 32.9X38X30 1

9 187A19-55110 ｹｰｽ(S2 CASE, S2 壳体，S2 1

10 187A19-55120 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(S2 SPRING, S2 弹簧，S2 1

11 187A19-55150 ｶﾗｰ(43X60X13.5 COLLAR, 43X60X13.5 轴环，43X60X13.5 1

12 187A19-55160 ｶﾗｰ(ｽﾃｯﾌﾟ COLLAR,STEP 轴环，底板 1

13 187A19-55170 ｶﾗｰ(ｽﾃｯﾌﾟ 2 COLLAR,STEP 2 轴环，底板 2 1

14 22242-000300 ﾄﾒﾜC(ｼﾞｸ  30 RING,   30 轴用挡圈，30 2

15 22252-000620 ﾄﾒﾜC(ｱﾅ  62 RING,   62 孔用挡圈，62 1

16 24101-062064 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6206 BEARING, 6206 滚珠轴承，6206 1

17 24341-000750 Oﾘﾝｸﾞ 1A S 75.0 PACKING,  S 75.0 O型环，1AS75.0 1

18 26106-080302 ﾂﾊﾞﾎﾞﾙﾄ  8X 30 BOLT,   8 X  30 螺栓，8X30 3

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 116 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 94.
旋回駆動軸(3番)

TURNING DRIVE SHAFT(3RD)
旋转驱动轴（3 级）

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 187A19-54850 ｷﾞﾔ(ｾﾝｻ 16T GEAR,SENSOR 16T 齿轮，传感器16T 1

2 187A19-55230 ｷﾞﾔ(S3 13T GEAR,S3 13T 齿轮，S3 13T 1

3 187A19-55250 ｷﾞﾔ(S3 27T GEAR,S3 27T 齿轮，S3 27T 1

4 187A19-55270 ｼｬﾌﾄ(S3 SHAFT,S3 轴，S3 1

5 187A19-55300 ｶﾗｰ(30X38X12.5 COLLAR,30X38X12.5 轴环，30X38X12.5 1

6 24101-063054 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6305 BEARING, 6305 滚珠轴承，6305 2

7 24421-153007 ｼ-ﾙ TC153007 SEAL, TC153007 油封 TC153007 1

8 26016-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ｽ-ﾊﾟﾛﾂｸ  8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 1

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 117 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 95.
旋回駆動軸(4番)

TURNING DRIVE SHAFT(4TH)
旋转驱动轴（4 级）

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 187A19-55380 ｼｬﾌﾄ(S4ｼﾞｸ SHAFT,S4 轴，S4 1

2 24101-063064 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6306 BEARING, 6306 滚珠轴承，6306 2

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 118 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 96.
旋回駆動軸(5番)

TURNING DRIVE SHAFT(5TH)
旋转驱动轴（5 级）

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 192180-25800 ﾆ-ﾄﾞﾙ 303720 NEEDLE, 303720 滚针轴承 2

2 187A19-55410 ｽﾍﾟｰｻ(30X44X2 SPACER,30X44X2 隔片，30X44X2 2

3 187A19-55440 ｼｬﾌﾄ(ｱｲﾄﾞﾙ S5 SHAFT,IDLE S5 怠速轴，S5 1

4 187A19-55470 ｷﾞﾔ(S5 21T GEAR,S5 21T 齿轮，S5 21T 1

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 119 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 97.
プラネタリ

PLANETARY
行星齿轮

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1A8296-11430 ｻｰｸﾘｯﾌﾟ(C 95 CIRCLIP, C 95 卡簧，C 95 2

2 194311-13550 ｽﾍﾟ-ｻ(ｷﾞﾔｹ-ｽ SPACER 隔片 2

3 187A19-55510 ｷﾞﾔ(ｻﾝ GEAR, SUN 太阳齿轮 1

4 187A19-55520 ﾋﾟﾆｵﾝ(ﾌﾟﾗﾈﾀﾘ PINION,PLANET 小齿轮 8

5 187A19-55530 ｷｬﾘｱ(ﾌﾟﾗﾈﾀﾘ 4 CARRIER, PLANETARY 4 导架，行星齿轮 2

6 187A19-55540 ﾜｯｼｬ(18X30X1 WASHER, 18X30X1 垫圈，18X30X1 16

7 187A19-55550 ｷﾞﾔ(ｾﾝﾀ- GEAR, CENTER 中央齿轮 1

8 187A19-55560 ｷﾞﾔCMP(ｲﾝﾀｰﾅﾙ GEAR ASSY, INTERNAL 内齿轮总成 2

9 187A12-55590 ﾌﾟﾗﾈﾀﾘｼﾔﾌﾄ SHAFT(PLANETARY 行星轴 8

10 187A19-55600 ｼﾑ(78X94X1 SHIM, 78X94X1 垫片，78X94X1 2

11 22242-000360 ﾄﾒﾜC(ｼﾞｸ  36 RING,   36 轴用挡圈，36 2

12 22252-001200 ﾄﾒﾜC(ｱﾅ 120 RING,  120 孔用挡圈，120 2

13 24101-062034 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6203 BEARING, 6203 滚珠轴承，6203 2

14 24101-063114 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6311 BEARING, 6311 滚珠轴承，6311 2

15 24161-182412 ﾆ-ﾄﾞﾙ 182412 NEEDLE, 182412 滚针轴承，182412 16

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 120 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 98.
リダクションシャフト

REDUCTION SHAFT
减速轴

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 187A19-55630 ｼｬﾌﾄ(ﾘﾀﾞｸｼｮﾝ 12T 44 SHAFT,REDUCTION 12T 减速轴，12T 44 2

2 24101-063084 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6308 BEARING, 6308 滚珠轴承，6308 2

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 121 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 99.
スプロケット軸

SPROCKET SHAFT
链轮轴

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 187A19-55700 ｼｰﾙSET(ｱｸｽﾙ SEAL SET, AXLE 密封组件 2

2 1B1604-14840 ｼｰﾙ QLFY508014.5 SEAL, QLFY508014.5 油封，QLFY508014.5 2

3 187A19-55710 ｶﾗｰ(ｼｰﾙ 40X50X21 COLLAR,SEAL40X50X21 轴环，40X50X21 2

4 187A19-55720 ｽﾍﾟｰｻ(40X60X2.3 SPACER,40X60X2.3 隔片，40X60X2.3 2

5 24341-000400 Oﾘﾝｸﾞ 1A S 40.0 PACKING,  S 40.0 O型环，1AS40.0 2

6 187A19-55770 ｷﾞﾔ(ﾌｧｲﾅﾙ 35T 42 GEAR, FINAL 35T 42 主减速器 35T 42 2

7 187A19-55830 ｼｬﾌﾄ(ｱｸｽﾙ L4 SHAFT, AXLE L4 车轴，左侧 1

8 187A19-55840 ｼｬﾌﾄ(ｱｸｽﾙ R2 SHAFT, AXLE R2 车轴，右侧 1

9 187A19-55930 ｶﾗｰ(ﾃ-ﾊﾟ COLLAR, TAPER 轴环，锥形 2

10 22252-000800 ﾄﾒﾜC(ｱﾅ  80 RING,   80 孔用挡圈，80 2

11 24101-063084 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6308 BEARING, 6308 滚珠轴承，6308 2

12 24102-063094 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6309U BEARING, 6309U 滚珠轴承，6309U 2

13 24104-062084 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6208UU BEARING, 6208UU 滚珠轴承，6208UU 4

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 122 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 100.
副変速

SUB SHIFT
副变速

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 194197-27681 ｷ-ﾌﾟﾌﾟﾚ-ﾄ PLATE, KEEP 托板 1

2 187A19-56040 ﾚﾊﾞｰCMP(ﾌｸﾍﾝｿｸ LEVER ASSY,RANGE 操作杆，副变速滚 1

3 187A19-56080 ﾌｫｰｸ(ﾌｸﾍﾝｿｸ A FORK, RANGE A 副变速拔叉 A 1

4 187A19-56090 ﾌｫｰｸ(ﾌｸﾍﾝｿｸ B FORK, RANGE B 副变速拔叉 B 1

5 187A19-56120 ｼｬﾌﾄ(ﾌｫｰｸ 60 SHAFT,FORK 60 拨叉轴，60 1

6 187A19-56130 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(ﾌｵ-ｸ ｲﾝﾅ SPRING,FORK INNER 弹簧 1

7 187A19-56140 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(23 SPRING, 23 弹簧，23 1

8 187A19-56150 ｼｬﾌﾄCMP(ﾌｸﾍﾝｿｸ SHAFT ASSY,RENGE ARM 副变速总成 1

9 22242-000220 ﾄﾒﾜC(ｼﾞｸ  22 RING,   22 轴用挡圈，22 1

10 22351-035032 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 3.5A X 32 PIN,  3.5A X  32 弹簧销 3.5X32 1

11 22351-060032 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 6.0A X 32 PIN,  6.0A X  32 弹簧销 6.0X32 1

12 24190-100001 ｺｳｷﾕｳ    5/16 BALL,    5/16 钢珠，5/16 1

13 24311-000125 Oﾘﾝｸﾞ 1A P 12.5 PACKING,  P 12.5 O型环，1AP12.5 1

14 26106-080302 ﾂﾊﾞﾎﾞﾙﾄ  8X 30 BOLT,   8 X  30 螺栓，8X30 1

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 123 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 101.
配管

PIPING
管

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 187A19-56480 ｶﾊﾞｰ(ｻｸｼｮﾝ COVER, SUCTION 罩盖，吸引 1

2 187A19-56510 ｻｸｼｮﾝCMP SUCTION ASSY 吸油管总成 1

3 187A19-56760 ｼﾞｮｲﾝﾄ(ﾌｨﾙﾀ JOINT, FILTER 接头，过滤器 1

4 187A19-56950 ﾊﾟｲﾌﾟCMP(ｾﾝｶｲ PIPE ASSY, TURNING 旋转管总成 1

5 1E8050-66790 ﾌｲﾙﾀ-150ﾒﾂｼﾕ FILTER, 150MESH 网式过滤器，150 1

6 23414-180000 ﾊﾟﾂｷﾝ(ﾏﾙ 18 X 1.0 GASKET, 18 X 1.0 垫片，18 2

7 23857-120000 ｶﾝﾂｷﾞﾃﾎﾞﾙﾄ 12 BOLT, JOINT 12 管接头螺栓，12 1

8 24311-000150 Oﾘﾝｸﾞ 1A P 15.0 PACKING,  P 15.0 O型环，1AP15.0 1

9 24311-000320 Oﾘﾝｸﾞ 1A P 32.0 PACKING,  P 32.0 O型环，1AP32.0 1

10 24321-000250 Oﾘﾝｸﾞ 1A G 25.0 PACKING,  G 25.0 O型环，1AG25.0 1

11 24341-000750 Oﾘﾝｸﾞ 1A S 75.0 PACKING,  S 75.0 O型环，1AS75.0 1

12 26016-060552 ﾎﾞﾙﾄ(ｽ-ﾊﾟﾛﾂｸ  6X 55 BOLT,   6 X  55 螺栓，6X55 3

13 26018-080252 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗｽ-ﾊﾟ   8X 25 BOLT,   8 X  25 螺栓，8X25 1

14 26106-080302 ﾂﾊﾞﾎﾞﾙﾄ  8X 30 BOLT,   8 X  30 螺栓，8X30 3

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 124 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 102.
走行駆動ベルト

TRAVEL DRIVE BELT
行走驱动皮带

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E6C81-51010 Vﾌﾟｰﾘ(164 YH880 V-PULLEY, 164 YH880 V型皮带，164 YH880 1

2 1E6B30-51040 ﾛｰﾗ(100 ROLLER,100 滚轮，100 1

3 1E6C80-51050 ｱｰﾑ(ｿｳｺｳﾃﾝｼｮﾝ ARM,S TENSION 张力臂，行走 1

4 1E6C80-51120 ｶﾗｰ(18X22X31 COLLAR, 18X22X31 轴环，18X22X31 1

5 1E6B30-51151 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(28X123 SPRING, 28X123 弹簧，28X123 1

6 1E6C80-51150 ｽｸﾘｭ(ﾃﾝｼｮﾝ 10X240 SCREW,TENSION 10X240 张力螺钉，10X240 1

7 1E6C80-51160 ﾎﾞﾙﾄ(ｼﾃﾝ M16 BOLT,FULCRUM M16 螺栓，M16 1

8 1E8559-73280 ｶﾗ-21X30X4 COLLAR, 21X30X4 轴环，21X30X4 1

9 22137-160000 ｻﾞｶﾞﾈ(ﾐｶﾞｷ  16 WASHER,  16 垫圈，16 1

10 22157-160000 ｻﾞｶﾞﾈ(ﾀﾞｲﾏﾙ  16 WASHER,  16 垫圈，16 1

11 22217-160000 ﾊﾞﾈ ｻﾞｶﾞﾈ  16 WASHER,  16 弹簧垫圈 16 1

12 22217-160000 ﾊﾞﾈ ｻﾞｶﾞﾈ  16 WASHER,  16 弹簧垫圈 16 1

13 22217-160000 ﾊﾞﾈ ｻﾞｶﾞﾈ  16 WASHER,  16 弹簧垫圈 16 1

14 22252-000401 ﾄﾒﾜC(ｱﾅ  40 RING,   40 孔用挡圈，40 2

15 22252-000521 ﾄﾒﾜC(ｱﾅ  52 RING,   52 孔用挡圈，52 1

16 22551-070400 ｷ-  7X 40 KEY,  7 X  40 滑键，7X40 1

17 24104-062034 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6203UU BEARING, 6203UU 滚珠轴承，6203UU 2

18 24104-063044 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6304UU BEARING, 6304UU 滚珠轴承，6304UU 2

19 25123-006704 Vﾍﾞﾙﾄ ﾄｸB 67 H4 V BELT, SB 67 H4 V型皮带，B67 H4 3

20 26717-100002 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 10 NUT, 10 螺母，10 2

21 26737-160002 ﾅﾂﾄ(ﾎｿ 16 NUT, 16 螺母，16 1

22 26737-160002 ﾅﾂﾄ(ﾎｿ 16 NUT, 16 螺母，16 1

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 125 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 103.
脱穀駆動ベルト

THRESH DRIVE BELT
脱粒驱动皮带

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E6B30-51100 ｽﾃｰ(ﾍﾞﾙﾄｵｻｴ A STAY,BELT RETAINER A 皮带固定夹 A 1

2 1E6C80-51340 Vﾍﾞﾙﾄ(LB62 AG8 V-BELT,LB62 AG8 V型皮带，LB62 AG8 3

3 1E6C80-51500 ﾘﾃｰﾅ(ﾍﾞﾙﾄｳｼﾛ RETAINER,BELT REAR 保持板 1

4 1E6C80-51600 ｽﾃｰ(ﾍﾞﾙﾄｵｻｴ B STAY,BELT RETAINER B 皮带固定夹 B 1

5 1E6C81-51700 ﾘﾃｰﾅ(ﾍﾞﾙﾄ RETAINER, BELT 保持板 1

6 22157-080000 ｻﾞｶﾞﾈ(ﾀﾞｲﾏﾙ   8 WASHER,   8 垫圈，8 2

7 22157-080000 ｻﾞｶﾞﾈ(ﾀﾞｲﾏﾙ   8 WASHER,   8 垫圈，8 1

8 22157-080000 ｻﾞｶﾞﾈ(ﾀﾞｲﾏﾙ   8 WASHER,   8 垫圈，8 3

9 22217-100000 ﾊﾞﾈ ｻﾞｶﾞﾈ  10 WASHER,  10 弹簧垫圈 10 2

10 26013-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾊﾞﾈ  8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 1

11 26013-080252 ﾎﾞﾙﾄ(ﾊﾞﾈ  8X 25 BOLT,   8 X  25 螺栓，8X25 2

12 26013-080252 ﾎﾞﾙﾄ(ﾊﾞﾈ  8X 25 BOLT,   8 X  25 螺栓，8X25 3

13 26013-100202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾊﾞﾈ 10X 20 BOLT,  10 X  20 螺栓，10X20 2

14 26116-101002 ﾎﾞﾙﾄ(ｺｶﾞﾀ10X100 BOLT,  10 X 100 螺栓，10X100 2

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 126 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 104.
ミッションカバー

TRANSMISSION COVER
变速箱罩盖

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E6C81-51200 ｶﾊﾞｰ(ﾌﾛﾝﾄ COVER, FRONT 罩盖，前 1

2 1E6C81-51250 ｶﾊﾞｰ(ﾘｱ COVER, REAR 罩盖，后 1

3 26014-060162 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   6X 16 BOLT,   6 X  16 螺栓，6X16 2

4 26014-060162 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   6X 16 BOLT,   6 X  16 螺栓，6X16 2

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 127 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 105.
ステアリングケース(1)

STEERING CASE(1)
转向壳（1）

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

(1)No.1 は、Fig.106 と Fig.107(No.2～45)  (1)No.1 includes Fig.106 & Fig.107 (1)参考号 1包含图.106和
を含みます (No.45 from 2). 图.107(参考号 2～45)。

1 1E6C80-61000 ｹｰｽCMP(STｺﾗﾑ CASE ASSY, ST.COLUMN 转向壳体，主柱 1 1

2 195295-13210 ﾁﾕｳﾕｾﾝ PLUG, OIL 螺塞 1

3 1E8490-54560 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ8-16(UU RING,8-16(UU 轴承 1

4 1E6C80-61010 ｹｰｽ(STｺﾗﾑ ｼﾀ CASE,ST.COLUMN LOW. 转向主柱壳体，下 1

5 1E6C80-61020 ｹｰｽ(STｺﾗﾑ ｳｴ CASE,ST.COLUMN UP. 转向主柱壳体，上 1

6 1E6C80-61030 ﾌﾟﾚｰﾄ(ﾃﾝｼｮﾝ PLATE,TENSION 张力板 1

7 1E6C80-61140 ｶﾊﾞｰ(STｺﾗﾑ COVER,ST.COLUMN 罩盖，转向主柱 1

8 1E6C80-61150 ﾋﾟﾝ(ﾃﾞｨﾃﾝﾄ PIN,DETENT 止回销 1

9 1E6C80-61160 ｱｰﾑ(ﾃﾞｨﾃﾝﾄ ARM,DETENT 止回臂 1

10 1E6C80-61550 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(1.8X14X82 SPRING,1.8X14X82 弹簧，1.8X14X82 1

11 22137-080000 ｻﾞｶﾞﾈ(ﾐｶﾞｷ   8 WASHER,   8 垫圈，8 1

12 22137-140000 ｻﾞｶﾞﾈ(ﾐｶﾞｷ  14 WASHER,  14 垫圈，14 1

13 22217-080000 ﾊﾞﾈ ｻﾞｶﾞﾈ   8 WASHER,   8 弹簧垫圈 8 1

14 22242-000140 ﾄﾒﾜC(ｼﾞｸ  14 RING,   14 轴用挡圈，14 1

15 22272-000060 ﾄﾒﾜE   6 RING,    6 E型挡圈，6 1

16 24311-000120 Oﾘﾝｸﾞ 1A P 12.0 PACKING,  P 12.0 O型环，1AP12.0 1

17 24550-014200 ﾄﾞﾗｲﾌﾞﾂｼﾕ 14X20 BEARING, 14 X 20 衬套，14X20 1

18 26014-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 1

19 26014-080352 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 35 BOLT,   8 X  35 螺栓，8X35 2

20 26014-080352 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 35 BOLT,   8 X  35 螺栓，8X35 4

21 26014-080402 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 40 BOLT,   8 X  40 螺栓，8X40 1

22 26014-100162 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ  10X 16 BOLT,  10 X  16 螺栓，10X16 1

23 26717-080002 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ  8 NUT,  8 螺母，8 1

24 22137-080000 ｻﾞｶﾞﾈ(ﾐｶﾞｷ   8 WASHER,   8 垫圈，8 4

25 22217-080000 ﾊﾞﾈ ｻﾞｶﾞﾈ   8 WASHER,   8 弹簧垫圈 8 4

26 26116-081302 ﾎﾞﾙﾄ(ｺｶﾞﾀ 8X130 BOLT,   8 X 130 螺栓，8X130 4

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 128 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 106.
ステアリングケース(2)

STEERING CASE(2)
转向壳（2）

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

(1)No.1 は、Fig.105(No.2～23) と Fig.107 (1)No.1 includes Fig.105(No.23 from 2) (1)参考号 1包含图.105(参考号 2～23)
   (No.2～45) を含みます & Fig.107(No.45 from 2). 和图.107(参考号 2～45)。

1 1E6C80-61000 ｹｰｽCMP(STｺﾗﾑ CASE ASSY, ST.COLUMN 转向壳体，主柱 1 1

2 1E1061-25481 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ6900 BEARING, 6900 滚珠轴承，6900 2

3 1E6C80-61060 ｷﾞﾔ(14 GEAR,14 齿轮，14 1

4 1E6C80-61080 ｷﾞﾔCMP(Z=26 GEAR ASSY,Z=26 齿轮总成，Z＝26 1

5 1E6C80-61110 ｼｬﾌﾄ(ﾄﾞﾗｲﾌﾞ SHAFT,DRIVE 驱动轴 1

6 1E6C80-61200 ｼｬﾌﾄ(ｽﾗｲﾄﾞ SHAFT,SLIDE 滑动轴 1

7 1E6C80-61210 ｽﾗｲﾀﾞ SLIDER 滑块 1

8 1E6C80-61220 ｶﾑ(ｼﾃﾝ CAM,FULCRUM 凸轮 1

9 1E6C80-61230 ﾎﾙﾀﾞ(ｶﾑ HOLDER, CAM 夹持架，凸轮 1

10 1E6C80-61240 ﾋﾟﾝ(8X20 PIN, 8X20 销 8X20 3

11 1E6C80-61250 ｶﾑ(A ｾﾝｶｲ CAM,A TURNING 凸轮，旋转 1

12 1E6C80-61300 ﾘﾝｸCMP(ｾﾝｶｲ OUT LINK ASSY,TURN OUT 连杆总成，旋转 1

13 1E6C80-61330 ｽﾗｲﾀﾞ SLIDER 滑块 1

14 22137-080000 ｻﾞｶﾞﾈ(ﾐｶﾞｷ   8 WASHER,   8 垫圈，8 2

15 22242-000100 ﾄﾒﾜC(ｼﾞｸ  10 RING,   10 轴用挡圈，10 1

16 22242-000150 ﾄﾒﾜC(ｼﾞｸ  15 RING,   15 轴用挡圈，15 1

17 22242-000150 ﾄﾒﾜC(ｼﾞｸ  15 RING,   15 轴用挡圈，15 1

18 22242-000150 ﾄﾒﾜC(ｼﾞｸ  15 RING,   15 轴用挡圈，15 1

19 22242-000170 ﾄﾒﾜC(ｼﾞｸ  17 RING,   17 轴用挡圈，17 1

20 22252-000220 ﾄﾒﾜC(ｱﾅ  22 RING,   22 孔用挡圈，22 1

21 22252-000320 ﾄﾒﾜC(ｱﾅ  32 RING,   32 孔用挡圈，32 1

22 22252-000320 ﾄﾒﾜC(ｱﾅ  32 RING,   32 孔用挡圈，32 1

23 22252-000350 ﾄﾒﾜC(ｱﾅ  35 RING,   35 孔用挡圈，35 1

24 22417-200160 ﾜﾘﾋﾟﾝ  2.0X16 PIN,  2.0 X  16 开口销 2.0X16 2

25 22550-050120 ｷ-  5X 12 KEY,  5 X  12 钥匙 5X12 2

26 24104-060014 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6001UU BEARING, 6001UU 滚珠轴承，6001UU 1

27 24104-060024 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6002UU BEARING, 6002UU 滚珠轴承，6002UU 2

28 24104-060024 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6002UU BEARING, 6002UU 滚珠轴承，6002UU 2

29 24104-060034 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6003UU BEARING, 6003UU 滚珠轴承，6003UU 1

30 24104-062024 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6202UU BEARING, 6202UU 滚珠轴承，6202UU 2

31 24421-153207 ｼ-ﾙ TC153207 SEAL, TC153207 油封 TC153207 1

32 24421-153507 ｼ-ﾙ TC153507 SEAL, TC153507 油封 TC153507 1

33 24421-203208 ｼ-ﾙ TC203208 SEAL, TC203208 油封 TC203208 1

34 24550-020200 ﾄﾞﾗｲﾌﾞﾂｼﾕ 20X20 BEARING, 20 X 20 衬套，20X20 2

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 129 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 107.
ステアリングケース(3)

STEERING CASE(3)
转向壳（3）

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

(1)No.1 は、 (1)No.1 includes Fig.105(No23 from 2) (1)参考号 1包含图.105(参考号 2～23)
   Fig.105(No.2～23) と Fig.106 を含みます & Fig.106. 和图.106。
(2)No.16と交換 (2)Change to No.16. (2)参考号 16和更换

1 1E6C80-61000 ｹｰｽCMP(STｺﾗﾑ CASE ASSY, ST.COLUMN 转向壳体，主柱 1 1

2 1E6452-13950 ｵｲﾙｼ-ﾙ VC12.18.5 SEAL VC12185, OIL 油封 1

3 1E1061-25481 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ6900 BEARING, 6900 滚珠轴承，6900 2

4 1E8490-54560 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ8-16(UU RING,8-16(UU 轴承 2

5 1E6150-56040 ﾎ-ｸﾊﾞﾈ SPRING, FORK 弹簧，拨叉 1

6 1E6C80-61260 ﾌｫｰｸCMP(ﾍﾝｿｸ FORK ASSY,CHANGE 变速拨叉总成 1

7 1E6C80-61320 ﾘﾝｸ(ｾﾝｶｲ LINK,TURN OUT 旋转连杆 1

8 1E6C80-61330 ｽﾗｲﾀﾞ SLIDER 滑块 1

9 1E6C80-61340 ｼﾃﾝ(ｼｭﾍﾝｿｸﾘﾝｸ ｼﾃﾝ FULCRUM,M-CHG.LINK 支点轴，主变速 1

10 1E6C80-61370 ｼｬﾌﾄ(ﾍﾝｿｸ ｼｭﾂﾘｮｸ SHAFT,CHANGE OUT 变速输出轴 1

11 1E6C80-61380 ｱｰﾑ(ｼｭﾂﾘｮｸ ARM,OUTPUT 输出臂 1

12 1E6C80-61410 ｱｰﾑ(ｹﾞﾝｿｸ ARM,DECELERATION 减速臂 1

13 1E6C80-61440 ｱｰﾑ(65 ARM,65 臂，65 1

14 1E6C80-61460 ｽﾗｲﾀﾞ(ﾃﾞｨﾃﾝﾄ SLIDER,DETENT 滑块 1

15 1E6C80-61490 ﾌｫｰｸ(ﾃﾞｨﾃﾝﾄ FORK,DETENT 止回拨叉 1

16 1E6C80-61520 ﾎﾞﾙﾄ(ｾｯﾄ8 BOLT,SET8 螺栓，8 1

17 1E6C80-61530 ﾉﾌﾞ(M6X15 KNOB,M6X15 旋钮，6X15 1

18 1E6C80-61540 ﾌﾞｯｼｭ(8X10X6 BUSH,8X10X6 衬套，8X10X6 1

19 22117-100000 ｻﾞｶﾞﾈ(ｺﾏﾙ  10 WASHER,  10 垫圈，10 1

20 22137-080000 ｻﾞｶﾞﾈ(ﾐｶﾞｷ   8 WASHER,   8 垫圈，8 1

21 22137-140000 ｻﾞｶﾞﾈ(ﾐｶﾞｷ  14 WASHER,  14 垫圈，14 1

22 22242-000100 ﾄﾒﾜC(ｼﾞｸ  10 RING,   10 轴用挡圈，10 1

23 22242-000150 ﾄﾒﾜC(ｼﾞｸ  15 RING,   15 轴用挡圈，15 1

24 22242-000200 ﾄﾒﾜC(ｼﾞｸ  20 RING,   20 轴用挡圈，20 2

25 22252-000220 ﾄﾒﾜC(ｱﾅ  22 RING,   22 孔用挡圈，22 1

26 22252-000320 ﾄﾒﾜC(ｱﾅ  32 RING,   32 孔用挡圈，32 1

27 22252-000320 ﾄﾒﾜC(ｱﾅ  32 RING,   32 孔用挡圈，32 2

28 22252-000350 ﾄﾒﾜC(ｱﾅ  35 RING,   35 孔用挡圈，35 1

29 22272-000060 ﾄﾒﾜE   6 RING,    6 E型挡圈，6 2

30 22417-200160 ﾜﾘﾋﾟﾝ  2.0X16 PIN,  2.0 X  16 开口销 2.0X16 2

31 24104-060024 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6002UU BEARING, 6002UU 滚珠轴承，6002UU 2

32 24104-060024 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6002UU BEARING, 6002UU 滚珠轴承，6002UU 1

33 24104-060034 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6003UU BEARING, 6003UU 滚珠轴承，6003UU 1

34 24190-100002 ｺｳｷﾕｳ    5/16 BALL,    5/16 钢珠，5/16 1

35 24311-000110 Oﾘﾝｸﾞ 1A P 11.0 PACKING,  P 11.0 O型环，1AP11.0 1

36 24421-153207 ｼ-ﾙ TC153207 SEAL, TC153207 油封 TC153207 1

37 24421-173507 ｼ-ﾙ TC173507 SEAL, TC173507 油封 TC173507 1

38 24550-010120 ﾄﾞﾗｲﾌﾞﾂｼﾕ 10X12 BEARING, 10 X 12 衬套，10X12 1

39 24550-015250 ﾄﾞﾗｲﾌﾞﾂｼﾕ 15X25 BEARING, 15 X 25 衬套，15X25 1

40 24550-015250 ﾄﾞﾗｲﾌﾞﾂｼﾕ 15X25 BEARING, 15 X 25 衬套，15X25 1

41 24550-020200 ﾄﾞﾗｲﾌﾞﾂｼﾕ 20X20 BEARING, 20 X 20 衬套，20X20 1

42 26014-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 1

43 26717-060002 ﾅﾂﾄ  6 NUT,  6 螺母，6 1

44 27260-320000 ﾎﾞｱﾌﾟﾗｸﾞ 32 CAP, SEALING 32 柱塞，32 1

45 27260-320000 ﾎﾞｱﾌﾟﾗｸﾞ 32 CAP, SEALING 32 柱塞，32 1

46 23490-080002 ﾄﾞﾚﾝﾌﾟﾗｸﾞ(ｾﾂﾄ 8 PLUG,  8 螺塞组件 8 1 2

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 130 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 108.
ステアリング

STEERING
转向

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E8559-02050 ｽﾀﾝﾄﾞﾆｷﾞﾘ GRIP, STAND 支架扶手 1

2 1E6C80-61610 ｼｬﾌﾄ(ﾁﾙﾄ ﾛｯｸ SHAFT,TILT LOCK 倾斜锁轴 1

3 1E6C80-61620 ｱｰﾑ(ﾁﾙﾄ ARM,TILT 倾斜杆 1

4 1E6C80-61670 ｶﾗｰ(10.4X15X5 COLLAR,10.4X15X5 轴环，10.4X15X5 2

5 1E6C80-61680 ｼﾞｮｲﾝﾄ(ﾊﾝﾄﾞﾙ JOINT,HANDLE 接头，把手 2

6 1E6C80-61700 ｼｬﾌﾄ(ｽﾃｱﾘﾝｸﾞ ｳｴ SHAFT,STEERING UPPER 转向轴，上 1

7 1E6C80-61760 ｺﾗﾑ(ｽﾃｱﾘﾝｸﾞ ﾁﾙﾄ COLUMN,STEERING TILT 转向柱 1

8 1E6C80-61800 ｼｬﾌﾄ(ｽﾃｱﾘﾝｸﾞ ｼﾀ SHAFT,STEERING UNDE. 转向轴，下 1

9 1E6C80-61830 ｷｬｯﾌﾟKIT(S ﾎｲﾙ CAP KIT,S WHEEL 帽组，车轮 1

10 1E6C80-61900 ﾎｲｰﾙCMP(ｽﾃｱﾘﾝｸﾞ WHEEL ASSY, STEERING 方向盘 1

11 22137-120000 ｻﾞｶﾞﾈ(ﾐｶﾞｷ  12 WASHER,  12 垫圈，12 1

12 22137-120000 ｻﾞｶﾞﾈ(ﾐｶﾞｷ  12 WASHER,  12 垫圈，12 1

13 22157-060000 ｻﾞｶﾞﾈ(ﾀﾞｲﾏﾙ   6 WASHER,   6 垫圈，6 1

14 22252-000350 ﾄﾒﾜC(ｱﾅ  35 RING,   35 孔用挡圈，35 1

15 24104-060034 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6003UU BEARING, 6003UU 滚珠轴承，6003UU 2

16 26013-060162 ﾎﾞﾙﾄ(ﾊﾞﾈ  6X 16 BOLT,   6 X  16 螺栓，6X16 1

17 26013-080252 ﾎﾞﾙﾄ(ﾊﾞﾈ  8X 25 BOLT,   8 X  25 螺栓，8X25 4

18 26013-100202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾊﾞﾈ 10X 20 BOLT,  10 X  20 螺栓，10X20 2

19 26356-120002 Uﾅﾂﾄ(ﾎｿ 12 U-NUT, 12 松弛防止螺母，12 1

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 131 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 109.
フロントコラム

FRONT COLUMN
前主柱

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1C7020-06400 ｷ-ｽｲﾂﾁ ASY SWITCH ASSY, KEY 按键开关总成 1

2 1C7200-07150 ｾﾝｻ(ﾎﾞﾘﾕｰﾑ1.14K SENSOR(VOLUME1.14K 传感器 1

3 1J5240-44700 ｽｸﾘﾍﾞｯﾄ 8 SCRIVET, 8 铆钉，螺8 7

4 1E6B30-61400 ｽｸﾘｭ(5X12 SCREW, 5X12 螺钉，5X12 4

5 1E6B30-61400 ｽｸﾘｭ(5X12 SCREW, 5X12 螺钉，5X12 5

6 1E6B30-61400 ｽｸﾘｭ(5X12 SCREW, 5X12 螺钉，5X12 3

7 1E6C80-61570 ｴﾝﾌﾞﾚﾑ(FY XL EMBLEM, FY XL 徽章，FY XL 1

8 1E6C80-61580 ｴﾝﾌﾞﾚﾑ(FY XL L EMBLEM, FY XL L 徽章，FY XL L 1

9 1E6C80-61590 ｴﾝﾌﾞﾚﾑ(FY XL R EMBLEM, FY XL R 徽章，FY XL R 1

10 1E6C81-61970 ﾊﾟﾈﾙ(ﾌﾛﾝﾄ PANEL,FRONT 垫片 1

11 1E6C80-61980 ﾏｽｸ(ﾌﾛﾝﾄ MASK,FRONT 前罩 1

12 1E6C80-62000 ｺﾗﾑCMP(ﾌﾛﾝﾄ COLUMN ASSY,FRONT 前主柱 1

13 1E6C80-62290 ｽﾃｰ(ﾌﾛﾝﾄﾊﾟﾈﾙ STAY, FRONT PANEL 支架，前面板 1

14 1E6C80-62950 ﾊﾟｲﾌﾟ(ｱｼｽﾄ ﾏｴ PIPE, ASSIST FRONT 帮助杆，前 1

15 1E6C81-63800 ｽﾃｰCMP(ﾒｰﾀｰ STAY ASSY, METER 支架，转速计 1

16 1E6C80-63850 ｽﾃｰ(ﾗｲﾄ STAY, LIGHT 支架，照明 1

17 1E6C81-80100 ｺﾝﾄﾛｰﾙﾕﾆｯﾄ(UFO CONTROL-UNIT,UFO 控制装置，UFO 1

18 1E8665-81300 ﾌﾞｻﾞｰﾃｲｼｽｲﾂﾁ SWITCH, BUZZER STOP 停车蜂鸣器开关 1

19 1E8665-81300 ﾌﾞｻﾞｰﾃｲｼｽｲﾂﾁ SWITCH, BUZZER STOP 停车蜂鸣器开关 1

20 1E8775-81400 ｸﾛｽﾚﾊﾞ-ｽｲﾂﾁ SWITCH, CROSS LEVER 横向操纵杆开关 1

21 1E8923-81500 ｻｷﾞﾖｳﾄｳ(35W CMP LAMP ASSY, WORK (35W 工作灯总成，35W 1

22 1E8923-81510 ﾊﾞﾙﾌﾞ 35W VALVE 35W 灯泡，35W 1

23 1E8540-82100 ｷﾘｶｴｽｲﾂﾁ-2S SWITCH, CHANGE 2S 换档开关，2S 1

24 1E8540-82110 ｽｲﾂﾁﾎﾝﾀｲ(2S SWITCH, BODY 2S 开关 1

25 1E8540-82200 ｷﾘｶｴｽｲﾂﾁﾂﾏﾐ KNOB, CHANGE SWITCH 旋钮，开关 1

26 1E8540-82210 ﾄﾘﾂｹﾅﾂﾄ NUT, BRACKET 装配螺母 1

27 1E9111-82100 ﾂﾏﾐ 16(ｸﾞﾘｰﾝ KNOB, 16 旋钮，16 1

28 1E6C81-82300 ﾒｰﾀ(ｺﾝﾋﾞﾈｰｼｮﾝ 2600 METER,COMBINATION 仪表 2600 1

29 1E9256-82600 ﾘﾚｰ(ISO 20A RELAY, ISO 20A 继电器，ISO 20A 1

30 1E9256-82600 ﾘﾚｰ(ISO 20A RELAY, ISO 20A 继电器，ISO 20A 1

31 1E9256-82600 ﾘﾚｰ(ISO 20A RELAY, ISO 20A 继电器，ISO 20A 1

32 1E9256-82600 ﾘﾚｰ(ISO 20A RELAY, ISO 20A 继电器，ISO 20A 1

33 1E9256-82600 ﾘﾚｰ(ISO 20A RELAY, ISO 20A 继电器，ISO 20A 1

34 1E9256-82600 ﾘﾚｰ(ISO 20A RELAY, ISO 20A 继电器，ISO 20A 1

35 1E9256-82600 ﾘﾚｰ(ISO 20A RELAY, ISO 20A 继电器，ISO 20A 1

36 1E9256-82600 ﾘﾚｰ(ISO 20A RELAY, ISO 20A 继电器，ISO 20A 1

37 1E6B31-94180 ｺﾞﾑ(ｴｯｼﾞﾎｺﾞ50 RUBBER, EDGE GUARD50 边缘保护胶条 50 1

38 26014-060162 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   6X 16 BOLT,   6 X  16 螺栓，6X16 4

39 26014-060162 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   6X 16 BOLT,   6 X  16 螺栓，6X16 4

40 26014-080162 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 16 BOLT,   8 X  16 螺栓，8X16 4

41 26014-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 7

42 26014-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 2

43 26367-060002 ﾂﾊﾞﾂｷﾅﾂﾄ  6 NUT,  6 螺栓，6 2

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 132 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 110.
サイドコラム(1)

SIDE COLUMN(1)
侧主柱（1）

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1C7200-07150 ｾﾝｻ(ﾎﾞﾘﾕｰﾑ1.14K SENSOR(VOLUME1.14K 传感器 1

2 1E6B30-61400 ｽｸﾘｭ(5X12 SCREW, 5X12 螺钉，5X12 4

3 1E6B30-61400 ｽｸﾘｭ(5X12 SCREW, 5X12 螺钉，5X12 2

4 1E6B30-61400 ｽｸﾘｭ(5X12 SCREW, 5X12 螺钉，5X12 2

5 1E6B30-61400 ｽｸﾘｭ(5X12 SCREW, 5X12 螺钉，5X12 1

6 1E6B30-61400 ｽｸﾘｭ(5X12 SCREW, 5X12 螺钉，5X12 2

7 1E6B30-61990 ｶﾞｲﾄﾞ(ﾊｰﾈｽ GUIDE,HARNESS 线束导套 1

8 1E6C81-62300 ﾊﾟﾈﾙ(ｻｲﾄﾞ PANEL,SIDE 侧面板 1

9 1E6C80-62310 ﾌﾚｰﾑ(ｻｲﾄﾞｺﾗﾑ FRAME, SIDE COLUMN 机架，侧主柱 1

10 1E6C80-62650 ﾌﾟﾚｰﾄ(ｶﾞｲﾄﾞ PLATE, GUIDE 导向板 1

11 1E6C80-63500 ｽﾃｰ(ﾊﾟﾈﾙ A STAY, PANEL A 支架，面板 A 1

12 1E6C80-63530 ｽﾃｰ(ﾊﾟﾈﾙ B STAY, PANEL B 支架，面板 B 1

13 1E6C80-63560 ｽﾃｰ(ﾊﾟﾈﾙ C STAY,PANEL C 支架，面板 C 1

14 1E6C80-63600 ｽﾃｰ(ﾊﾟﾈﾙ D STAY, PANEL D 支架，面板 D 1

15 1E6C40-81300 ｽｲｯﾁ(ｺﾝﾋﾞﾈｰｼｮﾝ SWITCH, COMBINATION 组合开关 1

16 1E8540-82100 ｷﾘｶｴｽｲﾂﾁ-2S SWITCH, CHANGE 2S 换档开关，2S 1

17 1E8540-82110 ｽｲｯﾁ(ｷﾘｶｴ 2S SWITCH, CHANGE 2S 开关 1

18 1E8540-82200 ﾉﾌﾞ(ｽｲｯﾁ KNOB, SWITCH 旋钮，开关 1

19 1E8540-82210 ﾅｯﾄ(ﾄｸｼｭ NUT 装配螺母 1

20 1E9111-82100 ﾂﾏﾐ 16(ｸﾞﾘｰﾝ KNOB, 16 旋钮，16 1

21 7E6150-83301 ﾎ-ﾝ ｼｸﾐ HORN ASSY 喇叭总成 1

22 26014-060162 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   6X 16 BOLT,   6 X  16 螺栓，6X16 2

23 26014-060162 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   6X 16 BOLT,   6 X  16 螺栓，6X16 2

24 26014-060162 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   6X 16 BOLT,   6 X  16 螺栓，6X16 1

25 26014-060162 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   6X 16 BOLT,   6 X  16 螺栓，6X16 3

26 26014-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 8

27 26014-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 2

28 26014-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 2

29 26014-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 2

30 26014-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 2

31 26367-060002 ﾂﾊﾞﾂｷﾅﾂﾄ  6 NUT,  6 螺栓，6 1

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 133 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 111.
サイドコラム(2)

SIDE COLUMN(2)
侧主柱（2）

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1F4124-44410 ﾂﾏﾐﾂｷﾎﾞﾙﾄ6X10 KNOB BOLT M6X10 螺栓，M6X10 2

2 1E6C80-62660 ｽﾃｰ(ｶﾊﾞｰ L STAY, COVER L 支架，盖 L 1

3 1E6C80-62690 ｽﾃｰ(ｶﾊﾞｰ R STAY, COVER R 支架，盖 R 1

4 1E6C80-62790 ｶﾊﾞｰ(ｻｲﾄﾞ R COVER, SIDE R 侧盖，R 1

5 1E6C80-62830 ｶﾊﾞｰ(ｻｲﾄﾞ Rｱﾄ COVER, SIDE R REAR 侧盖，R后 1

6 1E6C80-63650 ｶﾊﾞｰ(ｻｲﾄﾞ Lﾏｴ COVER,SIDE L FRRONT 侧盖，L前 1

7 1E6C81-65300 ｶﾊﾞｰ(Kｸﾗｯﾁ COVER, K CLUTCH 盖，收割离合器 1

8 1E6C81-65330 ｽﾎﾟﾝｼﾞ(K ｸﾗｯﾁ A SPONGE,K CLUTCH A 海绵垫，收割离合器 A 1

9 1E6C80-65390 ｼｰﾄ(ｻｲﾄﾞ SHEET,SIDE 侧垫板 1

10 1E6C80-65400 ﾌﾟﾚｰﾄ (ｻｲﾄﾞ A PLATE,SIDE A 侧板 A 1

11 1E6C80-65410 ﾌﾟﾚｰﾄ (ｻｲﾄﾞ B PLATE,SIDE B 侧板 B 1

12 1E6C80-65430 ｽﾎﾟﾝｼﾞ(K ｸﾗｯﾁ A SPONGE,K CLUTCH A 海绵垫，收割离合器 A 1

13 1E6C80-65450 ｽﾎﾟﾝｼﾞ(K ｸﾗｯﾁ C SPONGE,K CLUTCH C 海绵垫，收割离合器 C 1

14 1E6C80-65460 ｽﾎﾟﾝｼﾞ(K ｸﾗｯﾁ D SPONGE,K CLUTCH D 海绵垫，收割离合器 D 1

15 1E6C80-65470 ｽﾎﾟﾝｼﾞ(Kｸﾗｯﾁ E SPONGE,K CLUTCH E 海绵垫，收割离合器 E 1

16 1E6C80-65480 ｽﾎﾟﾝｼﾞ(K ｸﾗｯﾁ F SPONGE,K CLUTCH F 海绵垫，收割离合器 F 1

17 1E6B31-94180 ｺﾞﾑ(ｴｯｼﾞﾎｺﾞ50 RUBBER, EDGE GUARD50 边缘保护胶条 50 1

18 26014-060162 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   6X 16 BOLT,   6 X  16 螺栓，6X16 8

19 26014-060162 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   6X 16 BOLT,   6 X  16 螺栓，6X16 3

20 26014-060162 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   6X 16 BOLT,   6 X  16 螺栓，6X16 2

21 26014-060162 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   6X 16 BOLT,   6 X  16 螺栓，6X16 4

22 26014-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 2

23 26014-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 2

24 26014-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 3

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 134 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 112.
サイドコラム(3)

SIDE COLUMN(3)
侧主柱（3）

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E6B30-26600 ﾓｰﾙ(100 MOLD, 100 密封条，100 1

2 1E6C80-62740 ｶﾊﾞｰ(ｻｲﾄﾞｼﾀｱﾄ COVER, SIDE LOW REAR 侧盖，下后 1

3 1E6C80-62880 ｶﾊﾞｰ(ｻｲﾄﾞ Lﾅｶ COVER, SIDE L 侧盖，L中 1

4 1E6C80-62890 ｶﾊﾞｰ(ﾘﾔ L COVER, REAR SIDE L 罩盖，后L 1

5 1E6C80-62910 ｶﾊﾞｰ(ｻｲﾄﾞｳｴ A COVER, UP SIDE A 侧盖，上A 1

6 1E6C80-62930 ｶﾊﾞｰ(ｻｲﾄﾞｳｴ B COVER, SIDE UP B 侧盖，上B 1

7 1E6C80-63730 ｶﾊﾞｰ(ｻｲﾄﾞｼﾀﾅｶ COVER, SIDE LOW MID 侧盖，下中 1

8 1E6C80-63940 ｶﾊﾞｰ(ｻｲﾄﾞｼﾀﾏｴ COVER, LOW. FRONT 侧盖，下前 1

9 1E6B31-94180 ｺﾞﾑ(ｴｯｼﾞﾎｺﾞ50 RUBBER, EDGE GUARD50 边缘保护胶条 50 2

10 26014-060162 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   6X 16 BOLT,   6 X  16 螺栓，6X16 3

11 26014-060162 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   6X 16 BOLT,   6 X  16 螺栓，6X16 5

12 26014-060162 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   6X 16 BOLT,   6 X  16 螺栓，6X16 2

13 26014-060162 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   6X 16 BOLT,   6 X  16 螺栓，6X16 8

14 26014-060162 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   6X 16 BOLT,   6 X  16 螺栓，6X16 4

15 26014-060162 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   6X 16 BOLT,   6 X  16 螺栓，6X16 6

16 26367-060002 ﾂﾊﾞﾂｷﾅﾂﾄ  6 NUT,  6 螺栓，6 2

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 135 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 113.
ブレーキ操作

BRAKE CONTROL
制动器控制

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E8559-35700 ﾊﾞﾈ2.3X17.3X74 SPRING, 2.3X17.3X74 弹簧，2.3X17.3X74 1

2 1E8559-35700 ﾊﾞﾈ2.3X17.3X74 SPRING, 2.3X17.3X74 弹簧，2.3X17.3X74 1

3 1E6C80-63000 ﾍﾟﾀﾞﾙCMP(ﾌﾞﾚｰｷ PEDAL ASSY, BRAKE 制动器踏板总成 1

4 1E6C80-63050 ｼｬﾌﾄCMP(ｼﾃﾝ SHAFT ASSY,FULCRUM 支架轴 1

5 1E6B30-63101-2 ﾌﾟﾚｰﾄ(ﾍﾟﾀﾞﾙﾛﾂｸ PLATE,PEDAL LOCK 踏板锁定片 1

6 1E6C80-63150 ﾜｲﾔ(ﾌﾞﾚｰｷ WIRE, BRAKE 钢丝，制动器 1

7 1E8770-81330 ﾌﾟﾂｼﾕｽｲﾂﾁ(L SWITCH, PUSH L 开关 1

8 22117-080000 ｻﾞｶﾞﾈ(ｺﾏﾙ   8 WASHER,   8 垫圈，8 1

9 22137-080000 ｻﾞｶﾞﾈ(ﾐｶﾞｷ   8 WASHER,   8 垫圈，8 1

10 22242-000200 ﾄﾒﾜC(ｼﾞｸ  20 RING,   20 轴用挡圈，20 1

11 22417-200160 ﾜﾘﾋﾟﾝ  2.0X16 PIN,  2.0 X  16 开口销 2.0X16 1

12 22417-200160 ﾜﾘﾋﾟﾝ  2.0X16 PIN,  2.0 X  16 开口销 2.0X16 1

13 22550-050300 ｷ-  5X 30 KEY,  5 X  30 钥匙 5X30 1

14 26022-050122 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ(ﾊﾞﾈ5X12 SCREW,  5 X 12 螺钉，5X12 2

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 136 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 114.
主変速操作

MAIN SHIFT CONTROL
主变速控制

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1C730C-52320 ﾇｹﾄﾞﾒｽﾅﾂﾌﾟﾋﾟﾝ(8 PIN, SNAP 8 卡销 8 2

2 1E6C80-61540 ﾌﾞｯｼｭ(8X10X6 BUSH,8X10X6 衬套，8X10X6 2

3 1E6C80-63090 ﾛｯﾄﾞ(N ﾌﾞﾚｰｷ A ROD, N BRAKE A 动制动杆，A 2

4 1E8559-63481 ﾅﾂﾄ(ﾋﾀﾞﾘ 10 NUT, 10 L.H. SCREW 螺母，10 左侧螺钉 1

5 1E8559-63860 ｱｼﾞﾔｽﾄﾅﾂﾄ 10(LR NUT, M10 螺母，10 1

6 1E9060-63990 ﾊﾘｶﾞﾈ 1.2X80 WIRE,1.2X80 拉线，1.2X80 1

7 1E6C80-64000 ﾚﾊﾞｰCMP(ｼｭﾍﾝｿｸ LEVER ASSY,MAIN CHA. 主变速操作杆 1

8 1E8730-88121 ﾄｸﾞﾙｽｲﾂﾁ SWITCH, TOGGLE 拨动开关 2

9 1E6C80-64050 ﾌﾞﾗｹｯﾄCMP(ｼﾃﾝ BRACKET ASSY,FULCRUM 支架总成 1

10 1E6C80-64080 ﾛｯﾄﾞ(ｼﾕﾍﾝｿｸ A ROD, MAIN CHANGE A 主变连杆，A 1

11 1E9060-64101 ｻﾞｶﾞﾈ WASHER 垫圈 1

12 1E6C80-64110 ﾛｯﾄﾞ(ｼｭﾍﾝｿｸ B ROD, MAIN CHANGE B 主变连杆，B 1

13 1E8559-64220 ﾆﾒﾝﾊﾊﾞｻﾞｶﾞﾈ 25 WASHER, 25 垫圈，25 1

14 1E8559-64230 ｻﾗﾊﾞﾈ 62X16 SPRING 62*16 碟形弹簧，62X16 2

15 1E8559-64250 ｻﾗﾊﾞﾈｵｻｴｲﾀ 65 PLATE, 65 挡板，65 1

16 1E6C80-64400 ｱｰﾑ(ｼｭﾍﾝｿｸ ARM, MAIN CHANGE 主变速臂 1

17 1E6C80-64450 ｽﾃｰ(ｼﾞｸｳｹ STAY,BEARING 支架，轴环 1

18 1E6C80-64470 ﾌﾞｯｼｭ(15X31X15 BUSH, 15X31X15 衬套，15X31X15 1

19 1E6C40-64560 ﾚﾊﾞｰCMP(ｽﾄｯﾊﾟ LEVER ASSY, STOPPER 止动操作杆 1

20 1E6C40-64600 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(ｼｭﾍﾝｿｸ SPRING, MAIN CHANGE 弹簧 1

21 1E9430-64800 ﾌﾘｸｼｮﾝﾌﾟﾚｰﾄ 65 PLATE,FRICTION 65 摩擦片，65 2

22 1E8255-81180 NVﾛ-ﾗﾚﾊﾞ- LEVER, NV ROLLER 滚筒操作杆 NV 1

23 1E8915-81450 ﾏｲｸﾛｽｲﾂﾁ SWITCH, MICRO 微型开关 1

24 1E9570-83930 ﾌﾞﾗｹｯﾄｸﾗﾝﾌﾟ CLAMP,BRACKET 夹具，支架 1

25 1E8550-84220 ｽｲﾂﾁﾅﾂﾄ2-M3 NUT, M3 开关螺母，2-M3 1

26 22137-030000 ｻﾞｶﾞﾈ(ﾐｶﾞｷ   3 WASHER,   3 垫圈，3 2

27 22137-080000 ｻﾞｶﾞﾈ(ﾐｶﾞｷ   8 WASHER,   8 垫圈，8 2

28 22137-100000 ｻﾞｶﾞﾈ(ﾐｶﾞｷ  10 WASHER,  10 垫圈，10 3

29 22217-030000 ﾊﾞﾈ ｻﾞｶﾞﾈ   3 WASHER,   3 弹簧垫圈 3 2

30 22242-000150 ﾄﾒﾜC(ｼﾞｸ  15 RING,   15 轴用挡圈，15 1

31 22351-040020 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 4.0A X 20 PIN,  4.0A X  20 弹簧销 4.0X20 1

32 22417-200200 ﾜﾘﾋﾟﾝ  2.0X20 PIN,  2.0 X  20 开口销 2.0X20 3

33 24550-015150 ﾄﾞﾗｲﾌﾞﾂｼﾕ 15X15 BEARING, 15 X 15 衬套，15X15 2

34 26014-060162 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   6X 16 BOLT,   6 X  16 螺栓，6X16 2

35 26014-060162 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   6X 16 BOLT,   6 X  16 螺栓，6X16 2

36 26014-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 2

37 26587-030202 ﾊﾞｲﾝﾄﾞﾈｼﾞ(+ｱﾅ 3X20 SCREW,  3 X 20 螺钉，3X20 2

38 26717-080002 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ  8 NUT,  8 螺母，8 1

39 26717-080002 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ  8 NUT,  8 螺母，8 2

40 26717-100002 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 10 NUT, 10 螺母，10 1

41 26737-160002 ﾅﾂﾄ(ﾎｿ 16 NUT, 16 螺母，16 1

42 26777-160002 ﾄﾒﾅﾂﾄ(ﾎｿ 16 NUT, 16 锁紧螺母，16 1

43 26966-080202 ﾄﾒﾎﾞﾙﾄ(ｸﾎﾞﾐ   8X20 BOLT,   8 X 20 螺栓，8X20 1

44 1E6C80-63110 ﾛｯﾄﾞ(N ﾌﾞﾚｰｷ B ROD,N BRAKE B 连杆，制动器 2

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 137 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 115.
副変速操作

SUB SHIFT CONTROL
副变速控制

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1C731C-47130 ﾎﾞｰﾙ(ﾘﾝｸ M8 A BALL,LINK M8 A 连杆球 8 A 2

2 1E6C80-64200 ﾚﾊﾞｰ(ﾌｸﾍﾝｿｸ LEVER, SUB CHANGE 副变速杆 1

3 1E6C40-64221 ﾚﾊﾞｰ(ｴﾝﾁﾖｳ LEVER, EXTENSION 操作杆，延长 1

4 1E6C80-64220 ﾛｯﾄﾞ(559 ROD, 559 连杆，559 1

5 1E6C80-64230 ﾛｯﾄﾞ(ﾌｸﾍﾝｿｸ ROD, SUB CHANGE 副变速杆 1

6 1E6C80-64260 ﾘﾝｸ(ﾌｸﾍﾝｿｸ LINK, SUB CHANGE 连杆，副变速 1

7 1E9521-65100 ﾚﾊﾞｰﾆｷﾞﾘ GRIP,LEVER 杆柄 1

8 22137-080000 ｻﾞｶﾞﾈ(ﾐｶﾞｷ   8 WASHER,   8 垫圈，8 2

9 22217-080000 ﾊﾞﾈ ｻﾞｶﾞﾈ   8 WASHER,   8 弹簧垫圈 8 2

10 22272-000120 ﾄﾒﾜE  12 RING,   12 E型挡圈，12 1

11 22272-000120 ﾄﾒﾜE  12 RING,   12 E型挡圈，12 1

12 22417-200200 ﾜﾘﾋﾟﾝ  2.0X20 PIN,  2.0 X  20 开口销 2.0X20 2

13 26014-100202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ  10X 20 BOLT,  10 X  20 螺栓，10X20 2

14 26717-080002 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ  8 NUT,  8 螺母，8 2

15 26717-080002 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ  8 NUT,  8 螺母，8 2

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 138 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 116.
走行リンク

TRAVEL LINK
行走连杆

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1C731C-47130 ﾎﾞｰﾙ(ﾘﾝｸ M8 A BALL,LINK M8 A 连杆球 8 A 1

2 1C730C-52320 ﾇｹﾄﾞﾒｽﾅﾂﾌﾟﾋﾟﾝ(8 PIN, SNAP 8 卡销 8 1

3 1E8559-63481 ﾅﾂﾄ(ﾋﾀﾞﾘ 10 NUT, 10 L.H. SCREW 螺母，10 左侧螺钉 1

4 1E8559-63860 ｱｼﾞﾔｽﾄﾅﾂﾄ 10(LR NUT, M10 螺母，10 1

5 1E6C80-64080 ﾛｯﾄﾞ(ｼﾕﾍﾝｿｸ A ROD, MAIN CHANGE A 主变连杆，A 1

6 1E6C80-64470 ﾌﾞｯｼｭ(15X31X15 BUSH, 15X31X15 衬套，15X31X15 1

7 1E6C80-64500 ﾎﾞｽ(25X40 BOSS, 25X40 毂，24X40 1

8 1E6C80-64510 ｽﾃｰ(ｼｬﾌﾄ STAY,SHAFT 支架，轴 1

9 1E6C80-64550 ｼｬﾌﾄCMP(D ｱｳﾄ SHAFT ASSY, D OUT 输出轴 1

10 1E6C80-64580 ﾛｯﾄﾞ(M8-M10 ROD, M8-M10 连杆，M8-M10 1

11 22137-080000 ｻﾞｶﾞﾈ(ﾐｶﾞｷ   8 WASHER,   8 垫圈，8 1

12 22217-080000 ﾊﾞﾈ ｻﾞｶﾞﾈ   8 WASHER,   8 弹簧垫圈 8 1

13 26014-060162 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   6X 16 BOLT,   6 X  16 螺栓，6X16 2

14 26014-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 2

15 26717-080002 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ  8 NUT,  8 螺母，8 2

16 26717-080002 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ  8 NUT,  8 螺母，8 1

17 26717-100002 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 10 NUT, 10 螺母，10 1

18 26966-080202 ﾄﾒﾎﾞﾙﾄ(ｸﾎﾞﾐ   8X20 BOLT,   8 X 20 螺栓，8X20 2

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 139 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 117.
旋回リンク

TURNING LINK
旋转连杆

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1C731C-47130 ﾎﾞｰﾙ(ﾘﾝｸ M8 A BALL,LINK M8 A 连杆球 8 A 1

2 1C730C-52320 ﾇｹﾄﾞﾒｽﾅﾂﾌﾟﾋﾟﾝ(8 PIN, SNAP 8 卡销 8 3

3 1E6C80-61540 ﾌﾞｯｼｭ(8X10X6 BUSH,8X10X6 衬套，8X10X6 2

4 1E8559-63481 ﾅﾂﾄ(ﾋﾀﾞﾘ 10 NUT, 10 L.H. SCREW 螺母，10 左侧螺钉 1

5 1E8559-63860 ｱｼﾞﾔｽﾄﾅﾂﾄ 10(LR NUT, M10 螺母，10 1

6 1E6C80-64700 ｱｰﾑ(ｾﾝｶｲ A ARM, TURN A 旋回臂 A 1

7 1E6C80-64720 ｱｰﾑ(ｾﾝｶｲ B ARM, TURN B 旋回臂 B 1

8 1E6C80-64740 ﾛｯﾄﾞ(10X300 ROD, 10X300 连杆，10X300 1

9 1E6C80-64770 ｱｰﾑ(ｾﾝｶｲ C ARM, TURNING C 旋回臂 C 1

10 1E6C80-64800 ﾊﾟｲﾌﾟCMP(ｾﾝｶｲ PIPE ASSY, TURNING 旋转管 1

11 1E6C80-64870 ﾛｯﾄﾞCMP(ｾﾝｶｲ B ROD ASSY,TURNING B 旋转连杆 1

12 1E6C80-64900 ﾛｯﾄﾞ(ｾﾝｶｲ ROD, TURNING 旋转连杆 1

13 1E6C80-64920 ﾛｯﾄﾞ(ｾﾝｶｲ A ROD, TURNING A 旋转连杆，A 1

14 22137-080000 ｻﾞｶﾞﾈ(ﾐｶﾞｷ   8 WASHER,   8 垫圈，8 3

15 22217-080000 ﾊﾞﾈ ｻﾞｶﾞﾈ   8 WASHER,   8 弹簧垫圈 8 1

16 22242-000150 ﾄﾒﾜC(ｼﾞｸ  15 RING,   15 轴用挡圈，15 3

17 22252-000320 ﾄﾒﾜC(ｱﾅ  32 RING,   32 孔用挡圈，32 2

18 24104-060024 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6002UU BEARING, 6002UU 滚珠轴承，6002UU 2

19 26014-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 1

20 26014-080652 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 65 BOLT,   8 X  65 螺栓，8X65 1

21 26717-080002 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ  8 NUT,  8 螺母，8 3

22 26717-080002 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ  8 NUT,  8 螺母，8 1

23 26717-080002 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ  8 NUT,  8 螺母，8 1

24 26717-100002 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 10 NUT, 10 螺母，10 1

25 26966-080202 ﾄﾒﾎﾞﾙﾄ(ｸﾎﾞﾐ   8X20 BOLT,   8 X 20 螺栓，8X20 3

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 140 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 118.
クラッチ操作(刈取)

CLUTCH CONTROL(REAP)
离合器控制（收割）

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E6C80-65200 ﾚﾊﾞｰ(K ｸﾗｯﾁ LEVER,K CLUTCH 操作杆，收割离合器 1

2 1E6C80-65250 ﾜｲﾔ(ｶﾘﾄﾘ ｸﾗｯﾁ WIRE, REAPING CLUTCH 钢丝，收割离合器 1

3 1E6B30-65300 ｸﾞﾘｯﾌﾟ(ﾚﾊﾞｰ ｱｶ GRIP, LEVER RED 红色操作杆握把 1

4 1E8559-84970 ﾊﾞﾝﾄﾞ(ﾜｲﾔ-ﾄﾒ 140 BAND, WIRE LOCK 140 束线带 140 2

5 22117-080000 ｻﾞｶﾞﾈ(ｺﾏﾙ   8 WASHER,   8 垫圈，8 1

6 22417-200200 ﾜﾘﾋﾟﾝ  2.0X20 PIN,  2.0 X  20 开口销 2.0X20 1

7 24550-020150 ﾄﾞﾗｲﾌﾞﾂｼﾕ 20X15 BEARING, 20 X 15 衬套，20X15 2

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 141 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 119.
クラッチ操作(脱穀)

CLUTCH CONTROL(THRESH)
离合器控制（脱粒）

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1C727C-26480 ﾇｹﾄﾞﾒｽﾅﾂﾌﾟﾋﾟﾝ(12 PIN, SNAP 12 卡销，12 1

2 1E6C80-65000 ﾚﾊﾞｰ(Dｸﾗｯﾁ LEVER,D CLUTCH 操作杆，脱粒离合器 1

3 1E6C80-65030 ﾘﾝｸ(Dｸﾗｯﾁ A LINK,D CLUTCH A 连杆，脱粒离合器A 1

4 1E6C80-65060 ﾌﾟﾚｰﾄ(D ﾘﾝｸ PLATE, D LINK 连接板 1

5 1E6C80-65070 ﾘﾝｸ(Dｸﾗｯﾁ B LINK, D CLUTCH B 连杆，脱粒离合器 1

6 1E6C80-65090 ﾛｯﾄﾞ(D ｸﾗｯﾁ ROD, D CLUTCH 连杆，脱粒离合器 1

7 1E6B30-65300 ｸﾞﾘｯﾌﾟ(ﾚﾊﾞｰ ｱｶ GRIP, LEVER RED 红色操作杆握把 1

8 1E9060-65500 ﾀｶﾅﾂﾄ M12 NUT,12 螺母，12 2

9 1E8552-65650 ﾊﾞﾈ 4.5X21.5X112 SPRING, 4.5X21.5X112 弹簧，4.5X21.5X112 1

10 1E8559-65690 ﾊﾞﾈﾈｼﾞﾌﾂｸ A HOOK, SCREW A 钩A 1

11 1E8559-65700 ﾊﾞﾈﾈｼﾞﾌﾂｸ B HOOK, SCREW B 钩B 1

12 1E8255-81180 NVﾛ-ﾗﾚﾊﾞ- LEVER, NV ROLLER 滚筒操作杆 NV 1

13 1E8915-81450 ﾏｲｸﾛｽｲﾂﾁ SWITCH, MICRO 微型开关 1

14 1E8550-84220 ｽｲﾂﾁﾅﾂﾄ2-M3 NUT, M3 开关螺母，2-M3 1

15 22117-100000 ｻﾞｶﾞﾈ(ｺﾏﾙ  10 WASHER,  10 垫圈，10 2

16 22137-030000 ｻﾞｶﾞﾈ(ﾐｶﾞｷ   3 WASHER,   3 垫圈，3 2

17 22137-120000 ｻﾞｶﾞﾈ(ﾐｶﾞｷ  12 WASHER,  12 垫圈，12 1

18 22137-200000 ｻﾞｶﾞﾈ(ﾐｶﾞｷ  20 WASHER,  20 垫圈，20 1

19 22137-200000 ｻﾞｶﾞﾈ(ﾐｶﾞｷ  20 WASHER,  20 垫圈，20 1

20 22217-030000 ﾊﾞﾈ ｻﾞｶﾞﾈ   3 WASHER,   3 弹簧垫圈 3 2

21 22272-000150 ﾄﾒﾜE  15 RING,   15 E型挡圈，15 1

22 22272-000150 ﾄﾒﾜE  15 RING,   15 E型挡圈，15 1

23 22417-200200 ﾜﾘﾋﾟﾝ  2.0X20 PIN,  2.0 X  20 开口销 2.0X20 2

24 22551-050200 ｷ-  5X 20 KEY,  5 X  20 钥匙 5X20 1

25 24550-020150 ﾄﾞﾗｲﾌﾞﾂｼﾕ 20X15 BEARING, 20 X 15 衬套，20X15 2

26 24550-020150 ﾄﾞﾗｲﾌﾞﾂｼﾕ 20X15 BEARING, 20 X 15 衬套，20X15 2

27 26587-030202 ﾊﾞｲﾝﾄﾞﾈｼﾞ(+ｱﾅ 3X20 SCREW,  3 X 20 螺钉，3X20 2

28 26717-120002 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 12 NUT, 12 螺母，12 1

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 142 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 120.
油圧タンク

HYDRAULIC TANK
液压箱

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E6B30-03340 ﾊﾟｲﾌﾟ(L=610 PIPE,L=610 管路 1

2 1E6B30-35130 ﾊﾟﾂｷﾝ(ﾌﾟﾗｸﾞ 20 PACKING, PLUG 20 塞子垫片，20 1

3 1E6C80-66100 ﾀﾝｸ(ﾕｱﾂ TANK,HYDRAULIC 液压箱 1

4 1E6C80-66160 ｼｰﾄ(ｶﾝｼｮｳ A SEAT, CUSHION A 缓冲橡胶条 1

5 1E6C80-66200 ﾊﾞﾝﾄﾞ(ﾀﾝｸ BAND, TANK 带，燃料箱 1

6 1E6C80-66230 ﾌﾗﾝｼﾞ(ｻｸｼｮﾝ FLANGE, SUCTION 吸引法兰 1

7 1E6C80-66260 ﾌﾟﾗｸﾞ(ﾁｭｳﾕ M22 PLUG, OIL M22 油塞 22 1

8 1E6C80-66270 ｼｰﾙ(26X5X200 SEAL, 26X5X200 密封条，26X5X200 2

9 1E6C80-66290 ﾎｰｽ(210 HOSE, 210 软管，210 1

10 1E8559-66300 ｱﾌﾞﾗｾﾝ14 PLUG, 14 柱塞 14 1

11 1E8050-66790 ﾌｲﾙﾀ-150ﾒﾂｼﾕ FILTER, 150MESH 网式过滤器，150 1

12 23000-013000 ﾎ-ｽｸﾘﾂﾌﾟ   13 CLAMP, HOSE  13 管夹，13 2

13 23000-019000 ﾎ-ｽｸﾘﾂﾌﾟ   19 CLAMP, HOSE  19 管夹，19 2

14 24311-000160 Oﾘﾝｸﾞ 1A P 16.0 PACKING,  P 16.0 O型环，1AP16.0 1

15 24321-000700 Oﾘﾝｸﾞ 1A G 70.0 PACKING,  G 70.0 O型环，1AP70.0 1

16 26013-080162 ﾎﾞﾙﾄ(ﾊﾞﾈ  8X 16 BOLT,   8 X  16 螺栓，8X16 3

17 26014-080252 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 25 BOLT,   8 X  25 螺栓，8X25 1

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 143 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 121.
ブリーザ

BREATHER
通气体

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E6681-56620 ﾌﾞﾘ-ｻﾞ BREATHER 通气体 1

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 144 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 122.
配管(バルブ)

PIPING(VALVE)
管路（阀）

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E6C80-66010 ﾎﾟﾝﾌﾟCMP(6CC PUMP ASSY, 6CC 水泵总成，6CC 1

2 1E6C81-66100 ﾎｰｽ(ﾄﾞﾚﾝ 12-1660 HOSE,DRAIN 12-1660 排放软管 12-1660 2

3 1E6C81-66120 ﾎｰｽ(ﾕｱﾂ 04-820 HOSE,HYD.04-820 液压软管 04-820 1

4 1E6C81-66130 ﾎｰｽ(ﾕｱﾂ 04-1450 HOSE,HYD.04-1450 液压软管 04-1450 1

5 1E6C81-66140 ﾎｰｽ(ﾕｱﾂ 04-4900 HOSE,HYD.04-4900 液压软管 04-4900 1

6 1E6C81-66150 ﾎｰｽ(ﾕｱﾂ 06-3200 HOSE,HYD.06-3200 液压软管 06-3200 1

7 1E6C81-66160 ﾎｰｽ(ﾕｱﾂ 06-2200 HOSE,HYD.06-2200 液压软管 06-2200 1

8 1E6C81-66170 ﾎｰｽ(ﾕｱﾂ 04-820T HOSE,HYD.04-820T 液压软管 04-820T 1

9 1E6C81-66180 ﾎｰｽ(ﾕｱﾂ 04-1450T HOSE,HYD.04-1450T 液压软管 04-1450T 1

10 1E6B31-66250 ﾎｰｽ(ﾕｱﾂ 04-4400 HOSE, HYD.04-4400 液压软管，04-4400 1

11 1E6C80-66360 ﾊﾟｲﾌﾟ(ｻｸｼｮﾝ PIPE, SUCTION 吸引管 1

12 1E6C80-66370 ﾊﾟｲﾌﾟ(ｻｸｼｮﾝ P PIPE, SUCTION P 吸引管 1

13 1E6C80-66400 ﾎｰｽ(ｻｸｼｮﾝ HOSE, SUCTION 吸引软管 1

14 1E6C80-66420 ﾎｰｽ(10-110 HOSE, 10-110 软管，10-110 2

15 1E8600-66700 ｵｲﾙｸ-ﾗ COOLER, OIL 油冷却器 1

16 1E6C40-66800 ﾊﾟｯｷﾝ(ﾎﾟﾝﾌﾟ PACKING, PUMP 垫片，液压泵 1

17 1E6C40-69150 ｼﾞｮｲﾝﾄCMP(G3/4-26 JOINT ASSY,G3/4-26 接头组，G3/4-26 1

18 24315-000240 Oﾘﾝｸﾞ 1B P 24.0 PACKING,  P 24.0 O型环，1BP24.0 1

19 172644-76161 45 ｱｼﾞｬｽﾄｴﾙﾎﾞ ELBOW, 45: ADJUST 接头 1

20 24315-000140 Oﾘﾝｸﾞ 1B P 14.0 PACKING,  P 14.0 O型环，1BP14.0 1

21 23000-028000 ﾎ-ｽｸﾘﾂﾌﾟ   28 CLAMP, HOSE  28 管夹，28 4

22 23000-035000 ﾎ-ｽｸﾘﾂﾌﾟ   35 CLAMP, HOSE  35 管夹，35 4

23 23000-035000 ﾎ-ｽｸﾘﾂﾌﾟ   35 CLAMP, HOSE  35 管夹，35 2

24 23000-035000 ﾎ-ｽｸﾘﾂﾌﾟ   35 CLAMP, HOSE  35 管夹，35 2

25 26014-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 2

26 26216-080202 ｳｴｺﾐﾎﾞﾙﾄ  8X 20 STUD,BOLT   8 X  20 双头螺栓 8X20 2

27 26306-080002 ﾂﾊﾞﾂｷﾅﾂﾄ(UBS  8 NUT,  8 螺母，8 2

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 145 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 123.
配管(HST)

PIPING(H.S.T.)
管路（液压传动装置）

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E6C30-66000 ｸｰﾗ(ｵｲﾙ 21 COOLER,OIL 21 油冷却器21 1

2 1E6C80-66070 ｽﾃｰ(ﾌｨﾙﾀ STAY, FILTER 支架，过滤器 1

3 1E6C80-66080 ｺﾈｸﾀ(G1/2-G1/2 CONNECTOR, G1/2-G1/2 接头，G1/2-G1/2 2

4 1E6C80-66090 ｺﾈｸﾀ(G1/2-G1/2Z CONNECTOR,G1/2-G1/2Z 接头，G1/2-G1/2Z 2

5 24315-000180 Oﾘﾝｸﾞ 1B P 18.0 PACKING,  P 18.0 O型环，1BP18.0 2

6 1E8540-66140 ｴﾙﾎﾞ(ｻﾞﾂｷ G3/4-20 ELBOW, G3/4-20 弯头，G3/4-20 1

7 1E6B90-66250 ﾌｨﾙﾀCMP FILTER ASSY 过滤器 1

8 1A7180-48210 ｶｰﾄﾘｯｼﾞASSY CARTRIDGE ASSY 过滤器 1

9 1E6B90-66260 ﾍｯﾄﾞCMP HEAD ASSY 滤芯头总成 1

10 1E6C80-66300 ｺﾈｸﾀCMP CONNECTOR ASSY 接头 1

11 24315-000240 Oﾘﾝｸﾞ 1B P 24.0 PACKING,  P 24.0 O型环，1BP24.0 1

12 1E6C80-66390 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ(R3/4-17 ADAPTER, R3/4-17 接头，R3/4-17 1

13 1E6C80-66410 ﾎｰｽ(10-60 HOSE, 10-60 软管，10-60 1

14 1E6C80-66450 ﾊﾟｲﾌﾟCMP(ｸｰﾗ F PIPE ASSY, COOLER F 软管总成，冷却器前 1

15 1E6C80-66490 ﾊﾟｲﾌﾟCMP(ｸｰﾗ R PIPE ASSY, COOLER R 软管总成，冷却器后 1

16 1E6C80-66550 ﾎｰｽ(ﾄﾞﾚﾝ 12-370 HOSE,DRAIN 12-370 排放软管 12-370 1

17 1E6C80-66560 ﾎｰｽ(ﾄﾞﾚﾝ 10-250 HOSE,DRAIN 10-250 排放软管 10-250 2

18 1E6C80-66580 ﾎｰｽ(ﾕｱﾂ 08-430 HOSE,HYD.08-430 液压软管 08-430 1

19 1E6C80-66590 ﾎｰｽ(ﾕｱﾂ 08-325 HOSE,HYD.08-325 液压软管 08-325 1

20 1E6B00-66680 ﾄﾞﾚﾝﾎ-ｽ 6-1190 HOSE,DRAIN 6-1190 排放软管 6-1190 1

21 1E6B00-66690 ﾄﾞﾚﾝﾎ-ｽ 6-1030 HOSE,DRAIN 6-1030 排放软管 6-1030 1

22 1E6C80-66700 ｼﾞｮｲﾝﾄCMP(ﾊﾟｲﾌﾟ JOINT ASSY, PIPE 管接头组 1

23 1E8540-66770 ｶﾗ- 8X12X8 COLLAR 8X12X8 轴环，8X12X8 2

24 1E6C80-66910 ｶﾞｲﾄﾞ(ﾎｰｽ A GUIDE, HOSE A 导向，软管 1

25 172524-76800 2NDﾘﾘ-ﾌ CMP RELIEF COMP.,2ND 安全阀总成 1

26 172524-76810 ﾎﾞﾃﾞｲ(ﾊﾞﾙﾌﾞ BODY,VALVE 阀体 1

27 172524-76820 ﾎﾟﾍﾟﾂﾄ POPPET 提升阀 1

28 172524-76830 SP(ﾊﾞﾙﾌﾞ SPRING, VALVE 弹簧，阀 1

29 172524-76840 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｼ-ﾄ SEAT, SPRING 弹簧座 1

30 22252-000220 ﾄﾒﾜC(ｱﾅ  22 RING,   22 孔用挡圈，22 1

31 172141-76900 ｺﾈｸﾀ1/2L CMP CONNECTOR ASSY, 1/2L 连接器总成 4

32 24315-000180 Oﾘﾝｸﾞ 1B P 18.0 PACKING,  P 18.0 O型环，1BP18.0 4

33 23000-028000 ﾎ-ｽｸﾘﾂﾌﾟ   28 CLAMP, HOSE  28 管夹，28 4

34 23000-028000 ﾎ-ｽｸﾘﾂﾌﾟ   28 CLAMP, HOSE  28 管夹，28 2

35 23000-035000 ﾎ-ｽｸﾘﾂﾌﾟ   35 CLAMP, HOSE  35 管夹，35 2

36 23000-035000 ﾎ-ｽｸﾘﾂﾌﾟ   35 CLAMP, HOSE  35 管夹，35 2

37 23000-035000 ﾎ-ｽｸﾘﾂﾌﾟ   35 CLAMP, HOSE  35 管夹，35 2

38 26014-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 4

39 26014-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 4

40 26014-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 4

41 26014-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 2

42 26014-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 1

43 29311-124000 ｸﾞﾛﾒﾂﾄ 12.0 X 4 GROMMET, 12.0 X 4 护孔环，12.0X4.0 2

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 146 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 124.
コントロールバルブ

CONTROL VALVE
控制器阀

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E6C81-66000 ﾊﾞﾙﾌﾞ(ｺﾝﾄﾛｰﾙ UFO VALVE, CONTROL UFO 控制器阀，UFO 1

2 1E6C81-66200 ｺﾈｸﾀ(G1/4-G3/8 CONNECTOR, G1/4-G3/8 接头，G1/4-G3/8 1

3 24315-000110 Oﾘﾝｸﾞ 1B P 11.0 PACKING,  P 11.0 O型环，1BP11.0 1

4 1E6681-66370 ｽﾄﾚｰﾅCMP STRAINER ASSY 过滤器 1

5 1E6C81-66810 ｽﾃｰCMP(ﾊﾞﾙﾌﾞ STAY ASSY, VALVE 支架，阀 1

6 1E6C81-66840 ｽﾃｰCMP(ﾊﾞﾙﾌﾞ A STAY ASSY, VALVE A 支架，阀A 1

7 172164-76131 90ｴﾙﾎﾞ 3/4-1/2 ELBOW, 90 3/4-1/2 弯头 1

8 24315-000180 Oﾘﾝｸﾞ 1B P 18.0 PACKING,  P 18.0 O型环，1BP18.0 1

9 172141-76181 ｺﾈｸﾀ02FF CMP CONNECTOR ASSY, 02FF 接头 6

10 41851-000110 Oﾘﾝｸﾞ O-RING O型环 6

11 172157-76300 ｴﾙﾎﾞ CMP ELBOW ASSY 弯头 1

12 24315-000180 Oﾘﾝｸﾞ 1B P 18.0 PACKING,  P 18.0 O型环，1BP18.0 1

13 26014-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 5

14 26014-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 5

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 147 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 125.
油圧シリンダ

HYDRAULIC CYLINDER
油缸

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E6C80-67000 ｼﾘﾝﾀﾞ(PF CYLINDER,PF 油缸，PF 1

2 1E6C80-67010 ﾁｭｰﾌﾞCMP TUBE ASSY 油缸管总成 1

3 1E6C80-67050 ﾛｯﾄﾞCMP ROD ASSY 连杆总成 1

4 1E6B30-67490 ｶﾗｰ(45.8X59X5 COLLAR,45.8X59X5 轴环，45.8X59X5 1

5 1E6B30-67810 ﾌﾞﾗｹｯﾄCMP(ｼｰﾙ BRACKET ASSY, SEAL 支架，密封件 1

6 1E6B30-67500 ﾘﾝｸﾞ(ﾊﾞｯｸｱｯﾌﾟ RING,BACK UP 支撑环 1

7 1E6B30-67820 ﾌﾞﾗｹｯﾄCMP(ﾛｯﾄﾞ BRACKET ASSY,ROD 连杆支架总成 1

8 1E6B30-67570 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ(ﾛﾂﾄﾞ BRACKET,ROD 连杆支架 1

9 24550-045300 ﾄﾞﾗｲﾌﾞﾂｼﾕ(45X30 BUSH, 45X30 衬套，45X30 2

10 1E6B30-67830 ｽｸﾚｰﾊﾟ(45 SCRAPER, 45 刮刀，45 1

11 1E8300-94780 ﾊﾟﾂｷﾝRNY-45A GASKET, RNY-45A 垫片 RNY-45A 1

12 24325-000600 Oﾘﾝｸﾞ 1B G 60.0 PACKING,  G 60.0 O型环，1BG60.0 1

13 1E6C80-67200 ｽﾄｯﾊﾟ(ｼﾘﾝﾀﾞ STOPPER,CYLINDER 油缸止动 1

14 1E6C40-67260 ﾋﾟﾝ(ｼﾘﾝﾀﾞ PIN,CYLINDER 油缸销 1

15 1E6C80-67300 ﾋﾟﾝ(ｼﾘﾝﾀﾞｼﾃﾝ PIN,CYLINDER FULCRUM 油缸销 1

16 1E8559-75030 ｽﾍﾟ-ｻ 5 SPACER, 5 隔片 5 1

17 22157-080000 ｻﾞｶﾞﾈ(ﾀﾞｲﾏﾙ   8 WASHER,   8 垫圈，8 1

18 22372-080000 ｽﾅﾂﾌﾟﾋﾟﾝJASO  8 PIN,  8 R型销 8 1

19 23394-030000 ｼﾞﾖｲﾝﾄ 45RGI-  3/8 JOINT, 45 RGI   3/8 接头，45RGI-3/8 1

20 24761-060000 ｸﾞﾘｽﾆﾂﾌﾟﾙ MT6X1 FITTING,  6 滑脂接头，MT6 1

21 26014-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 1

22 26014-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 1

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 148 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 126.
シートコラム

SEAT COLUMN
座椅主柱

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E6681-05050 ﾏｸﾞﾈﾁｯｸﾘﾚ- RELAY,MAGNETIC 电磁继电器 1

2 1F4124-44410 ﾂﾏﾐﾂｷﾎﾞﾙﾄ6X10 KNOB BOLT M6X10 螺栓，M6X10 1

3 1F4124-44410 ﾂﾏﾐﾂｷﾎﾞﾙﾄ6X10 KNOB BOLT M6X10 螺栓，M6X10 2

4 1E6C80-68000 ｺﾗﾑ(ｼｰﾄ COLUMN, SEAT 座椅主柱 1

5 1E6C80-68240 ｼｰﾙ(15X15X550 SEAL,15X15X550 密封，15X15X550 2

6 1E6C80-68250 ｼｰﾄ(ﾀﾞﾝﾈﾂ C SHEET,INSULATOR C 隔热垫板 C 1

7 1E6C80-68260 ｼｰﾙ(15X15X355 SEAL, 15X15X355 密封，15X15X355 1

8 1E6C80-68280 ｼｰﾄ(ﾀﾞﾝﾈﾂ A SHEET,INSULATOR A 隔热垫板 A 1

9 1E6C80-68290 ｼｰﾄ(ﾀﾞﾝﾈﾂ B SHEET,INSULATOR B 隔热垫板 B 1

10 1E6C80-68300 ｶﾊﾞｰ(ｼｰﾄ A COVER,SEAT A 盖，坐椅 A 1

11 1E6C80-68320 ｶﾊﾞｰ(ｼｰﾄ B COVER, SEAT B 盖，座椅B 1

12 1E6C80-68340 ｶﾊﾞｰ(ｼｰﾄ C COVER,SEAT C 盖，坐椅 C 1

13 1E6C80-68400 ｶﾊﾞｰ(Eﾙｰﾑｳｴ COVER,UPPER E.ROOM 盖，发动机室 上 1

14 1E6C80-68480 ｽﾎﾟﾝｼﾞ(Eﾙｰﾑ SPONGE,E.ROOM 海绵垫，发动机室 1

15 1E6C80-68500 ﾊﾞｰ(ｱｼｽﾄ BAR, ASSIST 帮助杆 1

16 1E9256-82600 ﾘﾚｰ(ISO 20A RELAY, ISO 20A 继电器，ISO 20A 1

17 1E9256-82600 ﾘﾚｰ(ISO 20A RELAY, ISO 20A 继电器，ISO 20A 1

18 1E9256-82600 ﾘﾚｰ(ISO 20A RELAY, ISO 20A 继电器，ISO 20A 1

19 1E8450-84321 ﾃﾞﾝｹﾞﾝﾘﾚ-ﾊ-ﾈｽ HARNESS, PWR.SOURCE 电源线束 1

20 22137-060000 ｻﾞｶﾞﾈ(ﾐｶﾞｷ   6 WASHER,   6 垫圈，6 4

21 22217-060000 ﾊﾞﾈ ｻﾞｶﾞﾈ   6 WASHER,   6 弹簧垫圈 6 4

22 26014-060162 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   6X 16 BOLT,   6 X  16 螺栓，6X16 2

23 26014-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 5

24 26014-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 5

25 26014-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 6

26 26717-060002 ﾅﾂﾄ  6 NUT,  6 螺母，6 4

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 149 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 127.
ステップフレーム

STEP FRAME
踏板机架

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1J5240-44700 ｽｸﾘﾍﾞｯﾄ 8 SCRIVET, 8 铆钉，螺8 2

2 1E6C80-68600 ﾌﾟﾚｰﾄ(ﾌﾛｱ ｱﾄ PLATE,FLOOR REAR 挡板，底板 后 1

3 1E6C80-68650 ｼｰﾙ(ﾌﾛｱ ｱﾄ SEAL,FLOOR REAR 密封条，底板后 1

4 1E6C80-68680 ｼｰﾙ(ｽﾃｯﾌﾟ SEAL,STEP 密封条，底板 1

5 1E6C80-68700 ｶﾊﾞｰ(ｽﾃｯﾌﾟ COVER,STEP 盖，踏板 1

6 1E6C81-68700 ｽﾃｯﾌﾟCMP(ｻｲﾄﾞｳｴ STEP ASSY,SIDE UP 底板总成，侧 上 1

7 1E6C80-68730 ﾌﾟﾚｰﾄ(ﾌﾛｱ ﾏｴ PLATE, FLOOR FRONT 挡板，底板 前 1

8 1E6C81-68730 ｽﾃｯﾌﾟCMP(ｻｲﾄﾞ ｼﾀ STEP ASSY, SIDE LOW 底板总成，侧 下 1

9 26014-060162 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   6X 16 BOLT,   6 X  16 螺栓，6X16 3

10 26014-060162 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   6X 16 BOLT,   6 X  16 螺栓，6X16 4

11 26014-100252 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ  10X 25 BOLT,  10 X  25 螺栓，10X25 6

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 150 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 128.
シート

SEAT
座椅

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E6B00-68100 ｻﾞｾｷ ASSY SEAT,ASSY 座椅总成 1

2 22217-080000 ﾊﾞﾈ ｻﾞｶﾞﾈ   8 WASHER,   8 弹簧垫圈 8 4

3 26717-080002 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ  8 NUT,  8 螺母，8 4

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 151 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 129.
シートマウント

SEAT MOUNT
座椅支架

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E6B00-68500 ﾎﾞﾙﾄ M10X25 BOLT M10X25 螺栓，10X25 2

2 1E6C80-68850 ｼｰﾄ(ｵﾍﾟﾚｰﾀ A SEAT, OPERATOR A 垫板，操作员座椅 A 1

3 1E6C80-68900 ｼｰﾄ(ｵﾍﾟﾚｰﾀ B SEAT, OPERATOR B 垫板，操作员座椅 B 1

4 1E6C80-68920 ｼｰﾄ(ｵﾍﾟﾚｰﾀ C SEAT, OPERATOR C 垫板，操作员座椅 C 1

5 1E6C80-68930 ﾋﾟﾝ(10 PIN,10 销，10 1

6 1E6C80-68940 ｸｯｼｮﾝ(ｺﾞﾑ CUSHION, RUBBER 缓冲橡胶条 2

7 1E6C81-73910 ｶﾗｰ(8X12X4 COLLAR,8X12X4 轴环，8X12X4 2

8 22157-100000 ｻﾞｶﾞﾈ(ﾀﾞｲﾏﾙ  10 WASHER,  10 垫圈，10 4

9 22217-100000 ﾊﾞﾈ ｻﾞｶﾞﾈ  10 WASHER,  10 弹簧垫圈 10 2

10 22372-100000 ｽﾅﾂﾌﾟﾋﾟﾝJASO 10 PIN, 10 R型销 10 1

11 22372-100000 ｽﾅﾂﾌﾟﾋﾟﾝJASO 10 PIN, 10 R型销 10 2

12 26014-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 2

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 152 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 130.
サンバイザ

SUNVISOR
遮阳板

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E6C80-69000 ﾌﾚｰﾑ(ｻﾝﾊﾞｲｻﾞｰ FRAME, SUN VISOR 遮阳板架 1

2 1E6C81-69200 ﾌﾚｰﾑ(ﾊﾞｲｻﾞ G FRAME, VISOR G 机架，遮阳 1

3 1E6C81-69300 ﾍﾞｰｽCMP(ﾊﾞｲｻﾞG BASE ASSY, VISOR G 支架，遮阳 1

4 1E6C80-69500 ｻﾝﾊﾞｲｻﾞ SUN VISOR 遮阳机器 1

5 1E6C40-69550 ｼｰﾄ(ｻﾝﾊﾞｲｻﾞ SHEET,SUN VISOR 遮阳板 1

6 1E6C80-69550 ﾎﾞﾙﾄ(ﾊﾞｲｻﾞ BOLT,VISOR 遮阳螺栓 1

7 1E6C80-69600 ﾅｯﾄ(ｺﾃｲ NUT, FIXED 螺母，固定 1

8 1E6B30-69950 ﾈｼﾞ(ﾉﾌﾞ M10X20 SCREW,KNOB M10X20 球头螺钉，M10X20 1

9 1E6B30-69970 ｸﾞﾛﾒｯﾄ(10X2 GROMMET,10X2 护孔环，10X2 4

10 22137-140000 ｻﾞｶﾞﾈ(ﾐｶﾞｷ  14 WASHER,  14 垫圈，14 1

11 22157-080000 ｻﾞｶﾞﾈ(ﾀﾞｲﾏﾙ   8 WASHER,   8 垫圈，8 8

12 26014-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 6

13 26116-080404 ﾎﾞﾙﾄ(ｺｶﾞﾀ 8X 40 BOLT,   8 X  40 螺栓，8X40 2

14 26116-080452 ﾎﾞﾙﾄ(ｺｶﾞﾀ 8X 45 BOLT,   8 X  45 螺栓，8X45 2

15 26347-080002 Uﾅﾂﾄ  8 U-NUT,  8 松弛防止螺母，8 4

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 153 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 131.
シャーシフレーム

CHASSIS FRAME
机架，车台

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E6C81-71000 ﾌﾚｰﾑ(ｼｬｰｼ U FRAME, CHASSIS U 机架，车台 U 1

2 1E6C80-72500 ﾌﾚｰﾑCMP(ｽﾃｯﾌﾟ FRAME ASSY,STEP 机架，踏板 1

3 1E6C80-72970 ﾌﾚｰﾑ(ｽﾃｯﾌﾟA FRAME,STEP A 机架，踏板 A 1

4 1E8080-73780 ﾀﾞｽﾄｼ-ﾙ 50 SEAL, DUST 50 密封条 8

5 24761-060000 ｸﾞﾘｽﾆﾂﾌﾟﾙ MT6X1 FITTING,  6 滑脂接头，MT6 4

6 26014-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 2

7 26014-100252 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ  10X 25 BOLT,  10 X  25 螺栓，10X25 10

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 154 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 132.
ミッション取付

TRANSMISSION MOUNT
变速箱支架

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E8559-12500 ｻﾞｶﾞﾈ12X28X4.5 WASHER, 12X28X4.5 垫圈，12X28X4.5 2

2 1E6C40-72710 ﾎﾙﾀﾞ(ｱｸｽﾙ HOLDER,AXLE 车轴支座 2

3 22217-120000 ﾊﾞﾈ ｻﾞｶﾞﾈ  12 WASHER,  12 弹簧垫圈 12 2

4 26014-100352 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ  10X 35 BOLT,  10 X  35 螺栓，10X35 8

5 26116-121202 ﾎﾞﾙﾄ(ｺｶﾞﾀ12X120 BOLT,  12 X 120 螺栓，12X120 2

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 155 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 133.
トラックフレーム

TRACK FRAME
履带架

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E6C81-72700 ﾌﾚｰﾑ(ﾄﾗｯｸ LU FRAME,TRUCK LU 履带架 LU 1

2 1E6C81-72940 ﾌﾚｰﾑ(ﾄﾗｯｸ RU FRAME,TRUCK RU 履带架 RU 1

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 156 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 134.
アイドラ

IDLER
导向轮

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 7E6C40-73050 ｱｲﾄﾞﾗCMP IDLER ASSY 导向轮总成 2

2 1E6C40-73020 ｼｬﾌﾄ(ｱｲﾄﾞﾗ SHAFT,IDLER 导向轮轴 2

3 1E6680-73031 ｼｰﾙ(45X72X12 SEAL, 45X72X12 密封件，45X72X12 4

4 1E6680-73040 ｽﾘｰﾌﾞ(35X45X17 SLEEVE, 35X45X17 轴套，35X45X17 4

5 1E6C40-73060 ｱｲﾄﾞﾗ(275 IDLER,275 导向轮，275 2

6 1E6C40-73080 ｶﾊﾞｰ(ﾀﾞｽﾄ 81 COVER,DUST 81 防尘盖 81 4

7 22212-160000 ﾊﾞﾈ ｻﾞｶﾞﾈ  16 WASHER,  16 弹簧垫圈 16 4

8 22252-000721 ﾄﾒﾜC(ｱﾅ  72 RING,   72 孔用挡圈，72 4

9 23414-160000 ﾊﾟﾂｷﾝ(ﾏﾙ 16 X 1.0 GASKET, 16 X 1.0 垫片，16X1.0 2

10 24101-062074 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6207 BEARING, 6207 滚珠轴承，6207 4

11 24761-060000 ｸﾞﾘｽﾆﾂﾌﾟﾙ MT6X1 FITTING,  6 滑脂接头，MT6 2

12 26677-160002 ﾌｸﾛﾅﾂﾄ(ﾎｿ 16 NUT, CAP 16 帽形螺母，16 2

13 26737-160002 ﾅﾂﾄ(ﾎｿ 16 NUT, 16 螺母，16 4

14 1E9060-51720 ﾜﾂｼﾔ 15X40X6 PLATE, 15X40X6 垫圈，15X40X6 2

15 1E6C40-73151 ﾒﾀﾙ(ｱｲﾄﾞﾗ A METAL,IDLER A 衬套，导向轮 A 2

16 1E6C40-73161 ﾒﾀﾙ(ｱｲﾄﾞﾗ B METAL,IDLER B 衬套，导向轮 B 2

17 1E8380-73020 ﾀｶﾅﾂﾄ M14 NUT, M14 HIGH 螺母，M14 6

18 1E6C81-73030 ﾎﾞﾙﾄ(ﾃﾝｼｮﾝ 380 BOLT,TENSION 380 张力螺栓，380 2

19 1E6B30-73040-1 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ(ｱｲﾄﾞﾗﾃﾝｼﾖﾝ BRACKET, ID.TENSION 支架，导向轮张力 2

20 1E9060-73050 ﾏﾜﾘﾄﾞﾒ STOPPER 挡块 2

21 22372-060000 ｽﾅﾂﾌﾟﾋﾟﾝJASO  6 PIN,  6 R型销 6 2

22 22487-060400 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ  6X 40 PIN,   6 X  40 销，H6X40 2

23 26014-080162 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 16 BOLT,   8 X  16 螺栓，8X16 2

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 157 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 135.
トラックローラ

TRACK ROLLER
支重轮

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E6B30-73200 ﾛｰﾗCMP(ﾄﾗﾂｸ B ROLLER ASSY, TRACK B 支重轮总成 B 4

2 1E8361-35430 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6206R BEARING, 6206R 轴承 6206R 8

3 1E9060-73010 ﾄﾗﾂｸﾛｰﾗ B       (49) ROLLER, TRACK B 支重轮 B 4

4 1E8559-73030 ｶﾗ-31X40X34 COLLAR, 31X40X34 轴环，31X40X34 4

5 1E8559-73060 ｼ-ﾙ 40X62X12 SEAL, 40X62X12 密封，40X62X12 4

6 1E6B30-73070 ｽﾘｰﾌﾞ(30X40X17 SLEEVE, 30X40X17 轴套，30X40X17 4

7 1E8559-73080 ｶﾊﾞｰ(ﾎﾞｳｼﾞﾝ 71 COVER, DUST 71 防尘盖，71 4

8 1E8559-73100 ﾛ-ﾗｷﾔﾂﾌﾟﾎﾞﾙﾄA BOLT, ROLLER CAP A 旋钮螺栓 A 4

9 1E6B30-73250 ｼｬﾌﾄ(ﾄﾗｯｸﾛｰﾗ SHAFT,TRACK ROLLER 支重轮轴 4

10 1E8559-73540 ｸﾞﾘｽｷﾔﾂﾌﾟ CAP, GREASE 盖 4

11 22252-000620 ﾄﾒﾜC(ｱﾅ  62 RING,   62 孔用挡圈，62 4

12 24761-060000 ｸﾞﾘｽﾆﾂﾌﾟﾙ MT6X1 FITTING,  6 滑脂接头，MT6 4

13 1E6C81-73260 ﾜｯｼｬ(ｶﾞｰﾄﾞﾂｷ U14 WASHER,GUARD U14 垫圈，U14 4

14 22137-140000 ｻﾞｶﾞﾈ(ﾐｶﾞｷ  14 WASHER,  14 垫圈，14 4

15 22217-140000 ﾊﾞﾈ ｻﾞｶﾞﾈ  14 WASHER,  14 弹簧垫圈 14 4

16 26156-140602 ﾎﾞﾙﾄ(ｺｶﾞﾀ･ﾎｿ 14X 60 BOLT,  14 X  60 螺栓，14X60 4

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 158 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 136.
トラックローラ

TRACK ROLLER
支重轮

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E6B30-73210 ﾛｰﾗCMP(ﾄﾗﾂｸ A ROLLER ASSY, TRACK A 支重轮总成 A 8

2 1E9061-73000 ﾄﾗﾂｸﾛｰﾗ A       (49) ROLLER A, TRACK 支重轮 A 8

3 1E8559-73030 ｶﾗ-31X40X34 COLLAR, 31X40X34 轴环，31X40X34 8

4 1E8559-73060 ｼ-ﾙ 40X62X12 SEAL, 40X62X12 密封，40X62X12 8

5 1E6B30-73070 ｽﾘｰﾌﾞ(30X40X17 SLEEVE, 30X40X17 轴套，30X40X17 8

6 1E8559-73080 ｶﾊﾞｰ(ﾎﾞｳｼﾞﾝ 71 COVER, DUST 71 防尘盖，71 8

7 1E8559-73100 ﾛ-ﾗｷﾔﾂﾌﾟﾎﾞﾙﾄA BOLT, ROLLER CAP A 旋钮螺栓 A 8

8 1E6B30-73250 ｼｬﾌﾄ(ﾄﾗｯｸﾛｰﾗ SHAFT,TRACK ROLLER 支重轮轴 8

9 1E8559-73540 ｸﾞﾘｽｷﾔﾂﾌﾟ CAP, GREASE 盖 8

10 22252-000620 ﾄﾒﾜC(ｱﾅ  62 RING,   62 孔用挡圈，62 8

11 24101-062064 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6206 BEARING, 6206 滚珠轴承，6206 16

12 24761-060000 ｸﾞﾘｽﾆﾂﾌﾟﾙ MT6X1 FITTING,  6 滑脂接头，MT6 8

13 1E6C81-73260 ﾜｯｼｬ(ｶﾞｰﾄﾞﾂｷ U14 WASHER,GUARD U14 垫圈，U14 8

14 22137-140000 ｻﾞｶﾞﾈ(ﾐｶﾞｷ  14 WASHER,  14 垫圈，14 8

15 22217-140000 ﾊﾞﾈ ｻﾞｶﾞﾈ  14 WASHER,  14 弹簧垫圈 14 8

16 26156-140602 ﾎﾞﾙﾄ(ｺｶﾞﾀ･ﾎｿ 14X 60 BOLT,  14 X  60 螺栓，14X60 8

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 159 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 137.
キャリアローラ

CARRIER ROLLER
履带轮

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 7E6C81-73300 ﾛｰﾗCMP(ｷｬﾘｱ ROLLER ASSY, CARRIER 托带轮总成 2

2 1E8559-17110 ｶﾗ-10.5X28X3.2 COLLAR, 10.5X28X3.2 轴环，10.5X28X3.2 2

3 1E8559-73130 ｶﾗｰ 20.4X25X18 COLLAR, 20.4X25X18 轴环，20.4X25X18 2

4 1E8420-73150 ｼ-ﾙ DC28429 SEAL, DC28429 密封，DC28429 2

5 1E8420-73160 ｽﾘ-ﾌﾞ 20X28X13 SLEEVE 20X28X13 轴套，20X28X13 2

6 1E6C81-73200 ｼｬﾌﾄ(ﾛｰﾗ G SHAFT, ROLLER G 滚轮轴 2

7 1E8559-73500 ﾛｰﾗ(ｷｬﾘｱ 138 ROLLER, CARRIER 138 履带轮，138 2

8 1E8450-73770 ｻｲﾄﾞﾌﾟﾚｰﾄ(ｼｰﾙ PLATE, SEAL SIDE 侧密封片 2

9 22217-100000 ﾊﾞﾈ ｻﾞｶﾞﾈ  10 WASHER,  10 弹簧垫圈 10 2

10 22252-000420 ﾄﾒﾜC(ｱﾅ  42 RING,   42 孔用挡圈，42 2

11 24101-060044 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6004 BEARING, 6004 滚珠轴承，6004 4

12 24761-060000 ｸﾞﾘｽﾆﾂﾌﾟﾙ MT6X1 FITTING,  6 滑脂接头，MT6 2

13 26156-100252 ﾎﾞﾙﾄ(ｺｶﾞﾀ･ﾎｿ 10X 25 BOLT,  10 X  25 螺栓，10X25 2

14 26014-100502 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ  10X 50 BOLT,  10 X  50 螺栓，10X50 2

15 26367-100002 ﾂﾊﾞﾂｷﾅﾂﾄ 10 NUT, 10 螺栓，10 2

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 160 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 138.
クローラガイド

CRAWLER GUIDE
履带导向

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E6C81-73400 ｶﾞｲﾄﾞ(ｸﾛｰﾗ ﾏｴ GUIDE, CRAWLER FRONT 导片，履带 前 2

2 1E6C81-73410 ｶﾞｲﾄﾞ(ｸﾛｰﾗ ｱﾄ GUIDE, CRAWLER REAR 导片，履带 后 2

3 22217-160000 ﾊﾞﾈ ｻﾞｶﾞﾈ  16 WASHER,  16 弹簧垫圈 16 8

4 26156-160552 ﾎﾞﾙﾄ(ﾎｿ 16X 55 BOLT,  16 X  55 螺栓，16X55 8

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 161 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 139.
スプロケット

SPROCKET
链轮

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E8941-73350 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ(90-8T198 SPROCKET, 90-8T198 链轮，90-8T198 2

2 1E6C40-73360 ﾜｯｼｬ(24.5X66X12 WASHER,24.5X66X12 垫圈，24.5X66X12 2

3 26737-240002 ﾅﾂﾄ(ﾎｿ 24 NUT, 24 螺母，24 4

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 162 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 140.
クローラ

CRAWLER
履带

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E6C80-73900 ｸﾛｰﾗ(500X90X54 CRAWLER,500X90X54 履带，500X90X54 2

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 163 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 141.
スイング(1)

SWING(1)
摇动（1）

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E6910-17120 ﾋﾂﾁｻﾞ SEAT, HITCH 垫板，连接支架 8

2 1E6C81-73500 ｱｰﾑ(ｽｲﾝｸﾞｿﾄ L ARM, SWING OUTER L 摇动臂，外L 2

3 1E6C81-73510 ｱｰﾑ(ｽｲﾝｸﾞｿﾄ R ARM, SWING OUTER R 摇动臂，外R 2

4 1E6C81-73520 ｱｰﾑ(ｽｲﾝｸﾞｳﾁ F ARM, SWING INNER F 摇动臂，内F 2

5 1E6C81-73530 ｱｰﾑ(ｽｲﾝｸﾞｳﾁ R ARM,SWING INNER R 摇动臂，内R 2

6 1E6C81-73540 ｼｬﾌﾄ(UFO ｼﾃﾝ F SHAFT,UFO FUL.F 支架轴，UFO 4

7 1E6C81-73560 ﾍﾞｰｽ(UFO ｼﾃﾝ BASE, UFO FULCRUM 支撑座，UFO 2

8 1E8080-73780 ﾀﾞｽﾄｼ-ﾙ 50 SEAL, DUST 50 密封条 8

9 1E6C81-73890 ﾜｯｼｬ(70X6 WASHER,70X6 垫圈，70X6 8

10 1E6C81-73900 ﾜｯｼｬ(11X65X3.5 WASHER,11X65X3.5 垫圈，11X65X3.5 4

11 22217-160000 ﾊﾞﾈ ｻﾞｶﾞﾈ  16 WASHER,  16 弹簧垫圈 16 8

12 22242-000501 ﾄﾒﾜC(ｼﾞｸ  50 RING,   50 轴用挡圈，50 4

13 24550-020300 ﾄﾞﾗｲﾌﾞﾂｼﾕ 20X30 BEARING, 20 X 30 衬套，20X30 6

14 24550-050300 ﾄﾞﾗｲﾌﾞﾂｼﾕ 50X30 BEARING, 50 X 30 衬套，50X30 8

15 24761-060000 ｸﾞﾘｽﾆﾂﾌﾟﾙ MT6X1 FITTING,  6 滑脂接头，MT6 4

16 26013-100302 ﾎﾞﾙﾄ(ﾊﾞﾈ 10X 30 BOLT,  10 X  30 螺栓，10X30 20

17 26156-160552 ﾎﾞﾙﾄ(ﾎｿ 16X 55 BOLT,  16 X  55 螺栓，16X55 8

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 164 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 142.
スイング(2)

SWING(2)
摇动（2）

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1C7200-07050 ｾﾝｻ(ｹｲｼｬ SENSOR,INCLINATION 传感器，倾斜 1

2 1A8060-55850 ｾﾝｻ(ﾎﾟﾃﾝｼｮｱｰﾑﾅｼ SENSOR, POT.ARMLESS 垫板，电位计 臂没有 2

3 1E6C81-73600 ｼﾘﾝﾀﾞ(30X60X153 CYLINDER, 30X60X153 油缸，30X60X153 2

4 1E6C81-73720 ﾊﾟｲﾌﾟCMP(ﾚﾝｹﾂ U PIPE ASSY, CONNECT U 软管总成，连接 2

5 1E6C81-73760 ﾛｯﾄﾞ(ﾚﾝｹﾂ ｱﾄ ROD,REAR CONNECTING 连接杆，后 2

6 1E6C81-73790 ﾅｯﾄ(ｱｼﾞﾔｽﾄ NUT, ADJUST 螺母，调节 2

7 1E6C81-73800 ﾅｯﾄ(M24 L NUT,M24 L 螺母，24L 2

8 1E6C81-73810 ｺﾈｸﾀ(ｼﾘﾝﾀﾞ CONNECTOR,CYLINDER 接头，油缸 2

9 1E6C81-73840 ﾋﾟﾝ(ｼﾃﾝ PIN,FULCRUM 支点销 6

10 1E6C81-73870 ﾋﾟﾝ(ｼﾃﾝ PIN,FULCRUM 支点销 2

11 1E6C81-73910 ｶﾗｰ(8X12X4 COLLAR,8X12X4 轴环，8X12X4 8

12 1E6C81-73930 ﾌﾞﾗｹｯﾄ(ｾﾝｻ BRACKET,SENSOR 支架，传感器 2

13 1E6C81-73940 ｱｰﾑCMP(ﾎﾟﾃﾝｼｮﾝ ARM ASSY,POTENTION 电位计臂总成 2

14 23393-020000 ｼﾞﾖｲﾝﾄ 90RGI-  1/4 JOINT, 90 RGI   1/4 接头，90RGI-1/4 4

15 26014-080162 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 16 BOLT,   8 X  16 螺栓，8X16 8

16 26014-080162 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 16 BOLT,   8 X  16 螺栓，8X16 2

17 26014-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 2

18 26023-040102 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ4X10 SCREW,  4 X 10 螺钉，4X10 4

19 26023-050302 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ5X30 SCREW,  5 X 30 螺钉，5X30 2

20 26367-060002 ﾂﾊﾞﾂｷﾅﾂﾄ  6 NUT,  6 螺栓，6 2

21 26737-240002 ﾅﾂﾄ(ﾎｿ 24 NUT, 24 螺母，24 2

22 26777-200002 ﾄﾒﾅﾂﾄ(ﾎｿ 20 NUT, 20 锁紧螺母，20 2

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 165 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 143.
エンジンルーム枠

ENGINE ROOM FRAME
发动机室车台

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E6C80-76000 ﾌﾚｰﾑ(ｴﾝｼﾞﾝﾙｰﾑ FRAME, ENGINE ROOM 机架，发动机室 1

2 1E6C80-76400 ﾌﾟﾚｰﾄ(ｻﾎﾟｰﾄ PLATE, SUPPORT 固定板 1

3 1E6C80-76900 ﾌﾞﾗｹｯﾄ(ED BRACKET, ED 支架，ED 1

4 1E8923-81040 ｼﾖｳｶｷｽﾃ- STAY, TINGUISHER 支架，灭火器 1

5 1E8923-81050 ｼﾖｳｶｷ TINGUISHER 灭火器 1

6 22157-100000 ｻﾞｶﾞﾈ(ﾀﾞｲﾏﾙ  10 WASHER,  10 垫圈，10 4

7 22217-060000 ﾊﾞﾈ ｻﾞｶﾞﾈ   6 WASHER,   6 弹簧垫圈 6 3

8 26013-100252 ﾎﾞﾙﾄ(ﾊﾞﾈ 10X 25 BOLT,  10 X  25 螺栓，10X25 4

9 26014-100252 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ  10X 25 BOLT,  10 X  25 螺栓，10X25 4

10 26014-100252 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ  10X 25 BOLT,  10 X  25 螺栓，10X25 2

11 26587-060122 ﾊﾞｲﾝﾄﾞﾈｼﾞ(+ｱﾅ 6X12 SCREW,  6 X 12 螺钉，6X12 3

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 166 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 144.
エンジンカバー

ENGINE COVER
动机室罩盖 

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E8559-48150 ﾎﾞﾙﾄ(ﾉﾌﾞ 8X15 BOLT, BUTTERFLY 8X15 旋钮螺栓，8X15 2

2 1E6C80-75000 ｶﾊﾞｰ(Eﾙｰﾑ COVER,E ROOM 罩盖，发动机室 1

3 1E8559-75040 ﾛﾂｸﾚﾊﾞ-ﾓﾄﾞｼﾊﾞﾈ SPRING, RETURN 弹簧 1

4 1E6C80-75180 ｶﾊﾞｰ(Eﾙｰﾑ K COVER,E ROOM K 罩盖，发动机室 1

5 1E6C80-75190 ｽｸﾘｰﾝ(ﾎﾞｳｼﾞﾝ A SCREEN,DUSTPROOF A 防尘网，A 1

6 1E6C80-75240 ｼｰﾙ(ｽｸﾘｰﾝ SEAL, SCREEN 密封条，后 1

7 1E6C80-75270 ﾌﾟﾚｰﾄ(ｻﾎﾟｰﾄ B PLATE , SUPPORTB 垫板 1

8 1E6C80-75280 ｼｰﾙ(80x60x3 SEAL, 80X60X3 密封件，80X60X3 1

9 1E6C80-75380 ﾌﾟﾚｰﾄ(Eﾙｰﾑ A 10-16 PLATE,E ROOM A 10-16 罩板，发动机室 1

10 1E6C80-75400 ﾌﾟﾚｰﾄ(Eﾙｰﾑ B 10-16 PLATE,E ROOM B 10-16 罩板，发动机室 1

11 1E6C80-75500 ﾋﾝｼﾞ(ｶﾊﾞｰ A ｱｯﾊﾟ HINGE, COVER A UPPER 铰链，盖上 A 1

12 1E6C81-75520 ｶﾊﾞｰ(ﾙ-ﾑｳｼﾛ G COVER,ROOM REAR G 罩盖，发动机室 后 1

13 1E6C80-75530 ﾋﾝｼﾞ(ｶﾊﾞｰ A ﾛｱ HINGE, COVER A LOWER 铰链，盖下 A 1

14 1E6C80-75540 ﾋﾝｼﾞ(ｶﾊﾞｰ B HINGE, COVER B 铰链，盖 B 2

15 1E6C80-75600 ｽﾄﾗｲｶ(Eﾙｰﾑ STRIKER, E ROOM 门锁板，发动机室 1

16 1E6C80-75650 ﾌﾟﾚｰﾄ(120X60 PLATE, 120X60 挡板，120X60 1

17 1E6C80-75700 ｼｰﾄ(ﾌｯｸ SEAT, HOOK 垫板，吊钩 1

18 1E6C80-75730 ﾌｯｸ(Eﾙｰﾑ HOOK, E ROOM 挂钩，发动机室 1

19 1E6C80-75760 ﾚﾊﾞｰ(ﾛｯｸ LEVER, LOCK 操作杆，锁紧 1

20 22137-120000 ｻﾞｶﾞﾈ(ﾐｶﾞｷ  12 WASHER,  12 垫圈，12 1

21 22351-030016 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 3.0A X 16 PIN,  3.0A X  16 弹簧销 3.0X16 1

22 22372-120000 ｽﾅﾂﾌﾟﾋﾟﾝJASO 12 PIN, 12 R型销 12 1

23 26014-060162 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   6X 16 BOLT,   6 X  16 螺栓，6X16 5

24 26014-060162 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   6X 16 BOLT,   6 X  16 螺栓，6X16 8

25 26014-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 4

26 26014-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 2

27 26014-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 2

28 26014-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 2

29 26014-100252 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ  10X 25 BOLT,  10 X  25 螺栓，10X25 4

30 26367-080002 ﾂﾊﾞﾂｷﾅﾂﾄ  8 NUT,  8 螺栓，8 2

31 26587-060122 ﾊﾞｲﾝﾄﾞﾈｼﾞ(+ｱﾅ 6X12 SCREW,  6 X 12 螺钉，6X12 6

32 26587-060122 ﾊﾞｲﾝﾄﾞﾈｼﾞ(+ｱﾅ 6X12 SCREW,  6 X 12 螺钉，6X12 18

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 167 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 145.
ミラー

MIRROR
后视镜

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E8559-18220 ﾊﾞﾈ 4X25 SPRING, 4X25 弹簧，4X25 1

2 1E8559-18220 ﾊﾞﾈ 4X25 SPRING, 4X25 弹簧，4X25 1

3 1E6B30-34470 ｽﾎﾟﾝｼﾞ(5X18X18 SPONGE, 5X18X18 海绵块，5X18X18 1

4 1E6C80-77000 ﾍﾞｰｽ(ﾐﾗｰ L BASE, MIRROR L 支架，后视镜 L 1

5 1E6C80-77050 ｽﾃｰCMP(ﾐﾗｰ L STAY ASSY, MIRROR L 支架，镜子 L 1

6 1E6C80-77100 ｽﾃｰCMP(ﾐﾗｰ R STAY ASSY, MIRROR R 支架，镜子 R 1

7 1E8550-77400 ﾊﾞﾂｸﾐﾗ-ﾋﾀﾞﾘ M1RROR, BACK L 左后视镜 1

8 22217-080000 ﾊﾞﾈ ｻﾞｶﾞﾈ   8 WASHER,   8 弹簧垫圈 8 1

9 26757-080002 ｺｶﾞﾀﾄﾒﾅﾂﾄ  8 NUT,  8 锁紧螺母，8 1

10 1E8550-77400 ﾊﾞﾂｸﾐﾗ-ﾋﾀﾞﾘ M1RROR, BACK L 左后视镜 1

11 22217-080000 ﾊﾞﾈ ｻﾞｶﾞﾈ   8 WASHER,   8 弹簧垫圈 8 1

12 26757-080002 ｺｶﾞﾀﾄﾒﾅﾂﾄ  8 NUT,  8 锁紧螺母，8 1

13 1E8923-81500 ｻｷﾞﾖｳﾄｳ(35W CMP LAMP ASSY, WORK (35W 工作灯总成，35W 1

14 1E8923-81510 ﾊﾞﾙﾌﾞ 35W VALVE 35W 灯泡，35W 1

15 1E8923-81500 ｻｷﾞﾖｳﾄｳ(35W CMP LAMP ASSY, WORK (35W 工作灯总成，35W 1

16 1E8923-81510 ﾊﾞﾙﾌﾞ 35W VALVE 35W 灯泡，35W 1

17 1E9265-84300 ﾊﾞﾝﾄﾞｸﾘﾂﾌﾟ CLIP,BAND 箍带夹 2

18 1E9265-84300 ﾊﾞﾝﾄﾞｸﾘﾂﾌﾟ CLIP,BAND 箍带夹 1

19 1E9265-84300 ﾊﾞﾝﾄﾞｸﾘﾂﾌﾟ CLIP,BAND 箍带夹 1

20 1C730C-95590 ｻﾞｶﾞﾈ 10.2X24X2.5 WASHER, 10.2X24X2.5 垫圈，10.2X24X2.5 2

21 1C730C-95590 ｻﾞｶﾞﾈ 10.2X24X2.5 WASHER, 10.2X24X2.5 垫圈，10.2X24X2.5 2

22 22351-060040 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 6.0A X 40 PIN,  6.0A X  40 弹簧销 6.0X40 1

23 22351-060040 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 6.0A X 40 PIN,  6.0A X  40 弹簧销 6.0X40 1

24 26014-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 2

25 26346-100002 Uﾅﾂﾄ 10 U-NUT, 10 松弛防止螺母，10 1

26 26346-100002 Uﾅﾂﾄ 10 U-NUT, 10 松弛防止螺母，10 1

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 168 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 146.
リフレクタ

REFLECTOR
反光片

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1J5026-62650 ﾘﾌﾚｸﾀ REFLECTOR 反射器 1

2 26367-050002 ﾂﾊﾞﾂｷﾅﾂﾄ(M5 NUT, M5 螺栓，5 1

3 1J5026-62650 ﾘﾌﾚｸﾀ REFLECTOR 反射器 1

4 26367-050002 ﾂﾊﾞﾂｷﾅﾂﾄ(M5 NUT, M5 螺栓，5 1

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 169 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 147.
バッテリー

BATTERY
蓄电池

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E6C80-83170 ｶﾊﾞｰ(ﾊﾞｯﾃﾘ COVER,BATTERY 罩盖，蓄电池 1

2 1E6B00-83200 ﾊﾞﾂﾃﾘ- 95D31L BATTERY,95D31L 蓄电池，95D31L 1

3 1E6C80-83200 ｹｰﾌﾞﾙCMP(+ ﾊﾞｯﾃﾘ CABLE ASSY,+ BATTERY 正极电缆总成，蓄电池 1

4 1E6B30-83150 ﾀﾝｼ(ﾊﾞﾂﾃﾘｰﾌﾟﾗｽ TERMINAL,BATTRY.POS. 蓄电池正极端子 1

5 1E6C80-83210 ｹｰﾌﾞﾙ(+ ﾊﾞｯﾃﾘ CABLE, + BATTERY 正极电缆，蓄电池 1

6 26367-080002 ﾂﾊﾞﾂｷﾅﾂﾄ  8 NUT,  8 螺栓，8 1

7 1E8559-83221 ﾊﾞﾂﾃﾘ-ｹ-ﾌﾞﾙ(- CABLE, BATTERY (-) 负极电缆，蓄电池 1

8 1E6C80-83250 ﾌﾟﾚｰﾄ(ﾊﾞｯﾃﾘｺﾃｲ A PLATE,BATTERY A 固定板 A 1

9 1E6C80-83270 ﾌﾟﾚｰﾄ(ﾊﾞｯﾃﾘｺﾃｲ B PLATE,BATTERY B 固定板 B 1

10 1E6C80-83290 ﾌﾟﾚｰﾄ(ﾊﾞｯﾃﾘ PLATE, BATTERY 挡板 1

11 1E6681-83430 ﾎﾙﾀﾞ(ｹｰﾌﾞﾙ HOLDER, CABLE 电缆夹 1

12 1E8809-83900 ｱ-ｽｾﾝ 13X200 PLUG, 13X200 接地线，13X200 1

13 26014-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 1

14 26014-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 2

15 26014-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 3

16 26014-100202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ  10X 20 BOLT,  10 X  20 螺栓，10X20 2

17 26023-050122 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ5X12 SCREW,  5 X 12 螺钉，5X12 2

18 26367-080002 ﾂﾊﾞﾂｷﾅﾂﾄ  8 NUT,  8 螺栓，8 2

19 26367-080002 ﾂﾊﾞﾂｷﾅﾂﾄ  8 NUT,  8 螺栓，8 1

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 170 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 148.
ワイヤーハーネス

WIRE HARNESS
线束

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E6C80-83120 ｶﾊﾞｰ(ﾀｰﾐﾅﾙ COVER, TERMINAL 端子罩盖 1

2 1E6C81-84300 ﾊｰﾈｽ(ﾀﾞｯｺｸ HARNESS,THRESH 线束，脱粒 1

3 1E6C81-84400 ﾊｰﾈｽ(ｸﾞﾚﾝ HARNESS,GRAIN 线束，谷粒箱 1

4 1E8450-84900 ﾀﾞｲｵ-ﾄﾞ 1.5AX2 DIODE, 1.5AX2 二极管，1.5AX2 1

5 1E8540-84900 ﾀﾞｲｵ-ﾄﾞ 1.5AX2 DIODE, 1.5AX2 二极管，1.5AX2 1

6 1E8235-84910 ﾀﾞｲｵ-ﾄ 090(3A DIODE 090(3A 二极管，090 3A 8

7 1E6C81-84600 ﾊｰﾈｽ(ﾒｲﾝ HARNESS, MAIN 主线束 1

8 1A6382-51510 ﾃｲｺｳ(2W,R120 RESISTANCE,2W R120 电阻，2W R120 4

9 1E8665-83160 ﾐﾆﾋﾕｰｽﾞ 10A FUSE, 10A 保险丝，10A 7

10 1E8665-83170 ﾐﾆﾋﾕｰｽﾞ 15A FUSE, 15A 保险丝，15A 4

11 1E8665-83190 ﾐﾆﾋﾕｰｽﾞ 30A FUSE 30A,RETAIL 保险丝，30A 2

12 1E8970-84820 ﾋﾕ-ｽﾞﾌﾟﾗ- PULLER. FUSE 保险丝抽 1

13 1E8540-84900 ﾀﾞｲｵ-ﾄﾞ 1.5AX2 DIODE, 1.5AX2 二极管，1.5AX2 1

14 1E8235-84910 ﾀﾞｲｵ-ﾄ 090(3A DIODE 090(3A 二极管，090 3A 5

15 1E8720-97990 ﾋｼﾞﾖｳﾖｳﾒｲﾊﾞﾝ PLATE, EMERGENCY 危急情况标签 1

16 1E6C81-84700 ﾊｰﾈｽ(ﾊﾞｯﾃﾘ HARNESS, BATTERY 蓄电池电缆 1

17 1C6900-06180 ｽﾛ-ﾌﾞﾛ-ﾋﾕ-ｽﾞ80A FUSE, SLOW BLOW 80A 保险丝，80A 1

18 1A6240-51630 ｽﾛ-ﾌﾞﾛ-ﾋﾕ-ｽﾞ60A BLOW, SLOW FUSE 60A 保险丝，60A 1

19 1E8540-83220 ｽﾛ-ﾌﾞﾛ-ﾋｭ-ｽﾞ60A FUSE 60A,SLOW BLOW 保险丝，60A 1

20 1E6C81-84800 ﾊｰﾈｽ(ﾊﾞﾙﾌﾞ HARNESS,VALVE 线束，阀 1

21 1E8559-84970 ﾊﾞﾝﾄﾞ(ﾜｲﾔ-ﾄﾒ 140 BAND, WIRE LOCK 140 束线带 140 1

22 1E8559-84970 ﾊﾞﾝﾄﾞ(ﾜｲﾔ-ﾄﾒ 140 BAND, WIRE LOCK 140 束线带 140 1

23 1E8550-97880 ﾒ-ﾀﾍﾝｺｳﾎﾞｳｼﾏ-ｸ LABEL, METER 标签，仪表编辑防止 2

24 26014-080162 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 16 BOLT,   8 X  16 螺栓，8X16 1

25 26014-080162 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 16 BOLT,   8 X  16 螺栓，8X16 1

26 26367-060002 ﾂﾊﾞﾂｷﾅﾂﾄ  6 NUT,  6 螺栓，6 1

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 171 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 149.
コントローラ

CONTROLLER
液压维修控制单元

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1RF001-00141 ｺﾝﾄﾛｰﾗ(SA-R2G CONTROLLER,SA-R2G 控制装置，SA-R2G 1

2 1E6B30-81880 ｶﾊﾞｰ(ｺﾝﾄﾛｰﾗ COVER,CONTROLLER 罩盖，控制器 1

3 1E6C40-81950-1 ｽﾃｰ(ｺﾝﾄﾛｰﾗ A STAY,CONTROLLER A 支架，制器 1

4 26014-060202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   6X 20 BOLT,   6 X  20 螺栓，6X12 4

5 26014-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 2

6 26367-060002 ﾂﾊﾞﾂｷﾅﾂﾄ  6 NUT,  6 螺栓，6 3

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 172 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 150.
アンテナ

ANTENNA
天线

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 194680-51670 ﾊﾞﾝﾄﾞ(ｸﾘﾂﾌﾟ CLAMP 管夹 4

2 1E6C41-81850 ｽﾃｰ(ｱﾝﾃﾅ STAY,ANTENNA 支架，天线 1

3 1E6B30-84950 ﾁｭｰﾌﾞ(ｺﾙｹﾞｰﾄ 3000 TUBE,CORRUGATE 3000 波纹管，3000 1

4 1E8559-84970 ﾊﾞﾝﾄﾞ(ﾜｲﾔ-ﾄﾒ 140 BAND, WIRE LOCK 140 束线带 140 8

5 1RF001-93010 ﾂｳｼﾝﾀﾝﾏﾂﾖｳｱﾝﾃﾅ ANTENNA,MOBILE 天线，通信端末 1

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 173 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 151.
オーガ入力

AUGER INPUT
螺旋输送机

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E6C41-91190 ｼﾑ(ﾆｭｳﾘｮｸｹｰｽ SHIM, INPUT CASE 垫片 2

2 1E6B31-91010 ｷﾞﾔ(ﾍﾞﾍﾞﾙ 14 GEAR,BEVEL 14 锥齿轮，14 1

3 1E6C41-91020 ｷﾞﾔ(ﾍﾞﾍﾞﾙ 33 GEAR,BEVEL 33 锥齿轮，33 1

4 1E6B31-91071 ｼｬﾌﾄ(ﾆｭｳﾘｮｸ SHAFT,INPUT 输入轴 1

5 1E6C41-91080 ｼｬﾌﾄ(ｶﾌﾞｺﾝﾍﾞｱ A SHAFT,LO. CONVEYOR A 下部输送机 轴 A 1

6 1E6C41-91090 ｶﾑ(ﾘﾝｸ CAM,LINK 凸轮 1

7 1E6C41-91150 ｶﾊﾞｰ(ｹｰｽ COVER, CASE 输送箱盖 1

8 1E6C41-91180 ｹｰｽ(ｸﾞﾚﾝﾆｭｳﾘｮｸ CASE,GRAIN INPUT 谷粒送入箱 1

9 22242-000200 ﾄﾒﾜC(ｼﾞｸ  20 RING,   20 轴用挡圈，20 1

10 22242-000250 ﾄﾒﾜC(ｼﾞｸ  25 RING,   25 轴用挡圈，25 1

11 22242-000350 ﾄﾒﾜC(ｼﾞｸ  35 RING,   35 轴用挡圈，35 1

12 22252-000521 ﾄﾒﾜC(ｱﾅ  52 RING,   52 孔用挡圈，52 1

13 22551-050150 ｷ-  5X 15 KEY,  5 X  15 钥匙 5X15 1

14 24104-060074 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6007UU BEARING, 6007UU 滚珠轴承，6007UU 1

15 24104-062044 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6204UU BEARING, 6204UU 滚珠轴承，6204UU 1

16 24104-062054 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6205UU BEARING, 6205UU 滚珠轴承，6205UU 2

17 24104-062084 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6208UU BEARING, 6208UU 滚珠轴承，6208UU 1

18 26014-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 6

19 26014-080302 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 30 BOLT,   8 X  30 螺栓，8X30 4

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 174 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 152.
オーガクラッチ

AUGER CLUTCH
螺旋输送机离合器

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E8559-23840 ﾃﾝｼﾖﾝﾈｼﾞ 8X122 SCREW, TENSION 8X122 张力杆螺钉 1

2 1E8559-33760 ｿｳｻﾚﾊﾞ-ﾆｷﾞﾘ(ｱｶ GRIP, LEVER RED 红色按钮 1

3 1E9060-36010 ﾃﾝｼﾖﾝﾌﾟ-ﾘ 65-B1 (49) PULLEY,TENSION 65-B1 张力轮，65-B1 1

4 1E8255-81180 NVﾛ-ﾗﾚﾊﾞ- LEVER, NV ROLLER 滚筒操作杆 NV 1

5 1E8775-81400 ｸﾛｽﾚﾊﾞ-ｽｲﾂﾁ SWITCH, CROSS LEVER 横向操纵杆开关 1

6 1E8915-81450 ﾏｲｸﾛｽｲﾂﾁ SWITCH, MICRO 微型开关 1

7 1E8550-84220 ｽｲﾂﾁﾅﾂﾄ2-M3 NUT, M3 开关螺母，2-M3 1

8 1E6B31-91040 ﾌﾟｰﾘ CMP(V 150 PULLEY ASSY,V 150 V型皮带轮，总成，150 1

9 1E6C81-91100 ｱｰﾑ(ﾃﾝｼｮﾝ 192 ARM,TENSION 192 张力臂，192 1

10 1E6C81-91200 ﾚﾊﾞｰ(ｸﾗｯﾁ LEVER,CLUTCH 操作杆，离合器 1

11 1E6B31-91252 ﾌﾟﾚｰﾄ(ﾘﾝｸ PLATE,LINK 连杆托板 1

12 1E6C81-91250 ﾍﾞｰｽ(ｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰ BASE,CLUTCH LEVER 支架，离合器操作杆 1

13 1E6C81-91300 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(22X212 SPRING, 22X212 弹簧，22X212 1

14 1E6B31-91401 ﾘﾃｰﾅCMP(ﾍﾞﾙﾄ RETAINER ASSY, BELT 皮带固定夹总成 1

15 1E6C41-91470 ﾍﾞｰｽCMP(ｵｻｴ BASE ASSY,RETAINER 保持架总成 1

16 1E6B31-91501 ｼﾃﾝ(G ｸﾗﾂﾁ FULCRUM,G CLUTCH 齿式离合器支架 1

17 22137-080000 ｻﾞｶﾞﾈ(ﾐｶﾞｷ   8 WASHER,   8 垫圈，8 1

18 22137-100000 ｻﾞｶﾞﾈ(ﾐｶﾞｷ  10 WASHER,  10 垫圈，10 2

19 22137-120000 ｻﾞｶﾞﾈ(ﾐｶﾞｷ  12 WASHER,  12 垫圈，12 1

20 22137-120000 ｻﾞｶﾞﾈ(ﾐｶﾞｷ  12 WASHER,  12 垫圈，12 1

21 22217-120000 ﾊﾞﾈ ｻﾞｶﾞﾈ  12 WASHER,  12 弹簧垫圈 12 1

22 22242-000150 ﾄﾒﾜC(ｼﾞｸ  15 RING,   15 轴用挡圈，15 1

23 22242-000150 ﾄﾒﾜC(ｼﾞｸ  15 RING,   15 轴用挡圈，15 1

24 22252-000350 ﾄﾒﾜC(ｱﾅ  35 RING,   35 孔用挡圈，35 1

25 22272-000120 ﾄﾒﾜE  12 RING,   12 E型挡圈，12 1

26 22417-200160 ﾜﾘﾋﾟﾝ  2.0X16 PIN,  2.0 X  16 开口销 2.0X16 1

27 22417-200160 ﾜﾘﾋﾟﾝ  2.0X16 PIN,  2.0 X  16 开口销 2.0X16 1

28 22417-250250 ﾜﾘﾋﾟﾝ  2.5X25 PIN,  2.5 X  25 开口销 2.5X25 1

29 22551-050200 ｷ-  5X 20 KEY,  5 X  20 钥匙 5X20 1

30 24104-062024 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6202UU BEARING, 6202UU 滚珠轴承，6202UU 1

31 24550-015200 ﾄﾞﾗｲﾌﾞﾂｼﾕ 15X20 BEARING, 15 X 20 衬套，15X20 2

32 25123-006004 Vﾍﾞﾙﾄ ﾄｸB 60 H4 V BELT, SB 60 H4 V型皮带，B60 H4 1

33 26014-080162 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 16 BOLT,   8 X  16 螺栓，8X16 4

34 26014-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 2

35 26014-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 2

36 26587-030162 ﾊﾞｲﾝﾄﾞﾈｼﾞ(+ｱﾅ 3X16 SCREW,  3 X 16 螺钉，3X16 2

37 26717-080002 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ  8 NUT,  8 螺母，8 2

38 26737-120002 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ(ﾎｿ 12 NUT, 12 螺母，12 1

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 175 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 153.
下部コンベア

LOWER GRAIN AUGER
下部螺旋输送机

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E6B30-17290 ﾎﾞﾙﾄ(M6X20 11T BOLT, M6X20 11T 螺栓，6X20 4

2 1E6B34-92080 ﾌﾞﾚｰﾄﾞ(ｺﾝﾍﾞｱ BLADE,CONVEYOR 输送机叶片 2

3 1E6C81-92500 ｺﾝﾍﾞｱ(ﾛｱ CONVEYOR, LOWER 输送机，下 1

4 22217-060000 ﾊﾞﾈ ｻﾞｶﾞﾈ   6 WASHER,   6 弹簧垫圈 6 4

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 176 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 154.
下部コンベア受継

LOWER GRAIN AUGER SUCCESSION
下部谷粒螺旋输送机

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E8941-23290 ｶﾗｰ22X29X17 COLLAR,22X29X17 轴环，22X29X17 1

2 1E6B01-91760-1 ｶﾊﾞｰ(ｿｳｼﾞ B COVER, CLEANING B 扫除盖，B 1

3 1E6B01-91770 ｶﾌﾞｳｹﾂｷﾞｹｰｽ CASE,SUCCESSION LOW. 下部继承筒壳体 1

4 1E6B01-91920 ｶｻﾊｸﾞﾙﾏ 17 GEAR,BEVEL 17 锥形齿轮 17 2

5 1E6B01-91930 ﾀﾃｸﾄﾞｳ2ｼﾞｸ SHAFT,VERT DRIVE 2 纵驱动2轴 1

6 1E6B31-92020 ｶﾊﾞｰ(ｿｳｼﾞ A COVER,CLEANING A 扫除盖 A 1

7 22242-000350 ﾄﾒﾜC(ｼﾞｸ  35 RING,   35 轴用挡圈，35 2

8 22252-000721 ﾄﾒﾜC(ｱﾅ  72 RING,   72 孔用挡圈，72 3

9 24104-062074 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6207UU BEARING, 6207UU 滚珠轴承，6207UU 2

10 24104-063064 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6306UU BEARING, 6306UU 滚珠轴承，6306UU 1

11 22217-120000 ﾊﾞﾈ ｻﾞｶﾞﾈ  12 WASHER,  12 弹簧垫圈 12 1

12 26014-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 2

13 26014-080252 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 25 BOLT,   8 X  25 螺栓，8X25 1

14 26014-080302 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 30 BOLT,   8 X  30 螺栓，8X30 1

15 26014-100302 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ  10X 30 BOLT,  10 X  30 螺栓，10X30 4

16 26116-120202 ﾎﾞﾙﾄ(ｺｶﾞﾀ12X 20 BOLT,  12 X  20 螺栓，12X20 1

17 26367-100002 ﾂﾊﾞﾂｷﾅﾂﾄ 10 NUT, 10 螺栓，10 2

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 177 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 155.
縦オーガフレーム

VERTICAL AUGER FRAME
下部谷粒螺旋继承筒

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E8923-81300 ﾊﾞﾂｸﾌﾞｻﾞ- BUZZER, BACK 后蜂鸣器 1

2 1E8915-81360 ﾚﾊﾞ-ｽｲﾂﾁ(52 SWITCH, LEVER 52 操纵杆开关 52 2

3 1E8923-81500 ｻｷﾞﾖｳﾄｳ(35W CMP LAMP ASSY, WORK (35W 工作灯总成，35W 1

4 1E8923-81510 ﾊﾞﾙﾌﾞ 35W VALVE 35W 灯泡，35W 1

5 1E8665-82050 ﾘﾚｰﾕﾆﾂﾄ(ﾌﾞﾚｰｶ RELAY,UNIT(BREAKER 断路器继电器 1

6 1E9256-82600 ﾘﾚｰ(ISO 20A RELAY, ISO 20A 继电器，ISO 20A 1

7 1E9256-82600 ﾘﾚｰ(ISO 20A RELAY, ISO 20A 继电器，ISO 20A 1

8 1E9256-82600 ﾘﾚｰ(ISO 20A RELAY, ISO 20A 继电器，ISO 20A 1

9 1E9256-82600 ﾘﾚｰ(ISO 20A RELAY, ISO 20A 继电器，ISO 20A 1

10 1E6B34-89200 ﾓｰﾀ(ｵｰｶﾞ MOTOR, AUGER 螺旋输送机马达 1

11 1E6C81-92100 ﾒﾀﾙ(ｶｲﾄﾞｳ ｳｴ A METAL, MOVE-ROUND A 衬套，回转 上A 1

12 1E6C81-92150 ﾒﾀﾙ(ｶｲﾄﾞｳ ｳｴ METAL, MOVE-ROUND UP 衬套，回转 上 1

13 1E6B34-92180 ｽﾃｰ(ｽｲﾂﾁ STAY, SWITCH 支架，开关 2

14 1E9110-92182 ﾒﾀﾙ LB METAL LB 衬套(LB 1

15 1E6C81-92200 ﾒﾀﾙ(ｶｲﾄﾞｳ METAL, MOV R 衬套，回转 1

16 1E6C81-92250 ﾒﾀﾙ(L METAL, L 衬套，L 1

17 1E6C81-92300 ﾌﾚｰﾑ(ｸﾞﾚﾝﾀﾝｸ FRAME,GRAIN TANK 机架，谷粒箱 1

18 1E6C42-92401-1 ﾎﾙﾀﾞ(ｶｲﾄﾞｳ HOLDER, MOVE-ROUND 转动支座 1

19 1E6750-94710 ﾎ-ｽｶﾞｲﾄﾞ GA GUIDE GA, HOSE 软管导向垫片 1

20 22137-080000 ｻﾞｶﾞﾈ(ﾐｶﾞｷ   8 WASHER,   8 垫圈，8 1

21 22217-050000 ﾊﾞﾈ ｻﾞｶﾞﾈ   5 WASHER,   5 弹簧垫圈 5 1

22 22217-080000 ﾊﾞﾈ ｻﾞｶﾞﾈ   8 WASHER,   8 弹簧垫圈 8 1

23 24550-020150 ﾄﾞﾗｲﾌﾞﾂｼﾕ 20X15 BEARING, 20 X 15 衬套，20X15 1

24 24761-060000 ｸﾞﾘｽﾆﾂﾌﾟﾙ MT6X1 FITTING,  6 滑脂接头，MT6 2

25 24761-060000 ｸﾞﾘｽﾆﾂﾌﾟﾙ MT6X1 FITTING,  6 滑脂接头，MT6 1

26 26013-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾊﾞﾈ  8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 3

27 26013-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾊﾞﾈ  8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 3

28 26013-100252 ﾎﾞﾙﾄ(ﾊﾞﾈ 10X 25 BOLT,  10 X  25 螺栓，10X25 4

29 26014-060162 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   6X 16 BOLT,   6 X  16 螺栓，6X16 2

30 26014-060252 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   6X 25 BOLT,   6 X  25 螺栓，6X25 1

31 26014-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 4

32 26014-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 1

33 26014-100252 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ  10X 25 BOLT,  10 X  25 螺栓，10X25 4

34 26014-100252 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ  10X 25 BOLT,  10 X  25 螺栓，10X25 4

35 26014-100252 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ  10X 25 BOLT,  10 X  25 螺栓，10X25 4

36 26014-100252 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ  10X 25 BOLT,  10 X  25 螺栓，10X25 4

37 26014-100302 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ  10X 30 BOLT,  10 X  30 螺栓，10X30 4

38 26116-080952 ﾎﾞﾙﾄ(ｺｶﾞﾀ 8X 95 BOLT,   8 X  95 螺栓，8X95 1

39 26117-050252 ﾎﾞﾙﾄ  5X 25 BOLT,   5 X  25 螺栓，5X25 1

40 26367-060002 ﾂﾊﾞﾂｷﾅﾂﾄ  6 NUT,  6 螺栓，6 4

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 178 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 156.
縦オーガ

VERTICAL AUGER
纵向螺旋输送支架

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E9064-92600 ｺﾝﾍﾞｱ(ﾀﾃ CONVEYOR, VERTICAL 纵向输送机 1

2 1E6C81-92650 ﾊﾟｲﾌﾟ(ﾀﾃ PIPE, VERTICAL 竖管 1

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 179 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 157.
オーガ受継ぎ(1)

AUGER SUCCESS(1)
螺旋输送机承转筒 (1)

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E8559-83090 ｸﾘﾂﾌﾟCOT-35 CLIP, COT-35 管夹 COT-35 1

2 1E8940-92032-2 ｶﾊﾞ-(ﾁｴﾝｹ-ｽ COVER, CHAIN CASE 链条箱盖 1

3 1E8680-91550 ﾎﾞｱﾌﾟﾗｸﾞ COVER, BLIND 孔塞 1

4 1E6C42-92000-1 ｹｰｽ(ｺﾈｸﾀ A CASE, CONNECTOR A 壳体，接头 1

5 1E6B01-92010-1 ｳｹﾂｷﾞｹ-ｽB CASE, SUCCESSION B 承转箱 B 1

6 1E6750-92020-2 ｵｻｴ(ｳｹﾂｷﾞｹ-ｽ A RETAINER, CASE A 托板，继承壳体 1

7 1E6B01-92020-1 ﾁｴﾝｹ-ｽ A CASE,CHAIN A 链条箱 A 1

8 1E6B31-92020-2 ｶﾊﾞｰ(ｿｳｼﾞ A COVER,CLEANING A 扫除盖 A 1

9 1E8940-92070-2 ｶﾊﾞ-(ｳｹﾂｷﾞｹ-ｽ COVER, CASE 盖板，继承壳体 1

10 1E6B01-92110-1 ﾁｴﾝｹ-ｽ B CASE, CHAIN B 链条箱 B 1

11 1E8940-92110-3 ｶﾊﾞ-(ﾁｴﾝｹ-ｽ COVER, CHAIN CASE 盖板，链壳体 1

12 1E8940-92200-3 ﾊﾟｲﾌﾟ(3ｼﾞｸ PIPE, SHAFT 管套 1

13 1E6B01-92250 ｳｹﾂｷﾞ1ｼﾞｸ SHAFT, SUCCESSION 1 承转轴 1 1

14 1E6B01-92260 ｳｹﾂｷﾞ2ｼﾞｸ SHAFT, SUCCESSION 2 承转轴 2 1

15 1E6B01-92270 ｳｹﾂｷﾞ3ｼﾞｸ SHAFT, SUCCESSION 3 承转轴 3 1

16 1E6B01-92280 ｳｹﾂｷﾞ4ｼﾞｸ SHAFT, SUCCESSION 4 承转轴 4 1

17 1E8940-92300 ﾁｴﾝ50X28L CHAIN, 50X28L 链条，50X28L 1

18 1E8940-92310 ﾁｴﾝ50X34L CHAIN, 50X34L 链条，50X34L 1

19 1E6B01-92330 ｽﾌﾟﾛｹﾂﾄ 11B SPROCKET, 11B 链轮，11B 1

20 1E6B01-92340 ｽﾌﾟﾛｹﾂﾄ 11A SPROCKET, 11A 链轮，11A 3

21 1E8540-92501 ｶｻﾊｸﾞﾙﾏ 17A GEAR 17A, BEVEL 锥形齿轮 17A 2

22 1E8540-92511 ｶｻﾊｸﾞﾙﾏ 17B GEAR 17B, BEVEL 锥形齿轮 17B 2

23 1E6681-92730 ｹ-ｽCﾍﾞｱｶﾊﾞ- COVER 输送箱盖 1

24 22242-000200 ﾄﾒﾜC(ｼﾞｸ  20 RING,   20 轴用挡圈，20 4

25 22242-000250 ﾄﾒﾜC(ｼﾞｸ  25 RING,   25 轴用挡圈，25 2

26 22242-000300 ﾄﾒﾜC(ｼﾞｸ  30 RING,   30 轴用挡圈，30 1

27 22252-000521 ﾄﾒﾜC(ｱﾅ  52 RING,   52 孔用挡圈，52 2

28 22252-000621 ﾄﾒﾜC(ｱﾅ  62 RING,   62 孔用挡圈，62 2

29 24104-062054 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6205UU BEARING, 6205UU 滚珠轴承，6205UU 1

30 24104-062064 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6206UU BEARING, 6206UU 滚珠轴承，6206UU 3

31 24104-063044 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6304UU BEARING, 6304UU 滚珠轴承，6304UU 3

32 24104-063054 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6305UU BEARING, 6305UU 滚珠轴承，6305UU 2

33 24321-001700 Oﾘﾝｸﾞ 1A G170.0 PACKING,  G170.0 O型环，1AG170.0 1

34 26013-080162 ﾎﾞﾙﾄ(ﾊﾞﾈ  8X 16 BOLT,   8 X  16 螺栓，8X16 2

35 26013-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾊﾞﾈ  8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 6

36 26013-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾊﾞﾈ  8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 2

37 26014-080162 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 16 BOLT,   8 X  16 螺栓，8X16 2

38 26014-080162 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 16 BOLT,   8 X  16 螺栓，8X16 5

39 1E6750-94710 ﾎ-ｽｶﾞｲﾄﾞ GA GUIDE GA, HOSE 软管导向垫片 1

40 24761-060000 ｸﾞﾘｽﾆﾂﾌﾟﾙ MT6X1 FITTING,  6 滑脂接头，MT6 2

41 26013-080252 ﾎﾞﾙﾄ(ﾊﾞﾈ  8X 25 BOLT,   8 X  25 螺栓，8X25 2

42 26013-100252 ﾎﾞﾙﾄ(ﾊﾞﾈ 10X 25 BOLT,  10 X  25 螺栓，10X25 4

43 26013-120302 ﾎﾞﾙﾄ(ﾊﾞﾈ 12X 30 BOLT,  12 X  30 螺栓，12X30 4

44 26014-080162 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 16 BOLT,   8 X  16 螺栓，8X16 1

45 26014-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 4

46 26014-080552 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 55 BOLT,   8 X  55 螺栓，8X55 4

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 180 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 158.
オーガ受継ぎ(2)

AUGER SUCCESS(2)
螺旋输送机承转筒 (2)

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E8235-73330 ｶﾗｰ(8X12X4 COLLAR, 8X12X4 轴环，12X8X4 1

2 1E6B01-91950-1 ｱｰﾑ(ｼﾘﾝﾀﾞｳｹ ARM,BRACKET CYLINDER 托架缸扶手 1

3 1E8080-92950 ｵ-ｶﾞｼﾘﾝﾀﾞﾄﾒﾎﾞﾙﾄ BOLT, AUGER CYL.LOCK 油缸螺栓 2

4 1E8941-93480-3 ﾋﾟﾝ(ｼﾘﾝﾀﾞ PIN, CYLINDER 油缸销 1

5 1E6C42-94500-1 ｼﾘﾝﾀﾞ(ｵｰｶﾞ CYLINDER, AUGER 螺旋输送机油缸 1

6 1E6C42-94670-2 ﾌﾞﾗｹｯﾄ(ｼﾘﾝﾀﾞ ｵｰｶﾞ BRACKET, CYLINDER 支架 1

7 23393-020000 ｼﾞﾖｲﾝﾄ 90RGI-  1/4 JOINT, 90 RGI   1/4 接头，90RGI-1/4 1

8 26013-100202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾊﾞﾈ 10X 20 BOLT,  10 X  20 螺栓，10X20 4

9 26013-100252 ﾎﾞﾙﾄ(ﾊﾞﾈ 10X 25 BOLT,  10 X  25 螺栓，10X25 4

10 26014-080162 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 16 BOLT,   8 X  16 螺栓，8X16 1

11 26014-100402 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ  10X 40 BOLT,  10 X  40 螺栓，10X40 2

12 26757-140002 ｺｶﾞﾀﾄﾒﾅﾂﾄ 14 NUT, 14 锁紧螺母，14 2

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 181 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 159.
オーガ(横)

AUGER(LATERAL)
螺旋输送机（横向）

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E8923-81800 ﾍﾂﾄﾞﾗﾝﾌﾟ(20W HEADLIGHT 20W 大灯 20W 1

2 1E8923-81810 ﾊﾞﾙﾌﾞ 20W VALVE 20W 灯泡 20W 1

3 1E6B01-91800 ﾊｲｼﾕﾂｵ-ｶﾞﾓﾄ AUGER,DISCHARGE 螺旋输送机排出 1

4 1E6B31-92660-1 ﾒﾀﾙ(ﾊｲｼﾕﾂ METAL,DISCHARGE 衬套，排出 1

5 1E6B31-92680-1 ﾌﾟﾚｰﾄ(ｼ-ﾄ PLATE,SEAT 底座托板 2

6 1E6B31-92690 ｼ-ﾄ(ﾅｹﾞｸﾞﾁ SEAT,PORT 箱口底座 1

7 1E6C81-92750 ﾊﾟｲﾌﾟ(ﾊｲｼｭﾂ ﾓﾄ PIPE, DISCHARGE BASE 排出管 1

8 1E6C81-92800 ｺﾝﾍﾞｱ(ﾖｺｻｷ CONVEYOR,HORIZ. END 横向输送机 1

9 1E8940-92840 ﾒﾀﾙｼ-ﾙ SEAL, METAL 金属板油封 1

10 1E6C81-92850 ﾊﾟｲﾌﾟ(ﾖｺｻｷ PIPE, HORIZONTAL END 水平管 1

11 22252-000471 ﾄﾒﾜC(ｱﾅ  47 RING,   47 孔用挡圈，47 1

12 22252-000521 ﾄﾒﾜC(ｱﾅ  52 RING,   52 孔用挡圈，52 1

13 24104-063034 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6303UU BEARING, 6303UU 滚珠轴承，6303UU 1

14 24104-063044 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6304UU BEARING, 6304UU 滚珠轴承，6304UU 1

15 26013-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾊﾞﾈ  8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 3

16 26013-100302 ﾎﾞﾙﾄ(ﾊﾞﾈ 10X 30 BOLT,  10 X  30 螺栓，10X30 4

17 26014-060162 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   6X 16 BOLT,   6 X  16 螺栓，6X16 6

18 26367-060002 ﾂﾊﾞﾂｷﾅﾂﾄ  6 NUT,  6 螺栓，6 2

19 26367-100002 ﾂﾊﾞﾂｷﾅﾂﾄ 10 NUT, 10 螺栓，10 4

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 182 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 160.
オーガレスト

AUGER REST
螺旋输送机扶手

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 194697-62560 ﾎ-ﾙｷﾔﾂﾌﾟ CAP, HOLE 夹具 2

2 1E8915-81350 ﾚﾊﾞ-ｽｲﾂﾁ(130 SWITCH, LEVER 130 开关 1

3 1E6C42-92751-1 ﾚｽﾄ(ｵｰｶﾞ B REST, AUGER B 防震台，螺旋B 1

4 1E6B01-92880 ｵｰｶﾞﾚｽﾄｺﾞﾑ REST RUBBER,AUGER 螺旋输送机扶手橡胶垫 1

5 1E6C81-92900 ﾚｽﾄ(ｵｰｶﾞ REST, AUGER 防震台，螺旋 1

6 26014-060162 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   6X 16 BOLT,   6 X  16 螺栓，6X16 1

7 26014-100252 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ  10X 25 BOLT,  10 X  25 螺栓，10X25 3

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 183 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 161.
グレンタンク(1)

GRAIN TANK(1)
谷粒箱 (1)

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1A8296-46490 ｸﾞﾛﾒｯﾄ(16/8.5-4.5 GROMMET, 16/8.5-4.5 护孔环 1

2 1E6B30-62940 ﾘﾃｰﾅ(ｻｲﾄﾞ L ﾏｴ A RETAINER,SIDE LF A 左前侧固定夹 A 2

3 1E8560-81740 ｸﾞﾚﾝｾﾝｻ SENSOR, GRAIN 传感器，谷粒 1

4 1E6C81-93000 ﾀﾝｸCMP(ｸﾞﾚﾝ TANK ASSY, GRAIN 谷粒箱总成 1

5 1E6C81-93010 ﾀﾝｸ(ｸﾞﾚﾝ TANK, GRAIN 谷粒箱 1

6 1E6C81-94000 ﾚｼｰﾊﾞ(ﾀﾝｸ RECEIVER, TANK 接收机箱 1

7 1E6C81-94200 ﾛｯﾄﾞ(ﾀﾝｸﾚﾝｹﾂ FR ROD, TANK CONNECT FR 连接杆，FR 1

8 1E6C81-94250 ﾛｯﾄﾞ(ﾀﾝｸﾚﾝｹﾂ LR ROD, TANK CONNECT LR 连接杆，LR 1

9 1E6C81-94360 ｻﾎﾟｰﾄ(ｺﾞﾑ SUPPORT, RUBBER 橡胶支撑架 1

10 22157-100000 ｻﾞｶﾞﾈ(ﾀﾞｲﾏﾙ  10 WASHER,  10 垫圈，10 1

11 26014-060162 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   6X 16 BOLT,   6 X  16 螺栓，6X16 3

12 26014-080162 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 16 BOLT,   8 X  16 螺栓，8X16 16

13 26014-080252 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 25 BOLT,   8 X  25 螺栓，8X25 1

14 26014-100252 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ  10X 25 BOLT,  10 X  25 螺栓，10X25 2

15 26717-100002 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 10 NUT, 10 螺母，10 2

16 1E6C81-94050 ﾍﾞｰｽ(ﾘｯﾄﾞ L BASE, LID L 支架，盖L 1

17 1E6C81-94070 ﾌﾀ(ﾀﾝｸ L LID,TANK L 盖，谷粒箱L 1

18 1E6C81-94080 ﾌﾞﾗｹｯﾄ(ｾﾝｻ BRACKET, SENSOR 支架，传感器 1

19 1E6C81-94090 ｻﾎﾟｰﾄ(ｸﾞﾚﾝ ﾊｰﾈｽ SUPPORT,GRAIN HARNES 支撑架，线束 1

20 1E6C81-94560 ｼｰﾙ(ﾀﾝｸ ﾏｴ SEAL,TANK FRONT 密封条，谷粒箱 1

21 26014-060162 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   6X 16 BOLT,   6 X  16 螺栓，6X16 4

22 26014-060162 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   6X 16 BOLT,   6 X  16 螺栓，6X16 2

23 26014-080162 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 16 BOLT,   8 X  16 螺栓，8X16 10

24 26014-080162 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 16 BOLT,   8 X  16 螺栓，8X16 16

25 26367-050002 ﾂﾊﾞﾂｷﾅﾂﾄ  5 NUT,  5 螺栓，5 2

26 26367-080002 ﾂﾊﾞﾂｷﾅﾂﾄ  8 NUT,  8 螺栓，8 2

27 26367-080002 ﾂﾊﾞﾂｷﾅﾂﾄ  8 NUT,  8 螺栓，8 2

28 26367-080002 ﾂﾊﾞﾂｷﾅﾂﾄ  8 NUT,  8 螺栓，8 2

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 184 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 162.
グレンタンク(2)

GRAIN TANK(2)
谷粒箱 (2)

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E8559-12500 ｻﾞｶﾞﾈ12X28X4.5 WASHER, 12X28X4.5 垫圈，12X28X4.5 1

2 1E8559-48150 ﾎﾞﾙﾄ(ﾉﾌﾞ 8X15 BOLT, BUTTERFLY 8X15 旋钮螺栓，8X15 1

3 1E8559-48150 ﾎﾞﾙﾄ(ﾉﾌﾞ 8X15 BOLT, BUTTERFLY 8X15 旋钮螺栓，8X15 4

4 1E8559-91180 ｶﾀﾞｲｱｼﾄﾒﾊﾞﾈ SPRING, ASSIST 弹簧，支脚锁紧 1

5 1E8559-91390-1 ｶﾀﾞｲﾊﾞﾈﾄﾒｲﾀ RETAINER, SPRING 弹簧固定夹 1

6 1E6C81-94100 ｶﾞｰﾄﾞ(ﾀﾝｸ GUARD,TANK 保护，谷粒箱 1

7 1E6C41-94150-2 ｼｬｯﾀ SHUTTER 窗板 1

8 1E6B31-94160 ﾌﾟﾚｰﾄ(ﾉｿﾞｷ PLATE,PEEP 监视窗板 1

9 1E6B31-94170 ｼｰﾙ(20X10X120 SEAL,20X10X120 密封，20X10X120 2

10 1E6C81-94170 ｶﾞｰﾄﾞ(ﾀﾝｸ ｳﾁ GUARD,TANK INSIDE 保护，谷粒箱 内 1

11 1E6C81-94300 ｶﾊﾞｰ(ｿｳｼﾞ COVER, CLEANING 扫除盖 1

12 1E6C81-94400 ﾎﾞｯｸｽ(ﾂｰﾙ BOX, TOOL 工具箱 1

13 1E6B31-94460 ｼｰﾙ(18X20X349 SEAL,18X20X349 密封，18X20X349 1

14 1E6B31-94470 ｼｰﾙ(18X20X557 SEAL,18X20X557 密封，18X20X557 2

15 1E6B31-94490 ｱﾐ(ｸﾞﾚﾝｱﾝｾﾞﾝ NET,GRAIN SAFETY 谷粒安全网 1

16 1E6C81-94500 ｶﾊﾞｰ(ｶｲﾍｲ COVER,OPEN-CLOSE 开放盖 1

17 22157-080000 ｻﾞｶﾞﾈ(ﾀﾞｲﾏﾙ   8 WASHER,   8 垫圈，8 4

18 26013-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾊﾞﾈ  8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 4

19 26013-120352 ﾎﾞﾙﾄ(ﾊﾞﾈ 12X 35 BOLT,  12 X  35 螺栓，12X35 1

20 26014-060162 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   6X 16 BOLT,   6 X  16 螺栓，6X16 4

21 26014-060162 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   6X 16 BOLT,   6 X  16 螺栓，6X16 1

22 26014-080162 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 16 BOLT,   8 X  16 螺栓，8X16 6

23 26014-080162 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 16 BOLT,   8 X  16 螺栓，8X16 8

24 26014-080162 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 16 BOLT,   8 X  16 螺栓，8X16 4

25 26014-080162 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 16 BOLT,   8 X  16 螺栓，8X16 6

26 26014-100202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ  10X 20 BOLT,  10 X  20 螺栓，10X20 6

27 26022-060122 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ(ﾊﾞﾈ6X12 SCREW,  6 X 12 螺钉，6X12 2

28 26367-080002 ﾂﾊﾞﾂｷﾅﾂﾄ  8 NUT,  8 螺栓，8 4

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 185 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 163.
タンク固定

TANK FIXING
谷粒箱固定装置

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E6B31-94600 ｶﾞｲﾄﾞ(ﾛﾂｸ GUIDE,LOCK 锁紧导向装置 1

2 1E6B31-94680 ﾊﾞﾈ(ﾛｯｸ SPRING,LOCK 锁紧弹簧 1

3 1E6B31-94700 ﾚﾊﾞｰ CMP(ﾛｯｸ LEVER ASSY,LOCK 锁定杆总成 1

4 1E6C81-94700 ﾌｯｸ(ｸﾞﾚﾝ HOOK,GRAIN 钩杆，谷粒 1

5 1E6C81-94730 ﾍﾞｰｽ(ﾛｯｸ BASE,LOCK 锁板 1

6 1E6C81-94750 ｶﾗｰ(10X22X22 COLLAR, 10X22X22 轴环，10X22X22 1

7 1E6B31-94781-1 ﾛｯﾄﾞ(968 ROD,968 连杆，968 1

8 22137-080000 ｻﾞｶﾞﾈ(ﾐｶﾞｷ   8 WASHER,   8 垫圈，8 2

9 22272-000120 ﾄﾒﾜE  12 RING,   12 E型挡圈，12 1

10 22417-200200 ﾜﾘﾋﾟﾝ  2.0X20 PIN,  2.0 X  20 开口销 2.0X20 2

11 26014-100252 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ  10X 25 BOLT,  10 X  25 螺栓，10X25 2

12 26014-100252 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ  10X 25 BOLT,  10 X  25 螺栓，10X25 4

13 26014-100452 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ  10X 45 BOLT,  10 X  45 螺栓，10X45 1

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 186 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 164.
オーガ操作(回動)

AUGER CONTROL(MOVE-ROUND)
螺旋输送机控制（转动）

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E6C42-93440 ｷﾞﾔ(ﾓ-ﾀ 11T GEAR,MOTOR 11T 电机齿轮 11 1

2 1E6B01-93480 ｷﾖｳﾘﾖｸﾋﾟﾝ6.5 PIN, SHEAR 6.5 安全销 6.5 1

3 22242-000290 ﾄﾒﾜC(ｼﾞｸ  29 RING,   29 轴用挡圈，29 1

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 187 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 165.
タンクカバー

TANK COVER
谷粒箱盖

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E6C80-34900 ﾊﾝﾄﾞﾙ(ﾛｯｸ ﾚｯﾄﾞ HANDLE,LOCK RED 扶手，锁紧 红 2

2 1E6C81-94800 ｶﾊﾞｰ(ｶﾌﾞ COVER, LOWER 盖，下 1

3 1E6C81-94840 ｶﾊﾞｰ(ｳｼﾛ COVER,REAR 后盖 1

4 1E6C81-94850 ｶﾊﾞｰ(ｱﾝﾀﾞ COVER, UNDER 下部盖 1

5 1E6C81-94860 ﾌﾟﾚｰﾄ(ｵｻｴ A PLATE, RETAINER A 压板，A 1

6 1E6C81-94880 ｶﾊﾞｰ(ｻｲﾄﾞ COVER, SIDE 侧盖 1

7 1E6C81-94890 ﾌﾟﾚｰﾄ(ｵｻｴ B PLATE, RETAINER B 压板，B 1

8 26014-060162 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   6X 16 BOLT,   6 X  16 螺栓，6X16 2

9 26014-060162 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   6X 16 BOLT,   6 X  16 螺栓，6X16 3

10 26014-060162 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   6X 16 BOLT,   6 X  16 螺栓，6X16 2

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 188 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 166.
振動プレート

VIBRATION PLATE
振动托板

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E6C81-95300 ｶﾊﾞｰ(ｺﾝﾍﾞｱ A COVER, CONVEYER A 罩盖，输送机 A 1

2 1E6C81-95340 ｶﾊﾞｰ(ｺﾝﾍﾞｱ B COVER, CONVEYER B 罩盖，输送机 B 2

3 1E6C41-95350 ｱｰﾑ(ﾘﾝｸ ｼﾝﾄﾞｳ ARM,LINK VIBRATION 减震连杆臂 1

4 1E6C41-95430 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ(ｼﾃﾝ A BRACKET,FULCRUM A 支点支架 A 1

5 1E6C41-95460 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ(ｼﾃﾝ B BRACKET,FULCRUM B 支点支架 B 1

6 22242-000200 ﾄﾒﾜC(ｼﾞｸ  20 RING,   20 轴用挡圈，20 1

7 24550-015150 ﾄﾞﾗｲﾌﾞﾂｼﾕ 15X15 BEARING, 15 X 15 衬套，15X15 1

8 24550-020150 ﾄﾞﾗｲﾌﾞﾂｼﾕ 20X15 BEARING, 20 X 15 衬套，20X15 1

9 26014-080162 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 16 BOLT,   8 X  16 螺栓，8X16 8

10 26014-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 2

11 26116-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ｺｶﾞﾀ 8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 1

12 26367-080002 ﾂﾊﾞﾂｷﾅﾂﾄ  8 NUT,  8 螺栓，8 2

13 26717-080002 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ  8 NUT,  8 螺母，8 1

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 189 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 167.
モーターカバー

COVER(MOTOR)
罩盖（电机）

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E6C42-95801 ｶﾊﾞｰ(ﾓｰﾀ COVER,MOTOR 电机盖罩 1

2 1E6C81-95810 ｶﾊﾞｰ(ｷﾞｱ COVER,GEAR 齿轮盖 1

3 26014-060162 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   6X 16 BOLT,   6 X  16 螺栓，6X16 4

4 26014-060162 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   6X 16 BOLT,   6 X  16 螺栓，6X16 3

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 190 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 168.
銘板(1)

LABEL(1)
标签（1）

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E6C80-97000 ﾗﾍﾞﾙ(ﾔﾝﾏｰ LABEL,YANMAR 标签，洋马 1

2 1E6C80-97020 ﾏｰｸ(YH880 MARK,YH880 标签，YH880 1

3 1E6C80-97050 ﾗﾍﾞﾙ(ﾔﾝﾏｰ ｱｶ 450 LABEL,YANMAR RED 450 标签，洋马 红450 1

4 1E6C80-97060 ﾗﾍﾞﾙ(ﾔﾝﾏｰ ｱｶ 225 LABEL,YANMAR RED 225 标签，洋马 红225 1

5 1E6C80-97180 ﾗﾍﾞﾙ(ﾍﾞﾙﾄｶｹｶﾀ L LABEL, BELT SETTING 标签，带悬挂方法 1

6 1E6C40-97190 ﾗﾍﾞﾙ(ｳｫｰﾀｾﾊﾟﾚｰﾀ LABEL, SEPARATOR 标签，水分离器 1

7 1E6B30-97221 ﾗﾍﾞﾙ(ｷﾞｬｸﾃﾝ LABEL, REVERSAL 标签，倒车 1

8 1E6C80-97240 ﾗﾍﾞﾙ(ｵｲﾙﾚﾍﾞﾙ LABEL, OIL LEVEL 标签，量油 1

9 1E6B30-97320 ﾗﾍﾞﾙ(ｻｲﾄﾞｵｰﾌﾟﾝ LABEL, SIDE OPEN 侧面打开标签 1

10 1E6B30-97330 ﾗﾍﾞﾙ(ｿｳｼﾞﾝﾍﾞﾝ LABEL, SCAVN. VALVE 标签，送尘阀 1

11 1E6B30-97340 ﾗﾍﾞﾙ(ｶﾘﾄﾘﾛｯｸ LABEL, REAPING LOCK 标签，收割锁定 1

12 1E6C80-97370 ﾗﾍﾞﾙ(CS ﾁｮｳｾﾂ LABEL, CS ADJUST 标签，CS 调整 1

13 1E6C80-97890 ﾏｰｸ(ﾉｰｽﾃｯﾌﾟ MARK, NO STEP 标签，不踏 1

14 1E9060-97910 ﾌｨﾙﾀ-ﾒｲﾊﾞﾝ LABEL,FILTER 标签，过滤器 1

15 20230-200100 ｽﾃｯｶｰFY(L ｱｶ PVC STICKER FY,L R PVC 标签，FY 1

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 191 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 169.
銘板(2)

LABEL(2)
标签（2）

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1A8060-65640 ﾗﾍﾞﾙ(SA LABEL, SA 标签，SA 1

2 1E6C80-97000 ﾗﾍﾞﾙ(ﾔﾝﾏｰ LABEL,YANMAR 标签，洋马 1

3 1E6C80-97020 ﾏｰｸ(YH880 MARK,YH880 标签，YH880 1

4 1E6C80-97060 ﾗﾍﾞﾙ(ﾔﾝﾏｰ ｱｶ 225 LABEL,YANMAR RED 225 标签，洋马 红225 1

5 1E6C80-97090 ﾗﾍﾞﾙ(ｼｭﾍﾝｿｸ LABEL, CHANGE MAIN 标签，主变速 1

6 1E6C80-97110 ﾗﾍﾞﾙ(ﾌｸﾍﾝｿｸ LABEL, SUB CHANGE 标签，副变速 1

7 1E6C80-97120 ﾗﾍﾞﾙ(ｷｰｽｲｯﾁ CN LABEL,KEY SWITCH CN 标签，按键开关ON 1

8 1E6C81-97130 ﾗﾍﾞﾙ(UFO CN LABEL, UFO CN 标签，UFO ON 1

9 1E6C40-97140 ﾗﾍﾞﾙ(ｱｸｾﾙ LABEL, ACCELERATOR 油门标签 1

10 1E6C81-97170 ﾗﾍﾞﾙ(ﾀﾝｸｵｰﾌﾟﾝ LABEL, TANK OPEN 标签，谷粒箱打开 1

11 1E8550-97170 ﾒｲﾊﾞﾝ(ｴﾝｼﾞﾝﾙ-ﾑ) LABEL ASSY, ENG.ROOM 发动机室标签 1

12 1E6C81-97180 ﾗﾍﾞﾙ(Gﾍﾞﾙﾄ LABEL, G.BELT 标签，谷粒皮带 1

13 1E6C80-97190 ﾗﾍﾞﾙ(ﾍﾞﾙﾄｶｹｶﾀ R LABEL,BELT SETTING R 标签，带悬挂方法 1

14 1E6C80-97210 ﾗﾍﾞﾙ(ｼﾌﾄ CN LABEL,SHIFT CN 标签，变速 ON 1

15 1E6C40-97240 ﾗﾍﾞﾙ(ｸﾗｯﾁｿｳｻ LABEL, CLUTCH OPERAT 标签，离合器操作 1

16 1E6C40-97250 ﾗﾍﾞﾙ(ﾋｼﾞｮｳﾖｳ LABEL,EMERGENCY 标签，紧急 1

17 1E6C80-97250 ﾗﾍﾞﾙ(ｾﾝｶｲ LABEL,TURN 标签，旋转 1

18 1E6C80-97260 ﾗﾍﾞﾙ(ﾌﾞﾛｰﾋｭｰｽﾞ LABEL, BLOW FUSE 标签，熔断保险丝 1

19 1E6C81-97270 ﾗﾍﾞﾙ(ﾋｭｰｽﾞ LABEL, FUSE 标签，保险丝 1

20 1E6C80-97300 ﾗﾍﾞﾙ(ﾀﾞﾂｶﾘｸﾗﾂﾁ CN LABEL, TH.RE.CLUTCH 标签，脱粒离合器 1

21 1E8550-97600 ｻﾂｶ-ﾌﾀﾒｲﾊﾞﾝ LABEL, SACKER COVER 标签，吸入盖 1

22 1E8552-97600 ﾗﾍﾞﾙ(ﾕｼｭﾂｷﾝｼ LABEL, PROHIBIT EX. 标签，出口禁止 1

23 1E6C80-97710 ﾗﾍﾞﾙ(ﾃﾝｹﾝｾｲﾋﾞ LABEL, CHECK 标签，检查保持 1

24 1E6C80-97820 ﾗﾍﾞﾙ(ｳﾝﾃﾝｹﾝｻ LABEL, OPERAT CHECK 标签，驾驶检查 1

25 1E6B30-97900 ﾗﾍﾞﾙ(ｼﾞｬｯｷ LABEL, JACK 标签，千斤顶 3

26 1E6C81-97900 ﾏｰｸ(ｵｰｶﾞ ﾚｯﾄﾞ MARK, AUGER RED 标签，螺旋 红 1

27 1E6C81-97910 ﾏｰｸ(ｵｰｶﾞ ｸﾞﾘｰﾝ MARK, AUGER GREEN 标签，螺旋 绿 1

28 1E6C81-97920 ﾗﾍﾞﾙ(ｸﾗｯﾁ ｵｰｶﾞ LABEL, CLUTCH AUGER 标签，螺旋离合器 1

29 1E9060-97932 ｻﾌﾞﾀﾝｸﾒｲﾊﾞﾝ LABEL,SUB TANK 标签、副水箱 1

30 22695-320321 Bﾘﾍﾞﾂﾄ(ﾏﾙ 3.2 X  3.2 RIVET, 3.2 X  3.2 铆钉 3.2X3.2 4

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 192 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 170.
銘板(安全)(1)

LABEL(SAFETY)(1)
标签（安全）(1)

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E6B30-97100 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ ｶﾘﾄﾘﾃﾝｹﾝ LABEL, WARNING REAP. 警告标签，收割 1

2 1E6B30-97111 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ ﾘ-ﾙ LABEL, WARNING REEL 警告标签，卷收 1

3 1E6B30-97111 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ ﾘ-ﾙ LABEL, WARNING REEL 警告标签，卷收 1

4 1E6B31-97310 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ ﾃﾝｹﾝE LABEL, WARNING CHECK 警告标签，检查 1

5 1E6B30-97351 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ PF LABEL, WARNNING PF 警告标签，PF 1

6 1E6B30-97351 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ PF LABEL, WARNNING PF 警告标签，PF 1

7 1E6B30-97450 ﾗﾍﾞﾙ(ﾁﾕｳｲ ｿｳｼﾞｸﾞﾁ LABEL, CAUTION CLEAN 标签，清扫注意 1

8 1E6B30-97450 ﾗﾍﾞﾙ(ﾁﾕｳｲ ｿｳｼﾞｸﾞﾁ LABEL, CAUTION CLEAN 标签，清扫注意 1

9 1E6B30-97450 ﾗﾍﾞﾙ(ﾁﾕｳｲ ｿｳｼﾞｸﾞﾁ LABEL, CAUTION CLEAN 标签，清扫注意 1

10 1E6B30-97450 ﾗﾍﾞﾙ(ﾁﾕｳｲ ｿｳｼﾞｸﾞﾁ LABEL, CAUTION CLEAN 标签，清扫注意 1

11 1E6B30-97461 ﾗﾍﾞﾙ(ﾁﾕｳｲ ｴﾝｼﾞﾝﾃｲｼ LABEL, CAUTION STOP 警告标签 1

12 1E6B30-97461 ﾗﾍﾞﾙ(ﾁﾕｳｲ ｴﾝｼﾞﾝﾃｲｼ LABEL, CAUTION STOP 警告标签 1

13 1E6B30-97461 ﾗﾍﾞﾙ(ﾁﾕｳｲ ｴﾝｼﾞﾝﾃｲｼ LABEL, CAUTION STOP 警告标签 1

14 1E6B30-97461 ﾗﾍﾞﾙ(ﾁﾕｳｲ ｴﾝｼﾞﾝﾃｲｼ LABEL, CAUTION STOP 警告标签 1

15 1E8922-97471 ﾁｭｳｲ(ﾍﾞﾙﾄｶﾊﾞｰC BAR,CAUTION BELT C 注意标签 1

16 1E8922-97471 ﾁｭｳｲ(ﾍﾞﾙﾄｶﾊﾞｰC BAR,CAUTION BELT C 注意标签 1

17 1E8922-97471 ﾁｭｳｲ(ﾍﾞﾙﾄｶﾊﾞｰC BAR,CAUTION BELT C 注意标签 1

18 1E8922-97471 ﾁｭｳｲ(ﾍﾞﾙﾄｶﾊﾞｰC BAR,CAUTION BELT C 注意标签 1

19 1E8922-97471 ﾁｭｳｲ(ﾍﾞﾙﾄｶﾊﾞｰC BAR,CAUTION BELT C 注意标签 1

20 1E6B30-97750 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ ﾃﾝｹﾝ CN LABEL,WARN. CHECK CN 警告标签，检查CN 1

21 1E6B30-97750 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ ﾃﾝｹﾝ CN LABEL,WARN. CHECK CN 警告标签，检查CN 1

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 193 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 171.
銘板(安全)(2)

LABEL(SAFETY)(2)
标签（安全）(2)

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1C7110-95430 ﾁﾕｳｲ(ﾏﾌﾗ- C CAUTION,MUFFLER 注意标签 1

2 1C7110-95430 ﾁﾕｳｲ(ﾏﾌﾗ- C CAUTION,MUFFLER 注意标签 1

3 1E6B30-97171 ﾗﾍﾞﾙ(ﾁｭｳｲ ｻﾝﾊﾞﾝｻﾞ LABEL, CAUTION VISOR 注意标签，遮阳板 1

4 1E6C80-97200 ﾗﾍﾞﾙ(ﾁｭｳｲ ｾﾝｶｲ LABEL, CAUTION TURN 注意标签，旋转 1

5 1E6B31-97310 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ ﾃﾝｹﾝE LABEL, WARNING CHECK 警告标签，检查 1

6 1E6B30-97450 ﾗﾍﾞﾙ(ﾁﾕｳｲ ｿｳｼﾞｸﾞﾁ LABEL, CAUTION CLEAN 标签，清扫注意 1

7 1E6B30-97450 ﾗﾍﾞﾙ(ﾁﾕｳｲ ｿｳｼﾞｸﾞﾁ LABEL, CAUTION CLEAN 标签，清扫注意 1

8 1E6B30-97450 ﾗﾍﾞﾙ(ﾁﾕｳｲ ｿｳｼﾞｸﾞﾁ LABEL, CAUTION CLEAN 标签，清扫注意 1

9 1E8922-97471 ﾁｭｳｲ(ﾍﾞﾙﾄｶﾊﾞｰC BAR,CAUTION BELT C 注意标签 1

10 1E8922-97471 ﾁｭｳｲ(ﾍﾞﾙﾄｶﾊﾞｰC BAR,CAUTION BELT C 注意标签 1

11 1E8550-97492 ｼﾖｳｶｷﾁﾕｳｲﾒｲﾊﾞﾝ LABEL, EX-TINGUISHER 标签，出口灭火器 1

12 1E6C80-97500 ﾗﾍﾞﾙ(ﾁｭｳｲ ﾈﾝﾘｮｳ LABEL, CAUTION FO 注意标签，燃料 1

13 1E6C80-97700 ﾗﾍﾞﾙ(ｷｹﾝ ｶｷｹﾞﾝｷﾝ LABEL, DANGER FIRE 标签，危险 烟火严禁 1

14 1E8559-97712 ｷｹﾝ (ﾗｼﾞｴ-ﾀ LABEL, RADIATOR 标签，散热器危险 1

15 1E8559-97712 ｷｹﾝ (ﾗｼﾞｴ-ﾀ LABEL, RADIATOR 标签，散热器危险 1

16 1E8559-97774 ｹｲｺｸ LABEL, ALARM C 检查警告 C 1

17 1E6C80-97970 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ ﾂﾐｺﾐ LABEL,WARNING LOAD 警告标签，装载 1

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



- 194 -

(A)

(B)

YH8800CNP6-M04980 172.
付属品

ACCESSORY
附件

参考 层次 零部件编号 零部件名称 (日文) (英文) (中文) (A) (B) I R

1 1E6C40-04021 ｴﾚﾒﾝﾄ(ｴｱｸﾘｰﾅ 8.5 ELEMENT, AIRCLE. 8.5 空气滤清器滤芯 8.5 1

2 1D2310-06080 ｽﾛ-ﾌﾞﾛ-ﾋﾕ-ｽﾞ 50A FUSE, SLOW BLOW 50A 保险丝，50A 1

3 1C6900-06180 ｽﾛ-ﾌﾞﾛ-ﾋﾕ-ｽﾞ80A FUSE, SLOW BLOW 80A 保险丝，80A 1

4 1C7020-06440 ﾘﾊﾞ-ｽｷ- ASY KEY ASSY, REVERSE 倒车钥匙总成 1

5 192010-09050 ｼﾞｮｳｺﾞ FUNNEL 漏斗 1

6 1E6B30-09490-1 ｶﾊﾞｰ(ｳｲﾝﾄﾞ COVER, WIND 窗盖板 1

7 1E6B30-13060 ﾂﾒ TINE 秧爪 5

8 1E6B30-14810-1 ﾄﾞﾗｲﾊﾞ(ﾘｰﾙ 42T DRIVER,REEL 42T 卷筒驱动器，42T 1

9 1E6B30-17070 ｶﾘﾊ REAPING EDGE 割刃 4

10 1S7596-17071 ｶﾘﾊ(N REAPING EDGE, N 割刃，N 2

11 1E6B30-17101 ｳｹﾊﾞ(A BACKING EDGE,A 承刀片，A 1

12 1E6B30-17920 ｼﾑ(0.4 SHIM,0.4 垫片，0.4 3

13 1E6B30-17930 ｼﾑ(0.8 SHIM,0.8 垫片，0.8 3

14 1E6B30-18100 ﾃﾞｲﾊﾞｲﾀﾞ(ｲﾝﾅｰ DIVIDER,INNER 内部分草秆 1

15 119005-35160 LOﾌｲﾙﾀ 80X100L FILTER, 80X100L 滤芯 1

16 1E6C40-38790 ｽﾍﾟｰｻ(ﾛｰﾀｰﾊﾞｰ SPACER, ROTOR BAR 隔片，回转杆 24

17 1E6B30-42890 ﾘﾃｰﾅ(1ﾊﾞﾝｼｰﾙ RETAINER,1ST SEAL 主密封条固定夹 1

18 1E6B30-42901 ｼｰﾙ(2ﾊﾞﾝ ﾏｴ SEAL, 2ND FRONT 二层前密封条 1

19 1E6C40-43150 ﾌﾙｲ(ﾁﾔﾌ B SIEVE, CHAFF B 谷壳筛B 1

20 1E6B35-44300 ｶﾊﾞｰ(2NDﾌｱﾝ COVER,2ND FAN 风扇罩，2 级 1

21 1A7180-48210 ｶｰﾄﾘｯｼﾞASSY CARTRIDGE ASSY 过滤器 1

22 129A00-55730 ｴﾚﾒﾝﾄ ELEMENT 滤芯 1

23 129907-55801 FOﾌｲﾙﾀ FILTER, FUEL OIL 燃油过滤器 2

24 1E6C81-73030 ﾎﾞﾙﾄ(ﾃﾝｼｮﾝ 380 BOLT,TENSION 380 张力螺栓，380 2

25 1E8720-83120 ｽﾛ-ﾌﾞﾛ-ﾋﾕ-ｽﾞ(50 FUSE, SLOW BLOW (50 保险丝，50A 1

26 1E6C40-92750 ﾚﾝﾁ(ﾌﾟﾚﾌｨﾙﾀ WRENCH, PRE FILTER 扳手，过滤器 1

27 1E6B01-93480 ｷﾖｳﾘﾖｸﾋﾟﾝ6.5 PIN, SHEAR 6.5 安全销 6.5 2

28 1C748C-98130 ｸﾛｽ(ｻｷﾞｮｳ CLOTH,WORK 工作服 1

29 1E6C80-98130 ﾏﾆｭｱﾙ(DVD MANUAL, DVD 操作册，DVD 1

30 1E6B30-98140-1 ｼﾔﾂﾀ(ﾄｳﾐ B SHUTTER, WINNOWER B 快门，唐箕 B 2

31 1E6C80-98200 ｶﾊﾞｰ(FOｷｬｯﾌﾟ COVER, FO CAP 盖，燃油帽 1

32 22641-500160 ﾘﾍﾞﾂﾄ(ﾋﾗ 5.0X16 RIVET, 5.0 X 16 铆钉 5.0X16 8

33 23061-120300 ﾋﾞﾆﾙﾊﾟｲﾌﾟ   12 X 300 HOSE, 12 X  300 乙稀管，12X300 1

34 26013-080162 ﾎﾞﾙﾄ(ﾊﾞﾈ  8X 16 BOLT,   8 X  16 螺栓，8X16 4

35 26014-080202 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗ+ﾊﾞﾈ   8X 20 BOLT,   8 X  20 螺栓，8X20 2

36 26717-080002 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ  8 NUT,  8 螺母，8 2

37 28210-000140 ｱﾌﾞﾗｻｼ OILER 注油壶 1

38 28920-000100 ｸﾞﾘ-ｽｶﾞﾝ 100 GUN, GREASE 100 滑脂枪 100 1

39 0A341-ZH0080 ﾄﾘｱﾂｶｲｾﾂﾒｲｼｮ OPERATION MANUAL 操作手册 1

40 0C341-ZH0030 ﾊﾟｰﾂｶﾀﾛｸﾞ PARTS CATALOG 零件目录 1

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



PARTS No. Fig. Ref. No. PARTS No. Fig. Ref. No. PARTS No. Fig. Ref. No. PARTS No. Fig. Ref. No.

PARTS  INDEX

- 195 -

MODEL :

PC No. : 0CNP6-M04970

(A) 4TNV98T-ZCMRC

X2114955020 17 15

X2130631300 17 11

X9490561001 18 3

105010-39140 11 7

11 22

114250-53080 15 5

114250-53120 15 9

114250-53130 15 10

114250-53140 15 11

114250-53210 15 12

119000-39650 11 38

119005-35170 10 21

119005-77051 5 19

119100-11330 4 56

119129-77020 5 17

119129-77520 5 20

119131-18320 8 3

119141-44760 12 26

119578-91351 19 13

19 22

119593-11301 4 29

119620-11180 4 14

119620-77461 18 14

119620-77471 18 15

119620-77490 18 16

119620-77720 18 17

119620-79200 18 8

119620-79210 18 9

119620-79220 18 10

119620-79230 18 11

119620-79250 18 6

119620-79290 18 20

119620-79300 18 21

119620-79310 18 22

119620-79320 18 23

119620-79330 18 24

119620-79340 18 25

119620-79350 18 26

119624-77351 18 28

119625-11880 4 25

119761-39450 11 1

119802-11870 4 24

119802-13791 6 10

119802-51680 13 68

119802-51690 13 69

119803-11340 4 15

119803-53400 15 13

119852-51630 13 73

119852-51640 13 74

119852-51650 13 76

119934-59910 13 134

120130-22301 9 23

121252-39150 11 8

121450-42450 12 34

121550-49111 12 33

121750-59890 3 6

121850-21130 9 11

121850-21290 9 4

121850-21920 9 5

121850-49550 12 29

121850-49811 12 31

121850-77021 5 18

123472-59120 15 41

123501-79240 18 5

123900-25060 7 9

123901-03240 4 74

123901-39820 11 29

123907-11280 4 34

123907-11550 4 1

123907-11601 15 40

123907-11820 4 21

123907-11830 4 20

123907-39500 11 14

123907-59540 16 2

123907-59550 16 3

123907-59560 16 8

123910-39850 11 27

123910-49600 10 7

123910-49610 10 9

123912-33050 10 2

123912-33100 10 3

123951-18220 5 13

124070-13300 11 24

124160-01751 2 13

4 49

124160-11340 4 16

124160-11360 4 60

124223-39900 11 4

124240-01871 2 19

124465-44950 12 36

124722-59050 16 6

124976-34850 1 30

128401-77440 18 12

128401-77450 18 13

129005-59830 11 16

129006-44480 10 5

129008-51920 13 12

129008-61301 14 26

129052-77240 18 2

129052-77380 18 4

129052-77422 18 7

129052-79260 18 18

129052-79270 18 19

129100-01580 2 1

3 9

17 31

129150-02450 7 4

129150-11230 4 37

4 41

129150-11750 4 19

4 38

4 42

129150-14200 7 1

129150-25920 7 18

129150-59120 15 42

129150-59131 15 45

129263-49750 16 5

129263-77941 13 127

129410-03990 4 69

129418-18320 6 3

6 4

129472-18090 8 2

129486-01670 3 13

129509-79700 4 57

129631-44740 12 25

129657-51590 13 63

129657-51600 13 64

129685-77640 17 28

129795-01900 18 1

129900-01200 1 27

129900-01250 1 4

129900-01850 2 25

129900-01870 2 26

129900-02020 1 6

129900-02341 1 34

129900-02410 1 9

129900-02931 1 24

129900-02941 1 37

129900-13251 6 5

129900-14100 7 6

129900-21200 9 3

129900-21600 9 14

129900-23001 9 25

129900-23200 9 28

129900-23601 9 29

129900-23611 9 32

129900-23911 9 31

129900-25100 7 10

129900-26210 7 17

129900-26250 2 30

129900-32030 2 6

10 14

129900-32040 2 7

129900-35000 10 15

129900-42061 12 17

129900-42070 12 18

129900-42140 12 19

129900-49560 12 30

129900-77040 17 1

129900-77120 17 2

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



PARTS No. Fig. Ref. No. PARTS No. Fig. Ref. No. PARTS No. Fig. Ref. No. PARTS No. Fig. Ref. No.

PARTS  INDEX

- 196 -

MODEL :

PC No. : 0CNP6-M04970

(A) 4TNV98T-ZCMRC

129900-77130 17 5

129900-77140 17 6

129900-77150 17 9

129900-77160 17 10

129900-77170 17 13

129900-77180 17 14

129900-77190 17 16

129900-77270 17 17

129900-77280 17 22

129900-77290 17 23

129900-77380 17 24

129900-77390 17 25

129900-77420 17 26

129900-77430 17 27

129900-77450 17 7

17 12

129906-51580 13 61

129907-01331 1 28

129907-03011 4 51

129907-03061 4 52

129907-03070 4 53

129907-07900 4 63

129907-11110 4 12

129907-11120 4 13

129907-11250 4 31

129907-11260 4 32

129907-11270 4 33

129907-11341 4 30

129907-11510 4 17

129907-11650 4 35

129907-11660 4 39

129907-11800 4 83

129907-11910 4 26

129907-11920 4 43

129907-11950 4 27

129907-12110 5 1

129907-14400 7 2

129907-25900 7 15

129907-42450 12 23

129907-51560 13 58

129907-59140 16 1

129908-01520 2 3

129908-18011 8 1

129908-21000 9 1

129908-32060 2 4

129908-33010 10 1

129908-33101 10 4

129908-39410 11 32

129908-39690 11 28

129908-49060 10 6

129916-01790 3 12

129916-01800 2 24

129916-21610 9 7

129916-49740 12 16

129924-22080 9 15

129927-13810 6 12

129927-13910 6 22

129927-13920 6 23

129927-39060 11 12

129927-44900 12 35

129927-51250 13 141

129927-51650 13 125

129927-51660 13 126

129927-51670 13 129

129927-59550 16 4

129927-59810 15 47

129927-59820 15 48

129927-59830 15 49

129927-59840 15 50

129927-75901 19 19

129927-77600 19 11

19 20

129927-77680 19 12

19 21

129928-03300 4 76

129928-11710 4 2

129928-12100 5 3

129928-12150 5 2

129928-13400 6 7

129928-13410 6 8

6 9

129928-13700 5 4

129928-13710 5 5

129928-13720 5 6

129928-13900 6 21

129928-49420 12 15

12 46

129928-51390 13 25

129928-51900 13 11

129928-53000 15 2

129928-59130 4 78

129928-79700 12 55

129930-39050 11 21

129932-14580 7 3

129933-11310 4 55

129938-49650 12 38

129938-49660 12 42

129948-03080 4 67

129948-07900 4 64

129948-11300 4 50

129948-13800 6 11

129948-13810 6 13

129948-49610 12 47

129948-49620 12 51

129949-18210 5 12

129949-42011 12 1

129951-01740 2 15

129953-25300 7 14

129953-34800 10 12

129960-03990 12 48

12 52

129960-21590 9 12

129960-21930 9 9

129960-21940 9 10

129960-39910 3 2

129960-39920 3 3

129963-49300 12 14

129966-01650 3 10

129966-13800 6 20

129966-77400 17 32

129972-03220 4 72

129972-03230 4 73

129972-03240 4 71

129972-77360 18 32

129973-42030 12 2

129974-01860 3 1

129974-13120 6 2

129974-13170 6 1

129974-13630 6 19

129974-18220 5 14

129974-21680 9 8

129974-39080 11 2

129974-39610 11 26

129974-39650 11 25

129975-42290 12 24

129975-75030 19 1

129981-49531 12 28

129985-11100 4 11

129C26-01890 2 20

129E00-13640 6 6

129E00-22050 9 17

144626-51090 13 13

158552-51571 13 59

158552-51580 13 62

158552-51670 13 130

158552-51781 13 101

158552-52100 13 132

158552-52311 13 110

158552-52400 13 111

158552-52500 13 133

158553-51670 13 67

158553-51680 13 79

158553-51930 13 104

14 2

158553-61780 14 27

158557-51570 13 60

158557-61720 14 16

158560-51600 13 72

158560-61050 14 3

158563-51150 7 19

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



PARTS No. Fig. Ref. No. PARTS No. Fig. Ref. No. PARTS No. Fig. Ref. No. PARTS No. Fig. Ref. No.

PARTS  INDEX

- 197 -

MODEL :

PC No. : 0CNP6-M04970

(A) 4TNV98T-ZCMRC

158563-51281 13 23

13 24

158563-51330 13 35

158600-51270 13 22

158601-51550 13 57

158601-51650 13 128

158601-51770 13 100

158601-51790 13 102

171008-77410 17 3

171008-77420 17 4

171008-77450 17 8

171008-77670 17 18

171008-77750 17 29

171051-01921 1 5

22190-080002 11 9

11 17

11 19

11 23

16 9

22190-120002 12 37

13 105

13 112

13 135

14 28

22190-180002 13 106

22217-050000 13 136

22217-180000 13 113

22252-000300 9 24

22312-050140 13 114

22351-030010 11 39

22351-050010 13 115

22351-060012 1 10

22512-070140 7 7

9 6

22857-500100 4 58

22877-500080 19 14

19 23

23000-022000 4 79

23000-025000 10 10

11 30

23000-054000 5 15

23000-070000 5 16

23001-022000 3 5

3 7

23065-160250 4 80

23080-012000 12 41

12 45

23414-080000 12 20

23414-100000 11 10

23857-030000 11 18

23876-020000 4 8

23876-030000 1 11

1 12

1 13

1 29

4 9

24311-000070 13 116

24311-000120 4 28

4 61

24311-000320 2 14

4 62

24321-000600 10 11

24341-000480 14 22

24351-030750 2 8

24356-190200 13 70

13 117

24356-240210 13 118

24372-000150 13 71

26014-080252 18 33

26106-060102 13 119

26106-060122 4 59

13 137

26106-060162 11 31

14 23

26106-060202 5 7

5 8

26106-060252 14 29

26106-060352 13 120

26106-080122 3 8

10 20

11 11

11 20

12 21

12 56

26106-080142 4 82

7 8

26106-080162 2 9

2 21

2 27

4 65

26106-080202 2 10

2 16

4 66

13 142

26106-080252 12 32

14 24

26106-080302 13 143

26106-080352 6 14

26106-080402 2 28

4 45

5 21

26106-080452 2 11

2 17

5 10

6 15

18 34

26106-080552 6 16

7 13

12 22

12 27

26106-080602 4 46

4 47

26106-080702 2 29

26106-080752 2 18

26106-080802 5 11

26106-080902 5 22

26106-081004 18 30

26106-100252 6 17

26106-100402 6 24

26106-101052 6 25

26116-050102 4 75

26116-120202 17 30

26206-100202 17 33

26216-060202 5 9

26216-100302 2 5

26226-080222 4 44

26306-080002 4 48

6 18

8 4

18 31

26306-100002 2 12

18 27

26366-060002 15 51

26450-100452 13 121

26716-050002 13 138

26776-180002 13 122

27241-160000 13 139

27241-300000 1 14

27241-400000 4 10

27310-070001 4 22

729900-02801 1 31

729906-01550 2 22

729927-22950 9 36

729928-01560 1 1

729928-22900 9 34

729928-53100 15 1

729975-51310 13 1

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



PARTS No. Fig. Ref. No. PARTS No. Fig. Ref. No. PARTS No. Fig. Ref. No. PARTS No. Fig. Ref. No.

PARTS  INDEX

- 198 -

MODEL :

PC No. : 0CNP6-M04980

(A) YH880

0A341-ZH0080 172 39

0C341-ZH0030 172 40

101504-55101 4 22

106990-44660 7 23

7 24

119005-35160 172 15

119225-52102 4 27

119527-44601 7 18

119527-44610 7 20

119527-44630 7 21

119527-44640 7 22

119934-55611 4 28

129242-55740 4 35

129457-44520 7 19

129907-55801 4 38

172 23

129A00-55720 4 33

129A00-55730 4 34

172 22

129A00-55740 4 36

129A00-55751 4 31

129A00-55760 4 32

129A00-55770 4 37

129E00-55710 4 30

129E22-55700 4 29

148605-51080 92 1

158557-61720 81 7

168HP4-29000 82 1

172141-76181 124 9

172141-76900 123 31

172157-76300 124 11

172164-76131 124 7

172524-76800 123 25

172524-76810 123 26

172524-76820 123 27

172524-76830 123 28

172524-76840 123 29

172644-76161 122 19

187A12-55590 97 9

187A13-52200 83 1

187A13-52220 83 2

187A13-52240 83 3

187A13-52250 83 4

187A13-52280 83 6

187A13-53470 86 1

187A19-52340 83 12

187A19-52420 83 13

187A19-53020 84 4

187A19-53060 84 5

187A19-53100 84 6

187A19-53150 84 7

187A19-53270 85 2

187A19-53330 85 3

187A19-53480 86 2

187A19-53490 86 3

187A19-54010 87 1

187A19-54050 87 2

187A19-54110 88 1

187A19-54140 89 1

187A19-54170 90 1

187A19-54200 91 1

187A19-54230 91 2

187A19-54270 91 3

187A19-54310 91 4

187A19-54360 91 5

187A19-54400 91 6

92 2

187A19-54410 91 7

187A19-54460 91 8

92 3

187A19-54480 91 9

187A19-54520 92 4

187A19-54560 92 5

187A19-54640 92 7

187A19-54720 92 9

187A19-54750 92 10

187A19-54790 92 11

187A19-54840 92 12

187A19-54850 94 1

187A19-54870 92 13

187A19-54880 92 14

187A19-55000 93 3

187A19-55010 93 4

187A19-55030 93 5

187A19-55040 93 6

187A19-55070 93 7

187A19-55080 93 8

187A19-55110 93 9

187A19-55120 93 10

187A19-55150 93 11

187A19-55160 93 12

187A19-55170 93 13

187A19-55230 94 2

187A19-55250 94 3

187A19-55270 94 4

187A19-55300 94 5

187A19-55380 95 1

187A19-55410 96 2

187A19-55440 96 3

187A19-55470 96 4

187A19-55510 97 3

187A19-55520 97 4

187A19-55530 97 5

187A19-55540 97 6

187A19-55550 97 7

187A19-55560 97 8

187A19-55600 97 10

187A19-55630 98 1

187A19-55700 99 1

187A19-55710 99 3

187A19-55720 99 4

187A19-55770 99 6

187A19-55830 99 7

187A19-55840 99 8

187A19-55930 99 9

187A19-56040 100 2

187A19-56080 100 3

187A19-56090 100 4

187A19-56120 100 5

187A19-56130 100 6

187A19-56140 100 7

187A19-56150 100 8

187A19-56300 82 2

187A19-56320 82 3

187A19-56480 101 1

187A19-56510 101 2

187A19-56760 101 3

187A19-56950 101 4

192010-09050 172 5

192180-25800 96 1

194197-27681 100 1

194311-13550 97 2

194680-51670 150 1

194697-62560 160 1

195295-13210 105 2

198071-24350 84 1

1A1040-28470 84 2

1A1140-58050 70 12

1A6240-51630 148 18

1A6382-51510 148 8

1A7180-48210 123 8

172 21

1A7180-52610 85 1

1A8060-55850 142 2

1A8060-65640 169 1

1A8296-11430 97 1

1A8296-46490 161 1

1B1604-14840 99 2

1C6900-06180 148 17

172 3

1C7020-06400 109 1

1C7020-06440 172 4

1C7110-95430 171 1

171 2

1C7200-02700 4 21

1C7200-07050 142 1

1C7200-07150 109 2

110 1

1C727C-26480 119 1

1C730C-36280 75 3

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



PARTS No. Fig. Ref. No. PARTS No. Fig. Ref. No. PARTS No. Fig. Ref. No. PARTS No. Fig. Ref. No.

PARTS  INDEX

- 199 -

MODEL :

PC No. : 0CNP6-M04980

(A) YH880

1C730C-36280 80 2

1C730C-52320 114 1

116 2

117 2

1C730C-95590 145 20

145 21

1C731C-47130 115 1

116 1

117 1

1C748C-98130 172 28

1D2310-06080 172 2

1E1061-25481 106 2

107 3

1E6140-52260 83 5

1E6140-52280 83 7

1E6150-56040 107 5

1E6452-13950 107 2

1E6470-29630 35 9

1E6470-29640 35 10

1E6680-73031 134 3

1E6680-73040 134 4

1E6681-05050 126 1

1E6681-56620 121 1

1E6681-56621 84 8

1E6681-66370 124 4

1E6681-83430 147 11

1E6681-92730 157 23

1E6750-92020-2 157 6

1E6750-94710 155 19

157 39

1E6910-17120 141 1

1E6B00-03280 36 1

1E6B00-62350 33 17

1E6B00-66680 123 20

1E6B00-66690 123 21

1E6B00-68100 128 1

1E6B00-68500 129 1

1E6B00-83200 147 2

1E6B01-91760-1 154 2

1E6B01-91770 154 3

1E6B01-91800 159 3

1E6B01-91920 154 4

1E6B01-91930 154 5

1E6B01-91950-1 158 2

1E6B01-92010-1 157 5

1E6B01-92020-1 157 7

1E6B01-92110-1 157 10

1E6B01-92250 157 13

1E6B01-92260 157 14

1E6B01-92270 157 15

1E6B01-92280 157 16

1E6B01-92330 157 19

1E6B01-92340 157 20

1E6B01-92880 160 4

1E6B01-93480 164 2

172 27

1E6B30-00150 1 1

1E6B30-03340 120 1

1E6B30-03500 7 1

7 2

1E6B30-03560 4 23

1E6B30-03660 4 25

1E6B30-04260 5 5

1E6B30-04360 5 8

1E6B30-04381 5 9

1E6B30-04530 6 1

1E6B30-04730-1 5 11

1E6B30-04751-1 6 4

1E6B30-09490-1 172 6

1E6B30-12300 8 3

1E6B30-13060 11 3

11 8

172 7

1E6B30-13200 9 2

10 2

1E6B30-13252 9 3

10 3

1E6B30-13300 9 4

10 4

1E6B30-13350 9 5

10 5

1E6B30-13480 11 5

1E6B30-13540 11 10

1E6B30-13550 12 1

1E6B30-13600 12 2

1E6B30-13611 12 3

1E6B30-13621 12 4

1E6B30-13631 12 5

1E6B30-13680 12 7

1E6B30-13701 12 8

1E6B30-13711 12 9

1E6B30-13951 13 2

1E6B30-14001 14 1

1E6B30-14050 14 2

15 1

1E6B30-14061 14 3

1E6B30-14070 14 4

1E6B30-14103 14 5

1E6B30-14110 14 6

1E6B30-14201 15 2

1E6B30-14280 15 6

1E6B30-14810-1 172 8

1E6B30-15041 16 2

1E6B30-16140 8 4

1E6B30-16801 16 3

1E6B30-17021 18 11

1E6B30-17030 18 12

1E6B30-17070 18 14

172 9

1E6B30-17101 18 3

172 11

1E6B30-17120 18 4

1E6B30-17130 18 5

1E6B30-17140 18 6

1E6B30-17151 18 7

1E6B30-17170 18 8

1E6B30-17200 18 9

1E6B30-17290 18 17

153 1

1E6B30-17301 17 3

1E6B30-17400 17 4

1E6B30-17550 17 5

1E6B30-17850 17 6

1E6B30-17870 17 7

18 29

1E6B30-17890 17 8

18 30

1E6B30-17920 172 12

1E6B30-17930 172 13

1E6B30-18004 19 1

1E6B30-18100 172 14

1E6B30-18203 19 2

1E6B30-18400-1 19 3

1E6B30-18600-1 19 4

1E6B30-21000-1 22 1

1E6B30-21040 22 2

1E6B30-22230 23 4

1E6B30-22280 23 5

1E6B30-22400 23 7

1E6B30-22410 23 8

1E6B30-22421 23 9

1E6B30-22530 23 11

1E6B30-22600 23 16

1E6B30-22612 23 17

1E6B30-22621 23 18

1E6B30-22850 24 6

1E6B30-22900 25 1

1E6B30-26040-1 26 1

1E6B30-26102 26 2

1E6B30-26152 26 3

1E6B30-26160 26 4

1E6B30-26170 26 5

1E6B30-26180 26 6

1E6B30-26230-1 27 1

1E6B30-26240 27 2

1E6B30-26280 27 4

1E6B30-26600 36 2

36 3

112 1

1E6B30-26610 34 1

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



PARTS No. Fig. Ref. No. PARTS No. Fig. Ref. No. PARTS No. Fig. Ref. No. PARTS No. Fig. Ref. No.

PARTS  INDEX

- 200 -

MODEL :

PC No. : 0CNP6-M04980

(A) YH880

1E6B30-26652 33 1

1E6B30-26680 33 2

1E6B30-26690 33 3

1E6B30-26703 34 2

1E6B30-26821 34 4

1E6B30-26841 33 4

1E6B30-26902 33 5

1E6B30-26912 33 6

1E6B30-26924 33 7

1E6B30-26951 33 8

1E6B30-26960 33 9

1E6B30-27020 26 8

1E6B30-27300 29 4

1E6B30-27610 30 2

1E6B30-27620 30 3

1E6B30-27630 30 4

1E6B30-27640 30 5

1E6B30-27712 31 2

1E6B30-28570-2 32 2

1E6B30-28690 32 3

1E6B30-28901 33 10

1E6B30-28911 33 11

1E6B30-28960 33 12

1E6B30-28970 33 13

1E6B30-29280 35 7

1E6B30-29310-1 35 8

35 16

1E6B30-29430 35 18

1E6B30-31360 37 1

1E6B30-32103 40 1

1E6B30-32153 40 2

1E6B30-32250 40 3

1E6B30-32261 39 6

1E6B30-32270 39 7

1E6B30-32640 36 8

1E6B30-33211-1 42 4

1E6B30-33243 42 5

1E6B30-33302-1 42 6

1E6B30-33360-1 42 7

1E6B30-33402-1 42 8

1E6B30-33441-1 42 9

1E6B30-33470-1 42 10

1E6B30-33511 36 9

1E6B30-33521 36 10

1E6B30-33610 42 11

1E6B30-33640-1 42 12

1E6B30-34142-1 45 1

1E6B30-34170 63 1

1E6B30-34470 145 3

1E6B30-34490 45 5

1E6B30-34700 44 1

1E6B30-34731 44 2

1E6B30-34903-1 45 7

1E6B30-35100 50 1

53 1

1E6B30-35120 49 10

1E6B30-35130 49 12

120 2

1E6B30-35230 51 4

1E6B30-35290 51 5

1E6B30-35350 51 10

1E6B30-35390-1 73 2

1E6B30-35411 52 2

1E6B30-35451 52 3

1E6B30-35580 53 10

1E6B30-35600 53 11

1E6B30-35620 51 12

53 12

54 3

1E6B30-35640 53 13

1E6B30-35720 52 4

1E6B30-35760 52 6

72 3

1E6B30-35780 52 7

72 4

1E6B30-35800 52 8

1E6B30-36400 33 14

1E6B30-36501 58 3

1E6B30-36530 22 5

27 5

1E6B30-36560 22 6

27 6

1E6B30-36570 27 7

1E6B30-36580 33 15

1E6B30-36590 58 4

1E6B30-36610 58 5

1E6B30-36630 8 5

33 16

1E6B30-38220 59 5

1E6B30-38230 59 6

1E6B30-38260 59 17

1E6B30-38270 59 7

1E6B30-38650 60 3

1E6B30-38700-1 60 7

1E6B30-38790 60 9

1E6B30-38830 60 10

1E6B30-39001-1 61 1

1E6B30-39250 62 1

1E6B30-39260 62 2

1E6B30-39351-1 63 5

1E6B30-39430 63 6

1E6B30-39480 63 7

1E6B30-39980 63 12

1E6B30-39990 63 13

1E6B30-42011 64 1

1E6B30-42030 64 3

1E6B30-42051 65 1

1E6B30-42101 65 2

1E6B30-42190 68 2

1E6B30-42200 68 3

1E6B30-42240 64 6

1E6B30-42250 64 7

1E6B30-42440 67 2

1E6B30-42470 69 1

1E6B30-42730 67 5

1E6B30-42740 67 6

1E6B30-42750 69 2

1E6B30-42771 67 7

1E6B30-42790 69 3

1E6B30-42882 67 10

1E6B30-42890 172 17

1E6B30-42901 172 18

1E6B30-42911 67 11

1E6B30-42920 67 12

1E6B30-42930 67 13

1E6B30-42940 67 14

1E6B30-42951 67 15

1E6B30-42961 67 16

1E6B30-43490 67 18

1E6B30-43500 67 19

1E6B30-43560 67 20

1E6B30-43570 67 21

1E6B30-43711 71 1

1E6B30-44650 73 4

1E6B30-44700 73 6

1E6B30-44751 73 7

1E6B30-44800 73 8

1E6B30-45104-1 75 4

80 3

1E6B30-45110 75 5

80 4

1E6B30-45130 75 6

80 5

1E6B30-45191 75 10

80 9

1E6B30-45201 75 11

80 10

1E6B30-45302 75 12

1E6B30-45680 77 3

1E6B30-45700-1 78 1

1E6B30-45750 74 4

79 2

1E6B30-46405 80 11

1E6B30-46480 80 12

1E6B30-46571 81 3

1E6B30-46582 81 4

1E6B30-46600 81 5

1E6B30-46720 81 6

1E6B30-51040 102 2

1E6B30-51100 103 1

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



PARTS No. Fig. Ref. No. PARTS No. Fig. Ref. No. PARTS No. Fig. Ref. No. PARTS No. Fig. Ref. No.

PARTS  INDEX

- 201 -

MODEL :

PC No. : 0CNP6-M04980

(A) YH880

1E6B30-51151 102 5

1E6B30-61400 109 4

109 5

109 6

110 2

110 3

110 4

110 5

110 6

1E6B30-61990 110 7

1E6B30-62940 161 2

1E6B30-63101-2 113 5

1E6B30-65300 118 3

119 7

1E6B30-67490 125 4

1E6B30-67500 125 6

1E6B30-67570 125 8

1E6B30-67810 125 5

1E6B30-67820 125 7

1E6B30-67830 125 10

1E6B30-69950 130 8

1E6B30-69970 130 9

1E6B30-73040-1 134 19

1E6B30-73070 135 6

136 5

1E6B30-73200 135 1

1E6B30-73210 136 1

1E6B30-73250 135 9

136 8

1E6B30-75852 7 25

1E6B30-81880 149 2

1E6B30-83150 147 4

1E6B30-84950 150 3

1E6B30-97100 170 1

1E6B30-97111 170 2

170 3

1E6B30-97171 171 3

1E6B30-97221 168 7

1E6B30-97320 168 9

1E6B30-97330 168 10

1E6B30-97340 168 11

1E6B30-97351 170 5

170 6

1E6B30-97450 170 7

170 8

170 9

170 10

171 6

171 7

171 8

1E6B30-97461 170 11

170 12

170 13

170 14

1E6B30-97750 170 20

170 21

1E6B30-97900 169 25

1E6B30-98140-1 172 30

1E6B31-45471 76 3

1E6B31-45570 77 1

1E6B31-45700 77 4

1E6B31-66250 122 10

1E6B31-75460 5 13

1E6B31-91010 151 2

1E6B31-91040 152 8

1E6B31-91071 151 4

1E6B31-91252 152 11

1E6B31-91401 152 14

1E6B31-91501 152 16

1E6B31-92020 154 6

1E6B31-92020-2 157 8

1E6B31-92660-1 159 4

1E6B31-92680-1 159 5

1E6B31-92690 159 6

1E6B31-94160 162 8

1E6B31-94170 162 9

1E6B31-94180 109 37

111 17

112 9

1E6B31-94460 162 13

1E6B31-94470 162 14

1E6B31-94490 162 15

1E6B31-94600 163 1

1E6B31-94680 163 2

1E6B31-94700 163 3

1E6B31-94781-1 163 7

1E6B31-97310 170 4

171 5

1E6B34-89200 155 10

1E6B34-92080 153 2

1E6B34-92180 155 13

1E6B35-31481 41 1

1E6B35-31640 36 6

1E6B35-31680 36 7

1E6B35-42680 67 4

1E6B35-43280 67 17

1E6B35-44120 36 12

1E6B35-44170 69 4

1E6B35-44180 69 5

1E6B35-44190 69 6

1E6B35-44300 172 20

1E6B90-66250 123 7

1E6B90-66260 123 9

1E6C30-66000 123 1

1E6C40-01200 3 4

1E6C40-03500 4 16

1E6C40-03900-1 4 26

1E6C40-04021 172 1

1E6C40-04181 5 2

1E6C40-04190 5 3

1E6C40-04280 5 6

1E6C40-04550-1 6 2

1E6C40-04601 6 3

1E6C40-04800 6 6

1E6C40-04830 6 8

1E6C40-04890 6 9

6 10

1E6C40-12100 8 1

1E6C40-12200 17 1

1E6C40-12210 17 2

1E6C40-17040 18 13

1E6C40-17500 18 2

1E6C40-17510 18 10

1E6C40-17600 18 1

1E6C40-17860 18 28

1E6C40-19420-1 20 2

1E6C40-19850 21 2

1E6C40-22570 23 15

1E6C40-26260 27 3

1E6C40-27010 26 7

1E6C40-27040 26 9

1E6C40-27600 30 1

1E6C40-27650 30 7

1E6C40-29530 35 25

1E6C40-29550 35 26

1E6C40-29680 35 28

1E6C40-32281-1 41 2

1E6C40-33002-1 42 3

1E6C40-33501-1 42 1

1E6C40-33650 36 11

1E6C40-33700-1 42 13

1E6C40-38001 59 1

1E6C40-38010 59 2

1E6C40-38150 59 3

1E6C40-38190 59 4

1E6C40-38281 59 8

1E6C40-38301 59 9

1E6C40-38400 59 18

1E6C40-38471 59 19

1E6C40-38490 59 20

1E6C40-38690 60 6

1E6C40-38790 172 16

1E6C40-39300 63 4

1E6C40-39600 63 9

1E6C40-39610 63 10

1E6C40-39630 63 11

1E6C40-42130 66 1

1E6C40-42170 66 2

1E6C40-43150 172 19

1E6C40-64221 115 3

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



PARTS No. Fig. Ref. No. PARTS No. Fig. Ref. No. PARTS No. Fig. Ref. No. PARTS No. Fig. Ref. No.

PARTS  INDEX

- 202 -

MODEL :

PC No. : 0CNP6-M04980

(A) YH880

1E6C40-64560 114 19

1E6C40-64600 114 20

1E6C40-66800 122 16

1E6C40-67260 125 14

1E6C40-69150 122 17

1E6C40-69550 130 5

1E6C40-72710 132 2

1E6C40-73020 134 2

1E6C40-73060 134 5

1E6C40-73080 134 6

1E6C40-73151 134 15

1E6C40-73161 134 16

1E6C40-73360 139 2

1E6C40-81300 110 15

1E6C40-81950-1 149 3

1E6C40-92750 172 26

1E6C40-97140 169 9

1E6C40-97190 168 6

1E6C40-97240 169 15

1E6C40-97250 169 16

1E6C41-04300 5 7

1E6C41-81850 150 2

1E6C41-91020 151 3

1E6C41-91080 151 5

1E6C41-91090 151 6

1E6C41-91150 151 7

1E6C41-91180 151 8

1E6C41-91190 151 1

1E6C41-91470 152 15

1E6C41-94150-2 162 7

1E6C41-95350 166 3

1E6C41-95430 166 4

1E6C41-95460 166 5

1E6C42-92000-1 157 4

1E6C42-92401-1 155 18

1E6C42-92751-1 160 3

1E6C42-93440 164 1

1E6C42-94500-1 158 5

1E6C42-94670-2 158 6

1E6C42-95801 167 1

1E6C80-01150 3 2

1E6C80-01170 3 3

1E6C80-01200 3 5

1E6C80-03100 4 1

1E6C80-03150 4 2

1E6C80-03200 4 3

1E6C80-03250 4 4

1E6C80-03340 4 5

1E6C80-03440 4 8

1E6C80-03450 4 9

4 10

1E6C80-03460 4 11

1E6C80-03470 4 12

1E6C80-03480 4 13

4 14

1E6C80-03490 4 15

1E6C80-03500 4 17

1E6C80-03550 4 18

1E6C80-03560 4 19

1E6C80-03580 4 24

1E6C80-03800 4 20

1E6C80-04000 5 1

1E6C80-04050 7 4

1E6C80-04100 7 5

1E6C80-04250 5 4

1E6C80-04270 7 7

1E6C80-04310 7 8

1E6C80-04400 7 9

1E6C80-04480 7 10

1E6C80-04490 7 11

1E6C80-04510 7 12

1E6C80-04520 7 13

1E6C80-04530 7 14

1E6C80-04550 7 15

1E6C80-04560 7 16

1E6C80-04760 6 5

1E6C80-04810 6 7

1E6C80-12200 8 2

1E6C80-13000 9 1

1E6C80-13100 10 1

1E6C80-13450 11 4

1E6C80-13520 11 9

1E6C80-13640 12 6

1E6C80-13800 13 1

1E6C80-14230 15 3

1E6C80-14240 15 4

1E6C80-14250 15 5

1E6C80-14290 15 7

1E6C80-14300 15 8

1E6C80-14310 15 9

1E6C80-15000 16 1

1E6C80-16850 16 4

1E6C80-19300 20 1

1E6C80-19700 21 1

1E6C80-21500 22 3

1E6C80-21550 22 4

1E6C80-22000 23 3

1E6C80-22360 23 6

1E6C80-22500 23 10

1E6C80-22540 23 12

1E6C80-22550 23 13

1E6C80-22560 23 14

1E6C80-22700 24 1

1E6C80-22720 24 2

1E6C80-22730 24 3

1E6C80-22760 24 4

1E6C80-22800 24 5

1E6C80-23000 23 1

1E6C80-26500 28 1

1E6C80-26740 34 3

1E6C80-27100 29 1

1E6C80-27130 29 2

1E6C80-27200 29 3

1E6C80-27350 29 5

1E6C80-27380 29 6

1E6C80-27700 31 1

1E6C80-28000 32 1

1E6C80-28700 32 4

1E6C80-29100 35 1

1E6C80-29150 35 2

1E6C80-29200 35 3

1E6C80-29210 35 4

1E6C80-29220 35 5

35 15

1E6C80-29250 35 6

1E6C80-29400 35 14

1E6C80-29410 35 17

1E6C80-29450 35 19

1E6C80-29650 35 27

1E6C80-31000 36 4

1E6C80-31400 38 1

1E6C80-31450 38 2

1E6C80-31470 36 5

1E6C80-32000 39 1

1E6C80-32020 39 2

1E6C80-32180 39 3

1E6C80-32190 39 4

1E6C80-32200 39 5

1E6C80-32320 39 8

1E6C80-33750 39 9

1E6C80-33800 39 10

1E6C80-33930 43 1

1E6C80-33940 43 2

1E6C80-33950 43 3

1E6C80-34200 47 1

1E6C80-34230 45 2

1E6C80-34250 46 1

1E6C80-34300 45 3

1E6C80-34340 45 4

1E6C80-34350 46 2

1E6C80-34360 46 3

1E6C80-34370 46 4

1E6C80-34400 48 1

1E6C80-34450 48 2

1E6C80-34500 63 2

1E6C80-34650 45 6

1E6C80-34900 45 8

165 1

1E6C80-34910 45 9

1E6C80-35020 49 1

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



PARTS No. Fig. Ref. No. PARTS No. Fig. Ref. No. PARTS No. Fig. Ref. No. PARTS No. Fig. Ref. No.

PARTS  INDEX

- 203 -

MODEL :

PC No. : 0CNP6-M04980

(A) YH880

1E6C80-35030 49 2

1E6C80-35040 49 3

1E6C80-35050 49 4

1E6C80-35060 49 5

1E6C80-35080 49 6

1E6C80-35090 49 7

1E6C80-35100 49 8

1E6C80-35110 49 9

1E6C80-35120 49 11

1E6C80-35130 49 13

1E6C80-35140 53 2

1E6C80-35150 53 3

1E6C80-35200 53 4

1E6C80-35210 50 2

1E6C80-35220 50 3

1E6C80-35230 53 5

1E6C80-35250 53 6

1E6C80-35300 51 7

1E6C80-35310 51 8

1E6C80-35330 53 7

1E6C80-35400 51 11

1E6C80-35500 53 8

1E6C80-35510 53 9

1E6C80-35740 52 5

1E6C80-36000 54 4

1E6C80-36010 54 5

1E6C80-36020 55 1

1E6C80-36030 50 4

1E6C80-36100 54 6

1E6C80-36140 54 7

1E6C80-36150 54 8

1E6C80-36180 54 9

1E6C80-36200 72 5

1E6C80-36240 56 3

1E6C80-36250 55 2

1E6C80-36300 56 4

1E6C80-36370 55 3

1E6C80-36400 55 4

1E6C80-36450 58 2

1E6C80-36550 57 1

1E6C80-36600 57 2

1E6C80-38500 60 2

1E6C80-38510 60 1

1E6C80-38730 60 8

1E6C80-39500 63 8

1E6C80-42020 64 2

1E6C80-42400 67 1

1E6C80-42500 67 3

1E6C80-42800 67 8

1E6C80-42850 67 9

1E6C80-42970 68 4

1E6C80-42980 68 5

1E6C80-42990 68 6

1E6C80-43000 68 7

1E6C80-43010 68 8

1E6C80-43050 68 9

1E6C80-43100 68 10

1E6C80-43160 68 11

1E6C80-43180 68 12

1E6C80-43190 68 13

1E6C80-43200 68 14

1E6C80-43350 68 18

1E6C80-43400 70 2

1E6C80-43450 70 3

1E6C80-43460 70 4

1E6C80-43480 70 5

1E6C80-43500 70 6

1E6C80-43570 70 7

1E6C80-43600 70 8

1E6C80-43670 70 9

1E6C80-43700 70 10

1E6C80-44250 72 6

1E6C80-44310 72 7

1E6C80-44320 50 5

1E6C80-44330 72 8

1E6C80-44350 50 6

1E6C80-44600 73 3

1E6C80-44650 73 5

1E6C80-45000 74 2

1E6C80-45080 74 3

1E6C80-46090 79 3

1E6C80-46100 79 4

1E6C80-46500 81 2

1E6C80-46830 36 13

1E6C80-51050 102 3

1E6C80-51120 102 4

1E6C80-51150 102 6

1E6C80-51160 102 7

1E6C80-51340 103 2

1E6C80-51500 103 3

1E6C80-51600 103 4

1E6C80-61000 105 1

106 1

107 1

1E6C80-61010 105 4

1E6C80-61020 105 5

1E6C80-61030 105 6

1E6C80-61060 106 3

1E6C80-61080 106 4

1E6C80-61110 106 5

1E6C80-61140 105 7

1E6C80-61150 105 8

1E6C80-61160 105 9

1E6C80-61200 106 6

1E6C80-61210 106 7

1E6C80-61220 106 8

1E6C80-61230 106 9

1E6C80-61240 106 10

1E6C80-61250 106 11

1E6C80-61260 107 6

1E6C80-61300 106 12

1E6C80-61320 107 7

1E6C80-61330 106 13

107 8

1E6C80-61340 107 9

1E6C80-61370 107 10

1E6C80-61380 107 11

1E6C80-61410 107 12

1E6C80-61440 107 13

1E6C80-61460 107 14

1E6C80-61490 107 15

1E6C80-61520 107 16

1E6C80-61530 107 17

1E6C80-61540 107 18

114 2

117 3

1E6C80-61550 105 10

1E6C80-61570 109 7

1E6C80-61580 109 8

1E6C80-61590 109 9

1E6C80-61610 108 2

1E6C80-61620 108 3

1E6C80-61670 108 4

1E6C80-61680 108 5

1E6C80-61700 108 6

1E6C80-61760 108 7

1E6C80-61800 108 8

1E6C80-61830 108 9

1E6C80-61900 108 10

1E6C80-61980 109 11

1E6C80-62000 109 12

1E6C80-62290 109 13

1E6C80-62310 110 9

1E6C80-62650 110 10

1E6C80-62660 111 2

1E6C80-62690 111 3

1E6C80-62740 112 2

1E6C80-62790 111 4

1E6C80-62830 111 5

1E6C80-62880 112 3

1E6C80-62890 112 4

1E6C80-62910 112 5

1E6C80-62930 112 6

1E6C80-62950 109 14

1E6C80-63000 113 3

1E6C80-63050 113 4

1E6C80-63090 114 3

1E6C80-63110 114 44

1E6C80-63150 113 6

1E6C80-63500 110 11

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



PARTS No. Fig. Ref. No. PARTS No. Fig. Ref. No. PARTS No. Fig. Ref. No. PARTS No. Fig. Ref. No.

PARTS  INDEX

- 204 -

MODEL :

PC No. : 0CNP6-M04980

(A) YH880

1E6C80-63530 110 12

1E6C80-63560 110 13

1E6C80-63600 110 14

1E6C80-63650 111 6

1E6C80-63730 112 7

1E6C80-63850 109 16

1E6C80-63940 112 8

1E6C80-64000 114 7

1E6C80-64050 114 9

1E6C80-64080 114 10

116 5

1E6C80-64110 114 12

1E6C80-64200 115 2

1E6C80-64220 115 4

1E6C80-64230 115 5

1E6C80-64260 115 6

1E6C80-64400 114 16

1E6C80-64450 114 17

1E6C80-64470 114 18

116 6

1E6C80-64500 116 7

1E6C80-64510 116 8

1E6C80-64550 116 9

1E6C80-64580 116 10

1E6C80-64700 117 6

1E6C80-64720 117 7

1E6C80-64740 117 8

1E6C80-64770 117 9

1E6C80-64800 117 10

1E6C80-64870 117 11

1E6C80-64900 117 12

1E6C80-64920 117 13

1E6C80-65000 119 2

1E6C80-65030 119 3

1E6C80-65060 119 4

1E6C80-65070 119 5

1E6C80-65090 119 6

1E6C80-65200 118 1

1E6C80-65250 118 2

1E6C80-65390 111 9

1E6C80-65400 111 10

1E6C80-65410 111 11

1E6C80-65430 111 12

1E6C80-65450 111 13

1E6C80-65460 111 14

1E6C80-65470 111 15

1E6C80-65480 111 16

1E6C80-66010 122 1

1E6C80-66070 123 2

1E6C80-66080 123 3

1E6C80-66090 123 4

1E6C80-66100 120 3

1E6C80-66160 120 4

1E6C80-66200 120 5

1E6C80-66230 120 6

1E6C80-66260 120 7

1E6C80-66270 120 8

1E6C80-66290 120 9

1E6C80-66300 123 10

1E6C80-66360 122 11

1E6C80-66370 122 12

1E6C80-66390 123 12

1E6C80-66400 122 13

1E6C80-66410 123 13

1E6C80-66420 122 14

1E6C80-66450 123 14

1E6C80-66490 123 15

1E6C80-66550 123 16

1E6C80-66560 123 17

1E6C80-66580 123 18

1E6C80-66590 123 19

1E6C80-66700 123 22

1E6C80-66910 123 24

1E6C80-67000 125 1

1E6C80-67010 125 2

1E6C80-67050 125 3

1E6C80-67200 125 13

1E6C80-67300 125 15

1E6C80-68000 126 4

1E6C80-68240 126 5

1E6C80-68250 126 6

1E6C80-68260 126 7

1E6C80-68280 126 8

1E6C80-68290 126 9

1E6C80-68300 126 10

1E6C80-68320 126 11

1E6C80-68340 126 12

1E6C80-68400 126 13

1E6C80-68480 126 14

1E6C80-68500 126 15

1E6C80-68600 127 2

1E6C80-68650 127 3

1E6C80-68680 127 4

1E6C80-68700 127 5

1E6C80-68730 127 7

1E6C80-68850 129 2

1E6C80-68900 129 3

1E6C80-68920 129 4

1E6C80-68930 129 5

1E6C80-68940 129 6

1E6C80-69000 130 1

1E6C80-69500 130 4

1E6C80-69550 130 6

1E6C80-69600 130 7

1E6C80-72500 131 2

1E6C80-72970 131 3

1E6C80-73900 140 1

1E6C80-75000 144 2

1E6C80-75180 144 4

1E6C80-75190 144 5

1E6C80-75240 144 6

1E6C80-75270 144 7

1E6C80-75280 144 8

1E6C80-75380 144 9

1E6C80-75400 144 10

1E6C80-75500 144 11

1E6C80-75530 144 13

1E6C80-75540 144 14

1E6C80-75600 144 15

1E6C80-75650 144 16

1E6C80-75700 144 17

1E6C80-75730 144 18

1E6C80-75760 144 19

1E6C80-76000 143 1

1E6C80-76400 143 2

1E6C80-76900 143 3

1E6C80-77000 145 4

1E6C80-77050 145 5

1E6C80-77100 145 6

1E6C80-83120 148 1

1E6C80-83170 147 1

1E6C80-83200 147 3

1E6C80-83210 147 5

1E6C80-83250 147 8

1E6C80-83270 147 9

1E6C80-83290 147 10

1E6C80-97000 168 1

169 2

1E6C80-97020 168 2

169 3

1E6C80-97050 168 3

1E6C80-97060 168 4

169 4

1E6C80-97090 169 5

1E6C80-97110 169 6

1E6C80-97120 169 7

1E6C80-97180 168 5

1E6C80-97190 169 13

1E6C80-97200 171 4

1E6C80-97210 169 14

1E6C80-97240 168 8

1E6C80-97250 169 17

1E6C80-97260 169 18

1E6C80-97300 169 20

1E6C80-97370 168 12

1E6C80-97500 171 12

1E6C80-97700 171 13

1E6C80-97710 169 23

1E6C80-97820 169 24

1E6C80-97890 168 13

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



PARTS No. Fig. Ref. No. PARTS No. Fig. Ref. No. PARTS No. Fig. Ref. No. PARTS No. Fig. Ref. No.

PARTS  INDEX

- 205 -

MODEL :

PC No. : 0CNP6-M04980

(A) YH880

1E6C80-97970 171 17

1E6C80-98130 172 29

1E6C80-98200 172 31

1E6C81-00100 2 1

1E6C81-01110 3 1

1E6C81-03380 4 6

1E6C81-03400 4 7

1E6C81-04780 5 12

1E6C81-45400 76 2

1E6C81-45500 75 13

1E6C81-45600 77 2

1E6C81-51010 102 1

1E6C81-51200 104 1

1E6C81-51250 104 2

1E6C81-51700 103 5

1E6C81-61970 109 10

1E6C81-62300 110 8

1E6C81-63800 109 15

1E6C81-65300 111 7

1E6C81-65330 111 8

1E6C81-66000 124 1

1E6C81-66100 122 2

1E6C81-66120 122 3

1E6C81-66130 122 4

1E6C81-66140 122 5

1E6C81-66150 122 6

1E6C81-66160 122 7

1E6C81-66170 122 8

1E6C81-66180 122 9

1E6C81-66200 124 2

1E6C81-66810 124 5

1E6C81-66840 124 6

1E6C81-68700 127 6

1E6C81-68730 127 8

1E6C81-69200 130 2

1E6C81-69300 130 3

1E6C81-71000 131 1

1E6C81-72700 133 1

1E6C81-72940 133 2

1E6C81-73030 134 18

172 24

1E6C81-73200 137 6

1E6C81-73260 135 13

136 13

1E6C81-73400 138 1

1E6C81-73410 138 2

1E6C81-73500 141 2

1E6C81-73510 141 3

1E6C81-73520 141 4

1E6C81-73530 141 5

1E6C81-73540 141 6

1E6C81-73560 141 7

1E6C81-73600 142 3

1E6C81-73720 142 4

1E6C81-73760 142 5

1E6C81-73790 142 6

1E6C81-73800 142 7

1E6C81-73810 142 8

1E6C81-73840 142 9

1E6C81-73870 142 10

1E6C81-73890 141 9

1E6C81-73900 141 10

1E6C81-73910 129 7

142 11

1E6C81-73930 142 12

1E6C81-73940 142 13

1E6C81-75520 144 12

1E6C81-80100 109 17

1E6C81-82300 109 28

1E6C81-84300 148 2

1E6C81-84400 148 3

1E6C81-84600 148 7

1E6C81-84700 148 16

1E6C81-84800 148 20

1E6C81-91100 152 9

1E6C81-91200 152 10

1E6C81-91250 152 12

1E6C81-91300 152 13

1E6C81-92100 155 11

1E6C81-92150 155 12

1E6C81-92200 155 15

1E6C81-92250 155 16

1E6C81-92300 155 17

1E6C81-92500 153 3

1E6C81-92650 156 2

1E6C81-92750 159 7

1E6C81-92800 159 8

1E6C81-92850 159 10

1E6C81-92900 160 5

1E6C81-93000 161 4

1E6C81-93010 161 5

1E6C81-94000 161 6

1E6C81-94050 161 16

1E6C81-94070 161 17

1E6C81-94080 161 18

1E6C81-94090 161 19

1E6C81-94100 162 6

1E6C81-94170 162 10

1E6C81-94200 161 7

1E6C81-94250 161 8

1E6C81-94300 162 11

1E6C81-94360 161 9

1E6C81-94400 162 12

1E6C81-94500 162 16

1E6C81-94560 161 20

1E6C81-94700 163 4

1E6C81-94730 163 5

1E6C81-94750 163 6

1E6C81-94800 165 2

1E6C81-94840 165 3

1E6C81-94850 165 4

1E6C81-94860 165 5

1E6C81-94880 165 6

1E6C81-94890 165 7

1E6C81-95300 166 1

1E6C81-95340 166 2

1E6C81-95810 167 2

1E6C81-97130 169 8

1E6C81-97170 169 10

1E6C81-97180 169 12

1E6C81-97270 169 19

1E6C81-97900 169 26

1E6C81-97910 169 27

1E6C81-97920 169 28

1E8050-66790 101 5

120 11

1E8080-73780 131 4

141 8

1E8080-92950 158 3

1E8100-42650-1 70 1

1E8230-14400 68 1

1E8235-73330 158 1

1E8235-84910 148 6

148 14

1E8255-81180 114 22

119 12

152 4

1E8270-29510 35 20

1E8270-29520 35 21

1E8300-94780 125 11

1E8361-35430 135 2

1E8380-01200 3 6

1E8380-73020 134 17

1E8420-73150 137 4

1E8420-73160 137 5

1E8450-73770 137 8

1E8450-84321 126 19

1E8450-84900 148 4

1E8490-54560 105 3

107 4

1E8540-66140 123 6

1E8540-66770 123 23

1E8540-82100 109 23

110 16

1E8540-82110 109 24

110 17

1E8540-82200 109 25

110 18

1E8540-82210 109 26

110 19

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



PARTS No. Fig. Ref. No. PARTS No. Fig. Ref. No. PARTS No. Fig. Ref. No. PARTS No. Fig. Ref. No.

PARTS  INDEX

- 206 -

MODEL :

PC No. : 0CNP6-M04980

(A) YH880

1E8540-83220 148 19

1E8540-84101 1 3

1E8540-84900 148 5

148 13

1E8540-92501 157 21

1E8540-92511 157 22

1E8550-00160 1 2

1E8550-77400 145 7

145 10

1E8550-84220 114 25

119 14

152 7

1E8550-85760 60 4

1E8550-97170 169 11

1E8550-97492 171 11

1E8550-97600 169 21

1E8550-97880 148 23

1E8552-65650 119 9

1E8552-97600 169 22

1E8559-01220 3 7

1E8559-02050 108 1

1E8559-12500 51 1

51 2

52 1

58 1

73 1

132 1

162 1

1E8559-17110 75 1

137 2

1E8559-18220 145 1

145 2

1E8559-22220 42 2

51 3

54 1

56 1

72 1

1E8559-23840 152 1

1E8559-29130 6 11

6 12

1E8559-32940 7 17

1E8559-33760 152 2

1E8559-35161 54 2

56 2

1E8559-35170 72 2

1E8559-35290 51 6

1E8559-35310-1 51 9

1E8559-35380 74 1

76 1

79 1

81 1

1E8559-35700 63 3

113 1

113 2

1E8559-48150 32 5

144 1

162 2

162 3

1E8559-63130 33 18

1E8559-63481 114 4

116 3

117 4

1E8559-63860 114 5

116 4

117 5

1E8559-64220 114 13

1E8559-64230 114 14

1E8559-64250 114 15

1E8559-65690 119 10

1E8559-65700 119 11

1E8559-66300 120 10

1E8559-73030 135 4

136 3

1E8559-73060 135 5

136 4

1E8559-73080 135 7

136 6

1E8559-73100 135 8

136 7

1E8559-73130 137 3

1E8559-73280 53 14

102 8

1E8559-73500 137 7

1E8559-73540 135 10

136 9

1E8559-75030 29 7

125 16

1E8559-75040 144 3

1E8559-83090 4 39

157 1

1E8559-83221 147 7

1E8559-84960 1 4

1E8559-84970 1 5

4 40

4 41

35 29

118 4

148 21

148 22

150 4

1E8559-91180 162 4

1E8559-91390-1 162 5

1E8559-92230 67 22

1E8559-97712 171 14

171 15

1E8559-97774 171 16

1E8560-81740 161 3

1E8600-66700 122 15

1E8665-81300 109 18

109 19

1E8665-82050 155 5

1E8665-83160 148 9

1E8665-83170 148 10

1E8665-83190 148 11

1E8680-91550 157 3

1E8720-83120 172 25

1E8720-97990 148 15

1E8730-88121 114 8

1E8770-52280 93 1

1E8770-52290 93 2

1E8770-81330 113 7

1E8775-81400 109 20

152 5

1E8809-04010 7 3

1E8809-83900 147 12

1E8915-81350 160 2

1E8915-81360 155 2

1E8915-81450 114 23

119 13

152 6

1E8922-97471 170 15

170 16

170 17

170 18

170 19

171 9

171 10

1E8923-81040 143 4

1E8923-81050 143 5

1E8923-81300 155 1

1E8923-81500 109 21

145 13

145 15

155 3

1E8923-81510 109 22

145 14

145 16

155 4

1E8923-81800 159 1

1E8923-81810 159 2

1E8940-92032-2 157 2

1E8940-92070-2 157 9

1E8940-92110-3 157 11

1E8940-92200-3 157 12

1E8940-92300 157 17

1E8940-92310 157 18

1E8940-92840 159 9

1E8941-23290 154 1

1E8941-73350 139 1

1E8941-93480-3 158 4

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



PARTS No. Fig. Ref. No. PARTS No. Fig. Ref. No. PARTS No. Fig. Ref. No. PARTS No. Fig. Ref. No.

PARTS  INDEX

- 207 -

MODEL :

PC No. : 0CNP6-M04980

(A) YH880

1E8970-84820 148 12

1E8990-42150 64 4

1E8990-42170 64 5

1E8990-42250 64 8

1E9060-36010 152 3

1E9060-51720 134 14

1E9060-51720-1 12 10

54 10

55 5

60 11

1E9060-63990 114 6

1E9060-64101 114 11

1E9060-65500 119 8

1E9060-73010 135 3

1E9060-73050 134 20

1E9060-97910 168 14

1E9060-97932 169 29

1E9061-04201 7 6

1E9061-04400 5 10

1E9061-73000 136 2

1E9063-85000 4 42

1E9064-92600 156 1

1E9110-92182 155 14

1E9111-82100 109 27

110 20

1E9256-82600 109 29

109 30

109 31

109 32

109 33

109 34

109 35

109 36

126 16

126 17

126 18

155 6

155 7

155 8

155 9

1E9265-84300 16 5

145 17

145 18

145 19

1E9430-64800 114 21

1E9521-65100 115 7

1E9570-83930 114 24

1F4124-44410 111 1

126 2

126 3

1J5025-47010 36 14

70 11

84 3

1J5026-62650 146 1

146 3

1J5240-44700 109 3

127 1

1RF001-00141 149 1

1RF001-93010 150 5

1S7596-17071 18 15

172 10

1S7596-17080 18 16

23 2

1S7596-24170 18 22

20230-200100 168 15

22117-080000 70 13

113 8

118 5

22117-100000 68 15

107 19

119 15

22137-030000 114 26

119 16

22137-060000 23 19

59 10

67 25

126 20

22137-080000 4 43

5 14

29 8

31 3

34 5

42 14

42 15

42 16

42 17

59 21

60 12

66 3

80 13

105 11

105 24

106 14

107 20

113 9

114 27

115 8

116 11

117 14

152 17

155 20

163 8

22137-100000 14 7

83 8

83 14

114 28

152 18

22137-120000 12 11

64 9

108 11

108 12

119 17

144 20

152 19

152 20

22137-140000 37 2

105 12

107 21

130 10

135 14

136 14

22137-160000 15 10

35 30

56 5

102 9

22137-200000 15 11

119 18

119 19

22157-060000 108 13

22157-080000 1 6

6 13

6 14

6 15

6 16

6 17

6 18

12 12

20 3

21 3

22 7

32 6

39 11

42 18

42 19

42 20

47 2

48 3

63 14

67 26

70 14

70 15

71 2

103 6

103 7

103 8

125 17

130 11

162 17

22157-100000 129 8

143 6

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



PARTS No. Fig. Ref. No. PARTS No. Fig. Ref. No. PARTS No. Fig. Ref. No. PARTS No. Fig. Ref. No.

PARTS  INDEX

- 208 -

MODEL :

PC No. : 0CNP6-M04980

(A) YH880

22157-100000 161 10

22157-120000 22 8

42 21

22157-160000 102 10

22190-080000 84 9

22190-120002 1 7

22212-160000 134 7

22217-030000 114 29

119 20

22217-050000 155 21

22217-060000 16 6

18 18

23 20

59 11

67 23

67 27

74 5

76 4

79 5

81 8

81 9

126 21

143 7

153 4

22217-080000 31 4

39 12

41 3

42 22

42 23

42 24

42 25

59 22

60 5

60 13

60 14

63 15

64 10

65 3

66 4

68 19

70 16

80 14

105 13

105 25

115 9

116 12

117 15

128 2

145 8

145 11

155 22

22217-100000 14 8

18 23

83 9

103 9

129 9

137 9

22217-120000 17 9

23 21

27 8

42 26

51 13

51 14

52 9

58 6

64 11

64 12

73 9

132 3

152 21

154 11

22217-140000 12 13

17 10

18 31

37 3

54 11

55 6

60 15

135 15

136 15

22217-160000 32 7

34 6

53 15

102 11

102 12

102 13

138 3

141 11

22217-200000 50 7

53 16

22242-000100 68 16

106 15

107 22

22242-000120 82 4

22242-000140 105 14

22242-000150 15 12

52 10

72 9

73 10

106 16

106 17

106 18

107 23

114 30

117 16

152 22

152 23

22242-000170 68 20

106 19

22242-000200 14 9

15 13

53 17

107 24

113 10

151 9

157 24

166 6

22242-000220 100 9

22242-000240 90 2

22242-000250 151 10

157 25

22242-000290 164 3

22242-000300 26 10

75 7

80 6

92 15

93 14

157 26

22242-000350 151 11

154 7

22242-000360 97 11

22242-000400 17 11

49 14

87 3

22242-000450 72 10

22242-000500 90 3

22242-000501 141 12

22242-000551 59 23

22252-000220 106 20

107 25

123 30

22252-000320 106 21

106 22

107 26

107 27

117 17

22252-000350 14 10

15 14

51 15

52 11

106 23

107 28

108 14

152 24

22252-000401 17 12

22 9

27 9

58 7

64 13

102 14

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



PARTS No. Fig. Ref. No. PARTS No. Fig. Ref. No. PARTS No. Fig. Ref. No. PARTS No. Fig. Ref. No.

PARTS  INDEX

- 209 -

MODEL :

PC No. : 0CNP6-M04980

(A) YH880

22252-000420 137 10

22252-000421 14 11

17 13

18 19

73 11

22252-000470 53 18

22252-000471 51 16

54 12

56 6

64 14

159 11

22252-000521 29 9

53 19

54 13

74 6

79 6

102 15

151 12

157 27

159 12

22252-000551 53 20

22252-000620 93 15

135 11

136 10

22252-000621 8 6

17 14

26 11

60 16

75 8

80 7

157 28

22252-000721 24 7

49 15

50 8

134 8

154 8

22252-000751 72 11

22252-000800 99 10

22252-000801 17 15

33 19

22252-000901 49 16

22252-001200 97 12

22272-000060 105 15

107 29

22272-000100 12 14

22272-000120 35 31

115 10

115 11

152 25

163 9

22272-000150 51 17

54 14

56 7

63 16

72 12

119 21

119 22

22272-000190 53 21

70 17

22287-100000 83 15

22312-080160 82 5

84 10

86 4

22312-080250 49 17

22351-030016 144 21

22351-030032 33 20

34 7

22351-030040 64 15

22351-035032 100 10

22351-040020 114 31

22351-050032 33 21

34 8

22351-050040 64 16

22351-060032 100 11

22351-060040 145 22

145 23

22372-060000 134 21

22372-080000 12 15

125 18

22372-100000 15 15

129 10

129 11

22372-120000 144 22

22417-160180 70 18

22417-200100 30 6

22417-200150 68 17

22417-200160 34 9

106 24

107 30

113 11

113 12

152 26

152 27

22417-200200 114 32

115 12

118 6

119 23

163 10

22417-250250 56 8

152 28

22417-400320 35 32

22487-060400 134 22

22487-080200 7 26

22487-080700 12 16

22487-100350 15 16

22550-050120 106 25

22550-050300 113 13

22550-070250 50 9

22550-120450 53 22

22551-050150 52 12

73 12

151 13

22551-050200 51 18

51 19

119 24

152 29

22551-050250 64 17

22551-070250 8 7

27 10

33 22

22551-070300 8 8

26 12

22551-070350 22 10

53 23

22551-070400 102 16

22551-070500 17 16

57 3

22641-500160 18 20

172 32

22693-320641 26 13

22695-320321 169 30

22697-400321 43 4

68 21

23000-013000 7 27

120 12

23000-019000 4 44

120 13

23000-028000 122 21

123 33

123 34

23000-035000 122 22

122 23

122 24

123 35

123 36

123 37

23000-041000 7 28

23000-048000 7 29

7 30

7 31

7 32

23000-054000 4 45

7 33

23000-060000 5 15

23000-102000 5 16

23000-115000 5 17

5 18

23000-127000 5 19

23061-120300 172 33

23080-012000 4 46

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



PARTS No. Fig. Ref. No. PARTS No. Fig. Ref. No. PARTS No. Fig. Ref. No. PARTS No. Fig. Ref. No.

PARTS  INDEX

- 210 -

MODEL :

PC No. : 0CNP6-M04980

(A) YH880

23080-012000 4 47

4 48

4 49

4 50

4 51

23391-020000 35 33

23393-020000 142 14

158 7

23394-020000 35 34

23394-030000 125 19

23414-160000 134 9

23414-180000 101 6

23490-080002 107 46

23490-120002 49 18

23491-140002 84 11

86 5

23857-120000 101 7

23980-730550 7 34

24101-060044 137 11

24101-060074 88 2

89 2

24101-062034 97 13

24101-062054 91 10

24101-062064 93 16

136 11

24101-062074 88 3

134 10

24101-062104 90 4

24101-063054 92 16

94 6

24101-063064 87 4

95 2

24101-063074 87 5

24101-063084 98 2

99 11

24101-063114 97 14

24102-063094 99 12

24104-060014 106 26

24104-060024 106 27

106 28

107 31

107 32

117 18

24104-060034 52 13

106 29

107 33

108 15

24104-060044 14 12

24104-060064 53 24

24104-060074 151 14

24104-060084 33 23

24104-060094 72 13

24104-062024 14 13

15 17

51 20

73 13

106 30

152 30

24104-062034 17 17

22 11

27 11

58 8

64 18

68 22

77 5

102 17

24104-062044 53 25

64 19

151 15

24104-062054 23 22

29 10

54 15

151 16

157 29

24104-062064 8 9

26 14

60 17

75 9

80 8

157 30

24104-062074 33 24

49 19

154 9

24104-062084 17 18

33 25

99 13

151 17

24104-062114 49 20

59 24

24104-063014 67 28

24104-063024 17 19

18 21

73 14

24104-063034 51 21

54 16

56 9

64 20

64 21

159 13

24104-063044 53 26

74 7

79 7

102 18

157 31

159 14

24104-063054 157 32

24104-063064 24 8

50 10

50 11

154 10

24104-063084 49 21

24107-063064 91 11

24161-182412 97 15

24190-100001 100 12

24190-100002 107 34

24190-120001 33 26

24311-000110 107 35

24311-000120 105 16

24311-000125 100 13

24311-000140 33 27

83 10

24311-000150 101 8

24311-000160 84 12

86 6

120 14

24311-000180 35 11

24311-000224 35 22

24311-000320 101 9

24311-000360 35 12

35 23

24315-000110 124 3

24315-000140 122 20

24315-000180 123 5

123 32

124 8

124 12

24315-000240 122 18

123 11

24321-000250 101 10

24321-000700 120 15

24321-000850 82 6

24321-000950 49 22

82 7

24321-001700 157 33

24325-000600 125 12

24341-000400 99 5

24341-000460 85 4

24341-000750 93 17

101 11

24341-000950 85 5

24341-001000 83 16

24351-240300 84 13

24421-153007 92 17

94 7

24421-153207 106 31

107 36

24421-153507 106 32

24421-173507 107 37

24421-203208 106 33

24421-355008 87 6

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



PARTS No. Fig. Ref. No. PARTS No. Fig. Ref. No. PARTS No. Fig. Ref. No. PARTS No. Fig. Ref. No.

PARTS  INDEX

- 211 -

MODEL :

PC No. : 0CNP6-M04980

(A) YH880

24421-457212 49 23

24421-609011 49 24

24430-204206 17 20

18 32

24550-010120 107 38

24550-014200 105 17

24550-015150 114 33

166 7

24550-015200 152 31

24550-015250 70 19

107 39

107 40

24550-018200 33 28

24550-020150 23 23

118 7

119 25

119 26

155 23

166 8

24550-020200 51 22

72 14

106 34

107 41

24550-020250 15 18

54 17

56 10

24550-020300 141 13

24550-025300 53 27

24550-030150 92 8

24550-035250 92 6

24550-045300 125 9

24550-050300 141 14

24550-070300 33 29

24761-060000 125 20

131 5

134 11

135 12

136 12

137 12

141 15

155 24

155 25

157 40

25123-004602 52 14

25123-005802 72 15

25123-006004 152 32

25123-006704 102 19

25210-600621 57 4

26013-060162 108 16

26013-080162 23 24

67 29

71 3

120 16

157 34

172 34

26013-080202 5 20

6 19

6 20

6 21

6 22

6 23

6 24

12 17

22 12

42 27

48 4

49 25

51 23

51 24

54 18

54 19

56 11

64 22

70 20

72 16

74 8

79 8

103 10

155 26

155 27

157 35

157 36

159 15

162 18

26013-080252 18 24

20 4

21 4

47 3

49 26

63 17

103 11

103 12

108 17

157 41

26013-100202 3 8

103 13

108 18

158 8

26013-100252 8 10

17 21

18 34

24 9

24 10

49 27

50 12

72 17

75 14

143 8

155 28

157 42

158 9

26013-100302 3 9

29 11

141 16

159 16

26013-120302 2 2

24 11

24 12

50 13

157 43

26013-120352 49 28

162 19

26013-120402 59 25

26014-060122 42 28

63 18

26014-060162 4 52

4 53

4 54

7 35

7 36

7 37

7 40

33 30

33 31

33 32

70 21

81 10

104 3

104 4

109 38

109 39

110 22

110 23

110 24

110 25

111 18

111 19

111 20

111 21

112 10

112 11

112 12

112 13

112 14

112 15

114 34

114 35

116 13

126 22

127 9

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



PARTS No. Fig. Ref. No. PARTS No. Fig. Ref. No. PARTS No. Fig. Ref. No. PARTS No. Fig. Ref. No.

PARTS  INDEX

- 212 -

MODEL :

PC No. : 0CNP6-M04980

(A) YH880

26014-060162 127 10

144 23

144 24

155 29

159 17

160 6

161 11

161 21

161 22

162 20

162 21

165 8

165 9

165 10

167 3

167 4

26014-060202 7 38

26 15

149 4

26014-060252 155 30

26014-080162 6 25

20 5

28 2

32 8

36 15

36 16

36 17

38 3

38 4

45 10

45 11

57 5

59 12

60 18

62 3

62 4

67 30

67 31

67 32

67 33

67 34

68 23

73 15

73 16

75 15

75 16

78 2

80 15

80 16

80 17

109 40

134 23

142 15

142 16

148 24

148 25

152 33

157 37

157 38

157 44

158 10

161 12

161 23

161 24

162 22

162 23

162 24

162 25

166 9

26014-080202 4 55

5 21

7 39

9 6

10 6

11 6

11 11

12 18

12 19

16 7

29 12

34 10

36 18

39 13

39 14

39 15

40 4

40 5

42 29

42 30

43 5

45 12

45 13

46 5

48 5

54 20

55 7

55 8

59 26

60 19

61 2

68 24

69 7

69 8

70 22

73 17

73 18

75 17

77 6

80 18

80 19

80 20

105 18

107 42

109 41

109 42

110 26

110 27

110 28

110 29

110 30

111 22

111 23

111 24

114 36

116 14

117 19

122 25

123 38

123 39

123 40

123 41

123 42

124 13

124 14

125 21

125 22

126 23

126 24

126 25

129 12

130 12

131 6

142 17

144 25

144 26

144 27

144 28

145 24

147 13

147 14

147 15

149 5

151 18

152 34

152 35

154 12

155 31

155 32

157 45

166 10

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



PARTS No. Fig. Ref. No. PARTS No. Fig. Ref. No. PARTS No. Fig. Ref. No. PARTS No. Fig. Ref. No.

PARTS  INDEX

- 213 -

MODEL :

PC No. : 0CNP6-M04980

(A) YH880

26014-080202 172 35

26014-080252 5 22

29 13

75 18

75 19

80 21

120 17

154 13

161 13

26014-080302 4 56

151 19

154 14

26014-080352 33 33

105 19

105 20

26014-080402 105 21

26014-080502 15 19

26014-080552 13 3

157 46

26014-080602 9 7

10 7

58 9

26014-080652 117 20

26014-080702 70 23

26014-081002 4 57

26014-100162 105 22

26014-100202 48 6

59 13

60 20

63 19

115 13

147 16

162 26

26014-100252 19 5

19 6

21 5

41 4

42 39

59 14

60 21

127 11

131 7

143 9

143 10

144 29

155 33

155 34

155 35

155 36

160 7

161 14

163 11

163 12

26014-100302 24 13

154 15

155 37

26014-100352 59 15

132 4

26014-100402 158 11

26014-100452 163 13

26014-100502 137 14

26014-120302 37 4

26016-060162 83 17

26016-060552 101 12

26016-080202 92 18

94 8

26018-080252 101 13

26022-050122 4 58

113 14

26022-060122 162 27

26023-040102 142 18

26023-050122 147 17

26023-050302 142 19

26106-080162 4 59

26106-080202 6 26

84 14

26106-080302 6 27

85 6

93 18

100 14

101 14

26106-080402 85 7

26106-100252 6 28

26106-100502 83 18

86 7

26106-100602 84 15

26106-100852 84 16

26106-120452 82 8

26116-080162 30 8

64 23

26116-080202 166 11

26116-080252 81 11

26116-080304 68 25

26116-080404 130 13

26116-080452 130 14

26116-080704 5 23

26116-080952 155 38

26116-081004 4 60

26116-081302 105 26

26116-100452 14 14

26116-100654 24 14

24 15

24 16

26116-101002 103 14

26116-120202 154 16

26116-120552 58 10

26116-120602 17 22

26116-120702 27 12

26116-121202 132 5

26117-050252 155 39

26156-100252 137 13

26156-140302 37 5

54 21

55 9

60 22

26156-140352 12 20

26156-140602 135 16

136 16

26156-160352 32 9

26156-160452 34 11

26156-160552 138 4

141 17

26216-080202 122 26

26226-120402 82 9

26306-080002 1 8

6 29

122 27

26306-100002 6 30

26346-080002 30 9

67 35

67 36

67 37

67 38

26346-100002 145 25

145 26

26347-080002 42 31

130 15

26356-120002 108 19

26366-120002 82 10

26367-050002 146 2

146 4

161 25

26367-060002 25 2

109 43

110 31

112 16

142 20

148 26

149 6

155 40

159 18

26367-080002 19 7

19 8

32 10

36 19

38 5

39 16

39 17

44 3

67 39

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



PARTS No. Fig. Ref. No. PARTS No. Fig. Ref. No. PARTS No. Fig. Ref. No. PARTS No. Fig. Ref. No.

PARTS  INDEX

- 214 -

MODEL :

PC No. : 0CNP6-M04980

(A) YH880

26367-080002 70 24

75 20

77 7

77 8

81 12

144 30

147 6

147 18

147 19

161 26

161 27

161 28

162 28

166 12

26367-100002 19 9

19 10

35 35

137 15

154 17

159 19

26367-120002 3 10

22 13

26450-060142 85 8

26450-060162 59 16

26450-080162 42 32

42 33

26487-080202 19 11

19 12

26487-100253 19 13

19 14

26487-100353 18 25

26487-100403 18 26

26587-030162 152 36

26587-030202 114 37

119 27

26587-060122 143 11

144 31

144 32

26636-060002 16 8

26677-160002 134 12

26716-100002 83 11

83 19

26717-060002 67 24

67 40

81 13

107 43

126 26

26717-080002 4 61

5 24

9 8

10 8

13 4

15 20

29 14

31 5

39 18

41 5

42 34

42 35

42 36

42 37

52 15

59 27

60 23

60 24

63 20

64 24

64 25

65 4

66 5

68 26

70 25

72 18

80 22

81 14

105 23

114 38

114 39

115 14

115 15

116 15

116 16

117 21

117 22

117 23

128 3

152 37

166 13

172 36

26717-100002 18 27

24 17

24 18

24 19

27 13

51 25

53 28

54 22

58 11

102 20

114 40

116 17

117 24

161 15

26717-120002 17 23

23 25

119 28

26717-140002 17 24

18 33

26737-120002 42 38

51 26

51 27

52 16

64 26

73 19

152 38

26737-160002 8 11

22 14

27 14

33 34

53 29

102 21

102 22

114 41

134 13

26737-200002 50 14

53 30

26737-240002 139 3

142 21

26756-080002 82 11

26757-080002 68 27

145 9

145 12

26757-100002 26 16

26757-140002 158 12

26777-160002 8 12

22 15

23 26

27 15

33 35

35 13

35 24

114 42

26777-200002 142 22

26911-120122 33 36

26966-080162 82 12

26966-080202 114 43

116 18

117 25

27260-320000 107 44

107 45

28210-000140 172 37

28920-000100 172 38

29311-124000 123 43

29311-254000 36 20

41851-000110 124 10

7E6150-83301 110 21

7E6B30-45100-1 75 2

80 1

7E6C40-73050 134 1

7E6C80-13400 11 1

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



PARTS No. Fig. Ref. No. PARTS No. Fig. Ref. No. PARTS No. Fig. Ref. No. PARTS No. Fig. Ref. No.

PARTS  INDEX

- 215 -

MODEL :

PC No. : 0CNP6-M04980

(A) YH880

7E6C80-13450 11 2

7E6C80-13520 11 7

7E6C81-73300 137 1

@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com



@www.HeWeParts.com

@www.HeWeParts.com


	空白ページ



